
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2020 m. liepos 02 d.

Nr. 2020-184



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  5
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 5
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  6
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  7
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 8
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  10
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  10
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką ................................ 10
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  10
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  10
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  10

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 10
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  10
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  10
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  10
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  10

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  11
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  11
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 19
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  20

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................  1124
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą .........................................................  1124
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą .................... 1130
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą ...................................... 1143
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ....................................................................................  1143



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Akcinė bendrovė "Achema", kodas 156667399
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 4818532

Akcinės bendrovės "Achema" akcininkų dėmesiui!

Akcinė bendrovė "Achema" (toliau -"Bendrovė"), įmonės kodas -156667399,
duomenys kaupiami ir saugomi Valstybės įmonėje Registrų centras,
buveinės adresas Jonalaukio km., Ruklos sen., Jonavos rajonas,

PRANEŠIMAS
APIE NEEILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMĄ

Pranešame, kad Bendrovės akcininko iniciatyva bei valdybos sprendimu 2020 m. liepos 28 d. šaukiamas akcinės
bendrovės "Achema" neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas).

Susirinkimo vieta - Bendrovės buveinė Jonalaukio km., Ruklos sen., Jonavos rajonas, Bendrovės  posėdžių salėje Nr.3.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės naujo valdybos nario rinkimas.

Susirinkimo pradžia: 8:30 val.
Akcininkai registruojami nuo 8:00 val. iki 8:30 val.
Atvykstantiems į susirinkimą būtina turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Akcininkų įgaliotiniai papildomai turi
turėti įstatymo nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.

Bendrovės Susirinkimo apskaitos diena - 2020-07-21 (dalyvauti ir balsuoti Susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie
bus Bendrovės akcininkais Susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje, arba jų įgalioti asmenys).

Su visa medžiaga šaukiamo neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimais bei sprendimų projektais
dėl kiekvieno neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo dienotvarkės klausimo galima susipažinti Bendrovės buveinėje,
Jonalaukio k. Jonavos r., darbo dienomis: pirmadienį-ketvirtadienį: nuo 9:00 val. iki 15:30 val., penktadienį: nuo 9:00
val. iki 13 val.

Akcinės bendrovės "Achema" valdyba.

- - -

Vilniaus medžiotojų klubas "LUKNA", kodas 193277380
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sangrūdos g. 11
Pranešimo Nr. 4825308

Gerb. Vilniaus medžiotojų klubo ,,Lukna" nariai ir Vilniaus medžiotojų klubo ,,Lukna"  buvę nariai - R. Pigaga, A.
Sinkevičius, M. Chmelevskij, T. Malinauskas, G. Aidukonis, L. Pavlovskij. Pranešu, kad 2020-07-16 d. 19.30 val., adresu
Senasis Tarpupis, Miško kelias 2, VMK ,,Lukna" medžiotojų namelis, įvyks visuotinis narių susirinkimas. Dalyvavimas
būtinas.

Darbotvarkė:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 4

1. Klubo metinės finansinės atskaitomybės pateikimas.
2. Metinio ūkinio ir finansinio plano tvirtinimas.
3. Naujų klubo narių priėmimas.
4. Nario metinio mokesčio ir nario stojamojo mokesčio dydžio tvirtinimas.
5. Vaclovo  Šleiniaus elgesio svarstymas.
6. Edvin Pavlovskij ir Andriaus Kišūno šalinimas iš klubo už klubo įstatų nesilaikymą ar kitos poveikio priemonės parinkimo
svarstymas.
7. Grąžinti R. Pigagą, A. Sinkevičių, M. Chmelevskį, T. Malinauską, G. Aidukonį, L. Pavlovskį į Vilniaus medžiotojų klubo
"LUKNA" narius.
8. Pareiškimo dėl nepasitikėjimo klubo nariais R. Pigaga, A. Sinkevičium, M. Chmelevskiu, T. Malinausku, G. Aidukoniu,
L. Pavlovskiu, valdybos teikimo svarstymas bei šių klubo narių šalinimas iš VMK ,,Lukna" dėl pareiškime nurodytų
priežasčių ir motyvų valdybos teikimu.
9. Kiti klausimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dzūkijos vandenys", kodas 149566841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 75
Pranešimo Nr. 4825341

UAB "Dzūkijos vandenys" (įmonės kodas 149566841, buveinės adresas Pulko g. 75, 62135 Alytus) bendrovės valdybos
sprendimu šaukia neeilinį visuotinį akcininkų susirinkimą, kuris įvyks 2020 m. liepos 31 d. bendrovės administracinėse
patalpose (Pulko g. 75, Alytuje). Susirinkimo pradžia 15 val. Susirinkimo dalyviai registruojami nuo 14.45 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl UAB "Dzūkijos vandenys" įstatinio kapitalo didinimo.
2. Dėl UAB "Dzūkijos vandenys" įstatų pakeitimo.
Sprendimų dėl minėtų klausimų projektus, kitus dokumentus ir informaciją, susijusią su akcininko teisių įgyvendinimu,
galima gauti atvykus į UAB "Dzūkijos vandenys", Pulko g. 75, Alytuje, administracinių patalpų 10 kab., darbo dienomis
nuo 8.00 iki 16.00 val.

- - -

Plasta Business Park, AB, kodas 304437331
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 4825425

"Informuojame, kad Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2020 m. liepos 24 d. 10 val. 00 min. šaukiamas Plasta
Business Park, AB visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris vyks AB "Plasta" buveinės patalpose Savanorių pr. 180,
Vilnius. Akcininkai registruojami nuo 09:30 vai. Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl AB Plasta Business Park reorganizavimas skaidymo (atskyrimo) būdu;
2. Dėl įgaliojimų ir įpareigojimų Bendrovės vadovui parengti AB Plasta Business Park atskyrimo sąlygas.
3. Dėl atskyrimo sąlygų vertinimo ataskaitos (ne) rengimo;
4. Dėl vadovo ataskaitos apie numatomą atskyrimą (ne) rengiamo;
Bendrovės Susirinkimo apskaitos diena - 2020 m. liepos 23 d.
Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę tie asmenys, kurie 2020 m. liepos 23 d. pabaigoje bus
Bendrovės akcininkai.
Kiekvienas akcininkas privalo turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Akcininkų atstovai (įgaliotiniai) privalo
pateikti jų asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą bei įstatymo nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.
Visa medžiaga šaukiamo  Susirinkimo darbotvarkės klausimais bei sprendimų dėl kiekvieno Susirinkimo  dienotvarkės
klausimo  projektus  galima  gauti  Advokato  Mindaugo   Kazlausko kontoroje adresu Vytauto g. 33, Vilnius, ei. paštas
info@akvp.lt nuo 09:00 iki 15:00 vai.

Generalinis direktorius".

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 5

1.4 Kapitalo mažinimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekovila", kodas 301694527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 42
Pranešimo Nr. 4816993

Pranešame, kad neeiliniame akcininkų susirinkime, įvykusiame 2020-06-25, buvo priimtas sprendimas sumažinti
bendrovės įstatinį kapitalą iki 2500 EUR, mažinant paprastų vardinių akcijų vertę iki 5 EUR.

1.5 Likvidavimas

UAB "Gistika", kodas 304423285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 92
Pranešimo Nr. 4818536

UAB "Gistika", kodas 304423285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 92

Pranešame, kad 2020-06-29 vienintelis akcininkas priėmė sprendimą likviduoti UAB "Gistika". Juridinio asmens kodas
304423285, buveinės adresas Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Žygio g. 92, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi
Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre. Likvidatoriumi paskirtas Raimundas Zujus.

- - -

UAB Executive Search Research, kodas 305298048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 4825347

Pranešame, kad pagal 2020 m. birželio 09 d. vienintelio akcininko sprendimą likviduojama UAB Executive Search
Research, juridinio asmens kodas 305298048, buveinės adresas Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19, duomenys
apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

NEO Finance, AB, kodas 303225546
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 4818533

Pranešimas apie pasiūlymą pasinaudojant pirmumo teise įsigyti "NEO Finance", AB naujai išleidžiamų akcijų

"NEO Finance", AB juridinio asmens kodas 303225546, buveinė registruota adresu A. Vivulskio g. 7, Vilnius (toliau
- Bendrovė), valdybos iniciatyva ir sprendimu 2020 m. birželio 17 d. 10:00 val. buvo sušauktas Bendrovės neeilinis
visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - Visuotinis akcininkų susirinkimas), kurio metu buvo nuspręsta padidinti
Bendrovės įstatinį kapitalą papildomais įnašais išleidžiant iki 120 007 vnt. paprastųjų vardinių akcijų. Naujai išleidžiamų
akcijų emisijos kaina lygi 2,51 EUR už 0,44  EUR nominalios vertės akciją.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 6

Vertybinių popierių įstatymo (toliau - VPĮ) reikalavimai dėl prospekto rengimo, tvirtinimo ir paskelbimo šiai Bendrovės
akcijų emisijai yra netaikomi, nes Bendrovės viešai siūlomų akcijų bendra pardavimo vertė nesiekia 8 000 000 eurų per
12 mėnesių laikotarpį kaip tai numatyta VPĮ 5 straipsnio 2 dalies 2 punkte. Taip pat Bendrovei netaikoma pareiga parengti
ir paskelbti informacinį pranešimą, nes pagal VPĮ 7 straipsnio 1 dalį bendra vertybinių popierių pardavimo vertė nesiekia
1-8 milijonų eurų per 12 mėnesių laikotarpį.

Naujai išleidžiamos akcijos suteikia jas įsigijusiems asmenims teises, kurios yra numatytos Lietuvos Respublikos akcinių
bendrovių įstatyme.

Pirmumo teise įsigyti Bendrovės naujai išleidžiamų akcijų nustatoma asmenims, kurie 2020 m. liepos 2 d. (teisių apskaitos
dienos pabaigoje) nuosavybės teise valdo Bendrovės išleistas akcijas. Diena be teisių (ex- date) - 2020 m. liepos 1 d.
Naujai išleidžiamų akcijų minėtiems asmenims bus galima įsigyti proporcingai turimų akcijų nominaliai vertei. Pirmumo
teisių savininkas turi teisę:

1. pasinaudodamas visomis pirmumo teisėmis arba jų dalimi, pranešime nustatytu laikotarpiu iki pirmumo teisių galiojimo
laikotarpio pabaigos dienos emisijos kaina įsigyti (pasirašyti) naujai išleidžiamų Bendrovės akcijų;
2. pirmumo teisių galiojimo laikotarpiu, bet ne vėliau kaip likus 3 darbo dienoms iki pirmumo teisių galiojimo laikotarpio
pabaigos dienos, perleisti visas pirmumo teises arba jų dalį kitiems asmenims;
3. nesinaudoti pirmumo teisėmis;
4. disponuoti pirmumo teisėmis, jas valdyti ir naudotis jomis kitais teisės aktuose nustatytais būdais ir tvarka.

Kreiptis dėl Bendrovės naujai išleidžiamų akcijų įsigijimo (pasirašymo) pasinaudojant pirmumo teisėmis galima
laikotarpiu nuo liepos 3 d. iki liepos 17 d. (imtinai).

Akcijų perleidimas galimas teisės aktų nustatyta tvarka ir terminais. Akcijų pasirašymo sutartys bus sudaromos
Bendrovės registruotoje buveinėje, esančioje adresu A. Vivulskio g. 7, Vilnius nuo 9:00 iki 17:00 val. (pietų pertrauka
nuo 13:00 iki 14:00 val.). Akcijų pasirašymo sutartys bus pasirašomos tiesiogiai dalyvaujant akcininkui arba jo tinkamai
įgaliotam asmeniui. Akcininkams taip pat sudaroma galimybė akcijų pasirašymo sutartis pasirašyti elektroniniu parašu.

Su visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu padidinti įstatinį kapitalą papildomais įnašais išleidžiant naujas
vardines akcijas galima susipažinti registruotu buveinės adresu A. Vivulskio g. 7, Vilnius, taip pat Bendrovės
internetiniame tinklalapyje www.paskoluklubas.lt arba Nasdaq Vilnius vertybinių popierių biržos internetiniame
tinklalapyje www.nasdaqbaltic.com.

Visus akcininkus norinčius įsigyti naujai išleidžiamų akcijų arba turintys papildomų klausimų dėl teisių
įsigijimo (pasirašymo), perleidimo ar pasinaudojimo jomis, prašome kreiptis toliau nurodytais kontaktais:
mantas.draksas@neofinance.lt.

Aiva Remeikienė
Administracijos vadovė
Email: aiva.remeikiene@neofinance.lt.

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB Flex Parks, kodas 303201221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4818535

DĖL PAVADINIMO KEITIMO

UAB Flex Parks (uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 303201221, buveinė registruota adresu J.
Basanavičiaus g. 26, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) keičia
pavadinimą į UAB Nordic Food Republic.

- - -

UAB "Elexis", kodas 302411505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 7

Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 35-9
Pranešimo Nr. 4818643

UAB "Elexis" pavadinimas keičiamas į UAB "Statybų grupė".

- - -

UAB ENERGOBUMAS, kodas 302890429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jovarų g. 12
Pranešimo Nr. 4825338

UAB ENERGOBUMAS (kodas 302890429, buveinės adresas Jovarų g. 12, Garliava, Kauno r.) keičia pavadinimą į UAB
ADO TRADE.

- - -

UAB "Sūduvos namai", kodas 304497264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, A. J. Greimo g. 7
Pranešimo Nr. 4825427

Informuojame, kad keičiamas įmonės UAB "Sūduvos namai" pavadinimas į UAB "FairTrade".

- - -

UAB "Kaštų valdymas", kodas 302588224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Kalinausko g. 50
Pranešimo Nr. 4825516

Pranešimas apie įmonės pavadinimo keitimą.

Pranešame, kad nuo 2020 m. liepos 8 d. UAB "Kaštų valdymas" juridinis asmuo keičia pavadinimą į  UAB E-Commerce
Management.
Kiti duomenys, išskyrus įmonės juridinį pavadinimą, nesikeičia. Visi UAB "Kaštų valdymas" vardu sudaryti sandoriai lieka
galioti. Įmonės atstovas - direktorė Jelena Makauskienė.

1.10 Pertvarkymas

UAB "Ignitis grupė", kodas 301844044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 4818519

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 72 straipsnio 7 dalimi ir Civilinio kodekso 2.44
straipsnio 1 dalimi, UAB "Ignitis grupė" (toliau - Bendrovė) informuoja, kad 2020 m. birželio 30 d. Bendrovės akcininko
teises įgyvendinanti Lietuvos Respublikos finansų ministerija, priėmė sprendimą pertvarkyti UAB "Ignitis grupė" (teisinė
forma: uždaroji akcinė bendrovė,  juridinio asmens kodas: 301844044, buveinė adresu: Žvejų g. 14, Vilnius, LT-09310,
Lietuva, registras, kuriame kaupiami duomenys apie Bendrovę - VĮ Registrų centro Juridinių asmensų registras) į akcinę
bendrovę pavadinimu AB "Ignitis grupė" (po pertvarkymo veiksiančio bedrovės teisinė forma - akcinė bendrovė, buveinė
- Žvejų g. 14,Vilnius, LT-09310, Lietuva).

- - -

MB "Vauforma", kodas 305454351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 9-6
Pranešimo Nr. 4818520

Teisinė forma: mažoji bendrija.
Teisinis statusas: teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 8

Buveinės adresas: registracijos adresas Šeškinės g. 9-6, Vilnius.

MB "Vauforma", juridinio asmens kodas 305454351, buveinės adresas Šeškinės g. 9-6, Vilnius, duomenys kaupiami ir
saugomi VĮ Registrų centras, praneša, kad MB "Vauforma" yra petrvarkoma į UAB "Vauforma".

Po pertvarkymo įmonės kodas ir buveinė nesikeis. Su UAB "Vauforma" įstatais ir kitais su pertvarkymu susijusias
dokumentais galima susipažinti iš anksto pateikus bendrijos vadovui prašymą elektroniniu paštu info@vauforma.lt.

Direktorius                 Aurimas Pocius.

- - -

UAB Belijus, kodas 302601579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 21-60
Pranešimo Nr. 4818521

UAB Belijus (kodas 302601579, buveinės adresas Vydūno g. 21-60, Vilnius, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė,
duomenys saugomi Juridinių asmenų registre) pertvarkoma į mažąją bendriją, pavadinimas - MB Belijus, kuri perima
visas pertvarkomos uždarosios akcinės bendrovės teises ir pareigas. Su pertvarkymo, steigimo dokumentais ir
pertvarkomos uždarosios akcinės bendrovės praėjusių finansinių metų metinėmis finansinėmis ataskaitomis galima
susipažinti nuo šio skelbimo paskelbimo dienos darbo dienomis 10-17 val. bendrovės buveinės adresu: Vydūno g. 21-60,
Vilnius.

- - -

UAB "CALLING.LT", kodas 302885599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4818534

Informuojame, jog UAB "CALLING.LT" (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė), įmonės kodas 302885599, buveinės
adresas - Europos pr. 122, Kaunas, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Kauno filiale, 2020 m. liepos
1 d. vienintelio akcininko sprendimu pertvarkoma į MB "CALLING.LT" (teisinė forma - mažoji bendrija) įmonės kodas
302885599, keičiamas buveinės adresas į K. Dulksnio g. 27-1, Narsiečių k , Alšėnų sen., Kauno r.sav, duomenys
kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Kauno filiale. Pertvarkomos bendrovės teisės ir pareigos pereis po pertvarkymo
veiksiančiai mažajai bendrijai nuo naujų įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registe. Informacija teikiama telefonu 8-699
99289.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Valevesta", kodas 302529037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 4
Pranešimo Nr. 4825345

PRANEŠIMAS APIE REORGANIZAVIMO SĄLYGŲ SUDARYMĄ

1. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 1 dalimi, pranešame, kad parengtos UAB
"Veikinsta" ir UAB "Valevesta" Reorganizavimo sąlygos.
2. Reorganizavime dalyvaujanti UAB "Veikinsta", j.a. kodas - 305396389, PVM mokėtojo kodas LT100012887015,
buveinės adresas: Lietuvos Respublika, Vilnius, Rugių g. 10-8, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie
šią bendrovę - Juridinių asmenų registras, registro tvarkytojas - VĮ Registrų centras.
3. Reorganizuojama UAB "Valevesta", j.a. kodas - 302529037, neregistruota PVM mokėtoju, buveinės adresas: Lietuvos
Respublika, Vilnius, V.A. Graičiūno g. 4, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie šią bendrovę - Juridinių
asmenų registras, registro tvarkytojas - VĮ Registrų centras.
4. Vadovaujantis Civilinio kodekso 2.97 str. 3 dalimi, UAB "Valevesta" prijungiama prie UAB "Veikinsta", kuriai pereina
visas UAB "Valevesta" turtas, teisės ir pareigos.
5. Po reorganizavimo veiklą tęs UAB "Veikinsta". Po reorganizavimo pasibaigs UAB "Valevesta".



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 9

6. Visas po reorganizavimo pasibaigiančios UAB "Valevesta" turtas, teisės ir pareigos pereina po reorganizavimo
veiksiančiai UAB "Veikinsta nuo UAB "Valevesta" išregistravimo iš juridinių asmenų registro dienos.
7. Visos po reorganizavimo pasibaigiančios UAB "Valevesta" teisės ir pareigos pagal sandorius pereina po
reorganizavimo veiksiančiai UAB "Veikinsta" ir sandoriai bus įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą nuo UAB
"Valevesta" išregistravimo iš juridinių asmenų registro dienos.
8. UAB "Valevesta" kreditoriai gali susipažinti su parengtomis Reorganizavimo sąlygomis bei kitais įstatymuose
nustatytais dokumentais darbo dienomis nuo 11 iki 12 valandos UAB "Valevesta" buveinėje adresu: Lietuvos Respublika,
Vilnius, V.A. Graičiūno g. 4. Informacija teikiama tel. 8686-80221.

- - -

UAB "Veikinsta", kodas 305396389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 10-8
Pranešimo Nr. 4825346

PRANEŠIMAS APIE REORGANIZAVIMO SĄLYGŲ SUDARYMĄ

1. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 1 dalimi, pranešame (viešai skelbiame), kad
parengtos UAB "Veikinsta" ir UAB "Valevesta" Reorganizavimo sąlygos.
2. Reorganizavime dalyvaujanti UAB "Veikinsta", j.a. kodas - 305396389, PVM mokėtojo kodas LT100012887015,
buveinės adresas: Lietuvos Respublika, Vilnius, Rugių g. 10-8, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie
šią bendrovę - Juridinių asmenų registras, registro tvarkytojas - VĮ Registrų centras.
3. Reorganizuojama UAB "Valevesta", j.a. kodas - 302529037, neregistruotas PVM mokėtoju, buveinės adresas: Lietuvos
Respublika, Vilnius, V.A. Graičiūno g. 4, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie šią bendrovę - Juridinių
asmenų registras, registro tvarkytojas - VĮ Registrų centras.
4. Vadovaujantis Civilinio kodekso 2.97 str. 3 dalimi, UAB "Valevesta" prijungiama prie UAB "Veikinsta", kuriai pereina
visas UAB "Valevesta" turtas, teisės ir pareigos.
5. Po reorganizavimo veiklą tęs UAB "Veikinsta". Po reorganizavimo pasibaigs UAB "Valevesta".
6. Visas po reorganizavimo pasibaigiančios UAB "Valevesta" turtas, teisės ir pareigos pereina po reorganizavimo
veiksiančiai UAB "Veikinsta nuo UAB "Valevesta" išregistravimo iš juridinių asmenų registro dienos.
7. Visos po reorganizavimo pasibaigiančios UAB "Valevesta" teisės ir pareigos pagal sandorius pereina po
reorganizavimo veiksiančiai UAB "Veikinsta" ir sandoriai bus įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą nuo UAB
"Valevesta" išregistravimo iš juridinių asmenų registro dienos.
8. UAB "Veikinsta" kreditoriai gali susipažinti su parengtomis Reorganizavimo sąlygomis bei kitais įstatymuose
nustatytais dokumentais darbo dienomis nuo 11 iki 12 valandos UAB "Veikinsta" buveinėje adresu: Lietuvos Respublika,
Vilnius, Rugių g. 10-8. Informacija teikiama tel. 8686-80221.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KELMĖS ŠILUMOS TINKLAI", kodas 162726845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, A. Mackevičiaus g. 10
Pranešimo Nr. 4825348

Informuojame, kad yra parengtos UAB Kelmės vietinis ūkis ir UAB "Kelmės šilumos tinklai" reorganizavimo sąlygos.
1. Reorganizuojama bendrovė: UAB "Kelmės šilumos tinklai", juridinio asmens kodas 162726845, registruotos buveinės
adresas A. Mackevičiaus g. 10, Kelmė, Lietuvos Respublika, įstatinis kapitalas 1609705,90 EUR (vienas milijonas šeši
šimtai devyni tūkstančiai septyni šimtai penki eurai ir 90 ct.), duomenys apie kurią kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų
registre, toliau- UAB "Kelmės šilumos tinklai".
2. Dalyvaujanti reorganizavime bendrovė: UAB Kelmės vietinis ūkis, juridinio asmens kodas 162732556, registruotos
buveinės adresas Žemaitės g. 23. Kelmė, Lietuvos Respublika, įstatinis kapitalas 555703,80 EUR (penki šimtai
penkiasdešimt penki tūkstančiai septyni šimtai trys eurai ir 80 ct.), duomenys apie kurią kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre, toliau-UAB Kelmės vietinis ūkis.
3. Aukščiau išvardytos bendrovės reorganizuojamos prijungimo būdu, prijungiant UAB "Kelmės šilumos tinklai", kuri
po reorganizavimo baigs veiklą kaip juridinis asmuo, prie UAB Kelmės vietinis ūkis, kuri po reorganizavimo tęs veiklą
tuo pačiu pavadinimu-ŪAB Kelmės vietinis ūkis. UAB "Kelmės šilumos tinklai" turtas, teisės, įsipareigojimai ir sandoriai
pereis UAB  Kelmės vietinis ūkis ir bus įtraukti į UAB Kelmės vietinis ūkis apskaitą sudarius perdavimo-priėmimo aktą(-
us) reorganizavimo sąlygose nustatyta tvarka ir terminais.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 10

Susipažinti su dokumentais, susijusiais su reorganizavimu, kiekvienam bendrovės akcininkui ir kreditoriui galima
pirmadieniais nuo 9 val. iki 13 val. adresu A. Mackevičiaus g. 10, Kelmė arba kitu laiku susiderinus nurodytais telefonais.
Mob. +370;7142414; mob.+37061440936.

Direktorius                                                                                  Edmundas Zaleckas.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Markučių mozaika", kodas 126113999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 4-75



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 11

Pranešimo Nr. 4818537

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Voverių giraitės bendrija, kodas 305582550
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Sakiškių k., Pušų al. 68-2
Pranešimo Nr. 4825429

Įregistravimo data: 2020-07-01. Vadovas: ARVYDAS ŽILINSKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pro consulting", kodas 305581765
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4825430

Įregistravimo data: 2020-07-01. Vadovas: KRISTINA MARTIŠIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Home textile, MB, kodas 305581758
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 44
Pranešimo Nr. 4825431

Įregistravimo data: 2020-07-01. Vadovas: KRISTINA KARAZIJIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Partner print, kodas 305582301
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mečislovo Reinio g. 13-2
Pranešimo Nr. 4825432

Įregistravimo data: 2020-07-01. Vadovas: JELIZAVETA NEVIADOMSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lauko Dirbtuvės, kodas 305582618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vyžuonėlių g. 30
Pranešimo Nr. 4825433

Įregistravimo data: 2020-07-01. Vadovas: LUKAS GABRIONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB ESSENS Lithuania, kodas 305582625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 12

Pranešimo Nr. 4825434

Įregistravimo data: 2020-07-01. Vadovas: MICHAL KOVAR, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kūrybinė meka", kodas 305581797
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Mokslo g. 7-4
Pranešimo Nr. 4825435

Įregistravimo data: 2020-07-01. Vadovas: ERIKA VALIUKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vaidaris", kodas 305581808
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 4825436

Įregistravimo data: 2020-07-01. Vadovas: VAIDAS KAIREVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Adelės grūdai", kodas 305581815
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4825437

Įregistravimo data: 2020-07-01. Vadovas: DOVYDAS GREVIŠKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liao LT", kodas 305581822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Teatro g. 7-11
Pranešimo Nr. 4825438

Įregistravimo data: 2020-07-01. Vadovas: ŠARŪNAS RUTKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Revelos Group, kodas 305582333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 14-62
Pranešimo Nr. 4825439

Įregistravimo data: 2020-07-01. Vadovas: GEDIMINAS MORKŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 150000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 150000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ilvika", kodas 305582689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 13

Pranešimo Nr. 4825440

Įregistravimo data: 2020-07-01. Vadovas: TOMAS MACIUKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bionada", kodas 305582340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4825441

Įregistravimo data: 2020-07-01. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kenlosa", kodas 305582568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4825442

Įregistravimo data: 2020-07-01. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Suleda, kodas 305582575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuva, Dotnuvėlės g. 19
Pranešimo Nr. 4825443

Įregistravimo data: 2020-07-01. Vadovas: JUSTAS MINGAILA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dorgusta", kodas 305581740
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 21-98
Pranešimo Nr. 4825444

Įregistravimo data: 2020-07-01. Vadovas: MARIUS ŠEPUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pabukas", kodas 305582283
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Paindrės k. 1
Pranešimo Nr. 4825445

Įregistravimo data: 2020-07-01. Vadovas: AUDRIUS DRINGELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Valdykla", kodas 305582582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 7-517



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 4825446

Įregistravimo data: 2020-07-01. Vadovas: VALDAS ŽVINAKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "LAVE", kodas 305582290
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4825447

Įregistravimo data: 2020-07-01. Vadovas: EGLĖ RUDYTĖ-VELIČKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Revenas", kodas 305582657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 3-23
Pranešimo Nr. 4825448

Įregistravimo data: 2020-07-01. Vadovas: DONATAS GRICIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Martrenta", kodas 305582276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 7-77
Pranešimo Nr. 4825449

Įregistravimo data: 2020-07-01. Vadovas: MARTYNAS BINKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Malkinė, kodas 305582600
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 3-22
Pranešimo Nr. 4825450

Įregistravimo data: 2020-07-01. Vadovas: TOMAS MOSTEIKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Aralika", kodas 305582632
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinių g. 3
Pranešimo Nr. 4825451

Įregistravimo data: 2020-07-01. Vadovas: NIJOLĖ KARPAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Bobutės projektai", kodas 305582319
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 24-72
Pranešimo Nr. 4825452



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2020-07-01. Vadovas: GYTIS LELIUKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Jurmena", kodas 305581772
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 5-27B
Pranešimo Nr. 4825453

Įregistravimo data: 2020-07-01. Vadovas: JŪRA ČEPELYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Romeida", kodas 305582454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 4825454

Įregistravimo data: 2020-07-01. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Dailiai, kodas 305582671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4825455

Įregistravimo data: 2020-07-01. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tina solutions", kodas 305581854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4825456

Įregistravimo data: 2020-07-01. Vadovas: KRISTINA MARTIŠIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mokslo ekstraktai, kodas 305582326
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, B. Sruogos g. 4B
Pranešimo Nr. 4825457

Įregistravimo data: 2020-07-01. Vadovas: GIEDRIUS ŠERNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kovas", kodas 305582358
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 40A
Pranešimo Nr. 4825458



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2020-07-01. Vadovas: LUKAS ANTANAVIČIUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lantėjauto, kodas 305582707
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Pirmūnų g. 3E
Pranešimo Nr. 4825459

Įregistravimo data: 2020-07-01. Vadovas: RAMŪNAS PESLEKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Juridinis vienetas, kodas 305581847
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Liepų g. 10A-1
Pranešimo Nr. 4825460

Įregistravimo data: 2020-07-01. Vadovas: LINAS RUPEIKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "GRV AUTO", kodas 305582664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločių sen., Dagių k., Baltpamūšio g. 20-3
Pranešimo Nr. 4825461

Įregistravimo data: 2020-07-01. Vadovas: GYTAS GERVĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Godalita", kodas 305579821
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liucernų g. 33-2
Pranešimo Nr. 4825462

Įregistravimo data: 2020-07-01. Vadovas: GIEDRĖ VAŽNEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Warrior Wrapping MB, kodas 305582696
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 37-13
Pranešimo Nr. 4825463

Įregistravimo data: 2020-07-01. Vadovas: GINTARĖ KATINAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Amber US Baltic", kodas 305581861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 3-25
Pranešimo Nr. 4825464

Įregistravimo data: 2020-07-01. Vadovas: VAIDENIS GEDVILAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 17

- - -

UAB "Grynuolis", kodas 305581879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 7-2
Pranešimo Nr. 4825465

Įregistravimo data: 2020-07-01. Vadovas: GERALDAS USELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Žiupronys, kodas 305582917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žiupronių g. 9
Pranešimo Nr. 4825466

Įregistravimo data: 2020-07-01. Vadovas: LAURYNAS GINAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Caviat", kodas 305583428
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 8-6
Pranešimo Nr. 4825467

Įregistravimo data: 2020-07-01. Vadovas: KAROLIS VILDŽIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VEO Group, UAB, kodas 305582931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 20-20
Pranešimo Nr. 4825468

Įregistravimo data: 2020-07-01. Vadovas: OLGA PILECKA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "City domus", kodas 305583467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Baltosios Vokės k., Miško g. 18
Pranešimo Nr. 4825469

Įregistravimo data: 2020-07-01. Vadovas: TAUTVYDAS DAUKŠA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bivaras", kodas 305583410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Laisvės al. 34-51
Pranešimo Nr. 4825470



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2020-07-01. Vadovas: AIVARAS VAIKSALU, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija Laimės kampelis, kodas 305583435
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 19-32
Pranešimo Nr. 4825471

Įregistravimo data: 2020-07-01. Vadovas: AUŠRA NAVIKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Augantis verslas, kodas 305583474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 56-119
Pranešimo Nr. 4825472

Įregistravimo data: 2020-07-01. Vadovas: VITALIJ KOVALIOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "S Machinery", kodas 305581886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4825473

Įregistravimo data: 2020-07-01. Vadovas: AIDAS STOŠKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Lietuvos kariuomenės Krašto apsaugos savanorių pajėgų vadovybė, kodas 305582924
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 36
Pranešimo Nr. 4825474

Įregistravimo data: 2020-07-01. Vadovas: DAINIUS PAŠVENSKAS, Vadas.

- - -

UAB KINFIT, kodas 305583442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Trakų g. 12-3
Pranešimo Nr. 4825475

Įregistravimo data: 2020-07-01. Vadovas: AURIMAS BARKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Vaikų ir jaunimo klinika "Empatija", kodas 305582949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Debesų g. 1
Pranešimo Nr. 4825476



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2020-07-01. Vadovas: SIGITA BUROKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bazilis", kodas 305582956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4825477

Įregistravimo data: 2020-07-01. Vadovas: TOMAS MACIUKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKSINĖ ADATĖLĖ", kodas 123573152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 29-38
Pranešimo Nr. 4825360

Išregistravimo data: 2020-07-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

V. Andrijausko komercinė firma "Ratai", kodas 140075289
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 81-21
Pranešimo Nr. 4825361

Išregistravimo data: 2020-07-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

V. Vaitkaus individuali įmonė, kodas 140661042
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 22-121
Pranešimo Nr. 4825362

Išregistravimo data: 2020-07-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "VIJUNYTĖ", kodas 164756374
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Sodų g. 5
Pranešimo Nr. 4825363

Išregistravimo data: 2020-07-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Rimanto Jasaičio veterinarinė aptarnavimo įmonė, kodas 182777377
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vepriai, Šventosios g. 27
Pranešimo Nr. 4825364

Išregistravimo data: 2020-07-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Gargždų sporto mokykla, kodas 191794347



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 20

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kvietinių g. 26
Pranešimo Nr. 4825365

Išregistravimo data: 2020-07-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Eurovija", kodas 300083935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Laugalių g. 9
Pranešimo Nr. 4825366

Išregistravimo data: 2020-07-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

VOLETA, UAB, kodas 302925734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4825367

Išregistravimo data: 2020-07-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Achema Melamine", kodas 304856258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 4825368

Išregistravimo data: 2020-07-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Kardiovita", kodas 302561031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 21-55
Pranešimo Nr. 4825369

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "DG-dent", kodas 302477804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 43-2
Pranešimo Nr. 4825370

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Šilalės pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 176628941
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Vytauto Didžiojo g. 19
Pranešimo Nr. 4825371



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 21

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Vaikų ir paauglių socialinis centras, kodas 300594171
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 18A
Pranešimo Nr. 4825372

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mida LT", kodas 110433047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 19
Pranešimo Nr. 4825373

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Alytaus "Volungės" progimnazija, kodas 191056629
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 2
Pranešimo Nr. 4825374

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Maskolenkaitės odontologijos kabinetas, kodas 300105876
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Gedimino g. 2-2
Pranešimo Nr. 4825375

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "AV investicija", kodas 300114003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Gaukštonių k., Nemenčinės g. 97
Pranešimo Nr. 4825376

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Akcinė bendrovė "Dolomitas", kodas 167900844
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 22

Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Petrašiūnų k., Dolomito g. 6
Pranešimo Nr. 4825377

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS VENTOS PUSLAIDININKIAI", kodas 125166080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 4825378

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "LAIMĖTOJAS", kodas 301078624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C
Pranešimo Nr. 4825379

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Agnata", kodas 302429236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Verdėlupio g. 12-44
Pranešimo Nr. 4825380

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ISTLINE", kodas 302569619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4825381

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Balmerk Lithuania, kodas 300126728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 7-101
Pranešimo Nr. 4825382

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 23

UAB "Maža krautuvėlė", kodas 300133975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gėlių g. 38
Pranešimo Nr. 4825383

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Eugvilsta", kodas 300035381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 4-204
Pranešimo Nr. 4825384

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

G. Kučinskajos individuali įmonė, kodas 186488975
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Rukainių k., Vilniaus g. 17A
Pranešimo Nr. 4825385

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Lietuvos ir Prancūzijos uždaroji akcinė bendrovė "NAFTELF", kodas 110765252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 22
Pranešimo Nr. 4825386

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

OZO BOULINGAS, UAB, kodas 302347198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4825387

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno saulėtekis", kodas 133604272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 97
Pranešimo Nr. 4825388

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 24

- - -

UAB "Gero serviso garantija", kodas 300147195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 49
Pranešimo Nr. 4825389

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Pas Gitą", kodas 300508973
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4825390

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Akcinė bendrovė bankas SNORAS, kodas 112025973
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 4825391

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Logfina", kodas 300050579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Viršutinė g. 32
Pranešimo Nr. 4825392

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-01).

- - -

UAB "Trendmark", kodas 300021385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 3A-36
Pranešimo Nr. 4825393

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAŽOJI LIEPA", kodas 182935884



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 25

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 6
Pranešimo Nr. 4825394

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Emilijaus Chosido įmonė, kodas 168958882
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žalgirio g. 52A
Pranešimo Nr. 4825395

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agvinta", kodas 169207924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Mūšos g. 12A
Pranešimo Nr. 4825396

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valda", kodas 169891714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Lentpjūvės g. 8
Pranešimo Nr. 4825397

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANPORIS", kodas 169916758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Kalniškių g. 20
Pranešimo Nr. 4825398

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

S. Kučio komercinė įmonė, kodas 169923941
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Kuliai, Aušros g. 1
Pranešimo Nr. 4825399

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 26

UAB "BERŽAS", kodas 170059052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Minijos g. 2
Pranešimo Nr. 4825400

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litera", kodas 171277520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 35-10
Pranešimo Nr. 4825401

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gaileta", kodas 172381479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 11
Pranešimo Nr. 4825402

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Individuali G. Kairaičio įmonė, kodas 172774087
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Prabaudos g. 2
Pranešimo Nr. 4825403

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

Akcinė bendrovė Rokiškio butų ūkis, kodas 173001047
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 12A
Pranešimo Nr. 4825404

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Gailos Alengoz individuali įmonė, kodas 173749044
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 4825405

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 27

Romo Petreikio personalinė įmonė, kodas 173857073
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Barstyčiai, Salantų g. 1
Pranešimo Nr. 4825406

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Girdvainio gamybinė komercinė įmonė, kodas 173898999
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Dariaus ir Girėno g. 33-9
Pranešimo Nr. 4825407

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Aldonos Markevičienės įmonė, kodas 174336340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Bizierių k.
Pranešimo Nr. 4825408

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

G. Kibildos prekybos įmonė, kodas 175013991
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 51-8
Pranešimo Nr. 4825409

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

I. Voroneckajos prekybos įmonė, kodas 175028541
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Butrimonių sen., Jančiūnų k.
Pranešimo Nr. 4825410

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Arūno Dikšo individuali įmonė, kodas 177042080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Mažių k.
Pranešimo Nr. 4825411

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 28

- - -

UAB "Aurava", kodas 177290567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Verdainės k.
Pranešimo Nr. 4825412

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Iksados" gamybinis ir techninis centras, kodas 126319814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 4825413

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lokornus", kodas 179887582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 2K-1
Pranešimo Nr. 4825414

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Artūras ir Ko", kodas 180257310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 33
Pranešimo Nr. 4825615

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

R. Aukštuolio individuali įmonė, kodas 283217980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Žemaitkiemis
Pranešimo Nr. 4825616

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Jevarinta", kodas 184285517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Bočių g. 8
Pranešimo Nr. 4825617

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 29

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

L. Pipiro individuali įmonė, kodas 184289871
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnai, Kauno g. 4
Pranešimo Nr. 4825618

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

D. Tamaliūno individuali įmonė, kodas 184292134
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Utenio g. 27
Pranešimo Nr. 4825619

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANMEKSAS", kodas 186440642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Giraitės g. 5
Pranešimo Nr. 4825620

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Nedmara", kodas 186456785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Vilniaus g. 61
Pranešimo Nr. 4825621

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zarasų vandenys", kodas 187920473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Malūno g. 3A
Pranešimo Nr. 4825622

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Kretingos technologijos ir verslo mokykla, kodas 190804938
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kretingsodžio k., Sodžiaus g. 1C



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 30

Pranešimo Nr. 4825623

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Tauragės profesinio rengimo centras, kodas 190807286
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Aerodromo g. 7
Pranešimo Nr. 4825624

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Vilniaus geležinkelio transporto ir verslo paslaugų mokykla, kodas 190971848
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 3
Pranešimo Nr. 4825625

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kauno Kristaus Prisikėlimo parapija, kodas 191118123
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31A
Pranešimo Nr. 4825626

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Plungės rajono savivaldybės ligoninė, kodas 191135578
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 89
Pranešimo Nr. 4825627

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

L. Karsokienės individuali įmonė "Mažoji klinika", kodas 300040250
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 7-1A
Pranešimo Nr. 4825628

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 31

UAB "Vyto taksi", kodas 300053276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 7-213
Pranešimo Nr. 4825629

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "NIKODENT", kodas 300055099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 71-37
Pranešimo Nr. 4825630

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "PAMARIO ŽUVIS", kodas 300026681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintai
Pranešimo Nr. 4825631

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Individuali įmonė "Velita", kodas 300028579
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 17
Pranešimo Nr. 4825632

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

INDIVIDUALI ĮMONĖ "AJERITA", kodas 300032307
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 7-3
Pranešimo Nr. 4825633

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "ŠAROMI", kodas 300063377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 69-37
Pranešimo Nr. 4825634

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 32

- - -

UAB "Denteina", kodas 300021168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 27A
Pranešimo Nr. 4825635

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Skado medis", kodas 300016580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Pramonės g. 11
Pranešimo Nr. 4825636

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ŽemėValda", kodas 301133889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 63-5
Pranešimo Nr. 4825637

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Blekaitienės individuali įmonė, kodas 300072433
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 6-25
Pranešimo Nr. 4825638

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Įlanka", kodas 300072440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Įlankos g. 6
Pranešimo Nr. 4825639

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "DEMMAX", kodas 300075109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 39
Pranešimo Nr. 4825640

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 33

- - -

UAB "VIATURAS", kodas 300078443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 144B-17
Pranešimo Nr. 4825641

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Ekonomiški statybos projektai", kodas 304836750
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Turgaus g. 7-16
Pranešimo Nr. 4825642

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-02 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

MB "Dzūkijos aplinka", kodas 305198044
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Medukštos k., Purienų g. 8
Pranešimo Nr. 4825643

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-25 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB "Impuls LTU", kodas 302632507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 14
Pranešimo Nr. 4825644

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-06-25); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-06-25).

- - -

UAB "Agrobiolita", kodas 302773778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 50-4
Pranešimo Nr. 4825645

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 34

MB "Bordus", kodas 303390099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 44-44
Pranešimo Nr. 4825646

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-06-29).

- - -

UAB "Viraksa", kodas 303274034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4825647

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).

- - -

MB "Tulas", kodas 304203912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Didvyrių g. 14
Pranešimo Nr. 4825648

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-01).

- - -

UAB Patikimas investicijų centras, kodas 303237801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4825649

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).

- - -

UAB "Tekstilės mados", kodas 303346366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4825650

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).

- - -

UAB "Azema", kodas 303272617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 35

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4825651

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).

- - -

MB "Žaliavų rinkos ekspertai", kodas 305294893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušyno kel. 2-1
Pranešimo Nr. 4825652

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-22 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01);
Įgaliojimas (2019-11-25).

- - -

UAB "Lavas", kodas 302826864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4825653

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB "Kopgalis", kodas 301858688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Europos g. 5
Pranešimo Nr. 4825654

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-07-01).

- - -

UAB "Geslota", kodas 304420499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4825655

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSBUSAS", kodas 162752587



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 36

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražių sen., Albinavos k.
Pranešimo Nr. 4825656

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB "Sostinės grilas", kodas 305002912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 3-26
Pranešimo Nr. 4825657

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-07-01).

- - -

UAB "Ekobilda", kodas 304208400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4825658

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIKRO INVESTICIJA", kodas 123064187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 55-32
Pranešimo Nr. 4825659

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 37

- - -

Lietuvos kariuomenė, kodas 188732677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 8
Pranešimo Nr. 4825660

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Najava", kodas 302506597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 13-2
Pranešimo Nr. 4825661

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

J. Stanio įmonė, kodas 160189179
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Skapiškio sen., Dailiūnų k., Blaivybės g. 2
Pranešimo Nr. 4825662

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mykoela", kodas 160448226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Vilniaus g. 88
Pranešimo Nr. 4825663

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Akcinė bendrovė "LIFOSA", kodas 161110455
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Juodkiškio g. 50
Pranešimo Nr. 4825664

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Audronės Aleknienės komercinė firma, kodas 161136368
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Didžioji g. 39
Pranešimo Nr. 4825665



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Kardiologijos klinika, kodas 161731857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Birutės g. 17
Pranešimo Nr. 4825666

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "AUTO GROUP LT", kodas 162506728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražių sen., Petrališkės k., Beržyno g. 1
Pranešimo Nr. 4825667

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Šarkienės komercinė firma, kodas 163399318
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Kvietinių k.
Pranešimo Nr. 4825668

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sabera", kodas 163691977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Kalnelio g. 7
Pranešimo Nr. 4825669

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Šimkaus personalinės įmonės Kretingos filialas, kodas 164227944
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Lazdininkų k.
Pranešimo Nr. 4825670

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažeikių komunalinis ūkis", kodas 166445258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Kęstučio g. 15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 39

Pranešimo Nr. 4825671

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Mažeikių vairuotojų mokymo centras, kodas 167398815
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 41-21
Pranešimo Nr. 4825672

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

S. Momeniškio firma "Gurmanas", kodas 168601332
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Uliūnų k.
Pranešimo Nr. 4825673

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Skrudutis", kodas 168655942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Liaudies g. 18A
Pranešimo Nr. 4825674

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Bankroto administratorių kompanija", kodas 302425056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 41A
Pranešimo Nr. 4825675

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-05-27); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Egilora", kodas 300077882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Jūros g. 4
Pranešimo Nr. 4825676

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Bangų gatvės viešbutis, kodas 302423393



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 40

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 40
Pranešimo Nr. 4825677

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Dentaliux", kodas 300083344
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, V. Kudirkos g. 1-2
Pranešimo Nr. 4825678

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Studio dentis", kodas 300090890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 104-54
Pranešimo Nr. 4825679

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "AUŠRENA", kodas 300090965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 79
Pranešimo Nr. 4825680

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mobilitus", kodas 300105787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plieno g. 1-23
Pranešimo Nr. 4825681

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DORKANAS", kodas 123814525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 1F
Pranešimo Nr. 4825682

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 41

- - -

UAB "Apsaugos legionas", kodas 300107642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, 9-ojo Forto g. 61
Pranešimo Nr. 4825683

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Šeimos valgykla", kodas 300108274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Grušo g. 4-12
Pranešimo Nr. 4825684

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaminkrėtys", kodas 300109718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liubarto g. 8-3
Pranešimo Nr. 4825685

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "DŪDA IR KOMPANIJA", kodas 300039255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stumbrų g. 15
Pranešimo Nr. 4825686

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centras, kodas 300127004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pilėnų g. 43
Pranešimo Nr. 4825687

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "SOLLUMENS", kodas 300128825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 36-oji g. 2
Pranešimo Nr. 4825688

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 42

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Šilutės Martyno Jankaus pagrindinė mokykla, kodas 190696590
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Sodų g. 7
Pranešimo Nr. 4825689

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Kalvarijų gatvės stomatologijos klinika, kodas 126193130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dundulio g. 2
Pranešimo Nr. 4825690

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Oksvalder", kodas 300131248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 89-18
Pranešimo Nr. 4825691

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Museva", kodas 304885441
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4825692

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Andruso transportas", kodas 303201456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4825693

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Damdiva", kodas 300140884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Neravų k., Užugirio g. 9
Pranešimo Nr. 4825694



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Marikanė", kodas 123304262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 4-37
Pranešimo Nr. 4825695

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Janox", kodas 126388041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudvinavo g. 103
Pranešimo Nr. 4825696

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "AUTOMEDA", kodas 300594940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vilniaus g. 33A
Pranešimo Nr. 4825697

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palangos šilumos tinklai", kodas 152697886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 63
Pranešimo Nr. 4825698

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Grėja", kodas 304216023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 80-3
Pranešimo Nr. 4825699

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "GEONIKA", kodas 300155879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 9B
Pranešimo Nr. 4825700



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Snieguolės Rimkienės IĮ, kodas 300505055
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 18-57
Pranešimo Nr. 4825701

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transvaja", kodas 165843063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Patašinės k., Valčiuvos g. 29
Pranešimo Nr. 4825702

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kultūros paveldo centras, kodas 188204053
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ašmenos g. 10
Pranešimo Nr. 4825703

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Darūna", kodas 300529704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Leoniškių k., Leoniškių g. 27
Pranešimo Nr. 4825704

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Akbana", kodas 300538621
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, L. Giros g. 14
Pranešimo Nr. 4825705

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Klaipėdos "Verdenės" progimnazija, kodas 195472849
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 22
Pranešimo Nr. 4825706



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Tamašiškių medžiotojų klubas, kodas 171496012
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šaukoto sen., Tamošiškių k.
Pranešimo Nr. 4825707

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telstara", kodas 151177231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 4825708

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-01).

- - -

UAB "AAL", kodas 166659098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 30
Pranešimo Nr. 4825709

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Finoila", kodas 267387410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 14
Pranešimo Nr. 4825710

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MELINGOS" KELIAI, kodas 167600971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 102
Pranešimo Nr. 4825711

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 46

- - -

R. Rupšio įmonė, kodas 168590761
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Žibartonių k., Žibartonių g. 61A
Pranešimo Nr. 4825712

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Snigdilė", kodas 168967550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Liūdynės k.
Pranešimo Nr. 4825713

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pasvalio vandenys", kodas 169236961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Panevėžio g. 21
Pranešimo Nr. 4825714

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Bijona", kodas 171030018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 82
Pranešimo Nr. 4825715

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

R. Jankausko individuali įmonė, kodas 171710295
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Rietavo g. 89
Pranešimo Nr. 4825716

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Mikulskio firma "GREITMA", kodas 172404928
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Partizanų g. 29
Pranešimo Nr. 4825717

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 47

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

E. Neniškio individuali agroserviso įmonė, kodas 173021263
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Panemunis, Nemunėlio g. 21
Pranešimo Nr. 4825718

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

S. Laurinonio individuali įmonė, kodas 173192428
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 23
Pranešimo Nr. 4825719

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Vieškelio garsas", kodas 173736730
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Bajorų k.
Pranešimo Nr. 4825720

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gulbelė", kodas 174278339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 61
Pranešimo Nr. 4825721

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Aušros Juškaitienės stomatologijos kabinetas, kodas 174419697
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 11-11
Pranešimo Nr. 4825722

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

I. Rybak prekybos įmonė, kodas 174967327
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Mokyklos g. 19-33



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 48

Pranešimo Nr. 4825723

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Justo klinika, kodas 175875629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, J. Basanavičiaus g. 14-2
Pranešimo Nr. 4825724

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGROŠILA", kodas 176642752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Šolių g. 7
Pranešimo Nr. 4825725

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kintas", kodas 177222527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintai
Pranešimo Nr. 4825726

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

SORMEDICA, UAB, kodas 123961895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 28
Pranešimo Nr. 4825727

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "GaLiuŠa", kodas 178853449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Priestočio g. 3
Pranešimo Nr. 4825728

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 49

IĮ "Matuoklė", kodas 179490958
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 142-25
Pranešimo Nr. 4825729

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "VIDUGIRIAI", kodas 179745889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Saulės g. 30
Pranešimo Nr. 4825730

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vigantiškių statyba", kodas 180878527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Vigantiškių k., Palangos pl. 21
Pranešimo Nr. 4825731

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ukmergės šiluma", kodas 182714850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Šviesos g. 17
Pranešimo Nr. 4825732

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Utenos Kristaus Žengimo į dangų parapijos globos namai, kodas 184200495
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Bažnyčios g. 18
Pranešimo Nr. 4825733

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Baltakio individuali įmonė, kodas 184206377
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Antalgės k.
Pranešimo Nr. 4825734

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 50

- - -

S. Karaliaus individuali įmonė, kodas 184239320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 60-21
Pranešimo Nr. 4825735

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "AURESTĖJA", kodas 184748253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Miškų g. 18
Pranešimo Nr. 4825736

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Bakšio įmonė "Sodyba", kodas 185177957
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, J. Basanavičiaus a. 3A
Pranešimo Nr. 4825737

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Soloboras", kodas 185207838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 43A-1
Pranešimo Nr. 4825738

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OVIMA", kodas 186020058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šumskas, Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 4825739

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Pamūšio Šv. Antano Paduviečio parapija, kodas 291267730
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pašvitinio sen., Pamūšio k.
Pranešimo Nr. 4825740

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 51

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Visagino miesto bendrija "Černobylis", kodas 191561720
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 14
Pranešimo Nr. 4825741

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Socialinės adaptacijos asociacija, kodas 191915521
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Jadagonių k.
Pranešimo Nr. 4825742

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Dotnuvos slaugos namai, kodas 193037766
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuva, Darželio g. 6
Pranešimo Nr. 4825743

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Biržų turizmo informacijos centras, kodas 193319388
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, J. Janonio g. 2
Pranešimo Nr. 4825744

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ėvola", kodas 300015158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Janapolio k.
Pranešimo Nr. 4825745

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Insolvency Solutions", kodas 300567441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ragainės g. 47-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 52

Pranešimo Nr. 4825746

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Šilutės psichikos sveikatos ir psichoterapijos centras", kodas 300008224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, M. Jankaus g. 10
Pranešimo Nr. 4825747

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Arnada", kodas 148073183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savanorių a. 3-11
Pranešimo Nr. 4825748

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB JUNGTINIS DUJŲ CENTRAS, kodas 145633456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 4825749

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Likmerė", kodas 300041039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 122
Pranešimo Nr. 4825750

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-05-26).

- - -

UAB "DA Kontaktas", kodas 300055341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 15-17
Pranešimo Nr. 4825751

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Vilniaus Užupio gimnazija, kodas 190001124
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 53

Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 10
Pranešimo Nr. 4825752

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Sodininkų bendrija "Šatijai", kodas 160205797
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 12-1
Pranešimo Nr. 4825753

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Sondros Maižiūtės individuali įmonė, kodas 300072771
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Taikos g. 7-43
Pranešimo Nr. 4825754

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Viriga", kodas 300016819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Žaros g. 7
Pranešimo Nr. 4825755

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Eteronas", kodas 303351790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 84-43
Pranešimo Nr. 4825756

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

Šiaulių rajono visuomeninė moterų organizacija "Atgaiva", kodas 245553210
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Paparčių g. 2
Pranešimo Nr. 4825757

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 54

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

VšĮ Malkinė, kodas 305582600
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 3-22
Pranešimo Nr. 4825758

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ziono grupė", kodas 303341440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4825759

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).

- - -

UAB "Sanigis", kodas 304029326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiųjų Gulbinų k., Sėkmės g. 17
Pranešimo Nr. 4825760

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-01).

- - -

UAB "Tiveris", kodas 304678446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 32-5
Pranešimo Nr. 4825761

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-07-01).

- - -

UAB "Vilnios slėnis", kodas 305228847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4825762

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-16 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 55

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-01); Įgaliojimas (2019-09-04).

- - -

UAB "Gerasis Džojis", kodas 303123484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4825763

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).

- - -

UAB "Adola", kodas 303227579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 4825764

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTODANAS", kodas 125021124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 21-15
Pranešimo Nr. 4825765

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-01).

- - -

VšĮ "Žemaitijos krepšinis", kodas 302526009
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Tilžės g. 19
Pranešimo Nr. 4825766

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

UAB "Savistas", kodas 300960590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 94-1
Pranešimo Nr. 4825767

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 56

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB "Saulėlydis", kodas 172244555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Jurbarko g. 26
Pranešimo Nr. 4825768

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-06-26).

- - -

VšĮ IDĖJŲ MŪZA, kodas 302806580
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4825769

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

Lietuvai pagražinti draugija Šilalės skyrius, kodas 177981182
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 12
Pranešimo Nr. 4825770

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

UAB "Litka", kodas 303252970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4825771

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).

- - -

UAB "Pavarų dėžių remontas", kodas 180331522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Palangos g. 13
Pranešimo Nr. 4825772



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB "Kirpkis LT", kodas 303193408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 15-75
Pranešimo Nr. 4825773

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-07-01).

- - -

Branduolinės energetikos asociacija, kodas 135481384
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Breslaujos g. 3-101
Pranešimo Nr. 4825774

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

UAB "Nauja vizija", kodas 303218637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4825775

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-26).

- - -

UAB Tempsteel, kodas 304909732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Karklų g. 10A-4
Pranešimo Nr. 4825776

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-01).

- - -

Individuali M. Ignatavičiaus įmonė "IMI", kodas 120598976
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 58

Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 9-4
Pranešimo Nr. 4825777

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2020-06-30);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo (2020-06-19).

- - -

Arvydo Petrulio įmonė, kodas 261396580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Skongalio g. 17A
Pranešimo Nr. 4825778

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Rimos Berankienės stomatologijos kabinetas, kodas 161606864
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 122-29
Pranešimo Nr. 4825779

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pas Virginiją", kodas 263175470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Žemaitės g. 21
Pranešimo Nr. 4825780

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERDUVA", kodas 163178056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vasario 16-osios g. 21
Pranešimo Nr. 4825781

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Paimbrekio įmonė, kodas 163366026
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Dauparų k., Vingio g. 12
Pranešimo Nr. 4825782

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 59

- - -

S. Kasparavičiaus individuali įmonė, kodas 163660889
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Žvejų g. 4
Pranešimo Nr. 4825783

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Ž. Melkumian prekybos įmonė, kodas 163718876
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 38-17
Pranešimo Nr. 4825784

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Jūratės Budrienės IĮ, kodas 164277242
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kęstučio g. 13-2
Pranešimo Nr. 4825785

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB IKEA Industry Lietuva, kodas 165746963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Gedimino g. 1
Pranešimo Nr. 4825786

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "DEREMIKA", kodas 177304629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Mikytų k. 6
Pranešimo Nr. 4825787

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

R. Zakaravičiaus firma "Tauragės taksi", kodas 179432079
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Tauragės Dvaro k., Tauragės Dvaro g. 12-8
Pranešimo Nr. 4825788

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 60

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB, A. Briedžio šeimos klinika, kodas 179742811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Turgaus a. 5
Pranešimo Nr. 4825789

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

R. Liutkuvienės stomatologijos kabinetas, kodas 180307037
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, S. Daukanto g. 6C
Pranešimo Nr. 4825790

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Bagdonienės odontologijos kabinetas, kodas 180387955
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 7-3
Pranešimo Nr. 4825791

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kubidenta", kodas 181297884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Trakų g. 5-3
Pranešimo Nr. 4825792

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

J. Michalčionok individuali įmonė, kodas 181318225
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Naujoji g. 13
Pranešimo Nr. 4825793

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

J. Baltaduonio individuali įmonė, kodas 183821047
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 49-16
Pranešimo Nr. 4825794



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Mackaus individuali įmonė, kodas 184240251
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Skiemonių sen., Voversių k., Voversių g. 30
Pranešimo Nr. 4825795

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Puidokaitienės individuali įmonė, kodas 184612641
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Gedimino g. 7-2
Pranešimo Nr. 4825796

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Vinco Paškausko įmonė, kodas 185305563
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Maironio g. 30-49
Pranešimo Nr. 4825797

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Sauliaus Klimavičiaus įmonė, kodas 185343083
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Aušros g. 16-46
Pranešimo Nr. 4825798

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

N. Gailiun individuali įmonė, kodas 186184552
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Piliakalnio g. 80-1
Pranešimo Nr. 4825799

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "BEROLAIDA", kodas 186750580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Kalviškių k., Žalioji g. 15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 62

Pranešimo Nr. 4825800

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "NEONAKSA", kodas 187927457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 14-33
Pranešimo Nr. 4825801

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Adatėlė", kodas 187927795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Valstiečių g. 19A
Pranešimo Nr. 4825802

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Šiaulių vyskupijos kurija, kodas 192072230
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 186
Pranešimo Nr. 4825803

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESKOM", kodas 125996247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 4825804

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kapitolijaus pramogos", kodas 300038687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 27-1
Pranešimo Nr. 4825805

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 63

UAB "Vectum", kodas 300058355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 19
Pranešimo Nr. 4825806

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IKEA Purchasing Services (Lithuania), UAB, kodas 111694349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 60C
Pranešimo Nr. 4825807

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Žemėtvarkos projektai", kodas 300042002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 105-12
Pranešimo Nr. 4825808

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"KB Components", UAB, kodas 300066964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 14
Pranešimo Nr. 4825809

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vangita", kodas 300068812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Ramanausko-Vanago g. 2-29
Pranešimo Nr. 4825810

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aušveja", kodas 125260028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-16A
Pranešimo Nr. 4825811

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 64

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AJURVEDA", kodas 110663315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 9-30
Pranešimo Nr. 4825812

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Topturas", kodas 300072974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 20-18
Pranešimo Nr. 4825813

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Kageoma", kodas 300095179
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Žalioji g. 11
Pranešimo Nr. 4825814

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"AR Maistas", UAB, kodas 302462930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 149
Pranešimo Nr. 4825815

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

R. Višinsko įmonė "Tavo partneris", kodas 126315189
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 11-5
Pranešimo Nr. 4825816

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

Kauno "Nemuno" mokykla, kodas 190136168
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. ir J. Gravrogkų g. 9
Pranešimo Nr. 4825817

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 65

- - -

UAB "Bagnora", kodas 303188934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Čiužiakampio k., Liepų g. 2
Pranešimo Nr. 4825818

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "UNDERHILL BALTIC", kodas 300104016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Musninkų g. 4
Pranešimo Nr. 4825819

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Roquette Amilina, AB, kodas 147031669
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 12
Pranešimo Nr. 4825820

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Tėvukas", kodas 300107279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 14-18
Pranešimo Nr. 4825821

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "GEORANGA", kodas 300617104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4825822

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "REAL WEST", kodas 300114875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Saulės g. 19
Pranešimo Nr. 4825823

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 66

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UADBB "JŪSŲ SPURTAS", kodas 300119744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 17
Pranešimo Nr. 4825824

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kristavita", kodas 300120305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 39-40
Pranešimo Nr. 4825825

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

B. Naktinienės IĮ, kodas 300932897
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Namišių sen., Kiemėnų k., Kiemėnų g. 42
Pranešimo Nr. 4825826

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Autremas", kodas 302430014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gaurės g. 2K
Pranešimo Nr. 4825827

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Akcinė bendrovė "Pieno žvaigždės", kodas 124665536
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 3
Pranešimo Nr. 4825828

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Valsira", kodas 300516856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Ukmergės g. 24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 67

Pranešimo Nr. 4825829

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIZA", kodas 140103870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 105
Pranešimo Nr. 4825830

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dantmeda", kodas 300133982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karklų g. 12-2
Pranešimo Nr. 4825831

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERVĖČIAI", kodas 121701226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Ilgoji g. 53
Pranešimo Nr. 4825832

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-12); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

G. Kulevičienės IĮ, kodas 300148735
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokės sen., Kuršų k.
Pranešimo Nr. 4825833

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "BANKROTO LYDERIAI", kodas 302432410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 47
Pranešimo Nr. 4825834

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 68

J. Žukauskienės odontologijos klinika, UAB, kodas 300026998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Algirdo g. 52A
Pranešimo Nr. 4825835

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "LEGTRANSA", kodas 302483967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Jogailos g. 31
Pranešimo Nr. 4825836

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transkida", kodas 300501480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Panevėžio g. 79
Pranešimo Nr. 4825837

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Lipinska individuali įmonė, kodas 300154236
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Geležinkeliečių g. 5-17
Pranešimo Nr. 4825838

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Autis", kodas 300155288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 4-37
Pranešimo Nr. 4825839

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Žilio individuali įmonė, kodas 300502148
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Kulių sen., Šiemulių k., Šiemulių kel. 17
Pranešimo Nr. 4825840

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 69

- - -

Mažeikių rajono bibliotekininkų draugija, kodas 167354085
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 31
Pranešimo Nr. 4825841

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

UAB "Marimotorai", kodas 153698051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Santaikos g. 26
Pranešimo Nr. 4825842

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viešnia", kodas 147504022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, V. Kudirkos g. 3
Pranešimo Nr. 4825843

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

ANREALTY, UAB, kodas 301538243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 183-2
Pranešimo Nr. 4825844

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

DISINEDA GROUP, UAB, kodas 302734825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 26-21
Pranešimo Nr. 4825845

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 70

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-06-26); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės paskelbimo bankrutuojančia, nemokumo
administratoriaus paskyrimo, bankroto procesą vykdant ne teismo tvarka (2020-06-26).

- - -

UAB "Libonet", kodas 302989530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4825846

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01); Įgaliojimas
(2019-08-08).

- - -

UAB "Ilvika", kodas 305582689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4825847

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Godalita", kodas 305579821
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liucernų g. 33-2
Pranešimo Nr. 4825848

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Reitransa", kodas 304626435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 41
Pranešimo Nr. 4825849

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2020-06-26).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Gulbinas", kodas 165665778
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Dženčialaukos k.
Pranešimo Nr. 4825850



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-06-26);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-06-26).

- - -

UAB "Gelveta", kodas 176599596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnai
Pranešimo Nr. 4825851

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-01).

- - -

Viešoji įstaiga Telefonijos muziejus, kodas 305196456
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 85-5
Pranešimo Nr. 4825852

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-21 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-21 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

Kretingos rajono žemės ūkio bendrovė "Romovė", kodas 164044430
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Pryšmančių k.
Pranešimo Nr. 4825853

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Asociacija "LAISVAS ŽMOGUS", kodas 302504589
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bazilijonų g. 8-7
Pranešimo Nr. 4825854

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-07-01).

- - -

VšĮ "Monumenta", kodas 304916488
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talkos Sodų 2-oji g. 11
Pranešimo Nr. 4825855



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIVIKA", kodas 223043240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 19-52
Pranešimo Nr. 4825856

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-06-30).

- - -

UAB "Lygis", kodas 304387864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 22
Pranešimo Nr. 4825857

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-06-29).

- - -

MB Augantis verslas, kodas 305583474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 56-119
Pranešimo Nr. 4825858

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Moto20, kodas 302242717
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 9-20
Pranešimo Nr. 4825859

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

UAB "Matininkas", kodas 161294642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Janušavos g. 16
Pranešimo Nr. 4825860

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 73

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Aleksandravičiaus foto darbų įmonė "Zumas", kodas 162410110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Draugystės g. 7
Pranešimo Nr. 4825861

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "LUKOJUS", kodas 162938339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Dariaus ir Girėno g. 5
Pranešimo Nr. 4825862

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Neringos logistika", kodas 163250630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 29
Pranešimo Nr. 4825863

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Nijolės Butavičienės prekybos įmonė, kodas 164686050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 41-45
Pranešimo Nr. 4825864

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Aravičienės personalinė įmonė, kodas 165236177
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Rudamina
Pranešimo Nr. 4825865

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažeikių strėlė", kodas 166593424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Montuotojų g. 5
Pranešimo Nr. 4825866



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

J. Vaitkaus komercinė įmonė, kodas 170058712
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 41-48
Pranešimo Nr. 4825867

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Floridėja", kodas 171033651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 3
Pranešimo Nr. 4825868

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Loretos Petkevičienės individuali įmonė, kodas 171386847
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 47
Pranešimo Nr. 4825869

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽVIRZDĖ", kodas 172440397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Nemakščiai, Laisvės g. 25
Pranešimo Nr. 4825870

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Saugojus", kodas 175702260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 9-66
Pranešimo Nr. 4825871

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

R. Gružo odontologijos kabinetas, UAB, kodas 175740695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 75

Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 125-11
Pranešimo Nr. 4825872

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Odontologijos centras "DentAmicus", kodas 302343730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 4825873

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

ROL Lithuania UAB, kodas 300503175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pročiūnų g. 7
Pranešimo Nr. 4825874

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Skirmantės Jarkas IĮ, kodas 300510472
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Armino g. 31-10
Pranešimo Nr. 4825875

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kastučio Kardinsko IĮ, kodas 300521052
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Saulėtekio g. 4
Pranešimo Nr. 4825876

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vegastel", kodas 300527895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 41-72
Pranešimo Nr. 4825877

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 76

Uždaroji akcinė bendrovė "Teigiamas požiūris", kodas 300530425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4825878

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

Kauno taikomosios dailės mokykla, kodas 190973322
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 112
Pranešimo Nr. 4825879

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Hotel Neris", kodas 300543223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 20
Pranešimo Nr. 4825880

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

J. Lasevičiaus individuali įmonė, kodas 300548900
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Lapiakalnio k., Mindaugo g. 38
Pranešimo Nr. 4825881

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "D studija", kodas 300554967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 11
Pranešimo Nr. 4825882

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vilesco", kodas 304855487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 7-8
Pranešimo Nr. 4825883

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 77

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-01).

- - -

R. Bakanausko įmonė, kodas 172442971
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Derliaus g. 33
Pranešimo Nr. 4825884

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

Rolando Repšio individuali įmonė, kodas 173230366
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k., Pievų g. 1
Pranešimo Nr. 4825885

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Duonuva", kodas 173256464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k.
Pranešimo Nr. 4825886

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Lašų duona", kodas 173727496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 106
Pranešimo Nr. 4825887

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Šakių psichikos sveikatos centras, kodas 174402114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 37
Pranešimo Nr. 4825888

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Česlavos Butrim prekybos ir gamybos įmonė, kodas 274966030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dieveniškės, Vilniaus g. 16
Pranešimo Nr. 4825889



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Arvydo Petkaus įmonė, kodas 176638298
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Balsių k.
Pranešimo Nr. 4825890

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Akcinė bendrovė-firma "Šilutės Rambynas", kodas 277141670
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Klaipėdos g. 3
Pranešimo Nr. 4825891

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

D. Kuršaitienės įmonė, kodas 177304967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintų sen., Ventės k.
Pranešimo Nr. 4825892

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

R. Bagdono įmonė, kodas 177331658
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Rukų k.
Pranešimo Nr. 4825893

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Paškevičiaus individuali įmonė, kodas 178711211
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Vilniaus g. 11-3
Pranešimo Nr. 4825894

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Tauragės agrotechnika", kodas 179907921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 79

Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 12B
Pranešimo Nr. 4825895

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Elektros pasaulis", kodas 181384595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškės, Trakų g. 50
Pranešimo Nr. 4825896

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arzida", kodas 181531216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 17-4
Pranešimo Nr. 4825897

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALJUVA", kodas 182943831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 49A
Pranešimo Nr. 4825898

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Reigvaldas", kodas 184253512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 6
Pranešimo Nr. 4825899

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

J. Kraujalienės individuali įmonė, kodas 184294295
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Utenio a. 11-2
Pranešimo Nr. 4825900

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 80

Reginos Strukelienės individuali įmonė, kodas 184755970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Kaniavos sen., Rakų k.
Pranešimo Nr. 4825901

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARMEDA", kodas 184837168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėna, Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 4825902

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Nijolės Badaitienės įmonė, kodas 185326162
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, K. Donelaičio g. 13
Pranešimo Nr. 4825903

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Zitos Runienės įmonė, kodas 185341260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Maldėnų k., Maldėnų g. 20
Pranešimo Nr. 4825904

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Švenčionių rajono ligoninė, kodas 290518090
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Partizanų g. 4
Pranešimo Nr. 4825905

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Šiaulių apskrities vyriausiasis policijos komisariatas, kodas 190521648
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 19
Pranešimo Nr. 4825906

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 81

Viešoji įstaiga Biržų rajono savivaldybės poliklinika, kodas 193319235
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vilniaus g. 117
Pranešimo Nr. 4825907

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ERMIKA", kodas 300010410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, A. Baranausko a. 15
Pranešimo Nr. 4825908

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Minijos baldų" centras, kodas 300010499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 21
Pranešimo Nr. 4825909

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Rima ir ko", kodas 300035584
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 61B-2
Pranešimo Nr. 4825910

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Atliekų perdirbimo centras", kodas 300058152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 4
Pranešimo Nr. 4825911

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIVITĖ", kodas 140356037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Artojo g. 7E
Pranešimo Nr. 4825912

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 82

- - -

UAB "Roksva", kodas 300067272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 44A
Pranešimo Nr. 4825913

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Rimos Trijonienės IĮ, kodas 300068189
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Šilėnų k., Saulės g. 14
Pranešimo Nr. 4825914

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Širvintų lopšelis-darželis "Boružėlė", kodas 190376010
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Jaunimo g. 16
Pranešimo Nr. 4825915

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ARAGVI", kodas 300080654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 4825916

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

EU TRADERS, UAB, kodas 302429909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 11A
Pranešimo Nr. 4825917

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "VILNIAUS ENERGIJA", kodas 111760831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4825918

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 83

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Kauno regiono atliekų tvarkymo centras, kodas 300092998
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 4A
Pranešimo Nr. 4825919

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Rimkų šeimos sveikatos centras, kodas 300100391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Smėlio g. 6A
Pranešimo Nr. 4825920

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pumikas", kodas 169290158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pušalotas, Savanorių g. 4
Pranešimo Nr. 4825921

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PALANGOS KOMUNALINIS ŪKIS", kodas 152409729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 34
Pranešimo Nr. 4825922

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Renerga", kodas 156722333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 4825923

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Venclovienės individuali įmonė, kodas 180890134
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Tryškiai, Bokšto g. 15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 84

Pranešimo Nr. 4825924

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Klaipėdos vaikų globos namai "Smiltelė", kodas 190988559
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 14
Pranešimo Nr. 4825925

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "SB dantų klinika", kodas 302430690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 314A-1
Pranešimo Nr. 4825926

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Auksinė smiltis", kodas 152756313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Nidos-Smiltynės pl. 7B
Pranešimo Nr. 4825927

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mandarlita", kodas 300147380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 18-9
Pranešimo Nr. 4825928

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Biofuelz", kodas 300147971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Volungių g. 20
Pranešimo Nr. 4825929

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 85

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MIMINA", kodas 125224473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Veteranų g. 9
Pranešimo Nr. 4825930

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga "UŽSIENIO KALBŲ MOKYMO CENTRAS", kodas 123821523
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų Sodų 11-oji g. 25
Pranešimo Nr. 4825931

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Jomindara", kodas 302677687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 2
Pranešimo Nr. 4825932

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pelyša", kodas 126181733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4825933

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisių ribos.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Teisių ribos" išregistravimo.

- - -

UAB "Miesto restoranai", kodas 301069970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 4825934

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2020-07-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-01).

- - -

UAB "Boreus", kodas 305138410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Aleksandruvkos k., Pušyno g. 17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 86

Pranešimo Nr. 4825935

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Balta gėlelė", kodas 302901548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 80-44
Pranešimo Nr. 4825936

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

Daugiabučio namo J. Basanavičiaus 44 savininkų bendrija, kodas 302648479
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 44-3
Pranešimo Nr. 4825937

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų
įregistravimo (2020-06-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių
išrinkimo (2020-06-23).

- - -

MB "Biurega", kodas 303418602
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 40-21
Pranešimo Nr. 4825938

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

Lietuvos ir Prancūzijos uždaroji akcinė bendrovė "NATALIJA IR PARTNERIAI", kodas 110362155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 21-39
Pranešimo Nr. 4825939

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

UAB "RORIO STATYBA", kodas 182834515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Viškonių k., Ąžuolo g. 12E
Pranešimo Nr. 4825940



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-01).

- - -

UAB "Renkonstra", kodas 304741494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Pamarių g. 14
Pranešimo Nr. 4825941

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

VšĮ "Pasikrauk", kodas 305138905
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 88-56
Pranešimo Nr. 4825942

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-19 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01); Įgaliojimas (2020-06-30).

- - -

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "Vidmira", kodas 302564020
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Lembūdžių k. 1
Pranešimo Nr. 4825943

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2020-06-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-06-25); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-06-25).

- - -

UAB "Lifelska", kodas 305578491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4825944

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-06-27); Įgaliojimas (2020-06-22).

- - -

VšĮ "Alio! Gargždų taksi", kodas 304066125
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pirmūnų g. 1
Pranešimo Nr. 4825945



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

UAB "MEAT LINE TRADING", kodas 304811583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4825946

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-01).

- - -

UAB "Amicus Trans", kodas 303001929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Cvirkos g. 88A
Pranešimo Nr. 4825947

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

Ingridos Dambrauskienės stomatologinis kabinetas, kodas 161408971
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Aušros g. 3
Pranešimo Nr. 4825948

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Laimos Bladikienės įmonė, kodas 161665930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Mindaugo g. 8-27
Pranešimo Nr. 4825949

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoratas", kodas 161735154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 7A
Pranešimo Nr. 4825950

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 89

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raguvilė", kodas 161735535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 45
Pranešimo Nr. 4825951

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Danguolės Bertašienės prekybos įmonė, kodas 161744018
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, M. Valančiaus g. 36
Pranešimo Nr. 4825952

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vitaja", kodas 163307330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Lašupio g. 7
Pranešimo Nr. 4825953

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

G. Savicko komercinė įmonė, kodas 163320573
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Agluonėnų k.
Pranešimo Nr. 4825954

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Karvelienės individuali įmonė, kodas 163402860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kibelkščių k.
Pranešimo Nr. 4825955

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

G. Gerasimovo individualios įmonės filialas, kodas 263712080
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Žiburių g. 10
Pranešimo Nr. 4825956



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nodama", kodas 164819885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Noriūnų k., Parko g. 2
Pranešimo Nr. 4825957

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Artūro Bartuškos įmonė, kodas 165250216
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Kauno g. 19-7
Pranešimo Nr. 4825958

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vaidmilda", kodas 165792583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Patašinės k., Valčiuvos g. 47
Pranešimo Nr. 4825959

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Vytauto Svirkausko individuali įmonė, kodas 165815270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Pašešupių k.
Pranešimo Nr. 4825960

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažeikių vandenys", kodas 166486116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Skuodo g. 24
Pranešimo Nr. 4825961

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Mažeikių sunkvežimių servisas, kodas 166884629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 91

Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Krucių k., Krucių g. 19
Pranešimo Nr. 4825962

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Violetos Pielikienės individuali firma "Suoja", kodas 167551595
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alanta, Turgaus a. 8
Pranešimo Nr. 4825963

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "JUORIDA", kodas 167592791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Užugirių k. 2
Pranešimo Nr. 4825964

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Akcinė bendrovė "Pakruojo autotransportas", kodas 167900463
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Statybininkų g. 9
Pranešimo Nr. 4825965

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Individuali S. Paklovanskienės įmonė "Papartis", kodas 168009487
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Gačionių k., Centro g. 1
Pranešimo Nr. 4825966

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Parketo gamyba", kodas 168048294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 98
Pranešimo Nr. 4825967

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 92

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAKIŠKIO PYRAGINĖ", kodas 168659969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Trakiškio k., Taikos g. 35
Pranešimo Nr. 4825968

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pasvalio butų ūkis", kodas 169176222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Gėlių g. 5A
Pranešimo Nr. 4825969

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

S. Rupšio komercinė įmonė, kodas 169794514
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Žalioji g. 23-3
Pranešimo Nr. 4825970

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Era", kodas 170614251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Pramonės g. 5
Pranešimo Nr. 4825971

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kuršis", kodas 152714015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 29
Pranešimo Nr. 4825972

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Transadria", kodas 302430174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vytauto skg. 4
Pranešimo Nr. 4825973

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 93

J. Meškausko IĮ "Medenta", kodas 300132058
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, K. Donelaičio g. 50C
Pranešimo Nr. 4825974

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAGIRIŲ NESTA", kodas 286458260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Melekonių k., Kalno g. 89
Pranešimo Nr. 4825975

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Donosta", kodas 300133765
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 111
Pranešimo Nr. 4825976

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KVADRO VILNIUS", kodas 110742645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 131
Pranešimo Nr. 4825977

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

LIETUVOS SOCIALDEMOKRATŲ PARTIJA, kodas 191362889
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 1
Pranešimo Nr. 4825978

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Sigata", kodas 300141107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 4825979

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 94

NONOS KRUKOVSKAJOS INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 300143663
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 8-59
Pranešimo Nr. 4825980

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dainavos turtai", kodas 300500396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 142
Pranešimo Nr. 4825981

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Nordnet", kodas 300151140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Pagirių k., Marijampolės g. 27
Pranešimo Nr. 4825982

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Guinot Martin ir ko, kodas 111821572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tumo-Vaižganto g. 9-30
Pranešimo Nr. 4825983

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Tolmita", kodas 302489219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 42-33
Pranešimo Nr. 4825984

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UADBB "BENEFITA DRAUDIMAS", kodas 300515067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 15-54
Pranešimo Nr. 4825985

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 95

- - -

UAB "Privati šeimos priežiūros tarnyba", kodas 300519941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 44-45
Pranešimo Nr. 4825986

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

Larisos Fiodorovos IĮ, kodas 300524785
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 49-104
Pranešimo Nr. 4825987

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "VILNIAUS MATININKAS", kodas 300543262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 14-16
Pranešimo Nr. 4825988

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Desabona", kodas 300551750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 31-65
Pranešimo Nr. 4825989

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Okprinta", kodas 304296884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 260
Pranešimo Nr. 4825990

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB "S&M investicijos", kodas 182935165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Bugenėlių g. 4A
Pranešimo Nr. 4825991



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AILAMA", kodas 167597048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Skudutiškio k.
Pranešimo Nr. 4825992

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pakruojo projektas", kodas 168059885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Statybininkų g. 11
Pranešimo Nr. 4825993

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Linkuvos mėsa", kodas 168290027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, Valakų g. 7
Pranešimo Nr. 4825994

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

V. Samulionio įmonė, kodas 169275811
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Geležinkeliečių g. 70
Pranešimo Nr. 4825995

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Benešiūno įmonė, kodas 269289370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Taikos g. 8A
Pranešimo Nr. 4825996

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

L. Jurinos individuali įmonė, kodas 170086462
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 97

Buveinės adresas: Rietavas, Parko g. 1-8
Pranešimo Nr. 4825997

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Jiezno uždaroji akcinė bendrovė "Juta", kodas 170633757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 8
Pranešimo Nr. 4825998

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alreta", kodas 173059716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 26-1
Pranešimo Nr. 4825999

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "GRIMANTAS", kodas 173247643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Žiobiškio k., Jaunystės g. 62
Pranešimo Nr. 4826000

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

L. Laurinaitienės individuali įmonė, kodas 173257413
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, P. Širvio g. 19-11
Pranešimo Nr. 4826001

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Gintauto Šarpnicko personalinė įmonė, kodas 173885247
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdžio sen., Šauklių k.
Pranešimo Nr. 4826002

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 98

R. Dabrio geodezinių ir topografinių darbų įmonė, kodas 173913077
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Narvydžių k.
Pranešimo Nr. 4826003

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šakių laidotuvių namai", kodas 174206197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, L. Giros g. 26
Pranešimo Nr. 4826004

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Livitra", kodas 174582057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Apuolės g. 53
Pranešimo Nr. 4826005

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Namesta", kodas 174962732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Zavišonių k.
Pranešimo Nr. 4826006

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ramuntė", kodas 176534723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Bilionių sen., Plunksnių k.
Pranešimo Nr. 4826007

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bugama", kodas 177276375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 4826008

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 99

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "FILLIX", kodas 124425911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 6-3
Pranešimo Nr. 4826009

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Violetos Petrauskienės medicinos kabinetas, kodas 279368880
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 76B-104
Pranešimo Nr. 4826010

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

S. Janelionio firma "Akordų gama", kodas 179757090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 24-45
Pranešimo Nr. 4826011

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

K. Šiliausko įmonė, kodas 180391996
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Žarėnai, Lakštingalų g. 4
Pranešimo Nr. 4826012

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Jankauskienės gamybinė-prekybinė įmonė "Astra", kodas 181182871
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šviesos g. 22
Pranešimo Nr. 4826013

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Girvalė", kodas 183701763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Bažnyčios g. 10
Pranešimo Nr. 4826014

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 100

- - -

N. Jarašienės personalinė įmonė, kodas 184586787
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Antakalnio g. 11
Pranešimo Nr. 4826015

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Jūratės Kurtinaitienės individuali įmonė, kodas 184847461
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 6-22
Pranešimo Nr. 4826016

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

JUOZO ADOMAVIČIAUS individuali įmonė "ŠANTRA", kodas 186126620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Anavilio k.
Pranešimo Nr. 4826017

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Svaita", kodas 187881390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Užtiltės k., Melioratorių g. 16
Pranešimo Nr. 4826018

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Zarasų rajono savivaldybės viešoji įstaiga Pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 187901010
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Malūno g. 4
Pranešimo Nr. 4826019

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Vilniaus automechanikos ir verslo mokykla, kodas 190971271
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 16
Pranešimo Nr. 4826020

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 101

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Valakupių plastinės chirurgijos klinika, kodas 300017892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajonių g. 48
Pranešimo Nr. 4826021

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Stividorius", kodas 300041092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Zauerveino g. 10-2
Pranešimo Nr. 4826022

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

DIANOS LAURINAVIČIENĖS INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 300028013
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 82-19
Pranešimo Nr. 4826023

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ramilė", kodas 300058191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 55-20
Pranešimo Nr. 4826024

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Vaičikauskienės individuali įmonė, kodas 300069138
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Vaineikių k., Akmenos g. 1
Pranešimo Nr. 4826025

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Prie katedros", kodas 300072579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 102

Pranešimo Nr. 4826026

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

LUCIJOS BUŠMOVIČ INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 300074039
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 35-10
Pranešimo Nr. 4826027

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Neozon", kodas 300082801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 42-40
Pranešimo Nr. 4826028

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kredito unija "TransverLita", kodas 300948727
Teisinė forma: Kredito unija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 4826029

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "OLYMPIC CASINO GROUP BALTIJA", kodas 211733760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4826030

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Juozapo Antano Pilausko IĮ, kodas 300085879
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Papėčių k.
Pranešimo Nr. 4826031

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Metvaldis", kodas 300010887



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 103

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Arklių g. 1
Pranešimo Nr. 4826032

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "LITSPIN", kodas 110850336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Andrušaičių k.
Pranešimo Nr. 4826033

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ BALTA- MĖLYNA, kodas 300105805
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Mažeikių g. 5A
Pranešimo Nr. 4826034

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kauno Kazio Griniaus progimnazija, kodas 190138938
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 97
Pranešimo Nr. 4826035

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "BELEGA", kodas 158268089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Eržvilkas, Užakmenio g. 1
Pranešimo Nr. 4826036

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Žemaitijos agroprekyba", kodas 167382444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 46
Pranešimo Nr. 4826037

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 104

UAB "Tigmis", kodas 167580294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Šeštokiškių k. 8
Pranešimo Nr. 4826038

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Aurtecha", kodas 304638149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 4-47
Pranešimo Nr. 4826039

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-07-01).

- - -

UAB "Kopnuoma", kodas 156877440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Rambyno g. 21
Pranešimo Nr. 4826040

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-06-22); Įstatai (2020-06-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-06-22).

- - -

UAB "A9 Vilnius", kodas 126159822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 13-60
Pranešimo Nr. 4826041

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "RIDEIMA", kodas 300524714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Turgaus g. 8-11
Pranešimo Nr. 4826042

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-01).

- - -

UAB "Mažosios Indijos" restoranas, kodas 303313957



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 105

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4826043

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).

- - -

UAB "Eurosta", kodas 300042162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Gėlių g. 3
Pranešimo Nr. 4826044

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-06-30).

- - -

UAB "Velderis", kodas 304928056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 23-4
Pranešimo Nr. 4826045

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-07-01).

- - -

UAB "Alfremada", kodas 301005569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rasos g. 22-21
Pranešimo Nr. 4826046

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-07-01).

- - -

UAB "Kauno renovacijos", kodas 303092850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Kačanausko g. 11-26
Pranešimo Nr. 4826047

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 106

- - -

UAB "Infoera", kodas 145426176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 17
Pranešimo Nr. 4826048

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VILKARAGIS", kodas 155946912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Veteranų g. 9
Pranešimo Nr. 4826049

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-07-01); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-06-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BITOVILA", kodas 300047597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 22A
Pranešimo Nr. 4826050

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).

- - -

VšĮ "Debiutas", kodas 302621418
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Taikos g. 5-68
Pranešimo Nr. 4826051

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

UAB "GREEN WOOD LT", kodas 304019937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Švietimo g. 1A
Pranešimo Nr. 4826052

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-07-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 107

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽUVINGĖ", kodas 241312190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 9-9
Pranešimo Nr. 4826053

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

V. Jarino įmonė "Plastmasė", kodas 132228397
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kražantės g. 30
Pranešimo Nr. 4826054

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-06-29); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-06-29).

- - -

"Leda LT", UAB, kodas 303135013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Biliškių k. 2
Pranešimo Nr. 4826055

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-01).

- - -

UAB "Jump Air", kodas 305441884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 4826056

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2020-06-26); Prokūra
(2020-06-26); Įgaliojimas (2020-06-26).

- - -

UAB "Septintas dangus", kodas 160430751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Čekiškės sen., Pagirių k.
Pranešimo Nr. 4826057

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VILIJOS JUOZAPAVIČIENĖS INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 161355230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Gegučių g. 11-86



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 108

Pranešimo Nr. 4826058

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Virgilijaus Savicko įmonė, kodas 161402566
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, A. Mickevičiaus g. 31
Pranešimo Nr. 4826059

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laugina", kodas 261411420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Dotnuvos g. 28
Pranešimo Nr. 4826060

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-01); Įgaliojimas (2020-07-01).

- - -

Kėdainių bendruomenės socialinis centras, kodas 261657450
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, P. Lukšio g. 16
Pranešimo Nr. 4826061

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kurgas", kodas 162533419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Žemaitės g. 21
Pranešimo Nr. 4826062

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Serenika", kodas 263248370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 19
Pranešimo Nr. 4826063

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 109

A. Nausėdienės parduotuvė, kodas 163258488
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Agluonėnų k., Agluonos g. 2
Pranešimo Nr. 4826064

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kretingalės mėsa", kodas 163712994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Klaipėdos g. 16
Pranešimo Nr. 4826065

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

L. Serapinienės įmonė, kodas 164686246
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Priešaušrio g. 25
Pranešimo Nr. 4826066

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kazlų Rūdos komunalininkas", kodas 165695198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, M. Valančiaus g. 15
Pranešimo Nr. 4826067

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kūbas", kodas 166414736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Kalnėnų g. 34
Pranešimo Nr. 4826068

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Finaps", kodas 300112276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 9A
Pranešimo Nr. 4826069

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 110

Saugų vaikų globos namai, kodas 190989465
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Saugų k., Mažosios Lietuvos g. 1
Pranešimo Nr. 4826070

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "EURA TRANSPORTAS", kodas 300121492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 57-3
Pranešimo Nr. 4826071

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

R. Suchodolskio personalinė įmonė, kodas 186452954
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 57A
Pranešimo Nr. 4826072

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Pajūrio kredito unija, kodas 300129941
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Endriejavo sen., Rudgalvių k., Žalioji g. 6
Pranešimo Nr. 4826073

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "East Island", kodas 300131102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 4826074

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Berneliai", kodas 135464844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Valančiaus g. 11
Pranešimo Nr. 4826075

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 111

- - -

IĮ "GEOMETRICA", kodas 300134130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūros g. 2-35
Pranešimo Nr. 4826076

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Panevėžio pedagoginė-psichologinė tarnyba, kodas 195472991
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Topolių al. 12
Pranešimo Nr. 4826077

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Lietuvos teismo ekspertizės centras, kodas 111952632
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 19A
Pranešimo Nr. 4826078

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Eurofins Labtarna Lietuva", UAB, kodas 123647492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 1A
Pranešimo Nr. 4826079

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "JALJOLIA", kodas 300143154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 45-10
Pranešimo Nr. 4826080

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. DAUGĖLOS VAISTINĖ, kodas 158182537
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 58-32
Pranešimo Nr. 4826081

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 112

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "BACAS", kodas 300146086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 26
Pranešimo Nr. 4826082

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Prof. A. Šurnos odontologijos klinika, UAB, kodas 303379900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Fryko g. 26
Pranešimo Nr. 4826083

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Raisteniškių kaimo Klevų gatvės individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija, kodas 300024926
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Raisteniškių vs., Klevų g. 4
Pranešimo Nr. 4826084

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ALDETRANS", kodas 300529896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 65-29
Pranešimo Nr. 4826085

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pas Jurgitą", kodas 300500656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Noragėlių sen., Seiliūnų k., Tujų g. 12
Pranešimo Nr. 4826086

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "LitCon", kodas 123228761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miškinių g. 6B-1
Pranešimo Nr. 4826087



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 113

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB FMĮ "DV INVEST", kodas 300153084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 4826088

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-21); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Antakalnio stomatologijos centras, kodas 125985418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 38-36
Pranešimo Nr. 4826089

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Žvėryno odontologijos klinika, kodas 300154663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 25
Pranešimo Nr. 4826090

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "UnaVita", kodas 302478945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 60
Pranešimo Nr. 4826091

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Eurolimit", kodas 300522581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palapinių g. 17
Pranešimo Nr. 4826092

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "DISINEDA", kodas 300524447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 114

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Jonušų k., Durpyno g. 36
Pranešimo Nr. 4826093

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Artūro Mekišiovo IĮ, kodas 300529654
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Armino g. 90B-8
Pranešimo Nr. 4826094

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB ARO SAUGOS MOKYMO CENTRAS, kodas 300510141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4826095

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės likvidavimo dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2020-06-30 (2020-07-01); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "GUGGA", kodas 300555001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Aušros a. 11
Pranešimo Nr. 4826096

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Eksitus", kodas 303251530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4826097

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

UAB "Akmens kryžius", kodas 170702826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Bačkininkų k.
Pranešimo Nr. 4826098

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 115

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vensva", kodas 171694581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Lieplaukalės k.
Pranešimo Nr. 4826099

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transroma", kodas 272379970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Ramonų k., Kantrolių g. 5
Pranešimo Nr. 4826100

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "DVS Topolis", kodas 173052547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Panevėžio g. 7C
Pranešimo Nr. 4826101

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALUOTINFRA", kodas 273105940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 131
Pranešimo Nr. 4826102

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Ričardo Ignatavičiaus įmonė, kodas 174416587
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškis, Nemuno g. 99C-5
Pranešimo Nr. 4826103

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ADI keramika", kodas 175633572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Čigonų k. 11
Pranešimo Nr. 4826104



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Šiaulių melioracija", kodas 175788722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Išradėjų g. 13
Pranešimo Nr. 4826105

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "OPTITA", kodas 176637762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Dariaus ir Girėno g. 24A
Pranešimo Nr. 4826106

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Robmona", kodas 180303697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Kungių k. 4
Pranešimo Nr. 4826107

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

S. Šilingo įmonė, kodas 180355046
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Pasvaigės k.
Pranešimo Nr. 4826108

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Juškevičiaus įmonė, kodas 180718768
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Palangos g. 65A
Pranešimo Nr. 4826109

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KEMPINGAS SLĖNYJE", kodas 181209770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 117

Buveinės adresas: Trakai, Slėnio g. 1
Pranešimo Nr. 4826110

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

I. Gudeliūn firma "Irineka", kodas 281319470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Kosmonautų g. 1
Pranešimo Nr. 4826111

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Trakų rajono savivaldybės administracija, kodas 181626536
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 4826112

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medra", kodas 283663630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vilniaus g. 33A
Pranešimo Nr. 4826113

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Balio Bareišio individuali įmonė, kodas 183782498
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Kauno g. 25-4
Pranešimo Nr. 4826114

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

J. Kurienės odontologijos klinika, IĮ, kodas 183818065
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 34-18
Pranešimo Nr. 4826115

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 118

Janinos Levickienės įmonė, kodas 185266142
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Gražiškiai
Pranešimo Nr. 4826116

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Onutės Čėsnienės įmonė, kodas 185473618
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Vokiškėlių k.
Pranešimo Nr. 4826117

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Arūno Austinsko individuali įmonė, kodas 185477634
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Osijos k.
Pranešimo Nr. 4826118

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Urbanavita", kodas 185484066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4826119

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "BELIJAS", kodas 286703140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Parudaminio k.
Pranešimo Nr. 4826120

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Vytauto Didžiojo universiteto "Atžalyno" progimnazija, kodas 290136920
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 46
Pranešimo Nr. 4826121

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 119

- - -

Vilkaviškio "Aušros" gimnazija, kodas 190484769
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vienybės g. 52
Pranešimo Nr. 4826122

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Joniškio "Saulės" pagrindinė mokykla, kodas 190565192
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Livonijos g. 6
Pranešimo Nr. 4826123

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Trakų Vytauto Didžiojo gimnazija, kodas 190667368
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Birutės g. 48
Pranešimo Nr. 4826124

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Daugų technologijos ir verslo mokykla, kodas 190961010
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugai, Ežero g. 30
Pranešimo Nr. 4826125

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Pivašiūnų Švč. M. Marijos Ėmimo į dangų parapija, kodas 191236837
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Pivašiūnų k.
Pranešimo Nr. 4826126

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Visagino ligoninė, kodas 191342858
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 15A
Pranešimo Nr. 4826127

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 120

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kėdainių rajono medžiotojų ir žvejų draugija, kodas 193219644
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Dotnuvos g. 4
Pranešimo Nr. 4826128

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Akmenės rajono jaunimo ir suaugusiųjų švietimo centras, kodas 300008466
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Vytauto g. 3
Pranešimo Nr. 4826129

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ J. Mureikaitės odontologijos kabinetas, kodas 300043823
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Gimnazijos g. 31
Pranešimo Nr. 4826130

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dovega", kodas 300047138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Šilo g. 7
Pranešimo Nr. 4826131

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "IBEREKO", kodas 300039682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 50-40
Pranešimo Nr. 4826132

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litfriza", kodas 300043182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Balninkų sen., Zatiškio vs. 2
Pranešimo Nr. 4826133



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 121

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tauro laukas", kodas 163245455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 5-5
Pranešimo Nr. 4826134

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Kuršlaukio valgykla, kodas 300064059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 23A
Pranešimo Nr. 4826135

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Nomedos Barštienės privati praktika", kodas 300069729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geranainių g. 12
Pranešimo Nr. 4826136

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

L. Antanavičiutės IĮ, kodas 300070286
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Ryškėnų k., Masčio g. 25
Pranešimo Nr. 4826137

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Madika", kodas 300073535
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 38-3
Pranešimo Nr. 4826138

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Svarida", kodas 135697460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 122

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4826139

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kagema", kodas 126312798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19-181
Pranešimo Nr. 4826140

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; licencijuojamos veiklos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravio (2020-06-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-06-29); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio
pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga "OFM MAŽESNIEJI BROLIAI", kodas 124542042
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 10
Pranešimo Nr. 4826141

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Limarto LT", UAB, kodas 303189032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilžės g. 41
Pranešimo Nr. 4826142

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "DELITAS", kodas 125002729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Verslo g. 11
Pranešimo Nr. 4826143

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "ARMATRANS", kodas 300100808
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 17A-93
Pranešimo Nr. 4826144

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 123

- - -

Viešoji įstaiga Šakių vaikų globos namai, kodas 300100936
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 17
Pranešimo Nr. 4826145

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Stanta", kodas 303188966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Tribonių k., Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 4826146

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pajūrio perliukas", kodas 300110841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žemaičių g. 4
Pranešimo Nr. 4826147

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ELEKTROKOMPLEKTAS", kodas 247744890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 29A-1
Pranešimo Nr. 4826148

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31
Vidutinių ir didelių įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-01).

- - -

UAB "Gerdijus", kodas 302823010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4826149

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-06-30); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2020-06-30).

- - -

UAB Sinergia, kodas 302672099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 124

Buveinės adresas: Šiauliai, V. Bielskio g. 30A
Pranešimo Nr. 4826150

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-01).

- - -

UAB "Euroangarai", kodas 304291314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 14-107
Pranešimo Nr. 4826151

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti ir gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos
duomenis (2020-06-26); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir užsakyti
Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2020-06-26).

- - -

UAB "Brentus", kodas 302616360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Medeinos g. 32-2
Pranešimo Nr. 4826152

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

Futbolo akademija "Ainiai", kodas 305390176
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lubinų g. 107-2
Pranešimo Nr. 4826153

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-06-17).

- - -

UAB "Submarine Lithuania", kodas 303238718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškonų g. 6-12
Pranešimo Nr. 4826154

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).

- - -

UAB "Genius LT", kodas 303295893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 125

Pranešimo Nr. 4826155

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).

- - -

MB "Boara", kodas 305229664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Sudervės k., Maišiagalos g. 27
Pranešimo Nr. 4826156

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-19 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01);
Įgaliojimas (2020-06-29).

- - -

UAB "Evatus", kodas 304284088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Miško g. 3
Pranešimo Nr. 4826157

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DELINTRA", kodas 125254993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 42-73
Pranešimo Nr. 4826158

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-01).

- - -

Dr. Leono A. Kučinsko patentinių paslaugų firma, UAB, kodas 122965976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dainos g. 5
Pranešimo Nr. 4826159

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-07-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-07-01); Įgaliojimo panaikinimas (2014-05-13).

- - -

UAB "NATH MARBLES TRADING COMPANY", kodas 303274867



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 126

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4826160

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).

- - -

UAB "A3 Baltic", kodas 304078152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-101
Pranešimo Nr. 4826161

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

Šilutės rajono žemės ūkio bendrovė "Būdvytis", kodas 177121072
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamo sen., Pūzraviečių k.
Pranešimo Nr. 4826162

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Technologinės paslaugos", kodas 304419187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Karaliaučiaus g. 13
Pranešimo Nr. 4826163

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Technologinės paslaugos"); veiklos tikslų;
teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2020-06-29); Įstatai (2020-06-29).

- - -

UAB "Headline Agency", kodas 301163601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 4826164

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-06-30); Valdybos posėdžio protokolas
(2020-06-30); Akcininkų sprendimas (2020-06-30); Įgaliojimas (2020-06-29).

- - -

Baikerių klubas "Plieniniai vorai", kodas 145352021
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Klaipėdos g. 8-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 127

Pranešimo Nr. 4826165

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-06-30).

- - -

VEO Group, UAB, kodas 305582931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 20-20
Pranešimo Nr. 4826166

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija Krepšinio klubas "Ž'Fanai", kodas 302762874
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 70A-84
Pranešimo Nr. 4826167

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-01).

- - -

Arvydo Slavinsko įmonė, kodas 161435662
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Biliūno g. 24A
Pranešimo Nr. 4826168

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Birutės Šedienės įmonė, kodas 162736615
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Maironio g. 2B
Pranešimo Nr. 4826169

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

R. Zalecko prekybinė firma, kodas 163686649
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Grobštų k.
Pranešimo Nr. 4826170

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 128

- - -

UAB "Vidlija", kodas 163697663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Jūros g. 11-4
Pranešimo Nr. 4826171

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

S. Srėbaliaus individuali firma "Žara", kodas 163945653
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Aušros g. 19
Pranešimo Nr. 4826172

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žibosa", kodas 164278682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Žibininkų k.
Pranešimo Nr. 4826173

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zigrida", kodas 164683093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žvaigždžių g. 2
Pranešimo Nr. 4826174

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vetagra", kodas 164817877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Draugystės g. 4
Pranešimo Nr. 4826175

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Dareista", kodas 165781754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Ąžuolų Būdos k.
Pranešimo Nr. 4826176

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 129

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Mildos Tamulėnienės individuali įmonė, kodas 167578980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Gojaus k.
Pranešimo Nr. 4826177

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAGESTA", kodas 167600252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Vidiškių sen., Vidiškių k., Parko g. 2
Pranešimo Nr. 4826178

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HELVEDA", kodas 168658290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, J. Janonio a. 7-12
Pranešimo Nr. 4826179

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Klišonio komercinė firma "Inesa", kodas 169845147
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 114
Pranešimo Nr. 4826180

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Gyd. A. Mockienės stomatologinis kabinetas, kodas 269998770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 5-52
Pranešimo Nr. 4826181

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

D. Timofejevienės privati dantų techniko labaratorija, kodas 170049859
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, Mozūrų g. 14
Pranešimo Nr. 4826182



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 130

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ĄSOTIS", kodas 168462135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Paliūniškio k., Žemdirbių g. 2
Pranešimo Nr. 4826183

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Hidroveda", kodas 168485080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Nemakščių sen., Balčių k., Vilties g. 20
Pranešimo Nr. 4826184

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Audronės Auglienės įmonė, kodas 168960424
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Janališkių k.
Pranešimo Nr. 4826185

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vegenta", kodas 170109498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Stoties g. 46
Pranešimo Nr. 4826186

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ G. RADAVIČIAUS KLINIKA, kodas 172368193
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vytauto Didžiojo g. 21
Pranešimo Nr. 4826187

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

E. Karpijienės firma "Raseinių Magdė", kodas 272409470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vytauto Didžiojo g. 1
Pranešimo Nr. 4826188



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 131

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Larvigija", kodas 175764447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 67-61
Pranešimo Nr. 4826189

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rokiškio rajono savivaldybės Pedagoginė psichologinė tarnyba, kodas 300026076
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, J. Biliūno g. 2
Pranešimo Nr. 4826190

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

R. Latožos paslaugų įmonė, kodas 179482858
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 142-20
Pranešimo Nr. 4826191

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Emvadara", kodas 180777987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Plungės g. 47
Pranešimo Nr. 4826192

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "BRAŽUOLA", kodas 181225632
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Bražuolės k.
Pranešimo Nr. 4826193

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VANTOLINA", kodas 281613080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Žaizdrių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 132

Pranešimo Nr. 4826194

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

P. Nikitino individuali įmonė "Gražuliai", kodas 183699650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Pakalnių k., Taikos g. 10
Pranešimo Nr. 4826195

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Mariaus Bučio individuali įmonė, kodas 183835890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Utenio g. 2A
Pranešimo Nr. 4826196

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

I. Tropikaitės stomatologinis kabinetas, kodas 283862810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Kauno g. 37
Pranešimo Nr. 4826197

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Meilutės Aukštuolienės individuali įmonė, kodas 184847657
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkų sen., Naujųjų Valkininkų k.
Pranešimo Nr. 4826198

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Širvintos viešbutis", kodas 185245881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, J. Basanavičiaus a. 5
Pranešimo Nr. 4826199

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 133

Uždaroji akcinė bendrovė "GREPA", kodas 186175884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Pamedės g. 10
Pranešimo Nr. 4826200

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB KARNECKIE, kodas 186461818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Mostiškių k., Mokyklos g. 25
Pranešimo Nr. 4826201

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NARTIDA IR KO", kodas 186495788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Didžiųjų Kabiškių k., Sporto g. 15
Pranešimo Nr. 4826202

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kauno Panemunės pradinė mokykla, kodas 190140775
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kariūnų pl. 5
Pranešimo Nr. 4826203

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Šiaulių miesto savivaldybės vaikų globos namai, kodas 191015237
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 61
Pranešimo Nr. 4826204

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Radviliškio pagalbos šeimai centras, kodas 195220531
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vasario 16-osios g. 13
Pranešimo Nr. 4826205

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 134

- - -

UAB "HALSAS", kodas 300019594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 20-1
Pranešimo Nr. 4826206

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Vlado Miliaus individuali įmonė, kodas 300021353
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškis, Mokyklos g. 18-19
Pranešimo Nr. 4826207

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB TRIPLAN LT, kodas 300038445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Klausučių sen., Bučiūnų k., Giedrių g. 151
Pranešimo Nr. 4826208

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Stiklo terasa", kodas 300035029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, V. Kudirkos g. 8
Pranešimo Nr. 4826209

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pikma", kodas 300004090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų g. 7
Pranešimo Nr. 4826210

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Alnitus", kodas 304038407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4826211

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 135

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Antano Noreikos individuali įmonė "Gruntotyra", kodas 302553675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Laukų g. 8-7
Pranešimo Nr. 4826212

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jono Isajevo individuali įmonė, kodas 300083294
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Gaudžiočių g. 8
Pranešimo Nr. 4826213

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "MinGailė", kodas 302661868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-202
Pranešimo Nr. 4826214

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Šeimyna "Dagilėliai", kodas 302532955
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šiaulėnai, Sulinkių g. 7
Pranešimo Nr. 4826215

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "BALTIJOS SAUGOS GRUPĖ", kodas 125878786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176C
Pranešimo Nr. 4826216

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Minaltra", kodas 300102691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaišvydo g. 20
Pranešimo Nr. 4826217



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 136

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Mažeikių psichinės sveikatos centras, kodas 300108541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vilties g. 12
Pranešimo Nr. 4826218

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Berželis", kodas 163975988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Senosios Įpilties k.
Pranešimo Nr. 4826219

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gintvis", kodas 300115767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Vievininkų k., Rusakalnio g. 6
Pranešimo Nr. 4826220

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Aplinkos apsaugos agentūra, kodas 188784898
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 4826221

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MIRBANA", kodas 125219330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bazilijonų g. 3
Pranešimo Nr. 4826222

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BOTENG", kodas 111638425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 137

Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 26A
Pranešimo Nr. 4826223

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

R. Tumavičiaus prekybos įmonė, kodas 153256713
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Gedimino g. 17
Pranešimo Nr. 4826224

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "DRAVEKS", kodas 110723869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Alionių sen., Pagirių k.
Pranešimo Nr. 4826225

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Alirvija", kodas 301171306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Bilionių sen., Baravykų k. 8
Pranešimo Nr. 4826226

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Drivita", kodas 300149666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Gudžiūnų sen., Vikaičių k.
Pranešimo Nr. 4826227

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "HOMO SANUS", kodas 134391247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 15-3
Pranešimo Nr. 4826228

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 138

IĮ "Klaipėdos ekspedicija", kodas 300638899
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 9-19
Pranešimo Nr. 4826229

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kauno kartų namai, kodas 135144374
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 13A
Pranešimo Nr. 4826230

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "PULSANUM", kodas 300519770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 3
Pranešimo Nr. 4826231

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

I. Gembutienės IĮ, kodas 300525951
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Birutės g. 32-9
Pranešimo Nr. 4826232

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "LERMA", kodas 300544873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Siauroji g. 7
Pranešimo Nr. 4826233

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Agmis, kodas 301425669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 321C
Pranešimo Nr. 4826234

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 139

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

MB "Dorgusta", kodas 305581740
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 21-98
Pranešimo Nr. 4826235

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Sikorskių šeimyna, kodas 303165387
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėlių sen., Reškutėnų k., Ūkininkų g. 31
Pranešimo Nr. 4826236

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; dalyvio (-ių).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvio duomenų ir įstatų įregistravimo (2020-06-22);
Įstatai (2020-06-22); Sprendimas / Šeimynos dalyvio sprendimas dėl naujo dalyvio priėmimo ir įstatų patvirtinimo
(2020-06-22).

- - -

UAB "Vilitas", kodas 303326805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 56-46
Pranešimo Nr. 4826237

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30); Įgaliojimas (2014-10-10); Įgaliojimas (2014-10-10).

- - -

Fondas Šakių bendruomenės centras, kodas 174425255
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 1
Pranešimo Nr. 4826238

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

UAB "Tureka", kodas 304864924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Rasos g. 30
Pranešimo Nr. 4826239

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 140

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

MB "GRV AUTO", kodas 305582664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločių sen., Dagių k., Baltpamūšio g. 20-3
Pranešimo Nr. 4826240

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bamargo", kodas 302572145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-95
Pranešimo Nr. 4826241

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-07-01).

- - -

UAB "Juodoji audinė", kodas 300088277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Kalniškių k.
Pranešimo Nr. 4826242

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-06-29); Akcininkų sprendimas / Visų UAB
"Juodoji audinė" akcininkų sprendimas. (2020-06-29).

- - -

UAB "Techveža", kodas 301500805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 14-33
Pranešimo Nr. 4826243

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01);
Įgaliojimas (2020-05-29).

- - -

Seniūnaičių asociacija, kodas 303196308
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 47
Pranešimo Nr. 4826244

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 141

- - -

Asociacija "Jaunimo laisvalaikis", kodas 303172905
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytenio g. 12-31
Pranešimo Nr. 4826245

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-01).

- - -

Asociacija Laimės kampelis, kodas 305583435
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 19-32
Pranešimo Nr. 4826246

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Modis LT", UAB, kodas 304781706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Biliškių k. 2
Pranešimo Nr. 4826247

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-01).

- - -

"Aisas", UAB, kodas 304957442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Biliškių k. 2
Pranešimo Nr. 4826248

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-01).

- - -

UAB Visagino klubas, kodas 300555574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 10-37
Pranešimo Nr. 4826249

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 142

Uždaroji akcinė bendrovė "SRAUNUVA", kodas 164113129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Šiaulių g. 33
Pranešimo Nr. 4826250

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Delteka", kodas 164590543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 27A
Pranešimo Nr. 4826251

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Medučio paslaugos", kodas 164691617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Dvaro g. 16
Pranešimo Nr. 4826252

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENZINAS", kodas 164810555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Noriūnų k., Melioratorių g. 8-15
Pranešimo Nr. 4826253

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dailuk", kodas 164840160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Alizavos sen., Palėvenėlės k., Lėvens g. 17
Pranešimo Nr. 4826254

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Vasiljevo individuali įmonė, kodas 165188120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Seinų g. 4
Pranešimo Nr. 4826255

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 143

- - -

L. Merkininkienės individuali įmonė, kodas 165225152
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Lazdijų k.
Pranešimo Nr. 4826256

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROTADA", kodas 165812922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 4
Pranešimo Nr. 4826257

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žėrutis", kodas 166402043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 38
Pranešimo Nr. 4826258

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Eksvelas", kodas 166601038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 38
Pranešimo Nr. 4826259

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-29); Įgaliojimo panaikinimas (2012-05-07); Įgaliojimo panaikinimas (2010-04-27).

- - -

Irenos Barsevičienės individuali įmonė, kodas 267257790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 81-3
Pranešimo Nr. 4826260

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Šeimos sveikatos centras, kodas 167260629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, J. Basanavičiaus g. 22
Pranešimo Nr. 4826261

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 144

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Plinijus", kodas 167381919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Plinkšių k., Dvaro g. 6
Pranešimo Nr. 4826262

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Belgita", kodas 300080316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 10-29
Pranešimo Nr. 4826263

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dainavos girios", kodas 300085473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Tolkūnų k., Parko g. 18
Pranešimo Nr. 4826264

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kauno Juozo Grušo meno gimnazija, kodas 190139659
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 30
Pranešimo Nr. 4826265

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sajadjan", kodas 135985740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 44-4
Pranešimo Nr. 4826266

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LORDS LB ASSET MANAGEMENT", kodas 301849625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4826267



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 145

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Azad", kodas 300012646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 15-7
Pranešimo Nr. 4826268

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "ACTIV-FOREX", kodas 300110357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 4-50
Pranešimo Nr. 4826269

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Tauragės kultūros centras, kodas 188720746
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 3
Pranešimo Nr. 4826270

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Futurum modus", kodas 301505994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgeliai, Vilniaus g. 17
Pranešimo Nr. 4826271

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TRANSFRACHTAS", kodas 300125284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Pylimų k., Gėlių g. 10
Pranešimo Nr. 4826272

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "PRETORIONAS", kodas 135645054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 35-66
Pranešimo Nr. 4826273



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 146

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "AC3", kodas 125970149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 64A-22
Pranešimo Nr. 4826274

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "AIVA IR SESĖ", kodas 302454517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 48-1
Pranešimo Nr. 4826275

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "CHARLOT LT", kodas 300048560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 20
Pranešimo Nr. 4826276

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LANDVITA", kodas 123940381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mikalojaus g. 5-2
Pranešimo Nr. 4826277

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

IĮ "Sanrita", kodas 300136195
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Jaučakių k.
Pranešimo Nr. 4826278

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Zarasų rajono socialinių paslaugų centras, kodas 300137144
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Malūno g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 147

Pranešimo Nr. 4826279

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vairama", kodas 300142732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 34-8
Pranešimo Nr. 4826280

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Irmos Čiplienės IĮ, kodas 300144128
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 43-63
Pranešimo Nr. 4826281

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

EVALDO GUDEIKOS INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 178316342
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Gelvonų sen., Dabužynės k.
Pranešimo Nr. 4826282

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

L. Zykovič personalinė įmonė, kodas 122942835
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 26-16
Pranešimo Nr. 4826283

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "TAKSER", kodas 300512498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minsko pl. 60
Pranešimo Nr. 4826284

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Mažeikių Gabijos gimnazija, kodas 190176796
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 148

Buveinės adresas: Mažeikiai, Gabijos tak. 1
Pranešimo Nr. 4826285

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Bočių užeiga", kodas 300524529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, V. Montvilos g. 4
Pranešimo Nr. 4826286

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Satyras", kodas 300525944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 114-1
Pranešimo Nr. 4826287

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Saukesta", kodas 300531979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Fortų g. 12
Pranešimo Nr. 4826288

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Validus Invest", kodas 300551362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k., Plačioji g. 29
Pranešimo Nr. 4826289

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kauno folkloro ansamblis "Gadula", kodas 193118766
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 31-4
Pranešimo Nr. 4826290

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 149

- - -

Marijos Vilkienės IĮ "Twins Tour", kodas 132252163
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 31-76
Pranešimo Nr. 4826291

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

Sauliaus Krasnausko gamybinė-prekybinė įmonė, kodas 165717883
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Juodelių k.
Pranešimo Nr. 4826292

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Automagnatas", kodas 167236090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žagarėlės g. 8
Pranešimo Nr. 4826293

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vytauto Pučinsko įmonė, kodas 167380436
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Pievėnų k.
Pranešimo Nr. 4826294

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

G. Smelevičienės individuali įmonė "Žiburėlis", kodas 168017968
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Žeimelis, S. Dariaus ir S. Girėno g. 2-3
Pranešimo Nr. 4826295

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Ritos Budrienės įmonė, kodas 168977669
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Alyvų g. 3
Pranešimo Nr. 4826296



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 150

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arborator", kodas 171115372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Klebiškio k.
Pranešimo Nr. 4826297

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Radviliškio šiluma", kodas 171444859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Žironų g. 3
Pranešimo Nr. 4826298

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "NORVANTA" IR KO, kodas 171709898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Macenių k.
Pranešimo Nr. 4826299

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

R. Klapatauskienės individuali įmonė, kodas 172770441
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklė, V. Kudirkos g. 25A
Pranešimo Nr. 4826300

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

D. Klevinskienės įmonė, kodas 172788592
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Gėluvos k.
Pranešimo Nr. 4826301

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Ramutės Beržinskienės prekybos įmonė, kodas 173147333
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 151

Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Salų k.
Pranešimo Nr. 4826302

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Autoexpert", kodas 173181894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Miškininkų g. 4
Pranešimo Nr. 4826303

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KURŠASTA", kodas 173852489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Šaulių g. 30
Pranešimo Nr. 4826304

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Autotaškas", kodas 273936970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Dariaus ir Girėno g. 35-3
Pranešimo Nr. 4826305

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Šmitienės individuali įmonė "GROŽIO SIMFONIJA", kodas 174572515
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vilniaus g. 11
Pranešimo Nr. 4826306

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Pramogų struktūra", kodas 174991584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Šalčininkėlių Tartoko k.
Pranešimo Nr. 4826307

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 152

Vytauto Rupšio įmonė, kodas 175897287
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 81
Pranešimo Nr. 4826308

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dalia", kodas 177019459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Naujoji g. 18
Pranešimo Nr. 4826309

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ROSTfein & Co", kodas 177192646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 80A
Pranešimo Nr. 4826310

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Bigso" UAB, kodas 111781430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sodo g. 30A
Pranešimo Nr. 4826311

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Gedimino Norvilo įmonė, kodas 179759675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Turgaus a. 14
Pranešimo Nr. 4826312

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Pagojienės įmonė, kodas 180270215
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 7-2
Pranešimo Nr. 4826313

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 153

- - -

R. Mikutos įmonė, kodas 180389778
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Mastupio g. 11
Pranešimo Nr. 4826314

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

L. Alijošienės individuali įmonė, kodas 181375436
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šviesos g. 18-4
Pranešimo Nr. 4826315

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LAMIKARA", kodas 181625434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 4826316

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UKMERGĖS VERSMĖ", kodas 282824550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Šventupės k., Versmės g. 2
Pranešimo Nr. 4826317

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Umaras", kodas 183728582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Pramonės g. 19A
Pranešimo Nr. 4826318

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gurenta", kodas 183816961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, K. Ladygos g. 26
Pranešimo Nr. 4826319

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 154

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valvira", kodas 184207326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Molėtų g. 84
Pranešimo Nr. 4826320

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Širvė", kodas 185344032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Lauko g. 30-13
Pranešimo Nr. 4826321

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Zubelio personalinė įmonė, kodas 186124046
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Trakų Vokės k., Juozo Tiškevičiaus g. 19
Pranešimo Nr. 4826322

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

M. Moroz individuali įmonė, kodas 186184367
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Didžiųjų Kabiškių k., Liepų g. 12
Pranešimo Nr. 4826323

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Alytaus rajono savivaldybės administracija, kodas 188718528
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 21
Pranešimo Nr. 4826324

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kauno "Aušros" gimnazija, kodas 190133777
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 95
Pranešimo Nr. 4826325



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 155

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Aknystos socialinės globos namai, kodas 190791444
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Debeikių sen., Aknystų k., Miško g. 2
Pranešimo Nr. 4826326

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Joniškio žemės ūkio mokykla, kodas 190804219
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Upytės g. 77
Pranešimo Nr. 4826327

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ Gyd. M. Šablevičiaus kabinetas, kodas 301266537
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 6-13
Pranešimo Nr. 4826328

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Pečiulienės individuali įmonė, kodas 300056660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 38-30
Pranešimo Nr. 4826329

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Pas Aldą", kodas 300041676
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Palangos g. 5
Pranešimo Nr. 4826330

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "OPERA", kodas 300012404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 156

Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 216
Pranešimo Nr. 4826331

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Violinka", kodas 300036227
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubingių g. 22
Pranešimo Nr. 4826332

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Visagino energija", kodas 110087517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 26A
Pranešimo Nr. 4826333

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pasaulio skonis", kodas 300049395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 22-12
Pranešimo Nr. 4826334

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

L. Vidugirienės IĮ, kodas 300069939
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, K. Šimonio g. 18
Pranešimo Nr. 4826335

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "DENS NOVUS", kodas 160304667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Dvaro g. 45
Pranešimo Nr. 4826336

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 157

UAB "Druskininkų sveikatinimo ir poilsio centras AQUA", kodas 300076944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vilniaus al. 13-1
Pranešimo Nr. 4826337

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Jankauskienės įmonė, kodas 179886295
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Didvyrių g. 17
Pranešimo Nr. 4826338

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UADBB "Rizikos cesija", kodas 126231645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 42
Pranešimo Nr. 4826339

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; licencijuojamos veiklos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-01); Valdybos posėdžio protokolas
(2020-07-01); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Ežero savininkų bendrija "Salinis", kodas 304026351
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Laičių k., Laičių g. 5
Pranešimo Nr. 4826340

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-01).

- - -

MB "Logitėja", kodas 304439656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, A. Mickevičiaus g. 10-1
Pranešimo Nr. 4826341

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB "Agmeta", kodas 300564331



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 158

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Santaikos g. 26K
Pranešimo Nr. 4826342

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-06-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-06-29).

- - -

UAB Kamalo įmonė, kodas 303209969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4826343

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).

- - -

MB Gavija, kodas 302886808
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 4826344

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-06-29); Sprendimas (2020-06-29);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-06-29).

- - -

Šiaulių akrobatinio rokenrolo ir akrobatikos klubas "Elvis", kodas 193203088
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 6-10
Pranešimo Nr. 4826345

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

UAB "SerVio", kodas 301727653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49
Pranešimo Nr. 4826346

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

Biudžetinė įstaiga "Biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita", kodas 300035837



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 159

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 11
Pranešimo Nr. 4826347

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2020-06-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-05-20);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-05-20).

- - -

MB "Milka LT", kodas 304256929
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 35-21
Pranešimo Nr. 4826348

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

Baltijos ir Eurazijos šalių eksporto ir importo asociacija, kodas 302710009
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Lentvario g. 21-6
Pranešimo Nr. 4826349

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2020-07-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

UAB INBS, kodas 304561368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Taikos g. 19
Pranešimo Nr. 4826350

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-06-29).

- - -

UAB "Miego linija", kodas 305210468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 8-48



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 160

Pranešimo Nr. 4826351

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-11 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01);
Įgaliojimas (2020-01-27).

- - -

UAB "Traidas", kodas 303229911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4826352

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIRKALIŲ STATYBA", kodas 163217139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Girkalių k.
Pranešimo Nr. 4826353

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB NINAURA, kodas 302846678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 27-265
Pranešimo Nr. 4826354

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-07-01); Įgaliojimas (2020-06-26).

- - -

Regvolution Lithuania, UAB, kodas 305482404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333
Pranešimo Nr. 4826355

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-26).

- - -

UAB KINFIT, kodas 305583442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 161

Buveinės adresas: Elektrėnai, Trakų g. 12-3
Pranešimo Nr. 4826356

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

AB "Autoūkis NT", kodas 304721883
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 25-1
Pranešimo Nr. 4826357

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-06-26); Įstatai (2020-06-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo (2020-06-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
įstatų patvirtinimo (2020-06-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RATPĖDIS", kodas 223036580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 40
Pranešimo Nr. 4826358

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-06-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TILORA", kodas 223246970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Kazimiero g. 3
Pranešimo Nr. 4826359

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-06-30).

- - -

VšĮ "Turiu idėją", kodas 305399410
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 34-23
Pranešimo Nr. 4826360

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-06-17).

- - -

UAB "Altonas", kodas 301699556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 4-23
Pranešimo Nr. 4826361

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 162

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

Linadent UAB, kodas 160443784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ilgakiemio k., Pajiesio g. 18
Pranešimo Nr. 4826362

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Kelmės ligoninė, kodas 162730167
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Nepriklausomybės g. 2
Pranešimo Nr. 4826363

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Smalakio parduotuvė, kodas 163240141
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Lankupių k.
Pranešimo Nr. 4826364

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė vaistinė "Daimeda", kodas 163384768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 16
Pranešimo Nr. 4826365

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amila", kodas 163389167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Melioratorių g. 6-1
Pranešimo Nr. 4826366

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

O. Toliušienės parduotuvė, kodas 163652636



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 163

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Svencelės k.
Pranešimo Nr. 4826367

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

T. Radiuk individuali įmonė, kodas 163700159
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Dituvos k.
Pranešimo Nr. 4826368

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Sungina", kodas 163708234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Endriejavas, Liepų g. 2
Pranešimo Nr. 4826369

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Mongera", kodas 164116043
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kartena, Minijos g. 47
Pranešimo Nr. 4826370

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Beniušio prekybos įmonė, kodas 164120846
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Taikos g. 62
Pranešimo Nr. 4826371

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Mavitera", kodas 165180383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejai, Leipalingio g. 31
Pranešimo Nr. 4826372

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

L. Alenskienės personalinė įmonė, kodas 165246513



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 164

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Smarliūnų k.
Pranešimo Nr. 4826373

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Nuomos namai, kodas 303388415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, R. Mackonio g. 11
Pranešimo Nr. 4826374

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

Sonatos Upstienės individuali įmonė, kodas 300541368
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Šiltnamių g. 11-31
Pranešimo Nr. 4826375

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "CIGAR HOUSE", kodas 300543312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 3
Pranešimo Nr. 4826376

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rudagys", kodas 179853612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Dariaus ir Girėno g. 54
Pranešimo Nr. 4826377

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Urbanavičiaus echoskopijos kabinetas, kodas 279882650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Respublikos g. 6
Pranešimo Nr. 4826378

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 165

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nova", kodas 180106568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Mažeikių g. 18
Pranešimo Nr. 4826379

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Viljusa", kodas 180233373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Muziejaus g. 23
Pranešimo Nr. 4826380

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Regioninė Telšių ligoninė, kodas 180390741
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kalno g. 40
Pranešimo Nr. 4826381

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

J. Karaliaus individuali įmonė, kodas 182901490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Jaunimo g. 21-19
Pranešimo Nr. 4826382

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

R. Verbicko tyrinėjimų įmonė, kodas 183815336
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Kauno g. 37
Pranešimo Nr. 4826383

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vikompa", kodas 185241527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Kęstučio g. 7-1
Pranešimo Nr. 4826384



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 166

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERLAKA", kodas 286070980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Baltarusių g. 10
Pranešimo Nr. 4826385

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LIJAŠAS", kodas 186112072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 51
Pranešimo Nr. 4826386

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Pasvalio krašto muziejus, kodas 188200560
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, P. Avižonio g. 6
Pranešimo Nr. 4826387

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Visagino savivaldybės administracija, kodas 188711925
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 14
Pranešimo Nr. 4826388

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Šakių rajono savivaldybės jaunimo kūrybos ir sporto centras, kodas 190824054
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 64
Pranešimo Nr. 4826389

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kėdainių lopšelis-darželis "Pasaka", kodas 191018151
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Aušros g. 21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 167

Pranešimo Nr. 4826390

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kauno menų darželis "Etiudas", kodas 191643060
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 105A
Pranešimo Nr. 4826391

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Odontika", kodas 300875841
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5
Pranešimo Nr. 4826392

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Galeckienės individuali įmonė, kodas 300017369
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Pilviškių g. 27-16
Pranešimo Nr. 4826393

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Ritos Samienės IĮ, kodas 300029695
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žagarės g. 29A
Pranešimo Nr. 4826394

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Jovitos Stirbytės individuali įmonė, kodas 300036729
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pajautos g. 5-4
Pranešimo Nr. 4826395

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Alicija ir partneriai", kodas 300045393



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 168

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 8-26
Pranešimo Nr. 4826396

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Linos Tvarijonavičienės individuali įmonė, kodas 300060776
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 2-11
Pranešimo Nr. 4826397

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. A. Kazlausko individuali krovinių gabenimo įmonė, kodas 300068328
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Mieliūnų k., Vingio g. 17
Pranešimo Nr. 4826398

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Danvitė plius", kodas 141044898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 13
Pranešimo Nr. 4826399

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Kiudelio medicinos kabinetas, UAB, kodas 179908457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Respublikos g. 6
Pranešimo Nr. 4826400

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Jono Siniausko individuali įmonė, kodas 300075365
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Kauno g. 65
Pranešimo Nr. 4826401

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 169

- - -

UAB "AVA Cargo", kodas 302471420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 10B-10
Pranešimo Nr. 4826402

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Nevtemus", kodas 303251181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mažojo Kaimelio g. 1
Pranešimo Nr. 4826403

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Silvera", kodas 300087022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Savanorių g. 4
Pranešimo Nr. 4826404

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Merkurita", kodas 136044576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 2D
Pranešimo Nr. 4826405

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skaisti giria", kodas 300096434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirys, Kaštonų g. 26
Pranešimo Nr. 4826406

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kauno Veršvų gimnazija, kodas 190135828
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mūšos g. 6
Pranešimo Nr. 4826407

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 170

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sakera", kodas 300099569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Kooperacijos g. 43
Pranešimo Nr. 4826408

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "OFFICE PLUS", kodas 300102766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11C
Pranešimo Nr. 4826409

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga "Gydytojo receptas", kodas 300103715
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ąžuolytės g. 3
Pranešimo Nr. 4826410

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Griška", kodas 300103882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Gegužės a. 21
Pranešimo Nr. 4826411

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Baltmedika", UAB, kodas 302423518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 7-60
Pranešimo Nr. 4826412

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Deliautienės IĮ, kodas 300121147
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žvaigždžių g. 7
Pranešimo Nr. 4826413



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 171

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Rasos Žiulpienės IĮ, kodas 301891581
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kalno g. 40
Pranešimo Nr. 4826414

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Videiva", kodas 301169629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Druskininkų g. 6
Pranešimo Nr. 4826415

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kaselis", kodas 304124614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4826416

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Žydros Lisovskienės IĮ, kodas 301275721
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Liudvinavo k., Paparčio 11-oji g. 5
Pranešimo Nr. 4826417

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

T. Suchodolskos individuali įmonė, kodas 286131230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Kreivalaužių k., Taikos g. 3-4
Pranešimo Nr. 4826418

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Adriva", kodas 302331500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 172

Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 16-28
Pranešimo Nr. 4826419

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKLUZIVA", kodas 124131183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 45-41
Pranešimo Nr. 4826420

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Arūno Čiunkos individuali įmonė, kodas 179461682
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pievų tak. 7
Pranešimo Nr. 4826421

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gabmedis", kodas 178847695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Kaštonų g. 6
Pranešimo Nr. 4826422

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "BIG Projektai", kodas 301845865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sūkurio g. 30
Pranešimo Nr. 4826423

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Naviko individuali įmonė, kodas 300152872
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Nuotekų g. 14
Pranešimo Nr. 4826424

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "POSTERUS", kodas 300510287



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 173

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 4826425

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Baldų gojus", kodas 300530852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 25-5
Pranešimo Nr. 4826426

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "PANŠROTAS IR KO", kodas 148357760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 34
Pranešimo Nr. 4826427

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Lyderio grupė", kodas 300539253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 222
Pranešimo Nr. 4826428

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Jonuko garažas", kodas 304484473
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 2F
Pranešimo Nr. 4826429

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB "Capitellum", kodas 304602217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4826430

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 174

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-06-09).

- - -

MB "Geofaktas", kodas 305151984
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 41-3A
Pranešimo Nr. 4826431

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-02 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB "Neosomatas", kodas 300014921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Pagojukų sen., Dievogalos k.
Pranešimo Nr. 4826432

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-06-30); Įstatai (2020-06-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-06-30).

- - -

UAB "Medinsta", kodas 303221341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4826433

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).

- - -

UAB "Totalis", kodas 302747744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 47
Pranešimo Nr. 4826434

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-01); Įgaliojimas (2020-01-03).

- - -

UAB "GI Lago", kodas 302944364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 50-4
Pranešimo Nr. 4826435

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 175

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEKSINOVA", kodas 124430335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 108
Pranešimo Nr. 4826436

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-06-30); Įstatai (2020-06-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-06-30); Atstovavimo sutartis (2020-06-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažoji Alfrida", kodas 235589770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 16-214
Pranešimo Nr. 4826437

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB "AgroSaulė 19", kodas 302846468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 4826438

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-06-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-06-30); Užsienio valstybės registro išrašas (2020-06-30).

- - -

UAB "Visi liftai", kodas 304295309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53-19
Pranešimo Nr. 4826439

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Visi liftai"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2020-06-29); Įstatai (2020-06-29); Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl įstatų
patvirtinimo (2020-06-29).

- - -

UAB Knotas, kodas 305553068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 4826440



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 176

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-06-26).

- - -

N. Sidoruk individuali įmonė, kodas 141515962
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 11-13
Pranešimo Nr. 4826441

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

J. Šipčino individuali įmonė, kodas 141915230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 60-52
Pranešimo Nr. 4826442

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTMEDILĖ", kodas 223032030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 4826443

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-06-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė aviacijos kompanija "Transaviabaltika", kodas 159973821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava
Pranešimo Nr. 4826444

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Alos Ragauskienės poliklinika, kodas 161316957
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Senosios Rinkos a. 5-25
Pranešimo Nr. 4826445

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Daivos Rakevičienės įmonė, kodas 161436579



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 177

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Beržų k., Kruosto g. 3-2
Pranešimo Nr. 4826446

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB GeoArtelė, kodas 161636284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Puodžių g. 7-2
Pranešimo Nr. 4826447

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Rimgaudo Serapino įmonė, kodas 161740678
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, V. Kudirkos g. 4-11
Pranešimo Nr. 4826448

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "CVIKK", kodas 162750426
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užventis, Kražių g. 15
Pranešimo Nr. 4826449

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Šaltukas", kodas 163115497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnai, Klaipėdos g. 15
Pranešimo Nr. 4826450

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

G. Martinkaus parduotuvė, kodas 163240860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Judrėnai, Mokyklos g. 6
Pranešimo Nr. 4826451

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 178

- - -

D. Šatkaus įmonė, kodas 263243590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Dauparų k.
Pranešimo Nr. 4826452

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

J. Bartkevičiaus individuali įmonė, kodas 263258140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Plikiai
Pranešimo Nr. 4826453

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

L. Pečkausko parduotuvė, kodas 163372075
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Tilvikų k.
Pranešimo Nr. 4826454

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gurima", kodas 163682622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Melioratorių g. 8-27
Pranešimo Nr. 4826455

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

L. Grinienės stomatologijos kabinetas, kodas 164309099
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Basanavičiaus g. 88A
Pranešimo Nr. 4826456

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Teina", kodas 164772040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vytauto g. 32
Pranešimo Nr. 4826457

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 179

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

M. Vekterienės personalinė įmonė, kodas 165238413
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Turistų g. 80
Pranešimo Nr. 4826458

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "RINGIS IR KO", kodas 165660464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Panevėžio g. 16
Pranešimo Nr. 4826459

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gluosnėja", kodas 166568360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 46C
Pranešimo Nr. 4826460

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Naikių autolaužynas", kodas 166711075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Naikių k., Antano Sidabro g. 10
Pranešimo Nr. 4826461

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Naftos dujos", kodas 166797537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Algirdo g. 42
Pranešimo Nr. 4826462

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaizga", kodas 166855691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Montuotojų g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 180

Pranešimo Nr. 4826463

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elmaga", kodas 167220143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Senkelio g. 1C
Pranešimo Nr. 4826464

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

P. Čeponio įmonė, kodas 168698438
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Gegužinės k., J. Zikaro g. 17
Pranešimo Nr. 4826465

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ustukių alus", kodas 269268390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Ustukių k., Vytartų g. 1A
Pranešimo Nr. 4826466

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ATEIK LAIKU", kodas 169293791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Gėlių g. 5-1
Pranešimo Nr. 4826467

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Žemaitijos Gralis, kodas 169776644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 3
Pranešimo Nr. 4826468

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 181

Uždaroji akcinė bendrovė "MIRADA", kodas 171268667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto sen., Velžių k., Radviliškio pl. 2
Pranešimo Nr. 4826469

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Alvydo Virginio tikroji ūkinė bendrija "ŠOKLIO PREKYBA", kodas 175895464
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 4826470

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės duona", kodas 169836664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Birutės g. 46B
Pranešimo Nr. 4826471

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

R. Pėtelienės stomatologijos paslaugų įmonė, kodas 169902242
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 115-3
Pranešimo Nr. 4826472

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Auvilta", kodas 173107762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Taikos g. 3-2
Pranešimo Nr. 4826473

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dosva", kodas 173915466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Malūno g. 6C-17
Pranešimo Nr. 4826474

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 182

N. Kičienės stomatologinis kabinetas, kodas 174384698
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 63
Pranešimo Nr. 4826475

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Ričardo Izokaičio įmonė, kodas 174424349
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Duobiškių k., Pušų g. 18
Pranešimo Nr. 4826476

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Šalčininkų rajono savivaldybės Čiužiakampio senelių globos namai, kodas 175012170
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Čiužiakampio k., Vilties g. 14
Pranešimo Nr. 4826477

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "APGINTIS", kodas 175851496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, L. Ivinskio g. 3-19
Pranešimo Nr. 4826478

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litorina", kodas 177028127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Pramonės g. 5
Pranešimo Nr. 4826479

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

R. Zuopelienės individuali įmonė, kodas 300025138
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 45-56
Pranešimo Nr. 4826480

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 183

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Širvintų autobusų parkas, kodas 178242493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Zibalų g. 47
Pranešimo Nr. 4826481

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vitalidens", kodas 179882279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 120-13
Pranešimo Nr. 4826482

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Akcinė bendrovė "ŽEMAITIJOS PIENAS", kodas 180240752
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 35
Pranešimo Nr. 4826483

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės); licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

J. Dzencevičienės individuali įmonė, kodas 181295538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvaris, Vilniaus g. 21
Pranešimo Nr. 4826484

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Rūtenio Draugelio individuali įmonė, kodas 284638740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Vilniaus g. 8-1
Pranešimo Nr. 4826485

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Gintaro Rutkausko individuali įmonė, kodas 184639994
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkai, Dzūkų g. 12
Pranešimo Nr. 4826486

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 184

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Laukgusta", kodas 184761343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Geležinkelio g. 63
Pranešimo Nr. 4826487

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Rimutės Rakauskienės įmonė "Kaspinas", kodas 185150419
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Kapų g. 3
Pranešimo Nr. 4826488

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Justės prekyba", kodas 186058653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Krantinės g. 7B
Pranešimo Nr. 4826489

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Nikiškin įmonė "MAKLESA", kodas 186745829
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Kalviškių k., Pušų g. 14
Pranešimo Nr. 4826490

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Šilalės Simono Gaudėšiaus gimnazija, kodas 190328688
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 25
Pranešimo Nr. 4826491

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Dūseikių socialinės globos namai, kodas 190792546
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Tryškių sen., Dūseikių k., Stoties g. 14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 185

Pranešimo Nr. 4826492

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Sveikatos priežiūros ir farmacijos specialistų kompetencijų centras, kodas 191718164
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 1
Pranešimo Nr. 4826493

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pipiras", kodas 300017853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 32-23
Pranešimo Nr. 4826494

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vorulis", kodas 300026941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 4826495

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dantų gama", kodas 300046328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 4826496

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

R. Totilo individuali įmonė, kodas 300060491
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 89-17
Pranešimo Nr. 4826497

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 186

UAB Pastatų matavimo centras, kodas 300002869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 82-42
Pranešimo Nr. 4826498

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Z. Vasiliauskienės individuali įmonė, kodas 141504752
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4826499

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB ĮMONIŲ RESTRUKTŪRIZAVIMO IR TEISINIŲ PASLAUGŲ BIURAS, kodas 135813527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 171-15
Pranešimo Nr. 4826500

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Stronglasas", kodas 300080017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 136-3
Pranešimo Nr. 4826501

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-09); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Nametas", kodas 263715190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Dauparų k., Klaipėdos pl. 2
Pranešimo Nr. 4826502

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VINGĖS TERMINALAS", kodas 122770150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Bareikiškių k., Minsko pl. 202
Pranešimo Nr. 4826503

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 187

- - -

UAB "Avion Express", kodas 300087830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 4826504

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-05-20); Įgaliojimo panaikinimas (2017-08-04); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79
straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Dianos Jokimčienės-Kachabrišvili individuali įmonė, kodas 300114366
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 27-55
Pranešimo Nr. 4826505

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "INDUSTRIJOS SERVISAS", kodas 300120458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 2B-48
Pranešimo Nr. 4826506

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "FORTUM HEAT LIETUVA", kodas 111679436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 4826507

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Docpartner", kodas 125413698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 102
Pranešimo Nr. 4826508

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Vilniaus dizaino kolegija, kodas 111960928
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akmenų g. 3
Pranešimo Nr. 4826509



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 188

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fegda", kodas 110801759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 12
Pranešimo Nr. 4826510

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Jogata", kodas 286136010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k.
Pranešimo Nr. 4826511

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

Viešoji įstaiga Pal. J. Matulaičio socialinis centras, kodas 225014650
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Matulaičio a. 3
Pranešimo Nr. 4826512

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Paldenta", kodas 152610931
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 46-28
Pranešimo Nr. 4826513

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELME TRANSPORTAS", kodas 142155296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 4826514

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "DAGINTA", kodas 300520986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 94-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 189

Pranešimo Nr. 4826515

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Sveikatos akademija, kodas 300555599
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mituvos g. 2
Pranešimo Nr. 4826516

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pajūrio transportas", kodas 140376449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lūžų g. 7-91
Pranešimo Nr. 4826517

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Automoderna" ir partneriai, kodas 126050869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 61A
Pranešimo Nr. 4826518

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisių ribos.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Teisių ribos" išregistravimo.

- - -

UAB "Didmenita", kodas 304451128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 10-45
Pranešimo Nr. 4826519

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Klaipėdos apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2020-06-30 (2020-07-01).

- - -

MB "Jurmena", kodas 305581772
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 5-27B
Pranešimo Nr. 4826520

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rimanto Šerniaus teniso akademija, kodas 302694462



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 190

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šviesos g. 6
Pranešimo Nr. 4826521

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-26).

- - -

UAB "Romeida", kodas 305582454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 4826522

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Voker", kodas 111453394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nevėžio g. 4
Pranešimo Nr. 4826523

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

UAB "Homega", kodas 303126815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Pavandenė, Moteraičio g. 22
Pranešimo Nr. 4826524

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB "Pompėja", kodas 135930562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 38-18
Pranešimo Nr. 4826525

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-01).

- - -

UAB "AUKRIMA", kodas 301300594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Lapynų g. 10
Pranešimo Nr. 4826526

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 191

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-06-28).

- - -

MB "Stevis", kodas 304224319
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Sodų 8-oji g. 16
Pranešimo Nr. 4826527

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fermita", kodas 152498891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Žvejų g. 42-40
Pranešimo Nr. 4826528

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-06-30).

- - -

S. Kuznecovo individuali įmonė "Ekiva", kodas 140836260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pietinė g. 6-54
Pranešimo Nr. 4826529

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

UAB "Lietuvos kepėjas", kodas 160289717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 104C
Pranešimo Nr. 4826530

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KĖDAINIŲ NEPRIKLAUSOMŲ PATARĖJŲ AGENTŪRA", kodas 161621243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 95
Pranešimo Nr. 4826531

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

O. Velko firma "Audinė", kodas 263108870



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 192

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Pempių k., Drukių g. 43
Pranešimo Nr. 4826532

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Jankausko įmonė, kodas 163283737
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Klaipėdos g. 3
Pranešimo Nr. 4826533

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Emdona", kodas 164257179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 29A
Pranešimo Nr. 4826534

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Janickienės prekybos įmonė, kodas 164288452
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Melioratorių g. 21
Pranešimo Nr. 4826535

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Alrakas", kodas 164688820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kvietinių g. 8
Pranešimo Nr. 4826536

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lazdijų autobusų parkas", kodas 165126663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Turistų g. 27
Pranešimo Nr. 4826537

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 193

R. Klimo personalinė įmonė, kodas 165186984
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vytauto g. 49
Pranešimo Nr. 4826538

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kazlų Rūdos vartotojų kooperatyvas, kodas 165653466
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miežių g. 8-16
Pranešimo Nr. 4826539

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gabera", kodas 166908037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Seda, V. Gadono g. 1
Pranešimo Nr. 4826540

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atsvaros" servisas, kodas 167234463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Daukšos g. 17A
Pranešimo Nr. 4826541

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Individuali R. Andruškevičiaus įmonė "Šaltinis", kodas 168001063
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimas, Vytauto g. 3
Pranešimo Nr. 4826542

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

J. Vaičeliūno individuali įmonė, kodas 168043938
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Sodžiaus g. 9
Pranešimo Nr. 4826543

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 194

- - -

Vidmanto Mikalajūno įmonė, kodas 168678898
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Nausodės k., Šiaulių g. 15
Pranešimo Nr. 4826544

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Akcinė bendrovė "Pasvalio žemtiekimas", kodas 169176941
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Taikos g. 20
Pranešimo Nr. 4826545

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Noruva", kodas 169248554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilniaus g. 36-105
Pranešimo Nr. 4826546

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Zalunskienės įmonė, kodas 169255029
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnai, Panevėžio g. 1-1
Pranešimo Nr. 4826547

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Utenos prekyba, kodas 183738929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 2
Pranešimo Nr. 4826548

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Gutauskienės individuali įmonė, kodas 184080640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 38-27
Pranešimo Nr. 4826549

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 195

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Dzimanavičiaus individuali įmonė "BMW", kodas 184524981
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Nemunaičio g. 27
Pranešimo Nr. 4826550

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Miško švara", kodas 184848563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Transporto g. 11
Pranešimo Nr. 4826551

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Euronordika", kodas 304954389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4826552

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

Vilniaus teritorinė muitinė, kodas 290733470
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujoji Riovonių g. 3
Pranešimo Nr. 4826553

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Gelgaudiškio "Šaltinio" specialiojo ugdymo centras, kodas 190823714
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškis, Parko g. 7
Pranešimo Nr. 4826554

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Vilniaus arkivyskupijos Caritas, kodas 191677454



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 196

Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 12
Pranešimo Nr. 4826555

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Krantelis", kodas 300010385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnai, Kranto g. 20
Pranešimo Nr. 4826556

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

O. Usatovos IĮ, kodas 300022206
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 10-27
Pranešimo Nr. 4826557

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ANTIDOTAS", kodas 300049153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vasario 16-osios g. 23
Pranešimo Nr. 4826558

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individuali įmonė "Sakrita", kodas 242065280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 17A-5
Pranešimo Nr. 4826559

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

Individuali turizmo paslaugų įmonė "MAŽOSIOS LAUMIKĖS", kodas 174167680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Barstyčių sen., Laumių k.
Pranešimo Nr. 4826560

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ "Aukso raidės", kodas 302752136



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 197

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 2-41
Pranešimo Nr. 4826561

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

IĮ "MVK3", kodas 300062542
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Viliošių k. 14
Pranešimo Nr. 4826562

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Deimtransa", kodas 302421008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva
Pranešimo Nr. 4826563

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ICC ENGINEERING", kodas 300066206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 72-21
Pranešimo Nr. 4826564

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gera prekyba", kodas 300069818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Švenčionys, Turgaus g. 18
Pranešimo Nr. 4826565

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Joniškio vandenys", kodas 157531950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Satkūnų sen., Satkūnų k., Bariūnų g. 1
Pranešimo Nr. 4826566

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 198

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pramonės energija", kodas 300073802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4826567

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UADBB "Capital Insurance", kodas 126262886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 12-2
Pranešimo Nr. 4826568

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UADBB "Altas draudimo brokeris", kodas 135526534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 104
Pranešimo Nr. 4826569

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Lietuvos lazerių asociacija, kodas 300078849
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 11
Pranešimo Nr. 4826570

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

L. Brazauskienės individuali įmonė, kodas 134094331
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 5-1
Pranešimo Nr. 4826571

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Šalčininkų rajono sutrikusio intelekto žmonių dienos užimtumo centras, kodas 300031618
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Nepriklausomybės g. 38A
Pranešimo Nr. 4826572



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 199

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "VAROS", kodas 300104347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Tarybų g. 12-32
Pranešimo Nr. 4826573

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "DŽIGORA", kodas 300108737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Biržiškų g. 78
Pranešimo Nr. 4826574

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Agramara", kodas 303446402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ratnyčios g. 58
Pranešimo Nr. 4826575

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Vilniaus "Vilties" specialioji mokykla-daugiafunkcinis centras, kodas 190034188
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 6
Pranešimo Nr. 4826576

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vainolita", kodas 302433601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kurtinių g. 6
Pranešimo Nr. 4826577

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Perfectum Mobile", kodas 300117451
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 200

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Užugriovio k., Bebrų g. 17
Pranešimo Nr. 4826578

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Pas Raimį", kodas 300117729
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Jaskonių k.
Pranešimo Nr. 4826579

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "PALANGOS LINAS", kodas 152534298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 155
Pranešimo Nr. 4826580

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valentis", kodas 135896640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Molėtų pl. 11
Pranešimo Nr. 4826581

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių vandenys", kodas 172380181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Žemaičių g. 8
Pranešimo Nr. 4826582

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UPULUPU UAB, kodas 303049767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 26
Pranešimo Nr. 4826583

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 201

Uždaroji akcinė bendrovė "RADIOCENTRAS", kodas 123051873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4826584

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ Sveikatos priežiūra, reabilitacija ir korekcija, kodas 300143987
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Žemaičių g. 30
Pranešimo Nr. 4826585

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Kretingos autobusų parkas, kodas 163994611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 114
Pranešimo Nr. 4826586

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Transrama", kodas 304219382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 22-6
Pranešimo Nr. 4826587

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Konig angus", kodas 300500898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 20
Pranešimo Nr. 4826588

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "SVERENTA", kodas 300034468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudaminos g. 12-21
Pranešimo Nr. 4826589

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 202

UAB Tranzito paslaugų centras, kodas 300154147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 46-1
Pranešimo Nr. 4826590

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transkrista", kodas 300631794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Lavoriškių k., Liepos g. 19
Pranešimo Nr. 4826591

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Andriaus Preikšos IĮ, kodas 300520274
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Jaunimo g. 4-510
Pranešimo Nr. 4826592

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "CZI LYN" PREKYBA, kodas 111621333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4826593

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Chem oil", kodas 300514741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fermentų g. 4-2
Pranešimo Nr. 4826594

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dalecija", kodas 300521230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 14-101
Pranešimo Nr. 4826595

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 203

UAB "Aketonas", kodas 300534733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 20
Pranešimo Nr. 4826596

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Solregis", kodas 179484332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 20-4
Pranešimo Nr. 4826597

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Pabukas", kodas 305582283
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Paindrės k. 1
Pranešimo Nr. 4826598

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ukmergės finansinės paslaugos", kodas 303188286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4826599

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).

- - -

UAB "Senior LT", kodas 303321594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Taikos g. 9-3
Pranešimo Nr. 4826600

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-06-25);
Įgaliojimas (2020-06-25).

- - -

Lietuvos diabeto asociacijos Kelmės diabeto klubas "Diabetas ABC", kodas 293181340
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Dariaus ir Girėno g. 2
Pranešimo Nr. 4826601

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 204

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LESTOLA", kodas 141886451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 34-45
Pranešimo Nr. 4826602

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemaitija", kodas 240161650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aukštaičių g. 12
Pranešimo Nr. 4826603

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

VIENYBĖ 102, MB, kodas 302932853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vienybės g. 102
Pranešimo Nr. 4826604

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2020-07-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

UAB "Accounting LT", kodas 302818166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 6-204
Pranešimo Nr. 4826605

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 205

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB "Nausita", kodas 303194862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4826606

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).

- - -

MB "I-APSKAITA", kodas 305560664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Stasiūnų k., Miško g. 11
Pranešimo Nr. 4826607

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Inadoma", kodas 303224768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 4826608

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOLITA", kodas 210470370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 24
Pranešimo Nr. 4826609

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-06-30).

- - -

UAB "Ergolain baldai", kodas 145768913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 44A
Pranešimo Nr. 4826610

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 206

Kazlų Rūdos turizmo ir verslo informacijos centras, kodas 166090889
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Atgimimo g. 5
Pranešimo Nr. 4826611

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

UAB "Infraplanas", kodas 160421745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 55-2
Pranešimo Nr. 4826612

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUTARGIS", kodas 161729824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Parko g. 9
Pranešimo Nr. 4826613

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Apolonija", kodas 161756472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 80
Pranešimo Nr. 4826614

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

J. Kiaulakio konditerijos cechas ir alaus darykla, kodas 162425870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Skogalio k.
Pranešimo Nr. 4826615

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Donatos Volbekienės UAB, kodas 262949920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, M. Valančiaus g. 39
Pranešimo Nr. 4826616

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 207

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

R. Valinskio prekybos įmonė, kodas 164108096
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Rūdaičių k., Malūno g. 2-1
Pranešimo Nr. 4826617

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Akcinė bendrovė "Simega", kodas 164780489
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Kikonių g. 2
Pranešimo Nr. 4826618

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Algiva", kodas 266686160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Sedos sen., Skėrių k.
Pranešimo Nr. 4826619

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vitokus", kodas 266729640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 28-3
Pranešimo Nr. 4826620

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ajunta", kodas 167589514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alantos sen., Naujasodžio k.
Pranešimo Nr. 4826621

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pakruojo šiluma", kodas 167909640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Saulėtekio g. 34



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 208

Pranešimo Nr. 4826622

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Individuali D. Mateliūno įmonė "Daivas", kodas 168017434
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Paliečių k.
Pranešimo Nr. 4826623

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Zuokienės individuali įmonė, kodas 268297720
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Lygumai, Montjurgių g. 3
Pranešimo Nr. 4826624

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Meluga", kodas 268670660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Lauko g. 13
Pranešimo Nr. 4826625

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Pasvalio rajono Grūžių vaikų globos namai, kodas 169250587
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Grūžių k., Kalno g. 5
Pranešimo Nr. 4826626

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Stakliškių pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 170798787
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Stakliškių k., Prienų g. 15
Pranešimo Nr. 4826627

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAUJA", kodas 171427895



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 209

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Šniūraičių k., Kruojos g. 3
Pranešimo Nr. 4826628

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Sg konsultacinė klinika, kodas 171765854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 13
Pranešimo Nr. 4826629

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Modivina", kodas 172765647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Lauksminiškių k.
Pranešimo Nr. 4826630

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-15); Įgaliojimo panaikinimas (2010-10-18); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79
straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Gintaro Kiliaus personalinė įmonė, kodas 173729547
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Laibgalių k., Jūžintų g. 27
Pranešimo Nr. 4826631

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Šakių greitosios medicinos pagalbos stotis, kodas 174815134
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 37
Pranešimo Nr. 4826632

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Valentinos Ziuzinos prekybos įmonė, kodas 175026152
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Šalčios skg. 7-14
Pranešimo Nr. 4826633

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 210

- - -

UAB "Alnoja", kodas 177079627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Lumpėnų sen., Lumpėnų k., Skalvos g. 3
Pranešimo Nr. 4826634

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "LINEGIS", kodas 277416860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamas
Pranešimo Nr. 4826635

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Leleikos individuali įmonė, kodas 178687550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėlių sen., Vaičiukiškės k.
Pranešimo Nr. 4826636

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Virginijos Dedūrienės įmonė, kodas 179910294
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Lauksargių sen., Griežpelkių I k.
Pranešimo Nr. 4826637

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Skinta", kodas 180256219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 34-15
Pranešimo Nr. 4826638

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Telšių matininkas", kodas 180354859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Ryškėnų k., Žalioji g. 16
Pranešimo Nr. 4826639

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 211

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

V. Kairienės firma, kodas 181287580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Trakų g. 38
Pranešimo Nr. 4826640

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Traksalis", kodas 181300031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 34-2
Pranešimo Nr. 4826641

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

D. Gleiznio firma, kodas 182907415
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pivonijos sen., Laičių k.
Pranešimo Nr. 4826642

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ B. RUBINIENĖS ODONTOLOGIJOS KABINETAS, kodas 182912177
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Giedraičių g. 12 / Ukmergė, Širvintų g. 5
Pranešimo Nr. 4826643

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "GEODARBAI", kodas 182936114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, J. Basanavičiaus g. 4-3
Pranešimo Nr. 4826644

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kamda", kodas 300547976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 21-9
Pranešimo Nr. 4826645



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 212

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Consus agro", kodas 303125019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 1
Pranešimo Nr. 4826646

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

WHITE STUDIO, UAB, kodas 303456439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Dariaus ir Girėno g. 1-10
Pranešimo Nr. 4826647

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemenčinės komunalininkas", kodas 186442084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Piliakalnio g. 50
Pranešimo Nr. 4826648

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "SVV BŪSTAS", kodas 300515170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Kalno g. 3-20
Pranešimo Nr. 4826649

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daivida", kodas 173113092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Ąžuolų g. 21
Pranešimo Nr. 4826650

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 213

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Literma", kodas 173245635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Panevėžio g. 7C
Pranešimo Nr. 4826651

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Elenos Hochleitner gamybinė-komercinė įmonė "Alka", kodas 173826932
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakiai, Dariaus ir Girėno g. 28
Pranešimo Nr. 4826652

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Rolando Pudževio įmonė, kodas 176614774
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Aušros g. 31
Pranešimo Nr. 4826653

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Akviliana", kodas 177418910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšna, Užlaukio g. 6
Pranešimo Nr. 4826654

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

AUDRONĖS ŠIMONIENĖS PERSONALINĖ ĮMONĖ, kodas 178267870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Vilniaus g. 20-2
Pranešimo Nr. 4826655

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Tauragės vandenys", kodas 179249836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Šlaito g. 2
Pranešimo Nr. 4826656

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 214

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Danutės Chomičienės įmonė, kodas 179888727
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Turgaus a. 8-9
Pranešimo Nr. 4826657

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sidoja", kodas 180180547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Tryškiai, Lazdynų Pelėdos g. 2
Pranešimo Nr. 4826658

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

R. Bagdono stomatologijos kabinetas, kodas 180184944
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Aukštoji g. 4
Pranešimo Nr. 4826659

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "BANDUVA", kodas 180773818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Birutės g. 10-27
Pranešimo Nr. 4826660

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "SGS plius", kodas 181366049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Paškevič-Ciotkos g. 13-4
Pranešimo Nr. 4826661

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Ukmergės pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 182934444
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 105



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 215

Pranešimo Nr. 4826662

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

R. STALIONIENĖS stomatologijos kabinetas, kodas 283111450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Anykščių g. 3-19
Pranešimo Nr. 4826663

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alsuva", kodas 183811081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Lanko g. 11A
Pranešimo Nr. 4826664

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rolando Karaliaus individuali įmonė, kodas 183811658
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Vyžuonėlių k., Marijanos Veriovkinos g. 7
Pranešimo Nr. 4826665

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varėnos autobusų parkas", kodas 184536236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Savanorių g. 5
Pranešimo Nr. 4826666

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDERSIMA", kodas 185479119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Godulių g. 14
Pranešimo Nr. 4826667

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Gintarės Kinderienės įmonė, kodas 185593959



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 216

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Maironio g. 25
Pranešimo Nr. 4826668

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kobla", kodas 186478671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 31-21
Pranešimo Nr. 4826669

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Valerijaus Lipnevičiaus individuali įmonė, kodas 186748024
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k.
Pranešimo Nr. 4826670

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Klaipėdos technologijų mokymo centras, kodas 190974424
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Puodžių g. 10
Pranešimo Nr. 4826671

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Varėnos specialioji mokykla, kodas 190987457
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Voronecko g. 2
Pranešimo Nr. 4826672

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB BETARTAS, kodas 300013335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 8-8
Pranešimo Nr. 4826673

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 217

Kučgalio bendruomenė, kodas 300024844
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilio sen., Kučgalio k., Senoji g. 11
Pranešimo Nr. 4826674

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Grand Hotel Vilnius", kodas 300039910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 14
Pranešimo Nr. 4826675

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Agrisoul", kodas 300041256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 38
Pranešimo Nr. 4826676

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITESKO", kodas 110818317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4826677

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ELEMIDĖ", kodas 142127546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aukštoji g. 4-3
Pranešimo Nr. 4826678

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARE BALTICUM", kodas 300060961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 2-6
Pranešimo Nr. 4826679

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 218

- - -

Kredito unija "Gargždų taupa", kodas 300044067
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Naujoji g. 7-2
Pranešimo Nr. 4826680

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Drauseta", kodas 135519917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 20
Pranešimo Nr. 4826681

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Socialiniai ir sveikatos projektai", kodas 300079456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ąžuolyno g. 5A
Pranešimo Nr. 4826682

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Indenta", kodas 300079919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 23B
Pranešimo Nr. 4826683

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Astidenta", kodas 141492175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 11
Pranešimo Nr. 4826684

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Neringos Stuopelienės individuali įmonė, kodas 300087481
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 41-11
Pranešimo Nr. 4826685

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 219

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mėlynos akys", kodas 303129672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 8
Pranešimo Nr. 4826686

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Baltijos mėsos grupės logistika", kodas 300594164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Verslo g. 8
Pranešimo Nr. 4826687

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Žilvitis", kodas 191639215
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Hipodromo g. 70
Pranešimo Nr. 4826688

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Eisa", kodas 300113353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 109B-25
Pranešimo Nr. 4826689

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kęstučio Avietyno IĮ, kodas 300120472
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4826690

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Kinų Jonas", kodas 302350326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 33-5
Pranešimo Nr. 4826691



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 220

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Žemaitijos projektai", kodas 300590059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Aukštoji g. 3
Pranešimo Nr. 4826692

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kulių prūdas", kodas 300127965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Kulių sen., Kumžaičių k., Plungės g. 3
Pranešimo Nr. 4826693

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Hardtransa", kodas 300142134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 75-67
Pranešimo Nr. 4826694

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Nataljos Jarmolkovičienės individuali įmonė, kodas 300148411
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgeliai, Juzefo Obrembskio g. 3
Pranešimo Nr. 4826695

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

R. Stigienės individuali įmonė, kodas 158334429
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Skirsnemunės sen., Pilies I k.
Pranešimo Nr. 4826696

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Žemaitijos remontas", kodas 180373635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 221

Buveinės adresas: Telšiai, Šiaulių pl. 18
Pranešimo Nr. 4826697

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Bijuma", kodas 170798634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, F. Vaitkaus g. 82
Pranešimo Nr. 4826698

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Baisogalos bioenergija", kodas 171663689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Vainiūnų k., Žalioji g. 9
Pranešimo Nr. 4826699

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

R. Rudzevičiaus individuali įmonė, kodas 158339732
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, A. Giedraičio-Giedriaus g. 2
Pranešimo Nr. 4826700

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

R. Nalivaikos individuali įmonė, kodas 141706857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 105-2
Pranešimo Nr. 4826701

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

R. Kuncienės individuali įmonė, kodas 158258351
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Raudonė
Pranešimo Nr. 4826702

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 222

KAEFER UAB, kodas 133527865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ringuvos g. 65A
Pranešimo Nr. 4826703

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pajūrio sezonai", kodas 302466124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Vasaros g. 11
Pranešimo Nr. 4826704

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "PZU LIETUVA GYVYBĖS DRAUDIMAS", kodas 110082737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4826705

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ligerus", kodas 300087346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Šilai, Vilties g. 14
Pranešimo Nr. 4826706

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Egidijaus Murmoko IĮ, kodas 300089201
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Rūtakiemio k., Liaudės g. 17
Pranešimo Nr. 4826707

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Grigorijaus Detiukevičiaus įmonė, kodas 186480170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užusienio g. 56A
Pranešimo Nr. 4826708

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 223

- - -

Lietuvos medžioklinio šaudymo federacija, kodas 300105716
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 33
Pranešimo Nr. 4826709

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Fixon", kodas 302329741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4826710

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ABOTRANS", kodas 302653679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sandraugos g. 32
Pranešimo Nr. 4826711

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "NORWEGIAN SERVICE TEAM BALTIJA", kodas 111821615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 4826712

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "AG AUTO", kodas 300119783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Smėlynų g. 17
Pranešimo Nr. 4826713

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Ukmergės nestacionarių socialinių paslaugų centras, kodas 300123034
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 19
Pranešimo Nr. 4826714

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 224

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Invikta", kodas 300123447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 50-17
Pranešimo Nr. 4826715

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ernedita", kodas 300134618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Noriūnų k., Melioratorių g. 7-1
Pranešimo Nr. 4826716

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LIETPAK", kodas 125261991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Čekoniškių k., Adomo Mickevičiaus g. 165
Pranešimo Nr. 4826717

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Honesta", kodas 300097109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Dariaus ir S. Girėno g. 11
Pranešimo Nr. 4826718

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Oncohelp", kodas 300140382
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pajautos g. 3-21
Pranešimo Nr. 4826719

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vytrita", kodas 133858826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Atramos g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 225

Pranešimo Nr. 4826720

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Turto verslas", kodas 300503321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 72-7
Pranešimo Nr. 4826721

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Reginos šeimos gydytojo centras, kodas 278850710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Lauko g. 37-1
Pranešimo Nr. 4826722

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "VV Group", kodas 300887605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kadagių kel. 6C
Pranešimo Nr. 4826723

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dujotekana", kodas 125738752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4826724

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Zareckij individuali įmonė, kodas 126371145
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 28-10
Pranešimo Nr. 4826725

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gelmora", kodas 300513486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 226

Buveinės adresas: Palanga, Bangų g. 30-19A
Pranešimo Nr. 4826726

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Druskininkų geoplanas", kodas 300553000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vytauto g. 19-4
Pranešimo Nr. 4826727

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-29); Įgaliojimas (2020-06-29); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio
pakeitimo įstatymas.

- - -

"Elektroninių mokėjimų sprendimai", UAB, kodas 303112527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23
Pranešimo Nr. 4826728

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).

- - -

MB "Dantvita", kodas 161337556
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 11-3
Pranešimo Nr. 4826729

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Aleksandro Kučinsko įmonė, kodas 161588576
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 91B
Pranešimo Nr. 4826730

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Oris LT", kodas 161764191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liaudies g. 3-23
Pranešimo Nr. 4826731

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 227

- - -

UAB "Marsera", kodas 162758120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Remontininkų g. 11
Pranešimo Nr. 4826732

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gargždų profilaktinė dezinfekcija", kodas 163198991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 20
Pranešimo Nr. 4826733

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

G. Girdvainio komercinė firma, kodas 163670997
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Plikiai, Eketės g. 2
Pranešimo Nr. 4826734

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Pociaus meno dirbinių įmonė, kodas 164035196
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 4826735

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Actualis", kodas 164742816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 17-2
Pranešimo Nr. 4826736

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Narjanta", kodas 164822671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Technikos g. 12
Pranešimo Nr. 4826737

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 228

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alsa", kodas 166543364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Montuotojų g. 12
Pranešimo Nr. 4826738

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Janastra", kodas 166822823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų g. 7
Pranešimo Nr. 4826739

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Jūratės Gerikienės individuali įmonė, kodas 267246580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 21-32
Pranešimo Nr. 4826740

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB A. Kiudulienės kabinetas, kodas 167366059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Kalno g. 2
Pranešimo Nr. 4826741

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

J. Bulkausko įmonė "Elisiejus", kodas 169251689
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločiai, Vytauto g. 5
Pranešimo Nr. 4826742

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

S. Gudžiūnienės įmonė, kodas 169259383
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Pakrantės g. 10
Pranešimo Nr. 4826743



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 229

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Plungės šeimos klinika", kodas 169981154
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Dariaus ir Girėno g. 46
Pranešimo Nr. 4826744

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Lubio prekybos įmonė, kodas 170031850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 20
Pranešimo Nr. 4826745

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Juozo Talmonto paslaugų įmonė, kodas 170068788
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Spraudžio k.
Pranešimo Nr. 4826746

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prienų vandenys", kodas 170639781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Pramonės g. 7
Pranešimo Nr. 4826747

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Gydytojos Vidos Beinorienės firma, kodas 171332194
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 38-4
Pranešimo Nr. 4826748

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Traisė", kodas 171345640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 230

Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Mankiškių k.
Pranešimo Nr. 4826749

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Inos Veselienės personalinė įmonė, kodas 173852674
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vytauto g. 3
Pranešimo Nr. 4826750

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "SODĖ", kodas 273870730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, J. Basanavičiaus g. 10
Pranešimo Nr. 4826751

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Turo taksi, kodas 174996026
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Nepriklausomybės g. 2-1
Pranešimo Nr. 4826752

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

I. Stefanovič prekybos įmonė, kodas 175046379
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 9-21
Pranešimo Nr. 4826753

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Eurobiuras", kodas 176556043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Dariaus ir Girėno g. 54
Pranešimo Nr. 4826754

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 231

Sigito Vaičiulio įmonė, kodas 176579750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Dariaus ir Girėno g. 54
Pranešimo Nr. 4826755

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "PROFILEKSAS", kodas 277978810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Balsių k., Žemynos g. 7
Pranešimo Nr. 4826756

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "AUTOEŽERUONA", kodas 179760649
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Ceikiškės k.
Pranešimo Nr. 4826757

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

J. Gecevičiaus firma, kodas 180253447
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Nevarėnų sen., Mitkaičių k.
Pranešimo Nr. 4826758

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

D. Piežienės firma, kodas 180715462
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ubiškė
Pranešimo Nr. 4826759

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Astos Kavaliauskienės individuali įmonė, kodas 181707689
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškės, Užupio g. 19
Pranešimo Nr. 4826760

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 232

- - -

S. Vaiginio individuali įmonė, kodas 183634179
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Palangos g. 66
Pranešimo Nr. 4826761

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

N. Pinkevičiaus individuali įmonė, kodas 183833544
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Antalgės k.
Pranešimo Nr. 4826762

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dentmila", kodas 184287710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 98-1
Pranešimo Nr. 4826763

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Naručio Baravyko individuali įmonė, kodas 184637648
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Gudžių k.
Pranešimo Nr. 4826764

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Alės Puodžiūnienės stomatologinis kabinetas, kodas 185307614
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Darvino g. 16-1
Pranešimo Nr. 4826765

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Aksamit ir ko, kodas 186185654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Vokės g. 9
Pranešimo Nr. 4826766

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 233

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

L. Gniliakevičiaus individuali įmonė, kodas 186465072
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Parko g. 13
Pranešimo Nr. 4826767

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Tauragės "Versmės" gimnazija, kodas 195450571
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 10
Pranešimo Nr. 4826768

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Boružėlė", kodas 195473374
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bitininkų g. 21
Pranešimo Nr. 4826769

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "PATYS", kodas 300040567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 61B
Pranešimo Nr. 4826770

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Nemuno prekyba", kodas 300044252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Vytauto g. 35
Pranešimo Nr. 4826771

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Robert Airapetian individuali įmonė, kodas 300054232
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 59



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 234

Pranešimo Nr. 4826772

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Panevėžio langų centras, kodas 300060598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 38
Pranešimo Nr. 4826773

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "NOVIKONTAS SCM", kodas 300032613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 81A
Pranešimo Nr. 4826774

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "VENECIJOS NAKTIS", kodas 300062147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 14
Pranešimo Nr. 4826775

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Miškiniškės", kodas 300063263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Kazitiškio sen., Miškiniškės k. 5
Pranešimo Nr. 4826776

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Baltijos odontologijos centras", kodas 135678531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 6
Pranešimo Nr. 4826777

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Epicentras", kodas 300070165



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 235

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Plytų g. 4
Pranešimo Nr. 4826778

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vakaro sonata", kodas 300070496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 4826779

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Strateksas", kodas 303283439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Daujėnų sen., Girsūdų k., Pasvalio g. 7
Pranešimo Nr. 4826780

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-06-17); Akcininkų sprendimas (2020-06-17).

- - -

UAB "Automika", kodas 304065087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 221-29
Pranešimo Nr. 4826781

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-01).

- - -

UAB "Oringas ir ko", kodas 303313003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Dubravų k., Upelio g. 6
Pranešimo Nr. 4826782

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-06-29); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas sumažinti įstatinį kapitalą dėl nuostolių ir patvirtinti naują įstatų redakciją. (2020-06-29).

- - -

UAB "Statyk kartu", kodas 303129576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 36-25
Pranešimo Nr. 4826783

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 236

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir užsakyti
Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2020-06-29).

- - -

UAB "Tik darbas", kodas 304245548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4826784

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01);
Įgaliojimas (2020-06-11).

- - -

UAB "Investavimas", kodas 302419249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 4826785

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

VšĮ "ABC SPORTAS", kodas 302765169
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Dvarykščių k., Dvarykščių g. 9
Pranešimo Nr. 4826786

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

UAB korporacija "Hipointas", kodas 303244895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4826787

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).

- - -

Jurbarko Trečiojo amžiaus universitetas, kodas 303226986
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Ugniagesių g. 10-3
Pranešimo Nr. 4826788



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 237

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-01 iki 2020-03-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-01).

- - -

Knowledge investment, UAB, kodas 304167804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4826789

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-06-22); Įstatai (2020-06-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-06-22).

- - -

UAB "Autospalvos", kodas 135973243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4826790

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-06-30).

- - -

UAB DORĖ PALADA, kodas 302996592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 9-1
Pranešimo Nr. 4826791

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB "Transoila", kodas 302263533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 47
Pranešimo Nr. 4826792

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2020-07-01).

- - -

Klaipėdos rajono medžiotojų ir žvejų klubas "Dauparai", kodas 163689944
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Dauparų k., Smiltelės g. 6
Pranešimo Nr. 4826793



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 238

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl klubo pirmininko pakeitimo įregistravimo (2020-06-23);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl klubo pirmininko išrinkimo (2020-06-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKŠTAITIJOS MATININKŲ BIURAS", kodas 155981856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 11-51
Pranešimo Nr. 4826794

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB "Gartruda", kodas 303095608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 22-4
Pranešimo Nr. 4826795

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB "Makarovas LT", kodas 303106257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4826796

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akimirka", kodas 277092860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, H. Šojaus g. 2A-11
Pranešimo Nr. 4826797

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNEDA", kodas 123271314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 3-412
Pranešimo Nr. 4826798

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 239

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKMENS TAKAS", kodas 145098473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 20
Pranešimo Nr. 4826799

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Detalynas", kodas 302663328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 28
Pranešimo Nr. 4826800

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-07-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-07-01).

- - -

UAB INTER ROYAL ENTERPRISES, kodas 303311244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4826801

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).

- - -

Viešoji įstaiga Sostinės dailiojo čiuožimo mokykla, kodas 305274385
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Popieriaus g. 50-1
Pranešimo Nr. 4826802

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-25).

- - -

UAB LIUTAURITA, kodas 303034690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 80-17
Pranešimo Nr. 4826803

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB "Aviapaslauga" ir ko, kodas 260431320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Pievų g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 240

Pranešimo Nr. 4826804

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Legrita", kodas 161414878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Didžioji g. 22
Pranešimo Nr. 4826805

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Vidos Aksenavičienės įmonė, kodas 161767910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Pavasario g. 41-10
Pranešimo Nr. 4826806

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

J. Paulausko firma "ANAKTA", kodas 162526563
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Gėlių g. 9
Pranešimo Nr. 4826807

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Aurelijos Goveikienės įmonė, kodas 162939964
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Gailių k.
Pranešimo Nr. 4826808

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Stančaičio žvejybos įmonė, kodas 163263097
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Drevernos k.
Pranešimo Nr. 4826809

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 241

UAB "Juritmas", kodas 163695089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Endriejavas, Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 4826810

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kasaudra", kodas 163725689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Šlapšilės k., Šviesos g. 2
Pranešimo Nr. 4826811

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Litvino prekybos įmonė, kodas 263903160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 41-40
Pranešimo Nr. 4826812

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Parama", kodas 165108836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Gardino g. 30
Pranešimo Nr. 4826813

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lazdijų šiluma", kodas 165219441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Gėlyno g. 10
Pranešimo Nr. 4826814

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROVILTA", kodas 165796642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Kantališkių k.
Pranešimo Nr. 4826815

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 242

- - -

Arūno Fabijansko individuali įmonė "Soliaris", kodas 166731291
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, J. Tumo-Vaižganto g. 6-1
Pranešimo Nr. 4826816

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dokedus", kodas 167400732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 21
Pranešimo Nr. 4826817

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Udrienės individuali įmonė, kodas 167904522
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Jovarų k., Alyvų g. 2
Pranešimo Nr. 4826818

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Ramulionio individuali įmonė, kodas 168033634
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Lygumų sen., Dvariškių k.
Pranešimo Nr. 4826819

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Jolantos Širkevičiūtės įmonė, kodas 268980260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Burvelių k.
Pranešimo Nr. 4826820

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

V. Preibienės įmonė, kodas 169282624
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Diliauskų k., Diliauskų g. 8
Pranešimo Nr. 4826821

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 243

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

B. Vagdarienės komercinė įmonė, kodas 170531243
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Dariaus ir Girėno g. 47-15
Pranešimo Nr. 4826822

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UADBB "Draudima", kodas 270531810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 96-8
Pranešimo Nr. 4826823

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Romualdo Petronio stomatologijos kabinetas, kodas 170724299
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 4826824

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ Amatų ir menų centras "Nauja sirena", kodas 300104938
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 17-4A
Pranešimo Nr. 4826825

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Ramūno Remeikio individuali įmonė, kodas 300502707
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Rietavo g. 46
Pranešimo Nr. 4826826

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ S. Rakečio odontologijos kabinetas, kodas 125201485
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žvejų g. 42-26
Pranešimo Nr. 4826827



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 244

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vaidva", kodas 300509317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Statybininkų g. 53
Pranešimo Nr. 4826828

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Forema", kodas 300509623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4826829

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

EUROCASH1, UAB, kodas 225329030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 19
Pranešimo Nr. 4826830

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ASTRILMA", kodas 300534605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 57A-504
Pranešimo Nr. 4826831

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transgeba", kodas 300538767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Stanaičių k., Žiedų g. 4
Pranešimo Nr. 4826832

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Juvenalitas", kodas 126057080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 245

Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 43-5
Pranešimo Nr. 4826833

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Odenta 32", kodas 302687343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 137-25
Pranešimo Nr. 4826834

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB "MODEKO", kodas 302635040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalų sen., Šafarnės k. 4
Pranešimo Nr. 4826835

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB "Futuris", kodas 302671983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4826836

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-06-29).

- - -

Asociacija JCI Alytus, kodas 303132177
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 4826837

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).

- - -

UAB "Nullus", kodas 304881546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 4826838



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 246

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-01).

- - -

UAB "East West Logistic", kodas 302477665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 13-45
Pranešimo Nr. 4826839

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).

- - -

UAB "Aktyvi statyba", kodas 126227376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 24
Pranešimo Nr. 4826840

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

Asociacija "Gelmės valdovas", kodas 301559561
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sirupio g. 49-6
Pranešimo Nr. 4826841

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-01).

- - -

VšĮ "Mėlyna ir geltona", kodas 303420560
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16H-66
Pranešimo Nr. 4826842

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-01).

- - -

Užupių kaimo bendruomenė, kodas 302477900
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 247

Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Užupių k., Miškininkų g. 13
Pranešimo Nr. 4826843

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-01).

- - -

V. Kupino firma "Vajulitas", kodas 157665935
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Joniškis, Mūšos g. 9
Pranešimo Nr. 4826844

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠORA", kodas 161298516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 12A
Pranešimo Nr. 4826845

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkenta", kodas 174395940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kidulių sen., Kidulių k., Sodų g. 26
Pranešimo Nr. 4826846

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemuno" viešbutis, kodas 177206131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 70
Pranešimo Nr. 4826847

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Towmar Baltic, UAB, kodas 111572719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 11
Pranešimo Nr. 4826848



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 248

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

R. Žemaitaičio įmonė, kodas 177405311
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Armalėnų k.
Pranešimo Nr. 4826849

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Vytauto Kalesniko veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 178230562
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalų sen., Šešuolėlių I k.
Pranešimo Nr. 4826850

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Editos Pašukonienės stomatologijos kabinetas, kodas 178277836
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, I. Šeiniaus g. 8
Pranešimo Nr. 4826851

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Atskaitos taškas", kodas 178308395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Juodelių k., Pievų g. 3
Pranešimo Nr. 4826852

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Olvirga", kodas 179419555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Respublikos g. 4-1
Pranešimo Nr. 4826853

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "L plius", kodas 179859113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 57



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 249

Pranešimo Nr. 4826854

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Versina", kodas 180346182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 8
Pranešimo Nr. 4826855

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Kananavičiaus individuali įmonė "Nestrėvaitis", kodas 181242368
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, S. Nėries g. 58A
Pranešimo Nr. 4826856

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-07); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Odontologai šeimai", kodas 183205144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 6-31
Pranešimo Nr. 4826857

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

S. Gudonio įmonė, kodas 184092233
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Kampo g. 3-8
Pranešimo Nr. 4826858

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "LUVI", kodas 184285855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Sodo g. 7
Pranešimo Nr. 4826859

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 250

J. Maliuko firma "TODAMA", kodas 186092876
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Sužionių k., Vilniaus g. 17
Pranešimo Nr. 4826860

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRSTARA", kodas 186181976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 21
Pranešimo Nr. 4826861

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

G. Račko individuali įmonė, kodas 186192467
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k. 16-33
Pranešimo Nr. 4826862

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "KRIANTA", kodas 186461241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Purnuškių k., Magnolijų 1-oji g. 3
Pranešimo Nr. 4826863

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Marijos Gniliakevič personalinė įmonė, kodas 186714883
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Geležinkeliečių g. 8-16
Pranešimo Nr. 4826864

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIEŠĖS PLANTACIJA", kodas 186720975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Paežerių k., Vilniaus g. 11
Pranešimo Nr. 4826865

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 251

- - -

Kauno "Varpo" gimnazija, kodas 190138895
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rytų g. 19
Pranešimo Nr. 4826866

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Fotoromas", kodas 303324754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 41-1
Pranešimo Nr. 4826867

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Jumeta", kodas 300050390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 10-28
Pranešimo Nr. 4826868

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ Andrius Čekuolis ir kolegos, kodas 300062364
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 7G-6
Pranešimo Nr. 4826869

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ferax", kodas 300064237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vėjų g. 14
Pranešimo Nr. 4826870

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Nidutis", kodas 300082235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Gruodžio g. 15-8
Pranešimo Nr. 4826871

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 252

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Laisota", kodas 300082819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Pelėdų g. 13
Pranešimo Nr. 4826872

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus rajono Nemenčinės poliklinika, kodas 186472451
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 80
Pranešimo Nr. 4826873

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Skraidenta", kodas 300088341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 4826874

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Akumuliatorių perdirbimo centras, kodas 300002157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 4826875

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Cikra", kodas 300108064
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žiburio g. 9-25
Pranešimo Nr. 4826876

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Dainiaus Milučio individuali įmonė, kodas 300109942
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto skg. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 253

Pranešimo Nr. 4826877

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Solandra", kodas 300114793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 82A-61
Pranešimo Nr. 4826878

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Brijura", kodas 300116335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gervėčių g. 28-3
Pranešimo Nr. 4826879

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Actiofarma", kodas 300121033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 209A
Pranešimo Nr. 4826880

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Zeuss Capital", kodas 300121446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Margavos k., Žirgyno g. 3
Pranešimo Nr. 4826881

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB IDAVANG, kodas 111657920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Veselkiškių k. 1
Pranešimo Nr. 4826882

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Klasmann-Deilmann Laukėsa, kodas 210612720



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 254

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Eičių k.
Pranešimo Nr. 4826883

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Geomatika", kodas 300134251
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūros g. 2-35
Pranešimo Nr. 4826884

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pramogų bankas", kodas 300044665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Stulginskio g. 8
Pranešimo Nr. 4826885

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "AKVAVITA", kodas 300140507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnai, Neravų g. 100
Pranešimo Nr. 4826886

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Staliulionienės bendros praktikos gydytojo kabinetas, kodas 186491042
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Mostiškių k.
Pranešimo Nr. 4826887

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Jurbarko rajono jaunimo iniciatyvos centras, kodas 258745050
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Vertimų k., Bažnyčios g. 4
Pranešimo Nr. 4826888

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 255

Klaipėdos rajono Gargždų vartotojų kooperatyvas (kooperatinė bendrovė), kodas 163185816
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 9
Pranešimo Nr. 4826889

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UADBB "EUROBROKER", kodas 300514392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 41
Pranešimo Nr. 4826890

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Corpus A draudimas", kodas 300536556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-47
Pranešimo Nr. 4826891

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Plušas", kodas 304689058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Markučių g. 41
Pranešimo Nr. 4826892

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB "NOKANAS", kodas 111773330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 4826893

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

Kvietinių bendruomenės centras, kodas 301505841
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Kvietinių k., Jaunimo g. 5
Pranešimo Nr. 4826894



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 256

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl neįvykusio susirinkimo, numatomas pakartotinis visuotinis
susirinkimas (2020-06-29); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui
ir dalyvių informacinei sistemai (2020-06-29); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių
duomenų įregistravimo (2020-06-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis, dėl valdybos narių rinkimo
(2020-06-22).

- - -

Stakienės valgykla-kavinė, kodas 173130818
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kriaunų sen., Kriaunų k.
Pranešimo Nr. 4826895

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Right seeds", kodas 304944758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 321C
Pranešimo Nr. 4826896

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-07-01).

- - -

UAB "Gurita", kodas 303276900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4826897

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).

- - -

Tauragės rajono vietos veiklos grupė, kodas 300086657
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Respublikos g. 2
Pranešimo Nr. 4826898

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-01).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Ūkininkų kaimas", kodas 301507148
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 257

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Bubų k., Rastinėnų g. 91
Pranešimo Nr. 4826899

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-01).

- - -

UAB "Pasiekiamas namas", kodas 304402412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Rastinėnų k., Malūno g. 46
Pranešimo Nr. 4826900

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-01).

- - -

MB "Tina solutions", kodas 305581854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4826901

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

LIETUVOS SKRAIDYKLIŲ IR PARASPARNIŲ SPORTO FEDERACIJA (LSPSF), kodas 191942027
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 4-7
Pranešimo Nr. 4826902

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos nario duomenų įregistravimo (2020-06-18);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos nario duomenų įregistravimo (2020-06-18);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos narių duomenų įregistravimo (2020-06-18);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos nario išrinkimo (2020-06-18); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl tarybos nario išrinkimo (2020-06-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos
narių išrinkimo (2020-06-18); Įgaliojimas (2020-06-18).

- - -

UAB "ROSTEKA", kodas 302302979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Darbo g. 9
Pranešimo Nr. 4826903

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 258

Raseinių meno mokykla, kodas 190115569
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vytauto Didžiojo g. 15
Pranešimo Nr. 4826904

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-06-17);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-06-17).

- - -

UAB "Kamikadzė", kodas 303182162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 44-103
Pranešimo Nr. 4826905

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-07-01).

- - -

UAB "Akva produktai", kodas 302605759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Taurų k., Verslininkų g. 39
Pranešimo Nr. 4826906

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB "Alfaauta", kodas 124643835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Čekoniškių k., Adomo Mickevičiaus g. 179
Pranešimo Nr. 4826907

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-01).

- - -

DUSMENŲ MEDŽIOTOJŲ KLUBAS, kodas 191712325
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 19-128
Pranešimo Nr. 4826908

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 259

UAB "Lintaros surinkimo instrukcijos", kodas 304417962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaistinės skg. 4A-4
Pranešimo Nr. 4826909

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-01).

- - -

UAB "City domus", kodas 305583467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Baltosios Vokės k., Miško g. 18
Pranešimo Nr. 4826910

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALASANA", kodas 223067330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 10-53
Pranešimo Nr. 4826911

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-06-30).

- - -

VšĮ Knygnešys, kodas 305572257
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 95B-16
Pranešimo Nr. 4826912

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kėdainių butai", kodas 161130867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Smilgos g. 9
Pranešimo Nr. 4826913

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

P. Straukos įmonė "Eglė", kodas 163166082
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Jaunimo g. 12
Pranešimo Nr. 4826914

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 260

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Butkuvienės parduotuvė, kodas 163241581
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Šernų k.
Pranešimo Nr. 4826915

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Mažonienės įmonė, kodas 163273433
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Dauparų k.
Pranešimo Nr. 4826916

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

E. Marcinkevičiaus komercinė firma, kodas 163307483
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Šalpėnų k., Parko g. 4
Pranešimo Nr. 4826917

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Ūkininkės S. Ročienės žemės ūkio produkcijos perdirbimo įmonė, kodas 163346333
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Dauparų k.
Pranešimo Nr. 4826918

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

L. Paulauskienės individuali įmonė, kodas 163386776
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vingio g. 2
Pranešimo Nr. 4826919

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

R. Samuitienės individuali įmonė, kodas 263539760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 26A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 261

Pranešimo Nr. 4826920

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

R. Razmo transporto paslaugų įmonė, kodas 164240468
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žalioji g. 12-63
Pranešimo Nr. 4826921

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Edeima", kodas 164296214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Palangos g. 49
Pranešimo Nr. 4826922

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Remigijaus Kantauto prekybinė firma, kodas 165725830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Liepynų k.
Pranešimo Nr. 4826923

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Sedos pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 166914086
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Seda, A. Baranausko a. 8
Pranešimo Nr. 4826924

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mažeikių apynys", kodas 167205764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Algirdo g. 2
Pranešimo Nr. 4826925

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 262

J. Raupelio individuali įmonė, kodas 167546833
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Balninkai, Gedimino g. 16
Pranešimo Nr. 4826926

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOLTRANSA", kodas 167546986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 103
Pranešimo Nr. 4826927

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Pakruojo vartotojų kooperatyvas, kodas 167927282
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Statybininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 4826928

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

L. Plingienės individuali įmonė, kodas 168079044
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pašvitinys
Pranešimo Nr. 4826929

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Panevėžio rajono Aukštadvario žemės ūkio bendrovė, kodas 168573274
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Aukštadvario k., Pirties g. 3
Pranešimo Nr. 4826930

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mūšos krantas", kodas 169230022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Mūšos g. 2B
Pranešimo Nr. 4826931

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 263

- - -

Angelės Adomaitienės individuali įmonė, kodas 170761098
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Šilavoto k.
Pranešimo Nr. 4826932

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Danutės Šveistienės IĮ, kodas 300018236
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Draugystės g. 4
Pranešimo Nr. 4826933

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Aušrina", kodas 300047095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 26-28
Pranešimo Nr. 4826934

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pikantiškas maistas", kodas 123833116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bazilijonų g. 6
Pranešimo Nr. 4826935

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Nerius", kodas 300049178
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Žemaitės g. 44
Pranešimo Nr. 4826936

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Aurodenta", kodas 300060192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, I. Končiaus skg. 2
Pranešimo Nr. 4826937

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 264

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "MK laboratorija", kodas 242029430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Sendvario g. 2
Pranešimo Nr. 4826938

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Lietuvos nacionalinis muziejus, kodas 190756849
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arsenalo g. 1
Pranešimo Nr. 4826939

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Virginijos Vidugirienės individuali įmonė, kodas 300062492
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Naujųjų Elmininkų k., Gojaus g. 3
Pranešimo Nr. 4826940

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TERVILA", kodas 186460292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Sudervės k., M. Zdziechovskio g. 27
Pranešimo Nr. 4826941

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "JK gėrimų namai", kodas 300072522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Rimšos g. 9-2
Pranešimo Nr. 4826942

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

G. Michino individuali įmonė, kodas 142176657
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 3-13
Pranešimo Nr. 4826943



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 265

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Augė", kodas 300075671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 37-27
Pranešimo Nr. 4826944

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Vitalijos Ručinskienės IĮ, kodas 300078564
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Sodelių k., Pyvesos g. 20-1
Pranešimo Nr. 4826945

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

D. Ramaškos prekybos firma, kodas 133477191
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemgalių g. 5
Pranešimo Nr. 4826946

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UADBB "MTI brokeris", kodas 136012190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9
Pranešimo Nr. 4826947

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ASIMA", kodas 158270873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuona, Dariaus ir Girėno g. 2
Pranešimo Nr. 4826948

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "SKULPTERRA", kodas 300084784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 42-37
Pranešimo Nr. 4826949



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 266

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "NEPRIKLAUSOMI TYRIMAI", kodas 300086753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 4826950

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bilderis", kodas 300092197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Norgėlų k., Plento g. 9A
Pranešimo Nr. 4826951

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Kauno Petrašiūnų progimnazija, kodas 191824947
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Gimbutienės g. 9
Pranešimo Nr. 4826952

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažasis retrobaras", kodas 122255136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 2A
Pranešimo Nr. 4826953

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

Laimutės Ankėnienės individuali įmonė, kodas 300109928
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Turistų g. 43-4
Pranešimo Nr. 4826954

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kelprojektas", kodas 234004210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 7
Pranešimo Nr. 4826955



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 267

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Luna Capital Group", kodas 302429834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 27
Pranešimo Nr. 4826956

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Vilniaus lazerinės dermatologijos centras", kodas 300130395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9D
Pranešimo Nr. 4826957

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Medial Trans", kodas 126262929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4826958

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vilnius parties", kodas 302478692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4826959

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "RIKUVA", kodas 300149627
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kurmaičių k., Akmenos g. 1
Pranešimo Nr. 4826960

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "WESTERN FABRICATIONS", kodas 111768874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Kapėnų k., Tučių g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 268

Pranešimo Nr. 4826961

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-01); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

J. BRUŽYTĖS INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 300023347
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 7-202
Pranešimo Nr. 4826962

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "PROPAGANDA PUB", kodas 300514093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 12-123
Pranešimo Nr. 4826963

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Labdaros ir paramos fondo "Nemuno krašto vaikai" filialas "Vilkijos laikinieji vaikų globos namai", kodas
300514271
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondo filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Šlaitų g. 9
Pranešimo Nr. 4826964

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "NORDIC ENTERTAINMENT", kodas 300533631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 16-1 / Vilnius, Odminių g. 16-1
Pranešimo Nr. 4826965

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Milvis", kodas 300534391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Ricielių k., Ilgoji g. 39
Pranešimo Nr. 4826966

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 269

UAB "Aujuva", kodas 300547613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 3-84
Pranešimo Nr. 4826967

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "GRIGVIDA", kodas 300551394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Skinijos g. 14
Pranešimo Nr. 4826968

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Šiaulių profesinio rengimo centras, kodas 300039668
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 4
Pranešimo Nr. 4826969

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB MeDiz, kodas 302791032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 29
Pranešimo Nr. 4826970

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

UAB "Altava", kodas 302573400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėlių sen., Laimiškės k. 5
Pranešimo Nr. 4826971

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-07-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-07-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 270

Lietuvos balzamuotojų asociacija, kodas 302593812
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Minijos g. 4-2
Pranešimo Nr. 4826972

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

Alfredo Drungilo individuali įmonė, kodas 300011697
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Algirdo g. 9-37
Pranešimo Nr. 4826973

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Verslo patarėjas", kodas 300603439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pajuostės pl. 8
Pranešimo Nr. 4826974

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

Klubas "Daina mano gyvenimas", kodas 304495854
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Raseinių g. 9-17
Pranešimo Nr. 4826975

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NBB BALTIC", kodas 111562415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 13-34
Pranešimo Nr. 4826976

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 271

FK "Sviedinys", kodas 305350438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5-220
Pranešimo Nr. 4826977

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-21 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

GŽ klinika, UAB, kodas 159992565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Žalioji g. 35
Pranešimo Nr. 4826978

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Acerna", kodas 160301895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 24-16
Pranešimo Nr. 4826979

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "KADAGIŲ SLĖNIS", kodas 160450825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Viršužiglio k.
Pranešimo Nr. 4826980

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "APOIL", kodas 163347969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Saulėtekio g. 5
Pranešimo Nr. 4826981

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

E. Laugalienės individuali įmonė, kodas 163694172
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Medsėdžių k.
Pranešimo Nr. 4826982



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 272

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rimtis", kodas 164037585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Darbėnų pl. 2
Pranešimo Nr. 4826983

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-08); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Prano Gagilo įmonė, kodas 164588282
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 54-3
Pranešimo Nr. 4826984

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

R. Jakubausko įmonė "Vartai", kodas 165120062
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Krosna
Pranešimo Nr. 4826985

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

IĮ "Jurkeda", kodas 165237083
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Seinų g. 8
Pranešimo Nr. 4826986

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAMASTRA", kodas 165757116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 89
Pranešimo Nr. 4826987

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Vilmos Kedienės prekybos firma, kodas 165781220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Puskelnių k., Beržų g. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 273

Pranešimo Nr. 4826988

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Vidmanto Neverdausko įmonė, kodas 167365719
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, S. Nėries g. 18
Pranešimo Nr. 4826989

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Molėtų švara", kodas 167500661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Statybininkų g. 8
Pranešimo Nr. 4826990

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-06-23); Įstatai (2020-06-23);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-06-23); Lietuvos
Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "SODYBĖLĖ", kodas 168591678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiestis, Dariaus ir Girėno g. 20
Pranešimo Nr. 4826991

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Jūratės Smilgevičienės bendrosios stomatologijos įmonė, kodas 169741878
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių skg. 4
Pranešimo Nr. 4826992

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Prienų uždaroji akcinė bendrovė "Termikas", kodas 170634859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Važatkiemio k., Liepų g. 198
Pranešimo Nr. 4826993

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 274

- - -

Irmos Šimkuvienės įmonė, kodas 171648623
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 7A-1
Pranešimo Nr. 4826994

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Piotro Gailiūno įmonė, kodas 271676940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, S. Nėries g. 11
Pranešimo Nr. 4826995

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valrida", kodas 273111270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 29
Pranešimo Nr. 4826996

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Vasilčiko prekybos įmonė, kodas 173237873
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 94
Pranešimo Nr. 4826997

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "JLGKV", kodas 173892398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdis, Šačių g. 26
Pranešimo Nr. 4826998

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Šakių rajono Griškabūdžio žemės ūkio bendrovė, kodas 174285675
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdis, J. Jablonskio g. 1A
Pranešimo Nr. 4826999

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 275

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Emilijos Kaminskienės įmonė, kodas 174312446
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Jankų sen., Būdos k.
Pranešimo Nr. 4827000

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Dariaus Astrausko įmonė, kodas 174440549
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Bundzų k. 8
Pranešimo Nr. 4827001

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Šalčininkų rajono savivaldybės ligoninė, kodas 275005020
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Nepriklausomybės g. 38
Pranešimo Nr. 4827002

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ŽEMĖS MATAS", kodas 179910337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 83-2
Pranešimo Nr. 4827003

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

I. Jonušienės akių ligų kabinetas, kodas 280367010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Alyvų g. 76
Pranešimo Nr. 4827004

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

J. Žvirblienės įmonė, kodas 180780816
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Tryškiai, Klaipėdos g. 10
Pranešimo Nr. 4827005



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 276

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Tauro individuali įmonė "TAURASA", kodas 181379452
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 15-4
Pranešimo Nr. 4827006

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Leicmonienės individuali įmonė, kodas 181635880
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Rungos g. 10
Pranešimo Nr. 4827007

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "BIOFABRIKAS", kodas 182705844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Statikų k., Statikų g. 9
Pranešimo Nr. 4827008

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

D. Kalesnykienės veterinarinė vaistinė, kodas 182829678
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Klaipėdos g. 32
Pranešimo Nr. 4827009

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. MULERONKOS individuali įmonė, kodas 183216354
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 6-31
Pranešimo Nr. 4827010

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Varėnos prekyba", kodas 184538244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 277

Buveinės adresas: Varėna, Voronecko g. 5-32
Pranešimo Nr. 4827011

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Staginis", kodas 184555731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Vytauto g. 168
Pranešimo Nr. 4827012

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Norlenda", kodas 186212425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 1-301
Pranešimo Nr. 4827013

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Antano Staniulio firma, kodas 186752446
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Kalviškių k., Paupio g. 13
Pranešimo Nr. 4827014

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Samaniai", kodas 287896660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Vilniaus g. 55A-14
Pranešimo Nr. 4827015

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarija, kodas 188604574
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 11
Pranešimo Nr. 4827016

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Nuostatai (2020-07-01); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo
(2020-06-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo
(2020-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 278

- - -

Tauragės r. Skaudvilės gimnazija, kodas 290469280
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Mokyklos skg. 4
Pranešimo Nr. 4827017

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Klaipėdos greitosios medicininės pagalbos stotis, kodas 190470591
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jurginų g. 33
Pranešimo Nr. 4827018

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Radvė", kodas 300017216
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Gudžių k.
Pranešimo Nr. 4827019

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Baltic foods, kodas 301967538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57A
Pranešimo Nr. 4827020

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB Surface.lt, kodas 305547001
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4827021

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB HolBee, kodas 305572314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 4827022

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 279

Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-06-30); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2020-06-30); Įgaliojimas (2020-06-30); Įgaliojimas (2020-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aliejita", kodas 302689935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Audėjų g. 1
Pranešimo Nr. 4827023

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-01).

- - -

UAB "Tranlista", kodas 303353161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4827024

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).

- - -

UAB Baltijos teisės biuras, kodas 303132031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Pakonių k., Paribio g. 3
Pranešimo Nr. 4827025

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).

- - -

UAB "ERADVICE", kodas 302927443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 5
Pranešimo Nr. 4827026

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Idia", kodas 300621063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Paviešečių k., Perkūno g. 8
Pranešimo Nr. 4827027

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 280

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-01); Įstatai (2020-07-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-07-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-07-01).

- - -

UAB "Dinsmora", kodas 303220307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 4827028

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).

- - -

Asociacija "Kūrybos sintezė", kodas 304054450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 40-21
Pranešimo Nr. 4827029

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tauragės agrochemija", kodas 179902041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Kęsčių k., Kalno g. 10
Pranešimo Nr. 4827030

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Džiugo kalnas", kodas 180889018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Luokės g. 72
Pranešimo Nr. 4827031

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

M. Židonienės individuali įmonė, kodas 181355024
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šviesos g. 6-19
Pranešimo Nr. 4827032

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 281

Uždaroji akcinė bendrovė "UMTC", kodas 183246917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Antakalnio g. 60
Pranešimo Nr. 4827033

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Hesona", kodas 284563070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Grūto k.
Pranešimo Nr. 4827034

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-01); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso
2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZENALSA", kodas 184839938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Vydenių sen., Vydenių k.
Pranešimo Nr. 4827035

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Angelės Vaišnorienės individuali įmonė, kodas 184842877
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėna, Sporto g. 5
Pranešimo Nr. 4827036

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Renatos Čirvinskienės stomatologijos kabinetas, kodas 185309056
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Birutės g. 4-1
Pranešimo Nr. 4827037

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Editos Kerušauskienės įmonė, kodas 185612587
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Klausučių sen., Augalų k.
Pranešimo Nr. 4827038



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 282

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Lilijos Lokutijevskos personalinė įmonė, kodas 186498179
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Ašmenėlės k.
Pranešimo Nr. 4827039

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Lietuvos policijos kriminalistinių tyrimų centras, kodas 188785313
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 11A
Pranešimo Nr. 4827040

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Klaipėdos lopšelis-darželis "Pušaitė", kodas 190434360
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 43
Pranešimo Nr. 4827041

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Pasvalio ligoninė, kodas 190583596
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Geležinkeliečių g. 70
Pranešimo Nr. 4827042

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

LIETUVOS RADIOELEKTRONIKOS PRAMONĖS PROFSĄJUNGINIŲ ORGANIZACIJŲ FEDERACIJA, kodas
190774861
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 4827043

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Rimos Kuodienės individuali įmonė, kodas 300032830



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 283

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkų sen., Naujųjų Valkininkų k.
Pranešimo Nr. 4827044

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Girgždai", kodas 300041683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Girgždų k. 8
Pranešimo Nr. 4827045

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESTEDERMAS", kodas 300016445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 20-3
Pranešimo Nr. 4827046

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Anvilis", kodas 302330601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 191-12
Pranešimo Nr. 4827047

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Nemuno slėnis", kodas 300882693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Jonalaukio g. 10
Pranešimo Nr. 4827048

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Mongidra", kodas 300049623
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokės sen., Baltininkų k., Pavirvytės g. 10
Pranešimo Nr. 4827049

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 284

UAB "Aurema ir ko", kodas 300053707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 39
Pranešimo Nr. 4827050

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Algirda", kodas 300015514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Atgimimo g. 22
Pranešimo Nr. 4827051

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Jablonskienės individuali įmonė, kodas 300028472
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Kumpikų k., Liepų g. 2
Pranešimo Nr. 4827052

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Širvintų "Atžalyno" progimnazija, kodas 290361080
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Ukmergės g. 4
Pranešimo Nr. 4827053

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "NT DARBAI", kodas 302452943
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Jusevičių k., Didžioji g. 20
Pranešimo Nr. 4827054

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Utenos regiono atliekų tvarkymo centras", kodas 300083878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 59
Pranešimo Nr. 4827055

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 285

- - -

UAB "Alandrija", kodas 121082667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 3
Pranešimo Nr. 4827056

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Raveža", kodas 300096384
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 21-30
Pranešimo Nr. 4827057

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IROLANAS", kodas 260321240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Energetikų g. 6
Pranešimo Nr. 4827058

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Remanda", kodas 300102944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Lembūdžių k. 5
Pranešimo Nr. 4827059

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dilearta", kodas 300113944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnai, Kalno g. 14
Pranešimo Nr. 4827060

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Stiliaus namai", kodas 300115436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Vasario 16-osios g. 48-3
Pranešimo Nr. 4827061

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 286

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gabileta", kodas 300034404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Žalioji g. 19B
Pranešimo Nr. 4827062

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "TEKSRENA", kodas 172411926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Šarkių k., Kuidupio g. 16
Pranešimo Nr. 4827063

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Vastint Lithuania, UAB, kodas 111622773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4827064

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-01); Lietuvos Respublikos
civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Rožyno šeimos klinika, kodas 300121243
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žalgirio g. 48
Pranešimo Nr. 4827065

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ekventus", kodas 226396480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 4827066

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 287

Kauno Jurgio Dobkevičiaus progimnazija, kodas 190135785
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Čepinskio g. 7
Pranešimo Nr. 4827067

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "LINERMEDA", kodas 157033280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kalnų g. 34
Pranešimo Nr. 4827068

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Klimkynės parkai", kodas 300004083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgelių sen., Gurelių k. 11
Pranešimo Nr. 4827069

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Lauvika", kodas 300500268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vėtrungės g. 9
Pranešimo Nr. 4827070

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "BARUVA", kodas 300151012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 3-11
Pranešimo Nr. 4827071

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ogirė", kodas 300501612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 6-15
Pranešimo Nr. 4827072

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 288

- - -

UAB "Charalampos", kodas 300503218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4827073

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Plungės lopšelis-darželis "Pasaka", kodas 291128570
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 15
Pranešimo Nr. 4827074

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Bulanovo įmonė "VILTANIJA", kodas 124617299
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 62-12
Pranešimo Nr. 4827075

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

Viešoji įstaiga "Rastis", kodas 125727161
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 3
Pranešimo Nr. 4827076

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ "AI-SI", kodas 300532262
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-135
Pranešimo Nr. 4827077

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-05); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DARGEDA", kodas 145565717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 18B-63
Pranešimo Nr. 4827078

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 289

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB "Probis", kodas 304040625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Baltosios Vokės k., Parko g. 12-10
Pranešimo Nr. 4827079

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB "EUROVETA", kodas 179252241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Bažnyčių g. 22
Pranešimo Nr. 4827080

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "SENSUS OIL", kodas 179881896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Taurų k., Verslininkų g. 51
Pranešimo Nr. 4827081

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Edukacijos ir kultūros iniciatyvų asociacija, kodas 303207719
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 7-23
Pranešimo Nr. 4827082

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

UAB "Babaro prekyba", kodas 303290782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4827083

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 290

- - -

UAB "AutoRC", kodas 145248161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 13A
Pranešimo Nr. 4827084

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Hipertech", kodas 300600959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 4827085

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB "Prodeko", kodas 300019377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 36-52
Pranešimo Nr. 4827086

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).

- - -

UAB "Elfanta", kodas 123933198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Šventininkų k., Lauko g. 15
Pranešimo Nr. 4827087

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vanlikta", kodas 111793361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 15-38
Pranešimo Nr. 4827088

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 291

Tauragės miesto vietos veiklos grupė, kodas 304068546
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 141
Pranešimo Nr. 4827089

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-01).

- - -

UAB "HOBOTPAHC", kodas 304628799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Puzonių k. 13
Pranešimo Nr. 4827090

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-30).

- - -

UAB "Prestižas ir tarptautinis verslas", kodas 303115270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4827091

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UŽMOJAI SU GARANTIJOMIS", kodas 182827474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Bernotiškių k.
Pranešimo Nr. 4827092

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

UAB "Interliga", kodas 303344098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4827093

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 292

Labdaros ir paramos fondas Milanui Subotkovskiui paremti, kodas 303361418
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 146-9
Pranešimo Nr. 4827094

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

UAB "Moldtrans LT", kodas 304128922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytenio g. 24-23
Pranešimo Nr. 4827095

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TUSA", kodas 223039690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 56
Pranešimo Nr. 4827096

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-06-30).

- - -

UAB "SAMELVIJA", kodas 160433480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Martinavos k.
Pranešimo Nr. 4827097

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Kėdbusas", kodas 161229484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 93
Pranešimo Nr. 4827098

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Živilės Gaižauskienės įmonė, kodas 262589080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Birutės g. 3-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 293

Pranešimo Nr. 4827099

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KELMĖS ŠILUMOS TINKLAI", kodas 162726845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, A. Mackevičiaus g. 10
Pranešimo Nr. 4827100

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Z. Jankūno individuali įmonė, kodas 263536650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, P. Cvirkos g. 22-1
Pranešimo Nr. 4827101

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Skirdenta", kodas 163669151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 42-14
Pranešimo Nr. 4827102

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alustera", kodas 164687686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k.
Pranešimo Nr. 4827103

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "RV odontologijos klinika", kodas 165751191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, M. Valančiaus g. 24-11
Pranešimo Nr. 4827104

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 294

UAB "Vinijolė", kodas 166564344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 22-42
Pranešimo Nr. 4827105

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Meistrija", kodas 166730385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Krucių k., Krucių g. 9
Pranešimo Nr. 4827106

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Onos Matuliauskienės įmonė, kodas 167594123
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Siesarties g. 8
Pranešimo Nr. 4827107

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Z. Sabienės individuali įmonė, kodas 268098540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Rimkūnų k.
Pranešimo Nr. 4827108

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pasvalio autobusų parkas", kodas 169139957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilniaus g. 39-1
Pranešimo Nr. 4827109

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Indrišiūno įmonė, kodas 169249656
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Šlamų k. 2
Pranešimo Nr. 4827110

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 295

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palska", kodas 169954278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Plungė, Stoties g. 19
Pranešimo Nr. 4827111

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VETEKA", kodas 271034220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žlibinų sen., Kantaučių k.
Pranešimo Nr. 4827112

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Gintauto Čiūro įmonė, kodas 171485140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Sidabravo sen., Birželių k.
Pranešimo Nr. 4827113

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "VIROGITA", kodas 171659071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Kėdainių g. 100-37
Pranešimo Nr. 4827114

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

R. Lapkausko individuali įmonė "Servira", kodas 172329190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 99A
Pranešimo Nr. 4827115

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių projektas", kodas 172774991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vytauto Didžiojo g. 13-6
Pranešimo Nr. 4827116

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 296

- - -

Algimanto Puidoko komercijos įmonė, kodas 174362659
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Griškabūdžio g. 34-1
Pranešimo Nr. 4827117

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Aldonos Pikčilingienės įmonė, kodas 274375910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Žalgirio g. 12
Pranešimo Nr. 4827118

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "SIMAS", kodas 175653265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Ventos g. 7
Pranešimo Nr. 4827119

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

Violetos Kazlauskienės įmonė, kodas 175690598
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Svajonių g. 9
Pranešimo Nr. 4827120

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

AB "VILKYŠKIŲ PIENINĖ", kodas 277160980
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Vilkyškiai, Prano Lukošaičio g. 14
Pranešimo Nr. 4827121

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Odonticija", kodas 177294779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 8A-9
Pranešimo Nr. 4827122

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 297

Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-10-03); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo
įstatymas.

- - -

Sigito Gatavecko veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 178238790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Vyšnių g. 8
Pranešimo Nr. 4827123

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Širvintų šiluma", kodas 278312850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Vilniaus g. 49-2
Pranešimo Nr. 4827124

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "MIKOTELGROUP", kodas 125161496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 14
Pranešimo Nr. 4827125

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Delfas", kodas 305215458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 32
Pranešimo Nr. 4827126

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-19 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB "Devireksa", kodas 303239364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 4827127

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 298

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS ŽIEDAS", kodas 140981665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Plieno g. 3-1
Pranešimo Nr. 4827128

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01);
Įgaliojimas (2020-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga SENAMIESČIO PSICHIATRIJOS IR PSICHOTERAPIJOS CENTRAS, kodas 300531071
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 9
Pranešimo Nr. 4827129

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-05-13); Įgaliojimo panaikinimas (2016-08-09); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79
straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Arūno Andrijausko firma, kodas 180776166
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Žarėnai, Kegų g. 35
Pranešimo Nr. 4827130

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

J. Karanevskio individuali įmonė, kodas 181688527
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Mindaugo g. 16-5
Pranešimo Nr. 4827131

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ukmergės keliai", kodas 182816983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 26
Pranešimo Nr. 4827132

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB A. Vadapolo odontologijos klinika, kodas 183644472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 108-20
Pranešimo Nr. 4827133



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 299

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

L. Babelienės individuali įmonė, kodas 183804845
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 89
Pranešimo Nr. 4827134

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos šilumos tinklai", kodas 183843314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Pramonės g. 11
Pranešimo Nr. 4827135

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

N. Keblienės individuali įmonė, kodas 184088683
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 53-7
Pranešimo Nr. 4827136

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Angelės Misiūnienės individuali įmonė, kodas 184758219
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Panaros k.
Pranešimo Nr. 4827137

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Devi clear", kodas 185330431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 18
Pranešimo Nr. 4827138

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "L. Leonovič įmonė", kodas 186069710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Medininkų sen., Medininkų k., Mokyklos g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 300

Pranešimo Nr. 4827139

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "JULIAUS PREKYBA", kodas 186167065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 9-2
Pranešimo Nr. 4827140

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUJASIS AFAS", kodas 186458455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Rukainių k., Vilniaus g. 55
Pranešimo Nr. 4827141

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Niksona", kodas 186754116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Parapijoniškių k., Žygio g. 16
Pranešimo Nr. 4827142

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROMENADE", kodas 300009155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 41
Pranešimo Nr. 4827143

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pietarių kuras", kodas 165833717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 17
Pranešimo Nr. 4827144

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "EUROSPEKTRO GĖRIMAI", kodas 300035100



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 301

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 204B
Pranešimo Nr. 4827145

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "GIZA", kodas 300035883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Biržiškų g. 14-2
Pranešimo Nr. 4827146

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Eurofire", kodas 300036259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 10A
Pranešimo Nr. 4827147

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Anželikos Osnovčik individuali įmonė, kodas 300045009
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Ligoninės g. 13A
Pranešimo Nr. 4827148

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Algerika", kodas 300052943
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Striaunės g. 6-1
Pranešimo Nr. 4827149

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

V. Pukšto individuali įmonė, kodas 300027655
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Spalio g. 2
Pranešimo Nr. 4827150

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 302

UAB "Logtransa", kodas 300048471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodasis kel. 39D
Pranešimo Nr. 4827151

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dantima", kodas 300055149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės Sodų g. 7
Pranešimo Nr. 4827152

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Northway chirurgijos centras", kodas 300064600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 19
Pranešimo Nr. 4827153

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Želra", kodas 140877990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 40-41
Pranešimo Nr. 4827154

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Rušiota", kodas 301081556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Bačiūnų g. 39
Pranešimo Nr. 4827155

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė draudimo kompanija "LAMANTINAS", kodas 110062097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 15A
Pranešimo Nr. 4827156

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 303

- - -

Rietavo socialinių paslaugų centras, kodas 300084115
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, L. Ivinskio g. 8
Pranešimo Nr. 4827157

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kurmestas", kodas 302440407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Akmenynės sen., Kurmelionių k., Kurmelionių g. 1
Pranešimo Nr. 4827158

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ALTEKS", kodas 302423144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 4-3
Pranešimo Nr. 4827159

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lairena", kodas 302350358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškiai, Šermukšnių g. 6
Pranešimo Nr. 4827160

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ANTEX PLUSS", kodas 125373937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 26-19
Pranešimo Nr. 4827161

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "DALVAINA", kodas 300093178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 2B-21
Pranešimo Nr. 4827162

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 304

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "RADIMAS", kodas 225597690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 35-37
Pranešimo Nr. 4827163

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Listro", kodas 300098638
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Antalgės k., Kaštonų g. 9
Pranešimo Nr. 4827164

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINAR", kodas 300099302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Maironio g. 2
Pranešimo Nr. 4827165

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Trakų šilumos tinklai, kodas 181121797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 4827166

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS JŪRŲ KROVINIŲ KOMPANIJA", kodas 140346267
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Zauerveino g. 18
Pranešimo Nr. 4827167

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGVALDA", kodas 300111943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kryžiasnapių tak. 15
Pranešimo Nr. 4827168



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 305

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vilnorda", kodas 304911929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 27D
Pranešimo Nr. 4827169

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Ukmergės ūkininkų kredito unija, kodas 110083981
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 4-19
Pranešimo Nr. 4827170

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kazlų Rūdos "Saulės" mokykla, kodas 190984913
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Atgimimo g. 8A
Pranešimo Nr. 4827171

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Lefikas", kodas 300128191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, P. Vaičiūno g. 24-21
Pranešimo Nr. 4827172

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kalėjimų departamentas prie Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos, kodas 288697120
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Sapiegos g. 1
Pranešimo Nr. 4827173

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Generolo Jono Žemaičio Lietuvos karo akademija, kodas 211959040
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 5A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 306

Pranešimo Nr. 4827174

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Advilė", kodas 300145034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 8-19
Pranešimo Nr. 4827175

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Start in, kodas 302441391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 23
Pranešimo Nr. 4827176

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ ERADENS, kodas 302678006
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 17-20
Pranešimo Nr. 4827177

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "METAUTA", kodas 300098862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 12-2
Pranešimo Nr. 4827178

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Viešoji įstaiga "PULMOSANA", kodas 300508877
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Saulėtekio g. 64
Pranešimo Nr. 4827179

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Autobitė", kodas 180268335



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 307

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Vytenio skg. 1
Pranešimo Nr. 4827180

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

K. Pukšmio firma, kodas 280335920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Ryškėnų k.
Pranešimo Nr. 4827181

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Alereta", kodas 303957464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lieporių g. 5-60
Pranešimo Nr. 4827182

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-07-01).

- - -

Petankės klubas "A3 VĖTRA", kodas 302934092
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 20-28
Pranešimo Nr. 4827183

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

MB Partner print, kodas 305582301
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mečislovo Reinio g. 13-2
Pranešimo Nr. 4827184

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Aqua - technology group", kodas 305499923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 10
Pranešimo Nr. 4827185



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 308

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aramiso skrynia", kodas 135945831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 22
Pranešimo Nr. 4827186

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "ED & PO GROUP", kodas 304068635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4827187

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

MB "Gerberiukas", kodas 305270515
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Užtakų k., Gervių g. 22
Pranešimo Nr. 4827188

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-30 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB "Panikero rankinės ir batai", kodas 303321772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4827189

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).

- - -

VšĮ "Intersection Foundation", kodas 304717073
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4827190

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 309

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

UAB "Techasas Trade", kodas 300798455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 6-2
Pranešimo Nr. 4827191

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Irgena", kodas 141219059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 3-88
Pranešimo Nr. 4827192

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-06-30).

- - -

MB Vėžių ferma, kodas 305389747
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Ilgoji g. 2-6
Pranešimo Nr. 4827193

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-09 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB "inTRANSPORT", kodas 302668147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 21-1
Pranešimo Nr. 4827194

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GULBINŲ TURIZMAS", kodas 300053931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžiųjų Gulbinų g. 25
Pranešimo Nr. 4827195

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 310

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

MB "Kitas kodas", kodas 304642770
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, D. Poškos g. 6-23
Pranešimo Nr. 4827196

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JAVA", kodas 140901651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 72-57
Pranešimo Nr. 4827197

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-06-30).

- - -

UAB "Mėsos asorti", kodas 304993043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 20-44
Pranešimo Nr. 4827198

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-18 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01);
Įgaliojimas (2019-02-28); Įgaliojimas (2019-02-28).

- - -

"Nabas", UAB, kodas 303190586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Biliškių k. 2
Pranešimo Nr. 4827199

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-01).

- - -

Krepšinio klubas "A14", kodas 304223893
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Mažeikių k., Plento g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 311

Pranešimo Nr. 4827200

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

Povilo Janušausko įmonė, kodas 162754823
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Verpenos k.
Pranešimo Nr. 4827201

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Greitaidra", kodas 163370829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Kvietinių k., Gargždupio g. 1
Pranešimo Nr. 4827202

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "PARTIBUS", kodas 164794994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačiaus sen., Skverbų k., Gastomo g. 12
Pranešimo Nr. 4827203

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Jolantos Vaitulionienės personalinė įmonė, kodas 165178546
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Rudamina
Pranešimo Nr. 4827204

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akmuva", kodas 165214476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vilniaus g. 94
Pranešimo Nr. 4827205

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 312

- - -

UAB "Balula", kodas 166719150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vasario 16-osios g. 7-4
Pranešimo Nr. 4827206

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Edvardo servisas", kodas 166746418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 43A
Pranešimo Nr. 4827207

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Livena", kodas 266762380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Juodeikių k., Mažeikių g. 118
Pranešimo Nr. 4827208

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "MOLESTA", kodas 167553831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 6-1
Pranešimo Nr. 4827209

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "TADORA", kodas 167622868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 6
Pranešimo Nr. 4827210

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Davra", kodas 168007130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Šiaulių g. 8
Pranešimo Nr. 4827211

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 313

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOKAUŠĖLĖ", kodas 168508159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenava, Tilto g. 29
Pranešimo Nr. 4827212

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Aknorus", kodas 168971972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Noriūnų k., Sodų g. 3-2
Pranešimo Nr. 4827213

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Tuja", kodas 169908996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Varkalių k., Kulių g. 14
Pranešimo Nr. 4827214

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

E. Stančikienės stomatologijos paslaugų įmonė, kodas 169945261
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 30-16
Pranešimo Nr. 4827215

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

R. Gelumbickienės komercinė įmonė, kodas 169950970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Stoties g. 20-301
Pranešimo Nr. 4827216

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jaroda", kodas 170057382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Senamiesčio a. 3
Pranešimo Nr. 4827217



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 314

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Milašaičių autoverslas", kodas 171042287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Stalgėnų sen., Milašaičių k.
Pranešimo Nr. 4827218

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Vilimo Sidaro įmonė, kodas 171428310
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Karčemų k., Plento g. 50
Pranešimo Nr. 4827219

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Juškevičienės paslaugų įmonė, kodas 171761980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Karklėnų k.
Pranešimo Nr. 4827220

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "A. Didžiulio odontologijos klinika", kodas 173036870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Taikos g. 1-1
Pranešimo Nr. 4827221

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

G. Petraitienės individuali įmonė, kodas 173234959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obelių sen., Gediškių k., Tumasonių g. 13
Pranešimo Nr. 4827222

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Reginos Spundzevičienės individuali įmonė, kodas 173732529
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 315

Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Panemunėlio sen., Panemunėlio glž. st., Ąžuolų g. 10
Pranešimo Nr. 4827223

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Antano Rinkevičiaus valymo įrenginiai", kodas 174399390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškio sen., Skaistakaimio k.
Pranešimo Nr. 4827224

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dargita", kodas 300025323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Samylų g. 17-1
Pranešimo Nr. 4827225

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Pasaga", kodas 178641040
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių sen., Milkuškų k.
Pranešimo Nr. 4827226

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

I. AČIENĖS INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 179360466
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Turgaus a. 3
Pranešimo Nr. 4827227

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Molupis ir Ko", kodas 179862629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Tauragė, Paberžių g. 8
Pranešimo Nr. 4827228

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 316

UAB MAŽONIENĖS MEDICINOS KABINETAS, kodas 179863154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Tauragės g. 10
Pranešimo Nr. 4827229

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biceda", kodas 179878576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Birutės g. 31
Pranešimo Nr. 4827230

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Verslo vertikalė", kodas 177430485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 51
Pranešimo Nr. 4827231

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Raimondo Naviko įmonė, kodas 177979345
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Kvėdarnos g. 5
Pranešimo Nr. 4827232

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė TAURAGĖS BUTŲ ŪKIS, kodas 179206436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Prezidento g. 17
Pranešimo Nr. 4827233

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autima", kodas 180368983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 19
Pranešimo Nr. 4827234

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 317

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hidromodulis", kodas 181320781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rūtų g. 12
Pranešimo Nr. 4827235

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

B. Jakonienės individuali įmonė, kodas 281334230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Pakalnės g. 25-3
Pranešimo Nr. 4827236

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "A ir M", kodas 181347981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3-90
Pranešimo Nr. 4827237

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šlaitas", kodas 181689390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Trakų g. 29
Pranešimo Nr. 4827238

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "SĖKMĖS UŽEIGA", kodas 181707536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4827239

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Staccato", kodas 183793174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Ukmergės g. 12B
Pranešimo Nr. 4827240

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 318

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

N. Voroncovos personalinė įmonė, kodas 186206148
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Lauko g. 9-5
Pranešimo Nr. 4827241

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Rusnės specialioji mokykla, kodas 190986693
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Taikos g. 2
Pranešimo Nr. 4827242

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

G. Marcišausko individuali įmonė "G.M.", kodas 300817628
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 36-11
Pranešimo Nr. 4827243

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "VIVITA", kodas 300004350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Vasaros g. 17
Pranešimo Nr. 4827244

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Individuali įmonė "Arirang", kodas 300019128
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 22
Pranešimo Nr. 4827245

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "VAILIDA", kodas 300024716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 25-16
Pranešimo Nr. 4827246



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 319

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "LITCAR", kodas 302325814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Klevinės g. 25-1
Pranešimo Nr. 4827247

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01);
Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Individuali įmonė "Akvara", kodas 300045774
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Mėtų g. 2
Pranešimo Nr. 4827248

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Agdamas", kodas 300033149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 82A-107
Pranešimo Nr. 4827249

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ D.Jackaus matininkų biuras, kodas 300053130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 4827250

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "IPJ Baltic", kodas 300066170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alšėnų g. 63
Pranešimo Nr. 4827251

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 320

UAB "Egliva", kodas 300069348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Navickų k., Gintaro g. 7
Pranešimo Nr. 4827252

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "INGEO", kodas 300071349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 40-3
Pranešimo Nr. 4827253

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITGELBA", kodas 300077576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Respublikos g. 6
Pranešimo Nr. 4827254

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "TERRA MARIS", kodas 300085313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Nektaro g. 6
Pranešimo Nr. 4827255

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Travestus", kodas 226221680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltūnų g. 33
Pranešimo Nr. 4827256

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Silueto studija", kodas 300091661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 9
Pranešimo Nr. 4827257

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 321

UAB "Baltic Logistics Group", kodas 300102232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 10A
Pranešimo Nr. 4827258

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Birštono mineraliniai vandenys" ir Ko, kodas 152833635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, B. Sruogos g. 7
Pranešimo Nr. 4827259

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mingės egzotika", kodas 300105538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintų sen., Minijos k., Krokų Lankos g. 33
Pranešimo Nr. 4827260

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Click2Sell, kodas 300110581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 4827261

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-03); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "NEOS KOSMOS", kodas 300112739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 4-37
Pranešimo Nr. 4827262

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Alvydo Paškevičiaus individuali įmonė, kodas 300120636
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, P. Mašioto g. 57-5
Pranešimo Nr. 4827263

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 322

- - -

UAB "LAMBENT STUDIO", kodas 302242806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žilakrūmių skg. 7
Pranešimo Nr. 4827264

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sevita", kodas 301060544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Vėliučionių k., Gandrų g. 9
Pranešimo Nr. 4827265

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Senasis Rambynas", kodas 300976840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Lumpėnų sen., Lumpėnų k., Miško g. 1
Pranešimo Nr. 4827266

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Irjarosa", kodas 300002513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 102-44
Pranešimo Nr. 4827267

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Rokiškio aliejinė, kodas 300500421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obelių sen., Audronių I k., J. Vienožinskio g. 3A
Pranešimo Nr. 4827268

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Letkrin", kodas 300150679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 14-43
Pranešimo Nr. 4827269

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 323

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Empatija", kodas 135863925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 41D
Pranešimo Nr. 4827270

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Jantera", kodas 300503848
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Kutiškių k., Alyvų g. 21
Pranešimo Nr. 4827271

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

Kooperatyvas "EKO Žemaitija", kodas 300538774
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Želvaičių k., Žarėnų g. 41
Pranešimo Nr. 4827272

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vyto duona", kodas 179483045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Sartininkų k.
Pranešimo Nr. 4827273

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Afektas", MB, kodas 305251931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Juknaičių g. 29
Pranešimo Nr. 4827274

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-13 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-01).

- - -

UAB "G Investment Group", kodas 302677228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 324

Buveinės adresas: Klaipėda, Viršutinė g. 32
Pranešimo Nr. 4827275

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-01).

- - -

Viešoji įstaiga "AVP SPORT", kodas 302455996
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 96-24
Pranešimo Nr. 4827276

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01); Įgaliojimas (2018-08-16).

- - -

UAB "Transjolė", kodas 304720361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Startų k., Startų g. 20
Pranešimo Nr. 4827277

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-03-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB "Baltradita", kodas 135964041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 25-28
Pranešimo Nr. 4827278

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-06-30).

- - -

UAB "Techbalta", kodas 302907330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Raganių g. 7
Pranešimo Nr. 4827279

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-06-29).

- - -

Plungės autoklubas "Važiuok drąsiai", kodas 303090148
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Mozūrų g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 325

Pranešimo Nr. 4827280

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

MB "Angarsta", kodas 305094191
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 134
Pranešimo Nr. 4827281

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-27 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB "Grynuolis", kodas 305581879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 7-2
Pranešimo Nr. 4827282

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Relatus", kodas 304413526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 3-5
Pranešimo Nr. 4827283

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-06-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Etvika", kodas 181277853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Lelijų g. 3-1
Pranešimo Nr. 4827284

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skuodo prekybos tarpininkavimo kontora", kodas 173809979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Skuodas, Gedimino g. 4
Pranešimo Nr. 4827285



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 326

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

UAB "VISAGINO VAIRUOTOJŲ RUOŠIMO CENTRAS", kodas 302855887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 1
Pranešimo Nr. 4827286

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

KAROLINIŠKIŲ BENDRUOMENĖ, kodas 300551451
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 20B
Pranešimo Nr. 4827287

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos narių duomenų įregistravimo
(2020-06-23); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-06-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl tarybos narių išrinkimo (2020-06-23).

- - -

Viešoji įstaiga "Jaunasis gitaristas", kodas 303422102
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salotės g. 53-2
Pranešimo Nr. 4827288

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

IĮ Sauliaus Remeikos dizaino studija, kodas 300004197
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 44
Pranešimo Nr. 4827289

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

Plungės rajono automobilių sporto klubas "Bulius", kodas 171036761
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 23
Pranešimo Nr. 4827290



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 327

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

UAB "Tomeira", kodas 303093895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 7-7
Pranešimo Nr. 4827291

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB "PAS DALIĄ", kodas 160453892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Poderiškių k.
Pranešimo Nr. 4827292

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Okseta", kodas 161410513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biruliškių g. 18A
Pranešimo Nr. 4827293

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Daumantai LT", kodas 161431265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Daukšių k., A. Mickevičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 4827294

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Kėdainių medicinos kabinetas", kodas 161589863
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 77-27
Pranešimo Nr. 4827295

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 328

- - -

UAB "Avatransa", kodas 163329184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Statybininkų g. 3G
Pranešimo Nr. 4827296

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"S. Abarčio laidojimo paslaugos", UAB, kodas 163397114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Žemaitės g. 5C
Pranešimo Nr. 4827297

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Sauliaus Štarkos odontologijos klinika, kodas 166714566
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 5-65
Pranešimo Nr. 4827298

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Roberto Sutkauskio geodezinių darbų įmonė, kodas 166837711
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gedimino g. 11-6
Pranešimo Nr. 4827299

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Inglina", kodas 168087525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, Varpo g. 9
Pranešimo Nr. 4827300

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ĮSTRO", kodas 168508497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Paįstrio k., Įstros g. 2
Pranešimo Nr. 4827301

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 329

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Vilmos Varnienės parduotuvė, kodas 168591482
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Jotainių k., Jotainių g. 18
Pranešimo Nr. 4827302

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pas Rimą", kodas 169172010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, P. Avižonio g. 3
Pranešimo Nr. 4827303

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

D. Bagdžiūnaitės įmonė, kodas 169295319
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Taikos g. 20
Pranešimo Nr. 4827304

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Akcinė bendrovė "Išlaužo žuvis", kodas 170694265
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Išlaužo k.
Pranešimo Nr. 4827305

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Gydytojos Raimondos Kazlauskienės firma, kodas 171331854
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 38-4
Pranešimo Nr. 4827306

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

L. Kavaliauskienės stomatologinis kabinetas, kodas 172349264
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Slėnio g. 1-4
Pranešimo Nr. 4827307



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 330

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOGRISTA", kodas 172433627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Maironio g. 80A
Pranešimo Nr. 4827308

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Rimkūnienės komercinė įmonė "Miglė", kodas 173846963
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vaižganto g. 37
Pranešimo Nr. 4827309

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mosėdžio smiltis", kodas 173856733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdžio sen., Bobiliškių k. 1A
Pranešimo Nr. 4827310

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "AUSTOMA", kodas 173921177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Mosėdžio g. 9
Pranešimo Nr. 4827311

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Augino Martinkevičiaus komercinė įmonė, kodas 174336721
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Išdagų k.
Pranešimo Nr. 4827312

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tvarkyba", kodas 174907725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 331

Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 3A
Pranešimo Nr. 4827313

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Rimos Margevičiūtės stomatologijos kabinetas, kodas 175039751
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Naujoji g. 25
Pranešimo Nr. 4827314

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Šiaulių rajono Gruzdžių ambulatorija, kodas 175892888
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžiai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 19A
Pranešimo Nr. 4827315

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

J. Ruškienės įmonė, kodas 177263157
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 49A
Pranešimo Nr. 4827316

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "SOVIPRA", kodas 300025768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Bielskio g. 59
Pranešimo Nr. 4827317

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Šilutės šeimos gydytojų centras, kodas 177418159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 23-1
Pranešimo Nr. 4827318

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 332

Prime Pay, UAB, kodas 304992799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4827319

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatininio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-06-25);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2020-06-25); Įgaliojimas (2020-06-25).

- - -

MB "Juolas", kodas 304956874
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Naujoji g. 22
Pranešimo Nr. 4827320

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti / Klaipėdos rajono savivaldybės
administracijos archyvo pažyma (2020-06-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETAVIRA", kodas 144620826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 40
Pranešimo Nr. 4827321

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Geodeka", kodas 301078574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Apuolės g. 10
Pranešimo Nr. 4827322

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Miglutė", kodas 302913956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 34-69
Pranešimo Nr. 4827323

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "GK klinika", kodas 300132179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 14
Pranešimo Nr. 4827324

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 333

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rūdelė", kodas 300136373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 14-27
Pranešimo Nr. 4827325

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NESSE BALTIJA VILNIUS", kodas 111713696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 22
Pranešimo Nr. 4827326

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Švaros artelė", kodas 300146467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Puodžių g. 27A
Pranešimo Nr. 4827327

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Artūro Linevo IĮ, kodas 300147302
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainiai, Nevėžio g. 4
Pranešimo Nr. 4827328

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

F. Miloš individuali įmonė, kodas 300153248
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Akmenynės sen., Akmenynės k., Senoji g. 2
Pranešimo Nr. 4827329

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

G. K. Valantino IĮ, kodas 300155199
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 44-96
Pranešimo Nr. 4827330



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 334

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Biudžetinė įstaiga KLAIPĖDOS "GINTARO" SPORTO CENTRAS, kodas 190457925
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 31
Pranešimo Nr. 4827331

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Arulina", kodas 300505030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Pavasario g. 24
Pranešimo Nr. 4827332

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Akcinė bendrovė Lietuvos paštas, kodas 121215587
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 4827333

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Mielagėnų Pal. J. Matulaičio parapiniai globos namai, kodas 300539698
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Mielagėnai, Senoji g. 3
Pranešimo Nr. 4827334

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Aurėjos smuklė", kodas 300541336
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Kauno g. 37
Pranešimo Nr. 4827335

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

J. Pocienės individuali įmonė "Miražo šviesa", kodas 300542915
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 335

Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Valakėlių k., Draugystės g. 28
Pranešimo Nr. 4827336

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Urukas", kodas 300555528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakraščio g. 10
Pranešimo Nr. 4827337

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

ARCHITEKTUM UAB, kodas 300573387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Biliškių k. 2
Pranešimo Nr. 4827338

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-01).

- - -

UAB "Saimeta", kodas 169220786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Daujėnai, Parko g. 1A
Pranešimo Nr. 4827339

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

J. Stepono įmonė "PASVALIO SĖKLOS", kodas 169234191
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Panevėžio g. 11A
Pranešimo Nr. 4827340

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "DIDYSIS TYRULIS", kodas 171651224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Tyruliai, Ligoninės g. 4
Pranešimo Nr. 4827341

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 336

- - -

S. Stulpinienės komercinė įmonė, kodas 171760540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žlibinų sen., Žlibinų k.
Pranešimo Nr. 4827342

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "VESTENA", kodas 172429881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Sodų g. 24
Pranešimo Nr. 4827343

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Egidijaus Klimkos individuali įmonė, kodas 173251684
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, J. Gruodžio g. 37
Pranešimo Nr. 4827344

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "LEOKORDIS", kodas 273747560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Perkūno g. 6
Pranešimo Nr. 4827345

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dentisana", kodas 176569076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Maironio g. 23-1
Pranešimo Nr. 4827346

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-30); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Bajoro įmonė, kodas 177331277
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Vilkyčių k.
Pranešimo Nr. 4827347

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 337

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Veiverių skonis", kodas 300026425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai, Ąžuolo g. 2
Pranešimo Nr. 4827348

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Reitan Convenience Lithuania", kodas 123640551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 58
Pranešimo Nr. 4827349

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Almos Jončienės prekybos įmonė, kodas 179309322
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilės sen., Pilsūdų k.
Pranešimo Nr. 4827350

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Juozo Lukoševičiaus personalinė įmonė, kodas 179423824
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Tarailių g. 5-21
Pranešimo Nr. 4827351

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

D. Sakalauskienės medicinos kabinetas, kodas 179906634
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 6-2
Pranešimo Nr. 4827352

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Gyd. A. Tamulionio individuali įmonė, kodas 180305890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sporto g. 10-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 338

Pranešimo Nr. 4827353

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Žemaitijos psichikos sveikatos centras, kodas 180710497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kalno g. 21A
Pranešimo Nr. 4827354

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

J. Buzienės firma "Sana femina", kodas 181303294
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Mindaugo g. 18-9
Pranešimo Nr. 4827355

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Butiškienės individuali įmonė, kodas 183865887
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 97-27
Pranešimo Nr. 4827356

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varėnos šiluma", kodas 184827583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 56
Pranešimo Nr. 4827357

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Valdo Saukaičio parduotuvė, kodas 185220351
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Pievų g. 4
Pranešimo Nr. 4827358

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 339

Uždaroji akcinė bendrovė "DAMSA", kodas 185472669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Darvino g. 32-5
Pranešimo Nr. 4827359

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

E. Šimčiko personalinė įmonė "STER", kodas 186033461
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., A. Mickevičiaus g. 41A
Pranešimo Nr. 4827360

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "TOP CONSULT", kodas 186191365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 18
Pranešimo Nr. 4827361

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šatuva", kodas 186495592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Glitiškių k.
Pranešimo Nr. 4827362

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Salako socialinės globos namai, kodas 187912035
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salakas, Daugailių g. 10
Pranešimo Nr. 4827363

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Marijampolės "Šaltinio" progimnazija, kodas 190454249
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 61
Pranešimo Nr. 4827364

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 340

- - -

Kauno r. Domeikavos gimnazija, kodas 191090122
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Bažnyčios g. 3
Pranešimo Nr. 4827365

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Vėrinėlis", kodas 191641248
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemgalių g. 1
Pranešimo Nr. 4827366

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Lietuvos kariuomenės Dr. Jono Basanavičiaus karo medicinos tarnyba, kodas 191832666
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 49
Pranešimo Nr. 4827367

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Fondas "Parama vaikui", kodas 192013730
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 9-2
Pranešimo Nr. 4827368

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Verslo talka", kodas 300587604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 80-2
Pranešimo Nr. 4827369

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Stella nova", kodas 300035844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 27
Pranešimo Nr. 4827370

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 341

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus statybininkų rengimo centras, kodas 111963657
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 53
Pranešimo Nr. 4827371

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Vilniaus laidojimo rūmai "Ritualas", kodas 300046292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 22
Pranešimo Nr. 4827372

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jarasa", kodas 300048699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Zano g. 2
Pranešimo Nr. 4827373

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

IĮ "Gaivinta", kodas 300051019
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Iniciatorių g. 12-1
Pranešimo Nr. 4827374

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Algirdo Talunčio individuali įmonė, kodas 300054093
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Melioratorių g. 4
Pranešimo Nr. 4827375

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PILKOJI KOPA", kodas 141981839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šermukšnių g. 20
Pranešimo Nr. 4827376



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 342

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

L. Smilingienės individuali įmonė, kodas 141316978
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Molo g. 22-5
Pranešimo Nr. 4827377

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Eurorata", kodas 300079926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Budrikų k., Bičiulių g. 9
Pranešimo Nr. 4827378

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos logistikos ir investicijų centras", kodas 300080437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 30-2
Pranešimo Nr. 4827379

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transneta", kodas 300088804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 76-20
Pranešimo Nr. 4827380

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Audrutis ir partneriai", kodas 302416502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčino sen., Kraštų k., Gamyklos g. 20
Pranešimo Nr. 4827381

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kauno Jono ir Petro Vileišių mokykla, kodas 190136549
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 343

Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 36
Pranešimo Nr. 4827382

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Bugita", kodas 135636429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Paupio g. 10
Pranešimo Nr. 4827383

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "PV ENERGY", kodas 302444512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 4827384

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Vikituras", kodas 305284454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 36-11
Pranešimo Nr. 4827385

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-14 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB "Investavimas LT", kodas 304628703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 4827386

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SABELIJA", kodas 240887380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rūtų g. 4
Pranešimo Nr. 4827387

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 344

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

MB "Orlovas", kodas 305214826
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 4827388

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-24 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB "ENDEMIK DIDMENA", kodas 302244593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštagirio g. 16-1
Pranešimo Nr. 4827389

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01);
Įgaliojimas (2020-06-11); Įgaliojimas (2020-04-27); Įgaliojimo panaikinimas (2019-05-24).

- - -

UAB "CIVITTA", kodas 302477747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 27
Pranešimo Nr. 4827390

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2020-07-01).

- - -

UAB "Kalbos projektai", kodas 303390042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4827391

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01); Įgaliojimas (2020-04-24).

- - -

UAB "Pas Gedą", kodas 303094417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k., Gamtos g. 22
Pranešimo Nr. 4827392



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 345

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB Verslo namų centras, kodas 303237776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4827393

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).

- - -

Lietuvos ir Baltarusijos uždaroji akcinė bendrovė "EKSIMPAS", kodas 110647791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 9-56
Pranešimo Nr. 4827394

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

UAB "S Machinery", kodas 305581886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4827395

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "D&S Logistics", kodas 302904081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 5-2
Pranešimo Nr. 4827396

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-01).

- - -

UAB "Lidso finansai", kodas 305241175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4827397

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 346

- - -

Sporto klubas "Tunelis", kodas 304063944
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 25-27
Pranešimo Nr. 4827398

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIBENA", kodas 161418556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 95
Pranešimo Nr. 4827399

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB KAŠTONŲ VAISTINĖ, kodas 161643859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 10
Pranešimo Nr. 4827400

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilmos Grušienės įmonė, kodas 162745589
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kelmė, Dariaus ir Girėno g. 2-1
Pranešimo Nr. 4827401

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LORNA", kodas 163225239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 14
Pranešimo Nr. 4827402

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

G. Miciaus komercinė įmonė, kodas 163287187
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vasario 16-osios g. 45
Pranešimo Nr. 4827403

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 347

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Z. Astrauskienės prekybos įmonė, kodas 164248696
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnai, Skuodo g. 34
Pranešimo Nr. 4827404

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Kilioko įmonė, kodas 164592366
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Melioratorių g. 77-18
Pranešimo Nr. 4827405

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Lino Jakumo įmonė, kodas 164679814
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Laukų g. 33D
Pranešimo Nr. 4827406

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dalgirda", kodas 164835213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Skapiškio sen., Dailiūnų k.
Pranešimo Nr. 4827407

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Žydrūno Vaitukaičio prekybos įmonė, kodas 265840520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, M. Valančiaus g. 24-50
Pranešimo Nr. 4827408

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kalvarijos statyba", kodas 166057191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Dariaus ir Girėno g. 86A
Pranešimo Nr. 4827409



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 348

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Autjardas", kodas 300520559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Tilvyčio g. 44-54
Pranešimo Nr. 4827410

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "VILMINDĖ", kodas 300548882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Skirsnemunės sen., Pilies II k., Vytėnų g. 84
Pranešimo Nr. 4827411

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Inžinerinės projekto dalys", kodas 300549379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 241-46
Pranešimo Nr. 4827412

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LABBIS", kodas 110005648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 8-5
Pranešimo Nr. 4827413

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

L. Aglinskienės IĮ, kodas 300549831
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Durpyno g. 28
Pranešimo Nr. 4827414

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Metalolitas", kodas 302555651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 32-R1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 349

Pranešimo Nr. 4827415

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BONARTA", kodas 135625219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 145
Pranešimo Nr. 4827416

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-07-01).

- - -

MB "Meno akcentai", kodas 304940336
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 30A-11
Pranešimo Nr. 4827417

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

A. Dapkienės stomatologinis kabinetas, kodas 177404558
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 49A
Pranešimo Nr. 4827418

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ALNITRANSA", kodas 178234817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Zibalų g. 51B
Pranešimo Nr. 4827419

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Irenos Vyšniauskienės individuali įmonė, kodas 178311562
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Medžiukų k.
Pranešimo Nr. 4827420



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 350

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Žygtaura", kodas 279489070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičiai, Žygaičių g. 2
Pranešimo Nr. 4827421

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Onuškio palaikomojo gydymo ir slaugos ligoninė, kodas 181380383
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Onuškis, K. Petrausko a. 16
Pranešimo Nr. 4827422

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

I. Zagurskienės individuali įmonė, kodas 181392880
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Vaivos g. 24
Pranešimo Nr. 4827423

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Antano Maknavičiaus įmonė, kodas 185304123
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g. 78-3
Pranešimo Nr. 4827424

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Etalga", kodas 186143922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 4827425

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

I. Butkevičienės individuali įmonė, kodas 186184171
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 351

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Jogailos g. 46
Pranešimo Nr. 4827426

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė VILNIAUS UNIVERSALIŲJŲ METALO KONSTRUKCIJŲ GAMYKLA, kodas 186716934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėjo g. 1
Pranešimo Nr. 4827427

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Rimos Senkevičienės individuali įmonė, kodas 186758132
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Pakrantės g. 4-3
Pranešimo Nr. 4827428

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Vilniaus pataisos namai, kodas 188721271
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 8
Pranešimo Nr. 4827429

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "N33", kodas 302810098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 22-1
Pranešimo Nr. 4827430

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Mindaugo Šatkausko IĮ, kodas 300004208
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 47-24
Pranešimo Nr. 4827431

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 352

UAB "Donasta", kodas 300017084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 41-40
Pranešimo Nr. 4827432

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ "Mageda", kodas 300025519
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 61
Pranešimo Nr. 4827433

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Aigris", kodas 300038089
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jiezno g. 18-4
Pranešimo Nr. 4827434

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Alytaus profesinio rengimo centras, kodas 300039337
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 40
Pranešimo Nr. 4827435

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Jonavos dezinfekcija", kodas 300048770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kalnų g. 15
Pranešimo Nr. 4827436

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Lietuvos kariuomenės karinių oro pajėgų aviacijos bazė, kodas 300058177
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lakūnų g. 3
Pranešimo Nr. 4827437

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 353

- - -

Uždaroji akcinė Bendrovė "Baltijos servisas", kodas 300047800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žemaičių g. 8-41
Pranešimo Nr. 4827438

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Joladenta", kodas 300030199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 3
Pranešimo Nr. 4827439

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Juviga", kodas 300091743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai, Kauno g. 46-5
Pranešimo Nr. 4827440

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Biudžetinė įstaiga Neįgaliųjų centras "Klaipėdos lakštutė", kodas 141833324
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lakštučių g. 6
Pranešimo Nr. 4827441

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Svirnelis", kodas 191638647
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Lozoraičio g. 24
Pranešimo Nr. 4827442

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Č. Blaževič individuali įmonė, kodas 300110706
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Akmenynės sen., Kurmelionių k., Kurmelionių g. 18
Pranešimo Nr. 4827443

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 354

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Klaipėdos luxoras", kodas 300112486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 6-2
Pranešimo Nr. 4827444

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "TELBA projektai", kodas 300119705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Kiparisų g. 3
Pranešimo Nr. 4827445

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Frolana", kodas 186441178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Uosininkų II k.
Pranešimo Nr. 4827446

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Endodontologijos praktika", kodas 300122007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Saulės g. 24
Pranešimo Nr. 4827447

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VMG Technics", kodas 300132478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 68
Pranešimo Nr. 4827448

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rosvera", kodas 164277580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Lazdynų g. 5-5
Pranešimo Nr. 4827449



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 355

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Gražulio individuali įmonė, kodas 300134778
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, R. Mizaros g. 38-7
Pranešimo Nr. 4827450

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vikrona", kodas 305103007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4827451

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "BMR diagnostika", kodas 300044925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 23-201
Pranešimo Nr. 4827452

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kauno vaikų socializacijos centras "Saulutė", kodas 190979695
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Purienų g. 2
Pranešimo Nr. 4827453

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Radviliškio EGDA", kodas 300145582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto sen., Pavartyčių k., Arimaičių g. 20-6
Pranešimo Nr. 4827454

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Nacionalinis kraujo centras, kodas 126413338
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 356

Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 34
Pranešimo Nr. 4827455

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB E. Batutienės gydytojos kabinetas, kodas 179755659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vasario 16-osios g. 8A-2
Pranešimo Nr. 4827456

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "RESTVILA", kodas 124671585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 3-11
Pranešimo Nr. 4827457

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Neoreklama", kodas 300150202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žaros g. 9
Pranešimo Nr. 4827458

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Miesto taksi", kodas 300152986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 86-29
Pranešimo Nr. 4827459

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Pagėgių palaikomojo gydymo, slaugos ir senelių globos namai, kodas 177338827
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Žemaičių g. 7
Pranešimo Nr. 4827460

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 357

Uždaroji akcinė bendrovė "Odenta", kodas 300501808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 50-3
Pranešimo Nr. 4827461

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Tauragės r. Skaudvilės ugdymo ir vaiko gerovės centras, kodas 190986889
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Turgaus a. 6
Pranešimo Nr. 4827462

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Avimeda", kodas 300513333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 18-20
Pranešimo Nr. 4827463

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAREDA", kodas 144675819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Bielskio g. 30A
Pranešimo Nr. 4827464

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Graumena", kodas 234448090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 76
Pranešimo Nr. 4827465

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-06-30); Įgaliojimas (2020-06-30).

- - -

Viešoji įstaiga Seredžiaus ambulatorija, kodas 158742288
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžius, S. Šimkaus g. 5A
Pranešimo Nr. 4827466

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 358

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-05-28).

- - -

Druskininkų nardymo klubas, kodas 304903918
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikiai, Ateities g. 21
Pranešimo Nr. 4827467

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-07-01).

- - -

UAB "Araneta", kodas 303097737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tolivardžių g. 3
Pranešimo Nr. 4827468

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-06-30).

- - -

UAB "Markučių mozaika", kodas 126113999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 4-75
Pranešimo Nr. 4827469

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-06-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-06-30).

- - -

UAB "Picos padas", kodas 305210055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Kalnujai, Kaštonų g. 4
Pranešimo Nr. 4827470

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-11 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB "Auksta", kodas 304341849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 12-21
Pranešimo Nr. 4827471



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 359

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB "Salvum", kodas 303130856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 67
Pranešimo Nr. 4827472

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB OrderEnter, kodas 304685978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Liepų g. 11-4
Pranešimo Nr. 4827473

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01);
Įgaliojimas (2019-07-22); Įgaliojimo panaikinimas (2017-10-06); Įgaliojimo panaikinimas (2017-10-06).

- - -

UAB Mandupos sąjunga, kodas 303102967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4827474

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).

- - -

UAB "Atojaus inžinerija ir statyba", kodas 303194990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4827475

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).

- - -

UAB "AH projektai", kodas 302533480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 6-72
Pranešimo Nr. 4827476



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 360

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).

- - -

Šilutės rajono žemės ūkio bendrovė "Sakalas", kodas 177140763
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Paleičių k.
Pranešimo Nr. 4827477

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Ausminta", kodas 304547977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4827478

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB "Parket Trade", kodas 303156623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 168
Pranešimo Nr. 4827479

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-01).

- - -

UAB "CP Project", kodas 300087314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 4827480

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-26).

- - -

Arvydo Rutkevičiaus įmonė, kodas 161732382
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Basanavičiaus g. 38
Pranešimo Nr. 4827481

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 361

- - -

D. Gražienės stomatologinė įmonė, kodas 163304220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pievų g. 18
Pranešimo Nr. 4827482

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

E. Venckienės prekybos įmonė, kodas 163335842
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Melioratorių g. 14-31
Pranešimo Nr. 4827483

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

P. Kupšio individuali įmonė, kodas 163403777
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Stragnų II k.
Pranešimo Nr. 4827484

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autolitrana", kodas 163741540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vyšnių g. 5-2
Pranešimo Nr. 4827485

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dvarkiemis", kodas 164226995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Dvaro g. 9
Pranešimo Nr. 4827486

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kontvainiai", kodas 164247060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 41
Pranešimo Nr. 4827487

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 362

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

J. Lukoševičiaus geodezinių ir topografinių darbų įmonė, kodas 164304928
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 52-25
Pranešimo Nr. 4827488

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kęstučio Dapkevičiaus miško ruošos įmonė, kodas 165788019
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Marciniškių k.
Pranešimo Nr. 4827489

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Ingridos Klapatauskienės individuali prekybos įmonė, kodas 166090693
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Plutiškių sen., Tabariškių k.
Pranešimo Nr. 4827490

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grūstė", kodas 166576122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 38-2
Pranešimo Nr. 4827491

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varimonta", kodas 166705179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naujoji g. 2
Pranešimo Nr. 4827492

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Valdo Juočepio įmonė, kodas 167510965
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alantos sen., Naujasodžio k.
Pranešimo Nr. 4827493



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 363

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Akcinės bendrovės "Pieno žvaigždės" filialas Pasvalio sūrinė, kodas 169261263
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Mūšos g. 14
Pranešimo Nr. 4827494

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Plungės matininkai", kodas 169875286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, I. Končiaus skg. 8
Pranešimo Nr. 4827495

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės sveikatos centras", kodas 171697015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 112
Pranešimo Nr. 4827496

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Juozo Jurkšaičio individuali įmonė, kodas 272414460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Verdėlupio g. 11-22
Pranešimo Nr. 4827497

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Jono Narkaus personalinė įmonė "Gunda", kodas 173813148
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakiai, Sedos g. 7
Pranešimo Nr. 4827498

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Tadeušo Šimelevič keleivių pervežimo taksi įmonė, kodas 174908827
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 364

Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Šalčininkėlių k.
Pranešimo Nr. 4827499

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

D. Markinos parduotuvė, kodas 174995981
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškių sen., Tausiūnų k.
Pranešimo Nr. 4827500

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Bogna", kodas 175029981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Čiužiakampio k.
Pranešimo Nr. 4827501

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kęstučio Abromaičio veterinarinė vaistinė, kodas 175687310
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžiai, F. Vaitkaus g. 1
Pranešimo Nr. 4827502

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Romualdo Rušinsko įmonė, kodas 175739383
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bazilionai
Pranešimo Nr. 4827503

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senasis Medvėgalis", kodas 176624925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kranto g. 3A
Pranešimo Nr. 4827504

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 365

Algimanto Audinio įmonė, kodas 176632263
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Traksėdžio sen., Drobūkštalių k., Kvėdarnos pl. 37
Pranešimo Nr. 4827505

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atmatos upė", kodas 177295685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Lakštingalų g. 2
Pranešimo Nr. 4827506

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIJOKA", kodas 177388844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Macikų k.
Pranešimo Nr. 4827507

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Aldova", kodas 301070563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 36-11
Pranešimo Nr. 4827508

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB "OKZ HOLDING Baltija", kodas 111810362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Plungė, Pramonės pr. 4K
Pranešimo Nr. 4827509

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Yukon Advanced Optics Worldwide", kodas 300149641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 21C
Pranešimo Nr. 4827510

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 366

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Roksina", kodas 301605635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 22-9
Pranešimo Nr. 4827511

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Tauragės viešbutis, kodas 179287541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 83
Pranešimo Nr. 4827512

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-16); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Demanda", kodas 300502657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šventupės g. 5
Pranešimo Nr. 4827513

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Domaneta", kodas 122340362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salininkų g. 147
Pranešimo Nr. 4827514

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Nersvėja", kodas 301085693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Topolių g. 12-20
Pranešimo Nr. 4827515

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Insolvita", kodas 300156867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 367

Pranešimo Nr. 4827516

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "DSP Baltic", kodas 302612700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 13-123
Pranešimo Nr. 4827517

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dentema", kodas 300518095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 75-39
Pranešimo Nr. 4827518

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-04); Įgaliojimo panaikinimas (2012-05-24); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79
straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "AGRANGA", kodas 300519756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 9-12
Pranešimo Nr. 4827519

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Greitas taksi", kodas 300535205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 66-1
Pranešimo Nr. 4827520

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Egirija", kodas 300549849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4827521

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 368

MB "Talteka", kodas 304822149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Karužų k., Vilties g. 16
Pranešimo Nr. 4827522

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-01).

- - -

Beižionių sporto klubas "Gija", kodas 304403998
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Beižionių sen., Beižionių k., Šviesos g. 13
Pranešimo Nr. 4827523

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-07-01).

- - -

UAB "Dalanatura", kodas 304368312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4827524

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-01).

- - -

UAB "Unisela", kodas 303389403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Budrionių k. 2
Pranešimo Nr. 4827525

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-07-01); Įgaliojimas (2020-06-22).

- - -

Viešoji įstaiga Eišiškių asmens sveikatos priežiūros centras, kodas 175005215
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Ligoninės g. 2A
Pranešimo Nr. 4827526

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 369

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAVINUKO PREKYBA", kodas 124239383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 15
Pranešimo Nr. 4827527

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gista", kodas 279283330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Prezidento g. 44
Pranešimo Nr. 4827528

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "PARMATUS", kodas 179437382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Liepų tak. 1A
Pranešimo Nr. 4827529

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

L. Kavaliauskienės dantų protezavimo įmonė, kodas 179468470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Knygnešio g. 30
Pranešimo Nr. 4827530

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Spaudos lankas", kodas 180119252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Stoties g. 7A
Pranešimo Nr. 4827531

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Slėnis", kodas 180152569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Mažeikių g. 7-1
Pranešimo Nr. 4827532



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 370

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

R. Prušinsko individuali įmonė, kodas 181355896
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Račkūnų g. 18
Pranešimo Nr. 4827533

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Č. Zachaževskij individuali įmonė, kodas 181366953
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Paluknio k., Kranto g. 7
Pranešimo Nr. 4827534

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Trakų ligoninė, kodas 181383493
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Mindaugo g. 17
Pranešimo Nr. 4827535

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

ANGELĖS PETRULIENĖS individuali įmonė, kodas 282942730
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuva
Pranešimo Nr. 4827536

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Markevičiaus individuali įmonė, kodas 183112551
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Nuotekų g. 163
Pranešimo Nr. 4827537

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

I. Masiuko individuali įmonė, kodas 183205297
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 6-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 371

Pranešimo Nr. 4827538

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

J. Pempienės individuali įmonė, kodas 184086860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 16-33
Pranešimo Nr. 4827539

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Juozo Bendoraičio individuali įmonė, kodas 184757455
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Vilkiautinio k.
Pranešimo Nr. 4827540

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Svidaima", kodas 186156955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tiškevičiaus g. 1-1
Pranešimo Nr. 4827541

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Genadijaus Kazancevo individuali įmonė, kodas 187924532
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Šiaulių g. 3
Pranešimo Nr. 4827542

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Molėtų socialinės paramos centras, kodas 188713552
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Graužinių g. 2
Pranešimo Nr. 4827543

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Zarasų rajono savivaldybės administracija, kodas 188753461



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 372

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Sėlių a. 22
Pranešimo Nr. 4827544

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Anykščių r. Troškūnų Kazio Inčiūros gimnazija, kodas 190049119
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Žiedonių k., Mokyklos g. 2-3
Pranešimo Nr. 4827545

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

D. ir Z. Kalesinskų liaudies amatų mokykla, kodas 191759937
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Kauno g. 18
Pranešimo Nr. 4827546

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Biorenta", kodas 302675412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žolynų g. 22-2
Pranešimo Nr. 4827547

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DZŪKIJA", kodas 121263258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 25
Pranešimo Nr. 4827548

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-08); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Butkevičiaus IĮ "Tik pas mus", kodas 300048763
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškio sen., Surviliškio k.
Pranešimo Nr. 4827549

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 373

UAB "Sauridos didmena", kodas 300029873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Montuotojų g. 8
Pranešimo Nr. 4827550

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "DOLIGNA", kodas 300033373
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Baukštininkų k.
Pranešimo Nr. 4827551

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Panevėžio sporto centras, kodas 300036519
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 4
Pranešimo Nr. 4827552

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Agrologistika", kodas 300040364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaltinio g. 36
Pranešimo Nr. 4827553

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Miau muzika", kodas 300047743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 112-11
Pranešimo Nr. 4827554

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-08); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Nerina", kodas 300067710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Stadiono g. 24-16
Pranešimo Nr. 4827555

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 374

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Kauno termofikacijos elektrinė, kodas 110884491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 147
Pranešimo Nr. 4827556

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB InMedica, kodas 300011170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 20-201
Pranešimo Nr. 4827557

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Minvida", kodas 300083390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 5-47
Pranešimo Nr. 4827558

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

G. Mačiulskio paslaugų įmonė, kodas 141306717
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 10-37
Pranešimo Nr. 4827559

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Grantus", kodas 300086276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Ramanausko-Vanago g. 1-8
Pranešimo Nr. 4827560

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Drausma", kodas 124232638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 54B
Pranešimo Nr. 4827561

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 375

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kauno "Santaros" gimnazija, kodas 190139844
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 51
Pranešimo Nr. 4827562

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Ramintos Valužienės individuali įmonė "Ramteka", kodas 300100263
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 17-31
Pranešimo Nr. 4827563

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Alytaus r. Pivašiūnų gimnazija, kodas 190245865
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Pivašiūnų k., Mokyklos g. 3
Pranešimo Nr. 4827564

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egloveta", kodas 126316095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 22
Pranešimo Nr. 4827565

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Eleronas", kodas 300116004
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Pociūnų k.
Pranešimo Nr. 4827566

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Prielgausko šeimos gydytojo kabinetas, IĮ, kodas 300124435
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 6-93
Pranešimo Nr. 4827567



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 376

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "TAUVITA", kodas 279887430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Smėlynų skg. 26
Pranešimo Nr. 4827568

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "PETROCHEMA", kodas 300081635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 14
Pranešimo Nr. 4827569

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno Dainavos progimnazija, kodas 190137793
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 118
Pranešimo Nr. 4827570

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga "Menų fabrikas", kodas 302473898
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 30A-1
Pranešimo Nr. 4827571

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Dovildenta", kodas 300865893
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Putinų g. 10
Pranešimo Nr. 4827572

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Asociacija "Velobroliai", kodas 305041406
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 32A-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 377

Pranešimo Nr. 4827573

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-20 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

UAB "REMIO BALDAI", kodas 179479876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Norkaičių k., Meistrų g. 10B
Pranešimo Nr. 4827574

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-06-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-06-02); Įgaliojimas (2020-06-02).

- - -

UAB "Volvega", kodas 145620619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 127A
Pranešimo Nr. 4827575

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

UAB "Startema", kodas 304507153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4827576

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-06-26); Įgaliojimas (2020-06-16).

- - -

UAB "Pirmi namai", kodas 304420307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 38-1
Pranešimo Nr. 4827577

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-01).

- - -

UAB "Eko august", kodas 303053833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 378

Buveinės adresas: Druskininkai, Sausoji g. 6-3
Pranešimo Nr. 4827578

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB "Nautilus LT", kodas 303046493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 4827579

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-29).

- - -

UAB "Moelta", kodas 305020230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 4827580

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-06-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-06-22); Įgaliojimas (2020-06-22); Įgaliojimas
(2020-06-01).

- - -

UAB "DANPLEET EU", kodas 303098401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 253-16
Pranešimo Nr. 4827581

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-06-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALRIVAS", kodas 240744770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 20
Pranešimo Nr. 4827582

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

UAB "NW group", kodas 305566158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 4827583



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 379

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-06-26); Akcininkų sprendimas (2020-06-26).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "IRGENA" Palangos filialas, kodas 152626017
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 72
Pranešimo Nr. 4827584

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-06-30).

- - -

UAB "Kirasdina", kodas 303832902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4827585

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-01).

- - -

Turto valdymo ir ūkio departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos, kodas 188729923
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šventaragio g. 2
Pranešimo Nr. 4827586

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2020-06-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-05-12);
Nuostatai (2020-05-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-05-12).

- - -

UAB "Lubekas", kodas 305579102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Serbentų skg. 21
Pranešimo Nr. 4827587

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-06-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2020-06-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-06-30).

- - -

UAB "Superšeimininkas", kodas 304806878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 4827588



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 380

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

Jaunimo organizacija "D.J.S." klubas, kodas 145525046
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 16-13
Pranešimo Nr. 4827589

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-06-30).

- - -

UAB "Juldana", kodas 302740970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 9-63
Pranešimo Nr. 4827590

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Flora", kodas 161276249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 55A
Pranešimo Nr. 4827591

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eltoma", kodas 163238261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnai, Laisvės g. 8
Pranešimo Nr. 4827592

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kerulis ir partneriai", kodas 163666041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Žemaitės g. 64C
Pranešimo Nr. 4827593

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 381

- - -

O. Rapalienės individuali įmonė "Kadagys", kodas 163951364
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Raguviškių k.
Pranešimo Nr. 4827594

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Akcinė bendrovė "KRETINGOS GRŪDAI", kodas 164156867
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 41
Pranešimo Nr. 4827595

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

V. Drazdauskienės individuali įmonė, kodas 165225348
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijai, Vytauto g. 56
Pranešimo Nr. 4827596

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Stasio Liudvinavičiaus prekybos įmonė, kodas 265841960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Meškučių k.
Pranešimo Nr. 4827597

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saurida", kodas 266916280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Montuotojų g. 8
Pranešimo Nr. 4827598

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

D. Tautkienės IĮ, kodas 169289031
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krikliniai
Pranešimo Nr. 4827599

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 382

- - -

UAB "Purvelis", kodas 169918951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Purvelių k.
Pranešimo Nr. 4827600

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

E. Razmos paslaugų ir komercijos įmonė, kodas 169963327
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 14-7
Pranešimo Nr. 4827601

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATJAUTA", kodas 171276233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Laisvės al. 6
Pranešimo Nr. 4827602

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Draugas", kodas 171295543
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių sen., Alksniupių k., Algirdo g. 20
Pranešimo Nr. 4827603

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAKADA", kodas 172421468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Dominikonų g. 1
Pranešimo Nr. 4827604

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Bajorų žuvis", kodas 173123396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Bajorų k., Ežero g. 4
Pranešimo Nr. 4827605

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 383

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vetpa", kodas 173212877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 111
Pranešimo Nr. 4827606

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Virginijos Česnavičienės stomatologijos kabinetas, kodas 173256126
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Panevėžio g. 12-28
Pranešimo Nr. 4827607

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Irenos Grinkevičienės įmonė, kodas 179876753
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, K. Donelaičio g. 67
Pranešimo Nr. 4827608

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VPK Vitaka", kodas 300100950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Nevėžio g. 58
Pranešimo Nr. 4827609

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Revas", kodas 300103284
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Melioratorių g. 47A
Pranešimo Nr. 4827610

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Virmanto Medekšos IĮ, kodas 300011590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 58-98
Pranešimo Nr. 4827611



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 384

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

M. Ribakovo įmonė "EUJOLĖ", kodas 186172240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Draugystės g. 9
Pranešimo Nr. 4827612

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

R. Skridulio individuali įmonė, kodas 300108840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Lygumų sen., Juknaičių k., Liepų g. 16
Pranešimo Nr. 4827613

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Orion Global pet", kodas 111800069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Metalo g. 16
Pranešimo Nr. 4827614

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

K. Geco prekybos įmonė, kodas 152621575
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Birutės al. 60
Pranešimo Nr. 4827615

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SUPLA", kodas 123810847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 93
Pranešimo Nr. 4827616

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Žemkasa", kodas 300134536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 4827617



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 385

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Laisvidos Trakšelienės individuali įmonė, kodas 300136505
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Algirdo g. 25-14
Pranešimo Nr. 4827618

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gelenos Proskurninos įmonė, kodas 123680841
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 39-34
Pranešimo Nr. 4827619

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Renos Truskienės IĮ "Altreva", kodas 300143179
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 12-9
Pranešimo Nr. 4827620

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Fronteros prekyba", kodas 302331482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 76B
Pranešimo Nr. 4827621

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kretingos socialinių paslaugų centras, kodas 190278395
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 133C
Pranešimo Nr. 4827622

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB EUROPOS LIAUDIES UNIVERSITETAS, kodas 300152370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49-85
Pranešimo Nr. 4827623



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 386

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BANKROTO ADMINISTRAVIMO PASLAUGOS", kodas 125026819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 42-40
Pranešimo Nr. 4827624

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UADBB "Draudimo pasaulis", kodas 300533581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 4827625

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Nerijaus Žiliaus individuali įmonė, kodas 300535130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 60
Pranešimo Nr. 4827626

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Loretos Juknevičienės IĮ, kodas 300544097
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Durpyno g. 6-45
Pranešimo Nr. 4827627

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Horeca sprendimai", kodas 300548925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 44
Pranešimo Nr. 4827628

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Klaipėdos laivų statybos ir remonto mokykla, kodas 193180433
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 387

Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 39
Pranešimo Nr. 4827629

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Bendrijų valdymas", kodas 303404570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Žemaitkiemio k., Suopių g. 68A
Pranešimo Nr. 4827630

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-01); Įgaliojimas (2020-05-21).

- - -

MB "Ogina", kodas 261445390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Janušavos k., Janušavos g. 160
Pranešimo Nr. 4827631

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Daivos Šukienės įmonė, kodas 162414322
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnai, Laisvės g. 32
Pranešimo Nr. 4827632

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Individuali Z. Komšlienės įmonė, kodas 163403962
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Girkalių k.
Pranešimo Nr. 4827633

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Letuko įmonė, kodas 164291772
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, M. Daujoto g. 32
Pranešimo Nr. 4827634

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 388

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laja", kodas 165130366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Baravykų g. 5
Pranešimo Nr. 4827635

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Vekterienės personalinė įmonė, kodas 165221474
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Dyviliškių k.
Pranešimo Nr. 4827636

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Komprema", kodas 265657330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Jūrės k., Medelyno g. 30A
Pranešimo Nr. 4827637

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Jūratės Petruškevičienės prekybos firma, kodas 165701174
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k.
Pranešimo Nr. 4827638

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Darstamas", kodas 167368829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 69B
Pranešimo Nr. 4827639

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vido Žvinio įmonė, kodas 167585640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Liepų g. 5-8
Pranešimo Nr. 4827640



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 389

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Miško savininkų kooperatyvas "AUKŠTAITIJOS ŠILAS", kodas 167598520
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Inturkės g. 55
Pranešimo Nr. 4827641

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Malidenta", kodas 168965880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Ajerų skg. 8
Pranešimo Nr. 4827642

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pasvalio gerovė", kodas 169189593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Mūšos g. 12
Pranešimo Nr. 4827643

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Broniaus Vaikučio gamybinė-komercinė įmonė, kodas 169708223
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 4-38
Pranešimo Nr. 4827644

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "PLAMERIS", kodas 170533632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Dariaus ir Girėno g. 4
Pranešimo Nr. 4827645

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vita simplex", kodas 171114847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 390

Buveinės adresas: Prienai, Vytenio g. 16
Pranešimo Nr. 4827646

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

R. Barono žemėtvarkos darbų įmonė, kodas 173222985
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k.
Pranešimo Nr. 4827647

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

D. Galvydienės individuali įmonė, kodas 173720740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Rasų g. 6
Pranešimo Nr. 4827648

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Irama", kodas 177230050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Bakanausko g. 23
Pranešimo Nr. 4827649

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Prano Petrošiaus įmonė "Rimtija", kodas 179409970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 9
Pranešimo Nr. 4827650

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Levenčiai", kodas 180714556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Tryškių sen., Levenčių k. 2
Pranešimo Nr. 4827651

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 391

UAB "Daliveta", kodas 180774681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 40-8
Pranešimo Nr. 4827652

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Aušros Pankovos individuali įmonė, kodas 181640532
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Jagėlonių k.
Pranešimo Nr. 4827653

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Viodenta", kodas 182871990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vienuolyno g. 6
Pranešimo Nr. 4827654

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

J. Valutkevičienės mezgykla "Sniegutis", kodas 184520399
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnai, Verpėjų g. 2A-12
Pranešimo Nr. 4827655

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lavadis", kodas 184573373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Dzūkų g. 17-10
Pranešimo Nr. 4827656

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "VINER", kodas 186157719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4827657

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 392

L. Tarbejevos personalinė įmonė, kodas 186492297
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Terešiškių k.
Pranešimo Nr. 4827658

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kauno šv. Kazimiero progimnazija, kodas 190138219
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 51
Pranešimo Nr. 4827659

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kauno Pilėnų progimnazija, kodas 190138742
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 73
Pranešimo Nr. 4827660

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Lietuvos tautodailininkų sąjunga, kodas 190766761
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 16
Pranešimo Nr. 4827661

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Alantos technologijos ir verslo mokykla, kodas 191176774
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alanta, Technikumo g. 2
Pranešimo Nr. 4827662

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ARGIMETAS", kodas 300017230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Švyturio g. 3C
Pranešimo Nr. 4827663

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 393

- - -

UAB "Zuzana", kodas 300010474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žuvinto g. 13-33
Pranešimo Nr. 4827664

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB JŪRININKŲ TRENIRUOČIŲ CENTRAS, kodas 141980356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 81A
Pranešimo Nr. 4827665

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

J. Bėliakienės individuali įmonė, kodas 300035335
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškis, Tilto g. 6
Pranešimo Nr. 4827666

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mechanizmų nuoma", kodas 300045087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žalgirio g. 8
Pranešimo Nr. 4827667

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ducatus nekilnojamasis turtas", kodas 300032111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 7-3
Pranešimo Nr. 4827668

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ERLAIM", kodas 300038210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupės sen., Apūniškio k., Vyžuonos g. 7
Pranešimo Nr. 4827669

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 394

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Šilutės lopšelis-darželis "Raudonkepuraitė", kodas 190689820
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Atgimimo al. 1
Pranešimo Nr. 4827670

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Silver bridge", kodas 300061860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4827671

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ajoma", kodas 300855867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Algirdo g. 61
Pranešimo Nr. 4827672

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Centro odontologijos klinika", kodas 300075358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 112
Pranešimo Nr. 4827673

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Laimona", kodas 300078272
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kosmonautų g. 14A
Pranešimo Nr. 4827674

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vydūna", kodas 300082445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Rokų k., Motiejaus Gustaičio g. 21
Pranešimo Nr. 4827675



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 395

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HOPLITAS", kodas 300092813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 41-4
Pranešimo Nr. 4827676

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "VALDENTA", kodas 123720645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 29-1
Pranešimo Nr. 4827677

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vita paradisi", kodas 126056555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 4-12
Pranešimo Nr. 4827678

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LIDMIRA", kodas 125284837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4827679

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisių ribos.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Teisių ribos" išregistravimo.

- - -

MB "LAVE", kodas 305582290
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4827680

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Kūrybos industrija", kodas 305565946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Gėluvos k., Kaimutės g. 10
Pranešimo Nr. 4827681



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 396

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-06-25); Sprendimas (2020-06-25);
Įgaliojimas (2020-06-18).

- - -

MB "Artūro stiklai", kodas 304092611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šviesos g. 6-26
Pranešimo Nr. 4827682

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2020-06-26);
Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-06-26); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-06-26); Įgaliojimas (2020-06-26).

- - -

UAB "Lietreal", kodas 302433252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4827683

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Doncė", kodas 304220370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavas, Liepų g. 24
Pranešimo Nr. 4827684

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-07-01).

- - -

UAB "Hausa", kodas 303242830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Dubravų g. 24
Pranešimo Nr. 4827685

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-06-29).

- - -

UAB "Europos partneriai", kodas 303341426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4827686

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 397

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).

- - -

UAB "Rekorensta", kodas 304029205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 4827687

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-06-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-06-26).

- - -

UAB "Hardinta", kodas 304910211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 25A
Pranešimo Nr. 4827688

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-06-30); Įstatai (2020-06-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / 2020.06.23 vienintelio akcininko Active Logistics S.R.L. sprendimas padidinti bendrovės
įstatinį kapitalą iki 60.000 EUR (2020-06-30); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2020-06-30).

- - -

MB "Šiltita", kodas 304472706
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 31-12
Pranešimo Nr. 4827689

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-01).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Širdis prie širdies", kodas 300084229
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Pėžaičių k., Ažpurvių g. 10
Pranešimo Nr. 4827690

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

Šiaulių sporto klubas "Miražas", kodas 193032648
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 9
Pranešimo Nr. 4827691



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 398

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-07-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2020-07-01).

- - -

UAB "Trimatis", kodas 304411105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Molėtų pl. 47F
Pranešimo Nr. 4827692

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. "J. Rapcevič", IĮ); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2020-06-29); Įstatai (2020-06-29); Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-06-29).

- - -

MB "Ispanijos šiluma", kodas 304456972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Melioratorių al. 9-21
Pranešimo Nr. 4827693

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01);
Įgaliojimas (2019-12-17).

- - -

MB "Mėtos" butikas, kodas 304745560
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 95-115
Pranešimo Nr. 4827694

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OPS", kodas 120495022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 6-74
Pranešimo Nr. 4827695

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 399

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

P. Daukantienės gėlių auginimo įmonė, kodas 140144162
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kopų g. 50-1
Pranešimo Nr. 4827696

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vėtra", kodas 252728140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Neringa, L. Rėzos g. 22-2
Pranešimo Nr. 4827697

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MED KOMP" Klausos Implantologijos Klinika, kodas 140336682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 36A
Pranešimo Nr. 4827698

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-06-25).

- - -

UAB "Vipmina", kodas 305240529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaibo g. 21-1
Pranešimo Nr. 4827699

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-07-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-07-01).

- - -

UAB S. Puzikovo autoservisas, kodas 141768990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 25
Pranešimo Nr. 4827700

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 400

UAB "Lock Trust", kodas 304841352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4827701

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-25); Įgaliojimas (2020-06-25).

- - -

Viešoji įstaiga "Kalinių socialinės integracijos centras", kodas 300032232
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Mikniškių k., Plento g. 14
Pranešimo Nr. 4827702

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-25).

- - -

UAB "Gudara", kodas 160283269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4827703

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Aleksandro Juzefovičiaus individuali įmonė "DARIJA. J", kodas 300548188
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 18-15
Pranešimo Nr. 4827704

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

B. Juodaitės individuali įmonė, kodas 181346541
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kranto g. 10
Pranešimo Nr. 4827705

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

S. Špakovič individuali įmonė, kodas 181708442
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Pylimų k.
Pranešimo Nr. 4827706

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 401

Uždaroji akcinė bendrovė "Paleksita", kodas 183215971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 44-5
Pranešimo Nr. 4827707

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transigva", kodas 183837375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Metalo g. 3
Pranešimo Nr. 4827708

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bronvalda", kodas 184081557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Metalo g. 5
Pranešimo Nr. 4827709

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Ritos Grinkevičienės individuali įmonė, kodas 184638173
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Spaustuvės g. 3-15
Pranešimo Nr. 4827710

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Aldonos Cibulskienės personalinė įmonė, kodas 186034944
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Baltalaukio k.
Pranešimo Nr. 4827711

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geosistema", kodas 186121317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 16
Pranešimo Nr. 4827712

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 402

Individuali įmonė "LUKREMA", kodas 186147372
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Rudaminos g. 1
Pranešimo Nr. 4827713

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Iloro", kodas 186232456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujasodžio g. 51
Pranešimo Nr. 4827714

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Z. Žukovskio firma "IVANTA", kodas 186469665
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Arvydų k. 249-1
Pranešimo Nr. 4827715

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

Klaipėdos lopšelis-darželis "Ąžuoliukas", kodas 290436750
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mogiliovo g. 10
Pranešimo Nr. 4827716

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Tauragės "Šaltinio" progimnazija, kodas 190467652
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 123
Pranešimo Nr. 4827717

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Klaipėdos medicininės slaugos ligoninė, kodas 190469137
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, K. Donelaičio g. 15
Pranešimo Nr. 4827718

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 403

- - -

Kauno kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų ugdymo centras, kodas 190983398
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Uosio g. 7
Pranešimo Nr. 4827719

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Plungės "Ryto" pagrindinė mokykla, kodas 191130645
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 88
Pranešimo Nr. 4827720

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Stabela", kodas 300052320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 101-246
Pranešimo Nr. 4827721

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Henriko Slavinsko individuali įmonė, kodas 300054104
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 27-11
Pranešimo Nr. 4827722

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Bronislovo Laurinavičiaus IĮ, kodas 300057844
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Teodoro Grotuso g. 20
Pranešimo Nr. 4827723

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KG logistika", kodas 301133864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Paukštininkų g. 15A
Pranešimo Nr. 4827724

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 404

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Šiaulių valstybinė kolegija, kodas 111968241
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 40
Pranešimo Nr. 4827725

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Čašo individuali įmonė, kodas 300085384
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Lygumų sen., Stačiūnų k., Malūno g. 15
Pranešimo Nr. 4827726

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ryklio dantis", kodas 300005406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23A
Pranešimo Nr. 4827727

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "CRAMO", kodas 300031995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 50
Pranešimo Nr. 4827728

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ R. Žemaitienės kabinetas, kodas 300104863
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vydūno g. 2
Pranešimo Nr. 4827729

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viliaus Gaigalaičio globos namai, kodas 190793986
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 53



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 405

Pranešimo Nr. 4827730

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Jurgitos Marinskienės individuali įmonė, kodas 300959556
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pačeriaukštės sen., Drabūnų k. 8
Pranešimo Nr. 4827731

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sulinkiai", kodas 271383880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Durpių g. 2
Pranešimo Nr. 4827732

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB PILAJA, kodas 300013602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Cvirkos g. 4
Pranešimo Nr. 4827733

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "DIVINGAS", kodas 225761570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 31
Pranešimo Nr. 4827734

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kesveda", kodas 300128120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Sutkūnų k., Gėlininkų g. 5
Pranešimo Nr. 4827735

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 406

Individuali įmonė "Linada", kodas 300606741
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 11-30
Pranešimo Nr. 4827736

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ertera", kodas 300132019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sodo g. 35A
Pranešimo Nr. 4827737

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ORIENTIS", kodas 300132994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 9A-5
Pranešimo Nr. 4827738

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Palvos viešbutis", kodas 300133815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltynės g. 19
Pranešimo Nr. 4827739

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

J. Rutkauskienės stomatologijos kabinetas, kodas 124072646
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 36
Pranešimo Nr. 4827740

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "SAVIVARČIŲ PASLAUGOS", kodas 300925575
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 16-12
Pranešimo Nr. 4827741

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 407

- - -

L. Blaževič individuali įmonė, kodas 125751319
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 172A
Pranešimo Nr. 4827742

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "EIJA", kodas 300150145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Durpių g. 23
Pranešimo Nr. 4827743

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės vandenys", kodas 169845485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Noriškių k., Medelyno g. 41
Pranešimo Nr. 4827744

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Elektrėnų statyba", kodas 181641253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Obenių k., Obenių g. 6
Pranešimo Nr. 4827745

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB ESTETINĖS ODONTOLOGIJOS KLINIKA, kodas 300156707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 77
Pranešimo Nr. 4827746

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ D. Jakeliūnienės psichologinės psichoterapijos kabinetas, kodas 300509908
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 33
Pranešimo Nr. 4827747

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 408

- - -

UAB "Edarva", kodas 300519507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Bielskio g. 12
Pranešimo Nr. 4827748

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Širvinskienės IĮ, kodas 300531363
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 43-45
Pranešimo Nr. 4827749

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INDUSTRIJOS GARANTAS", kodas 110070382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 4827750

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Lauros Mazecaitės individuali įmonė, kodas 300542954
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 35-3
Pranešimo Nr. 4827751

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Fjora", kodas 300576401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 9-8
Pranešimo Nr. 4827752

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-01).

- - -

R. Midvikienės įmonė, kodas 179764131
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Bažnyčių g. 9-3
Pranešimo Nr. 4827753



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 409

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-06-30); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-06-30).

- - -

Lietuvos policijos rėmėjų asociacija, kodas 303046760
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 22
Pranešimo Nr. 4827754

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

UAB "PD CONSULT", kodas 302424374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 11-16
Pranešimo Nr. 4827755

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).

- - -

"Transprofus", UAB, kodas 302249900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 31-48
Pranešimo Nr. 4827756

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB "Zumita", kodas 303277646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4827757

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).

- - -

UAB "Mamafarma", kodas 304294221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Sakiškių k., Miško g. 2
Pranešimo Nr. 4827758



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 410

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-07-01).

- - -

UAB "Jogailė", kodas 302485548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Kulų I k., Ąžuolo g. 2
Pranešimo Nr. 4827759

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

MB "Liudema", kodas 303014296
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 9-52
Pranešimo Nr. 4827760

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAVZ", kodas 152499317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 47-9
Pranešimo Nr. 4827761

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ĄŽUOLAS", kodas 152476667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 21-5
Pranešimo Nr. 4827762

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

UAB "Vilniaus Gralis", kodas 304096086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4827763

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 411

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-01).

- - -

UAB "VISERTA", kodas 300080106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karklėnų g. 15-27
Pranešimo Nr. 4827764

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOGUS", kodas 155482127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Karlų k., Pramonės g. 17
Pranešimo Nr. 4827765

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-01).

- - -

Emilijos Mikutienės individuali įmonė, kodas 161733484
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Pryšmančių k.
Pranešimo Nr. 4827766

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gargždų projektas", kodas 163121393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 20
Pranešimo Nr. 4827767

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IHOMĖJA", kodas 163312135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Birutės al. 54
Pranešimo Nr. 4827768

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

O. Jonauskienės prekybos įmonė, kodas 164103925
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 35-11
Pranešimo Nr. 4827769



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 412

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Maciaus individuali įmonė, kodas 164288267
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Stadiono g. 10
Pranešimo Nr. 4827770

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Kazlų Rūdos ligoninė, kodas 265801670
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Vytauto g. 45
Pranešimo Nr. 4827771

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jordunė", kodas 166907654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 5
Pranešimo Nr. 4827772

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Neuro AS", kodas 166911019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 18-1
Pranešimo Nr. 4827773

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "HODA", kodas 167547935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Levaniškių k., Dūrių g. 7
Pranešimo Nr. 4827774

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

L. Rimavičienės personalinė įmonė, kodas 167561899
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičiai, Vilniaus g. 32
Pranešimo Nr. 4827775



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 413

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Selduja", kodas 167568687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, S. Nėries g. 2
Pranešimo Nr. 4827776

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Akcinė bendrovė "Meresta", kodas 167900278
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Statybininkų g. 11
Pranešimo Nr. 4827777

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Alvydo Baikos įmonė, kodas 169244723
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Gėlių g. 14
Pranešimo Nr. 4827778

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VVARFF", kodas 169700486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 28A
Pranešimo Nr. 4827779

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės Audronė", kodas 169860398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 11
Pranešimo Nr. 4827780

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Galdiko gamybinė- komercinė įmonė, kodas 169955412
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Lankos g. 51



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 414

Pranešimo Nr. 4827781

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kesberta", kodas 271120210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Laukiškių k., Samapolės g. 4
Pranešimo Nr. 4827782

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-01); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "TIMED", kodas 172259639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 4827783

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "SALVIJOS" MEDICINOS CENTRAS, kodas 110165745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 2
Pranešimo Nr. 4827784

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PATS TAS" IR KITI, kodas 123614624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 15A
Pranešimo Nr. 4827785

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Bustlita", kodas 301489604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 1-31
Pranešimo Nr. 4827786

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 415

Uždaroji akcinė bendrovė "SILIKATO" VALGYKLA, kodas 124653224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 124
Pranešimo Nr. 4827787

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

J. Godeliausko įmonė, kodas 148532099
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 116-62
Pranešimo Nr. 4827788

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Vytauto Jutelio personalinė įmonė "Ambrozija", kodas 278248180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Bartkuškio k., Aušros g. 35-16
Pranešimo Nr. 4827789

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Leokadijos Lebedinskienės individuali įmonė, kodas 178317444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Vilniaus g. 95
Pranešimo Nr. 4827790

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Daivos Kireilienės individuali įmonė, kodas 179358052
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Daržų g. 23
Pranešimo Nr. 4827791

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Albino Gerulio prekybos įmonė, kodas 179364297
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Batakių sen., Norkiškės k.
Pranešimo Nr. 4827792

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 416

- - -

Broniaus Statkaus individuali įmonė, kodas 179462065
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vaivos g. 9
Pranešimo Nr. 4827793

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Skaudvilės palaikomojo gydymo ir slaugos ligoninė, kodas 179761740
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Vilniaus g. 14
Pranešimo Nr. 4827794

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Permino ortopedinės stomatologijos įmonė, kodas 180188775
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kepyklos g. 19
Pranešimo Nr. 4827795

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telšių sveikata", kodas 300002196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Plungės g. 74
Pranešimo Nr. 4827796

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "BLANCOMET", kodas 300059820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Ladygos g. 1
Pranešimo Nr. 4827797

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Crepes & Coffee", kodas 301737964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 22
Pranešimo Nr. 4827798

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 417

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "VOMADA", kodas 300621273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 47-28
Pranešimo Nr. 4827799

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠIAULIŲ TAKSI", kodas 145492589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 103
Pranešimo Nr. 4827800

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Evelsta", kodas 300030459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Sodų g. 1
Pranešimo Nr. 4827801

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Tiki Inn", kodas 300031187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Jablonskio g. 3A
Pranešimo Nr. 4827802

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Rūtos Gegužienės odontologijos klinika", kodas 300035189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 9A-8
Pranešimo Nr. 4827803

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTEGRIA", kodas 300040802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 418

Pranešimo Nr. 4827804

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Gintarės prekyba", kodas 300045151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 17-9
Pranešimo Nr. 4827805

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Specialioji uždarojo tipo nekilnojamojo turto investicinė bendrovė "INVL Baltic Real Estate", kodas 152105644
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 4827806

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VERSLO IR VADYBOS AKADEMIJA, UAB, kodas 111965665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 4827807

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Modesta", kodas 300020671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Panerių g. 15-15
Pranešimo Nr. 4827808

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Leroma", kodas 300036483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinių g. 18
Pranešimo Nr. 4827809

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Almeriva", kodas 300076727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Miško g. 13-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 419

Pranešimo Nr. 4827810

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gruntinvesta", kodas 300078258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 25-3
Pranešimo Nr. 4827811

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Litmagas", kodas 126388956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 24-11
Pranešimo Nr. 4827812

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Darimus", kodas 300090157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 50-1
Pranešimo Nr. 4827813

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Dens atelje, kodas 302605937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3
Pranešimo Nr. 4827814

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "TRANSMIDAS", kodas 300096523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176C
Pranešimo Nr. 4827815

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 420

UAB "Laurimeta", kodas 125991990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabriko g. 155A
Pranešimo Nr. 4827816

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-14); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "SAULYTĖ", kodas 300101187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 8-28
Pranešimo Nr. 4827817

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "JUODA RAUDONA", kodas 302431109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 2-37
Pranešimo Nr. 4827818

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Paparčių šv. Juozapo šeimos namai, kodas 158963735
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Paparčių sen., Paparčių k., Dominikonų g. 20
Pranešimo Nr. 4827819

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "CHE LAVERDI", kodas 300137468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 11
Pranešimo Nr. 4827820

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoridas", kodas 300139686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, S. Nėries g. 31
Pranešimo Nr. 4827821

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 421

- - -

Daivos Jakubėnienės IĮ, kodas 302474968
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Pastotės g. 2
Pranešimo Nr. 4827822

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "SIGRAMA", kodas 125054754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Guobų g. 6A
Pranešimo Nr. 4827823

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Tolimojo keleivinio transporto kompanija, kodas 123836945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 22
Pranešimo Nr. 4827824

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-04); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sobela", kodas 303192701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 4827825

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Vytauto Didžiojo kredito unija, kodas 112046049
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Birutės g. 4-2
Pranešimo Nr. 4827826

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Molėtų rajono greitosios medicinos pagalbos centras, kodas 300618925
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Graužinių g. 13
Pranešimo Nr. 4827827

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 422

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "SKA", kodas 300503061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilės sen., Būgų k. 8
Pranešimo Nr. 4827828

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autokurtas", kodas 135456559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Verslo g. 13
Pranešimo Nr. 4827829

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Galrimas", kodas 300503766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Rūdaičių k., Mokyklos g. 24
Pranešimo Nr. 4827830

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Magita", kodas 300504779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ireniškių k., Ramunių g. 6
Pranešimo Nr. 4827831

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "VAKARŲ BUITIS", kodas 142174834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 4827832

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Tilaga", kodas 300528036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 17
Pranešimo Nr. 4827833



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 423

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "RIDANA", kodas 300540355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Dobrovolės k.
Pranešimo Nr. 4827834

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Almasta", kodas 300541966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Garliavos g. 70
Pranešimo Nr. 4827835

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Madalva", kodas 179744787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 10A
Pranešimo Nr. 4827836

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Woodhouses.lt", kodas 302565624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Kranto g. 19-5
Pranešimo Nr. 4827837

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Konfidena", kodas 134909775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 11-3A
Pranešimo Nr. 4827838

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-07-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 424

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "ALDA", kodas 152488064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 28-17
Pranešimo Nr. 4827839

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

MB "Damafix", kodas 304029657
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Centrinė g. 82
Pranešimo Nr. 4827840

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

"Alfa valdymas", MB, kodas 305348387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laiškiškių g. 1-2
Pranešimo Nr. 4827841

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-20 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01);
Įgaliojimas (2019-12-09).

- - -

VšĮ "Šviesos metas", kodas 303085215
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 4827842

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

Jurgio Gudžinsko įmonė, kodas 161425216
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Šėtos g. 31
Pranešimo Nr. 4827843

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 425

Uždaroji akcinė bendrovė "Krupėja", kodas 162948970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Vienybės g. 8
Pranešimo Nr. 4827844

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laudemita", kodas 163208318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Pleškučių k.
Pranešimo Nr. 4827845

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vulduna", kodas 263738940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 7-7
Pranešimo Nr. 4827846

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

I. Stonkuvienės prekybos įmonė, kodas 164246492
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kartena, Plungės g. 7
Pranešimo Nr. 4827847

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Lazdijų socialinių paslaugų centras, kodas 165228458
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Kauno g. 8
Pranešimo Nr. 4827848

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Alesiaus įmonė "Motus", kodas 165631765
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 4827849

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 426

- - -

UAB "Paparčio pavėsyje", kodas 165703759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, M. Valančiaus g. 36
Pranešimo Nr. 4827850

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Gintolina", kodas 165739627
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Miško g. 1
Pranešimo Nr. 4827851

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Elotus", kodas 166403298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 12
Pranešimo Nr. 4827852

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Antano Černiausko įmonė "Kaitra", kodas 166546289
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Seda, Žvejų g. 3
Pranešimo Nr. 4827853

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Petrošienės odos ir l.p. ligų kabinetas, kodas 167262637
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 12-1
Pranešimo Nr. 4827854

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Bagita", kodas 167328877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 10-11
Pranešimo Nr. 4827855

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 427

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Individuali V.Lodienės įmonė "Redonta", kodas 168010450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vilniaus g. 36-27
Pranešimo Nr. 4827856

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pyvesos vingis", kodas 169181746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Papyvesių k., Papyvesių g. 40
Pranešimo Nr. 4827857

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

E. Bundausko gamybinė-komercinė įmonė, kodas 270046020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarija, Alsėdžių g. 35
Pranešimo Nr. 4827858

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Algjana", kodas 170053213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, S. Riaubos g. 16
Pranešimo Nr. 4827859

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Automobilių laužynas", kodas 170072719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Truikių k.
Pranešimo Nr. 4827860

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Rimvydo Kovzono prekybos įmonė, kodas 170780593
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, F. Martišiaus g. 9A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 428

Pranešimo Nr. 4827861

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga "Akių šviesa", kodas 170803095
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 36-14
Pranešimo Nr. 4827862

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Dočkaus IĮ, kodas 171384643
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Maniežo g. 19
Pranešimo Nr. 4827863

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Alvydo Zimnicko įmonė, kodas 171414481
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Jaunystės g. 27-7
Pranešimo Nr. 4827864

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GRENSENA", kodas 171670153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Daržų g. 46
Pranešimo Nr. 4827865

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hensava", kodas 172785482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Kęstučio g. 5
Pranešimo Nr. 4827866

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 429

UAB "ROKMELSTA", kodas 173726394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k., Durpyno g. 2
Pranešimo Nr. 4827867

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Ritos Klimaitienės dantų gydymo kabinetas, kodas 174357473
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 51-1
Pranešimo Nr. 4827868

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Javera", kodas 175836398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4827869

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Aurimeda", kodas 176615538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Bytlaukio k.
Pranešimo Nr. 4827870

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Rimkienės įmonė, kodas 177407515
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintai
Pranešimo Nr. 4827871

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Karvelio terapijos-fitoterapijos įmonė, kodas 178659953
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių sen., Stepurkiškės k. 1A
Pranešimo Nr. 4827872

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 430

- - -

Algirdo Turčinavičiaus gamybos įmonė, kodas 179349612
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Pagramantis
Pranešimo Nr. 4827873

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Transaveniu", kodas 181163561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Mošos k.
Pranešimo Nr. 4827874

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Arlauskienės individuali įmonė "Mažoji Karolina", kodas 181244757
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kranto g. 23A
Pranešimo Nr. 4827875

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Melifera", kodas 181283411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Pastrėvio sen., Pastrėvio k., Mokyklos g. 11
Pranešimo Nr. 4827876

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

L. Prabišienės individuali įmonė, kodas 183210668
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 41-116
Pranešimo Nr. 4827877

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Solrimos karūnėlė", kodas 183759485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Utenio a. 20
Pranešimo Nr. 4827878

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 431

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trys gaideliai", kodas 184842724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Sporto g. 9
Pranešimo Nr. 4827879

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Vilkaviškio architektūros biuras, kodas 185108391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, S. Nėries g. 1
Pranešimo Nr. 4827880

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Regos menas", kodas 187935895
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Pušyno g. 13
Pranešimo Nr. 4827881

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Zarasų socialinės globos namai, kodas 190797130
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Aušros g. 18B
Pranešimo Nr. 4827882

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Individuali įmonė Rimos Užkuraitienės odontologijos kabinetas, kodas 300042689
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 42-2
Pranešimo Nr. 4827883

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Odonlina", kodas 300018371
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 16
Pranešimo Nr. 4827884

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 432

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga "Genčių genealogija", kodas 304176333
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršupio Sodų 12-oji g. 34
Pranešimo Nr. 4827885

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

MB "Nilė", kodas 305214406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 20-6
Pranešimo Nr. 4827886

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-20 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

"Emeko", UAB, kodas 302726134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 8 K2-1
Pranešimo Nr. 4827887

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2020-06-29); Įstatai
(2020-06-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Ignalinos butų ūkis, kodas 255512870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Turistų g. 9
Pranešimo Nr. 4827888

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-01).

- - -

UAB "Baltic Port", kodas 302487951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Priestočio g. 4-13
Pranešimo Nr. 4827889



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 433

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).

- - -

"Ademax", UAB, kodas 302470553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 19A
Pranešimo Nr. 4827890

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-06-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-06-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Apdailos įmonė "Granitas", kodas 140626251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 112-32
Pranešimo Nr. 4827891

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

UAB "Maji", kodas 301673554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytus, Tilto g. 2
Pranešimo Nr. 4827892

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-26).

- - -

Šilutės verslininkių organizacija, kodas 177376728
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4827893

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2020-07-01).

- - -

UAB R.S.Bygg, kodas 302842174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4827894



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 434

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2020-06-27 (2020-07-01).

- - -

UAB "Bio Trade EU", kodas 303164940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 4827895

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB "Kipla", kodas 303229879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4827896

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).

- - -

IĮ "Platus žirgas", kodas 303320161
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4827897

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).

- - -

UAB "X PRO SOLUTIONS LT", kodas 305576070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Gojaus g. 11
Pranešimo Nr. 4827898

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-06-29); Įgaliojimas (2020-06-19).

- - -

Vilniaus rajono savivaldybės sporto mokykla, kodas 300048813
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 4827899

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 435

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-06-16); Nuostatai
(2020-06-16); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-06-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaišinta" ir Ko, kodas 235476580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiauriečių aklg. 5
Pranešimo Nr. 4827900

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos nutraukimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2020-06-30 (2020-07-01).

- - -

UAB "Baltera", kodas 300067354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Panevėžio g. 13A
Pranešimo Nr. 4827901

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

D. M. Malanjinienės individuali įmonė, kodas 141760239
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 10-44
Pranešimo Nr. 4827902

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pagundija", kodas 271755170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Plateliai, Žalioji g. 8
Pranešimo Nr. 4827903

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Aniridas", kodas 226185750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasarotojų g. 3
Pranešimo Nr. 4827904

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Senolių užeiga", kodas 125207890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 436

Buveinės adresas: Palanga, J. Basanavičiaus g. 4
Pranešimo Nr. 4827905

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "AUTODEVA", kodas 179744634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Taurų k.
Pranešimo Nr. 4827906

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "HOUSEBOX", kodas 302477829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ugniagesių g. 8
Pranešimo Nr. 4827907

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ryto vėjas", kodas 300087702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 39-7
Pranešimo Nr. 4827908

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "MSF Lithuania", kodas 300585891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 4827909

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "TRADE HOUSE LT", kodas 300096886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Meškininkų k., Obelų g. 7
Pranešimo Nr. 4827910

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 437

UAB "Šturmų švyturys", kodas 300057417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintų sen., Šturmų k., Švyturio g. 7
Pranešimo Nr. 4827911

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Orgstatyba", kodas 300103829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 40-8
Pranešimo Nr. 4827912

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Darom AS", kodas 300105926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 4827913

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bonsa", kodas 179333437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 5C
Pranešimo Nr. 4827914

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dentita", kodas 300118667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Chemikų g. 15-1
Pranešimo Nr. 4827915

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Luminor investicijų valdymas UAB, kodas 226299280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4827916

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 438

- - -

UAB "Dom Maren", kodas 302454524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 11-46
Pranešimo Nr. 4827917

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Bartlita", kodas 300129877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedviliškės g. 31
Pranešimo Nr. 4827918

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

L. Vindašiaus stomatologijos kabinetas, kodas 124072799
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 36
Pranešimo Nr. 4827919

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELTONIKA", kodas 124429895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4827920

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Elpita", kodas 301795832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Paupio g. 17A
Pranešimo Nr. 4827921

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kauno boulingas", kodas 300143599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 40
Pranešimo Nr. 4827922

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 439

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2020-01-30); Įgaliojimo panaikinimas (2013-05-29); Lietuvos Respublikos civilinio
kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ECOIL", kodas 300143738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 34A
Pranešimo Nr. 4827923

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UADBB "Draudimo paslaugos", kodas 302469355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 1-11
Pranešimo Nr. 4827924

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ERNIKA", kodas 300148906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 64
Pranešimo Nr. 4827925

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRŠUPIS", kodas 122773075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16F
Pranešimo Nr. 4827926

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Erviva", kodas 300552432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 107-48
Pranešimo Nr. 4827927

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Ž. Janušausko IĮ, kodas 300554718
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 440

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k., Šaduikynės g. 20
Pranešimo Nr. 4827928

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Terra magna", kodas 302346484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4827929

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-06-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTHAUS", kodas 110728834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 8-8
Pranešimo Nr. 4827930

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

Futbolo sporto klubas "Kanapa", kodas 145423066
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 13
Pranešimo Nr. 4827931

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-06-30).

- - -

UAB "ARGON LT", kodas 305243393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4827932

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Britena"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-06-30); Pažyma (2020-06-30); Įstatai
(2020-06-30); Vienintelio akcininko sprendimas (2020-06-30).

- - -

UAB "Automodela", kodas 303282262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 27-5
Pranešimo Nr. 4827933

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 441

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).

- - -

MB Mobilusis baras, kodas 304861604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 34-88
Pranešimo Nr. 4827934

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01);
Įgaliojimas (2020-03-31); Įgaliojimo panaikinimas (2019-05-27).

- - -

Dalės Vansevičienės reabilitacijos kabinetas, kodas 161403668
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 25-19
Pranešimo Nr. 4827935

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAKVEŽA", kodas 161621777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Keleriškių k.
Pranešimo Nr. 4827936

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

J. Neverauskienės prekybos įmonė, kodas 164176745
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Erlėnų k.
Pranešimo Nr. 4827937

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Bertašienės stomatologijos kabinetas "Fordenta", kodas 164582062
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Šeduvos g. 4
Pranešimo Nr. 4827938

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Vaišnoro individuali įmonė, kodas 165245226



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 442

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Gėlyno g. 3
Pranešimo Nr. 4827939

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

D. Sušinskienės personalinė įmonė, kodas 165245379
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Verstaminų k.
Pranešimo Nr. 4827940

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Salvikdus", kodas 166061318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Laisvės g. 36
Pranešimo Nr. 4827941

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "SVIRNIJA", kodas 166511740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Lėlaičių k.
Pranešimo Nr. 4827942

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KANRUGĖ", kodas 168071154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Taikos g. 48
Pranešimo Nr. 4827943

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ Alfredo Maruškos klinika, kodas 269127450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mikalojaus g. 13-6
Pranešimo Nr. 4827944

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 443

- - -

Jurgitos Vaicekauskaitės individuali įmonė, kodas 169256120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Aukštikalnių k., Žiedų g. 21-3
Pranešimo Nr. 4827945

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALGINORA", kodas 170043443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Kulių sen., Mažųjų Mostaičių k.
Pranešimo Nr. 4827946

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "TĖJULA", kodas 172334180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Bagdoniškės g. 18
Pranešimo Nr. 4827947

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Jonroka", kodas 173738934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Taikos g. 9-2
Pranešimo Nr. 4827948

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Regimanto Kvedžio įmonė, kodas 174433921
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, E. Steponaičio g. 14-4
Pranešimo Nr. 4827949

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Karališkas vežėjas", kodas 175835296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 83A
Pranešimo Nr. 4827950

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 444

- - -

UAB "Šiladenta", kodas 176641465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Pievų g. 11
Pranešimo Nr. 4827951

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Medicinos centras "Puriena", kodas 177009874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 4
Pranešimo Nr. 4827952

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Gaidžio įmonė "Vytotrans", kodas 178654792
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Taikos a. 13
Pranešimo Nr. 4827953

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viktorijos Savickienės stomatologijos kabinetas, kodas 279392080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 126-122
Pranešimo Nr. 4827954

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

G. Jovaišo komercinė parduotuvė, kodas 180178286
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Vytauto g. 8
Pranešimo Nr. 4827955

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Plataunos firma "Pas Vladą", kodas 180310542
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Micaičių k.
Pranešimo Nr. 4827956

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 445

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

M. Viktoravičiaus individuali įmonė, kodas 180888635
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Upynos sen., Ubiškės k.
Pranešimo Nr. 4827957

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAKŲ AUTOBUSAI", kodas 181200636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Aukštadvario g. 5
Pranešimo Nr. 4827958

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

J. Kulikausko individuali įmonė, kodas 181383340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juliaus Janonio g. 61
Pranešimo Nr. 4827959

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

S. Petkevičienės individuali įmonė, kodas 181615098
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, M. Riomerio g. 4
Pranešimo Nr. 4827960

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

G. Umaro individuali įmonė, kodas 184075846
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Šilinės g. 3
Pranešimo Nr. 4827961

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "UŽUPERKASIO PREKYBA", kodas 184754879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkų sen., Užuperkasio k.
Pranešimo Nr. 4827962



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 446

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Irenos Baltrušienės įmonė, kodas 185136565
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Mindaugo g. 19
Pranešimo Nr. 4827963

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALGESA", kodas 186109471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gamyklos g. 16
Pranešimo Nr. 4827964

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viralda", kodas 187822171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Vilniaus g. 7
Pranešimo Nr. 4827965

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Klaipėdos Vydūno gimnazija, kodas 190910382
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 26
Pranešimo Nr. 4827966

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MINGINTĖ", kodas 145342785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 20
Pranešimo Nr. 4827967

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ Vilmos Trilikauskienės odontologijos kabinetas, kodas 300027609
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Jankaus g. 2-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 447

Pranešimo Nr. 4827968

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

J. Stašinskienės IĮ, kodas 300036992
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Labūnavos k., Sičionių g. 2
Pranešimo Nr. 4827969

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Alvetos projektai", kodas 300882711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 27
Pranešimo Nr. 4827970

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ingvija", kodas 300054136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 198-124
Pranešimo Nr. 4827971

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Bareikio vairavimo mokykla, kodas 300060317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Smėlio g. 19-100
Pranešimo Nr. 4827972

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Aivida", kodas 300022551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 86-48
Pranešimo Nr. 4827973

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ertima", kodas 300048158



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 448

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Aerodromo g. 15-15
Pranešimo Nr. 4827974

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Jofara", kodas 300062738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sasnavos g. 74
Pranešimo Nr. 4827975

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "BIOSISTEMA", kodas 300063053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 96
Pranešimo Nr. 4827976

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-05-28); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Mažųjų Girininkų melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302553166
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Teneniai, Motiejaus Valančiaus g. 11
Pranešimo Nr. 4827977

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

Jonavos rajono poezijos klubas "Šaltinis", kodas 156896227
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Sodų g. 37A-28
Pranešimo Nr. 4827978

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

Jaunimo profesinė sąjunga "Solidarumas" Druskininkų skyrius, kodas 303223890



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 449

Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 2B
Pranešimo Nr. 4827979

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).

- - -

UAB "Loseria", kodas 302848483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Gervuogių tak. 44
Pranešimo Nr. 4827980

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Palangos investicijų valdymas", kodas 304159775
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 112
Pranešimo Nr. 4827981

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2020-06-18); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl viešosios įstaigos pertvarkymo į biudžetinę įstaigą ir nuostatų
patvirtinimo (2020-06-18).

- - -

UAB "Danmara", kodas 163366930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Kvietinių k.
Pranešimo Nr. 4827982

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-01).

- - -

Buožėnų kaimo bendruomenė, kodas 180381920
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Buožėnų k., Buožėnų g. 5
Pranešimo Nr. 4827983

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

Baltijos liftų įmonių asociacija, kodas 303177514
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 450

Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 8A
Pranešimo Nr. 4827984

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).

- - -

UAB "MALETA", kodas 302545504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 91-1
Pranešimo Nr. 4827985

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).

- - -

UAB "Eco Baltica", kodas 304933854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Geležių k., Vanagų g. 7-2
Pranešimo Nr. 4827986

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-01); Įgaliojimas
(2019-06-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Helvina", kodas 134047424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Parko g. 96
Pranešimo Nr. 4827987

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų, įstatų patvirtinimo (2020-06-29).

- - -

UAB "Denlora", kodas 175810147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Ežero g. 24
Pranešimo Nr. 4827988

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-06-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-06-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-06-29); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilutės autobusų parkas", kodas 277070440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Tilžės g. 22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 451

Pranešimo Nr. 4827989

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dentradix", kodas 178310318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, J. Janonio g. 9-25
Pranešimo Nr. 4827990

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Tauragės rajono žemės ūkio bendrovė "Šaltinis", kodas 179310253
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Dapkiškių k.
Pranešimo Nr. 4827991

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lisitėja", kodas 280193570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, J. Janonio g. 1
Pranešimo Nr. 4827992

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELŠIŲ KELIAI", kodas 180200843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Mažeikių g. 18
Pranešimo Nr. 4827993

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Veivinta", kodas 183745884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 79
Pranešimo Nr. 4827994

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 452

Jadvygos Ablom personalinė įmonė, kodas 186746692
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Eitminiškių k.
Pranešimo Nr. 4827995

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Algimanto Bandzos socialinių paslaugų namai, kodas 190997412
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 41
Pranešimo Nr. 4827996

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Gargždų "Kranto" pagrindinė mokykla, kodas 191789019
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kvietinių g. 28
Pranešimo Nr. 4827997

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Eurobiznis", kodas 300062300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Raštikio g. 12
Pranešimo Nr. 4827998

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "GNG servisas", kodas 300058490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vairo g. 8
Pranešimo Nr. 4827999

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Loretos Valančiūnienės IĮ, kodas 300013997
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raguolių g. 2-1
Pranešimo Nr. 4828000

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 453

- - -

Viešoji įstaiga "Medicinos ir sporto centras", kodas 300020696
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Purėno g. 18
Pranešimo Nr. 4828001

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Dėdės transportas", kodas 300034660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Šiaulių g. 46
Pranešimo Nr. 4828002

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ketransa", kodas 300039376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Kukorų k., Bundalų g. 21
Pranešimo Nr. 4828003

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pelias", kodas 300051720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Šilelio g. 11
Pranešimo Nr. 4828004

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "VTP1", kodas 300063007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 24
Pranešimo Nr. 4828005

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Radiacinės saugos centras, kodas 193288633
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 153
Pranešimo Nr. 4828006

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 454

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Židinėlis", kodas 191637164
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pikulo g. 31
Pranešimo Nr. 4828007

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gelgaudukė", kodas 300073026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškis, Vakarų g. 17
Pranešimo Nr. 4828008

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB British Investments, kodas 125740447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pergalės g. 28-14
Pranešimo Nr. 4828009

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Reisida", kodas 300115571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Kražantės g. 34
Pranešimo Nr. 4828010

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "MASYS", kodas 300115607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 11-19
Pranešimo Nr. 4828011

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB L. Morkūnienės šeimos klinika, kodas 135609923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 32-2
Pranešimo Nr. 4828012



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 455

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kretingos kredito unija, kodas 110086415
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Jono Karolio Chodkevičiaus g. 10
Pranešimo Nr. 4828013

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Alijošius", kodas 300123707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 54-63
Pranešimo Nr. 4828014

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Savivaldybės biudžetinė įstaiga Čekiškės socialinės globos ir priežiūros namai, kodas 300135136
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Čekiškė, L. Markelio g. 5
Pranešimo Nr. 4828015

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Trakų globos ir socialinių paslaugų centras, kodas 181394365
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Birutės g. 7
Pranešimo Nr. 4828016

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Lietuvos energetikos institutas, kodas 111955219
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Breslaujos g. 3
Pranešimo Nr. 4828017

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Raseinių neįgaliųjų užimtumo ir paslaugų centras, kodas 172770637
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 456

Buveinės adresas: Raseiniai, Kalnų g. 15A
Pranešimo Nr. 4828018

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "EUROATRANKA", kodas 300153675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 4828019

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Pabėgėlių priėmimo centras, kodas 188720365
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Karaliaus Mindaugo g. 18
Pranešimo Nr. 4828020

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Barela", kodas 300501683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Keramikų g. 15
Pranešimo Nr. 4828021

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "GABUTĖ", kodas 300155975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 18-11
Pranešimo Nr. 4828022

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ave vita" medicinos centras, kodas 300520776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 22
Pranešimo Nr. 4828023

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 457

AB SEB bankas, kodas 112021238
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 12
Pranešimo Nr. 4828024

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Aisrena", kodas 300538518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Savanorių g. 5
Pranešimo Nr. 4828025

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Krantona", kodas 300547570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 15-6
Pranešimo Nr. 4828026

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "STATYBŲ IR INVESTICIJŲ DRAUDIMAS", kodas 300554522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 37-23
Pranešimo Nr. 4828027

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Ankyra, kodas 305514407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 4828028

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-07-01); Įgaliojimas (2020-03-17).

- - -

UAB "Žaibosauga LT", kodas 302632012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 16-46
Pranešimo Nr. 4828029

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 458

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01);
Įgaliojimas (2020-03-25).

- - -

MB Dianos mados namai, kodas 304736807
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4828030

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-01).

- - -

Asociacija TMD Krepšinis, kodas 304488411
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Viktariškių k., Pušų g. 14
Pranešimo Nr. 4828031

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

Plungės rajono Stalgėnų seniūnijos šeimų bendruomenė "Gija", kodas 171766575
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Stalgėnų sen., Stalgėnų k.
Pranešimo Nr. 4828032

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

Socialiai atsakingo verslo klubas, kodas 302570984
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 4828033

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-01); Įgaliojimas (2020-01-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 459

- - -

UAB "Teisinės pagalbos linija", kodas 304030435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4828034

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-07-01); Įgaliojimas (2020-06-30).

- - -

UAB Rolando taverna, kodas 303301855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4828035

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).

- - -

UAB "Miravita", kodas 303096852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4828036

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-06-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-09-25 (2020-06-03).

- - -

AL-Araba for Trade and investment LTD. Co. filialas, kodas 304175758
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-10
Pranešimo Nr. 4828037

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-07-01).

- - -

MB "LEADER EXPERT", kodas 303052852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Tujų g. 9-2
Pranešimo Nr. 4828038

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 460

- - -

Mažoji bendrija "Fajena", kodas 304289690
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4828039

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-01).

- - -

Mintos Payments, UAB, kodas 304934707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 4828040

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB "Atsuktuvas", kodas 304013350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 15A-29
Pranešimo Nr. 4828041

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-07-01).

- - -

UAB Horseline LT, kodas 302673048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonių sen., Trakininkų k., Žirgyno g. 26
Pranešimo Nr. 4828042

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB "Oroporo prekyba", kodas 305154069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4828043

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 461

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-01).

- - -

UAB "Baltijos statybų vystytojas", kodas 305135115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4828044

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-06-26);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-06-26).

- - -

VšĮ "Armavesta", kodas 304421722
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, S. Nėries g. 20-19
Pranešimo Nr. 4828045

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

UAB "RUBINETA", kodas 124949547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 152
Pranešimo Nr. 4828046

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2020-06-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-06-26); Valdybos sprendimas / Dėl
valdybos pirmininko išrinkimo (2020-06-26); Įgaliojimas (2020-06-26); Įgaliojimas (2020-06-26).

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "Bočiai" Šiaulių miesto bendrija, kodas 145574342
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 61
Pranešimo Nr. 4828047

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

MB "Šitas nieko", kodas 304774754
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 39-26
Pranešimo Nr. 4828048

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 462

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vikeda", kodas 161438587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 1
Pranešimo Nr. 4828049

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Petro Bučinsko įmonė, kodas 261623590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Bokštų k.
Pranešimo Nr. 4828050

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litana ir Ko", kodas 163105617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 2A
Pranešimo Nr. 4828051

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

R. Žemgulienės prekybos įmonė, kodas 163160439
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, P. Cvirkos g. 21-54
Pranešimo Nr. 4828052

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dituva", kodas 163184671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k.
Pranešimo Nr. 4828053

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kretingos vandenys", kodas 163994426



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 463

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Švyturio g. 2A
Pranešimo Nr. 4828054

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

I. Skiparienės stomatologinis kabinetas, kodas 164171812
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 25
Pranešimo Nr. 4828055

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Pavasario individuali įmonė, kodas 165113598
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Sodų g. 3
Pranešimo Nr. 4828056

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Lyra group", kodas 166635955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Montuotojų g. 9
Pranešimo Nr. 4828057

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Dainiaus Butkaus komercinė firma, kodas 166675711
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Skuodo g. 12E
Pranešimo Nr. 4828058

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Juočepio firma, kodas 167539116
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Saulutės g. 1
Pranešimo Nr. 4828059

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 464

- - -

Individuali V. Jokantienės įmonė "Vigra", kodas 168013418
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, L. Giros g. 2
Pranešimo Nr. 4828060

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BULIUKŲ AUGINIMAS", kodas 169102834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Ąžuolynės k., Vilniaus g. 18
Pranešimo Nr. 4828061

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

B. Čerkauskienės įmonė, kodas 169253925
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Geležinkeliečių g. 70
Pranešimo Nr. 4828062

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kampelis", kodas 170009569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Jovaišiškės k., Bebrų g. 10-3
Pranešimo Nr. 4828063

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Keliavežys", kodas 170059967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Dariaus ir Girėno g. 38F
Pranešimo Nr. 4828064

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga "Veiveriečių sveikata", kodas 170792752
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai, Kauno g. 41
Pranešimo Nr. 4828065

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 465

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Egidijaus Sadausko individuali įmonė, kodas 270795710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Šiltnamių g. 28
Pranešimo Nr. 4828066

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Girilė", kodas 171483285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pašušvys
Pranešimo Nr. 4828067

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Trakumienės įmonė, kodas 171694396
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Didvyčių k.
Pranešimo Nr. 4828068

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šildynė", kodas 171699176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Lentpjūvės g. 12
Pranešimo Nr. 4828069

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šakių buitis", kodas 174315360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Islandijos g. 6
Pranešimo Nr. 4828070

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

Edvardo Žalneravičiaus įmonė, kodas 175754339
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 102-12
Pranešimo Nr. 4828071

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 466

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Neragauta Azija", kodas 304416508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 128
Pranešimo Nr. 4828072

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "LJL TEAM", kodas 300100306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Valavičių k., Sūduvos g. 35
Pranešimo Nr. 4828073

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Verslo plėtros projektai", kodas 300100854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonis, Sodų g. 48
Pranešimo Nr. 4828074

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "TRAKŲ KOOPERACIJOS PREKYBA", kodas 300101041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 60
Pranešimo Nr. 4828075

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "KURANA", kodas 300092090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Aukštikalnių k., Mūšos g. 19
Pranešimo Nr. 4828076

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Saugu LT", UAB, kodas 220376460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 467

Pranešimo Nr. 4828077

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-02); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Aplinka ir ekologija", kodas 300588439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 363
Pranešimo Nr. 4828078

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Investicinė kintamojo kapitalo bendrovė "OMX Baltic Benchmark Fund", kodas 111713358
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4828079

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Riešės šeimos klinika, kodas 300110364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Sporto g. 3-2
Pranešimo Nr. 4828080

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Bilduko pramogos", kodas 304545894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 125-4
Pranešimo Nr. 4828081

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Aromatinga kava", kodas 300125494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 268-12
Pranešimo Nr. 4828082

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-07-01); Įgaliojimas (2020-06-30); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 468

- - -

IĮ "Močiutės vaišės", kodas 300130609
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Giraitės g. 8
Pranešimo Nr. 4828083

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SINCHRONAS", kodas 300136836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Turgaus a. 24
Pranešimo Nr. 4828084

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-05-08); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Superomnia", kodas 303186310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4828085

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ROMMAR", kodas 300150704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 6-42
Pranešimo Nr. 4828086

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAZIMPEKSAS", kodas 121446423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 4A
Pranešimo Nr. 4828087

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Geosala", kodas 300150946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Neringos g. 47-1
Pranešimo Nr. 4828088

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 469

- - -

UAB "Pas Donatą", kodas 300502739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Vydūno g. 9
Pranešimo Nr. 4828089

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Senoji perkėla", kodas 300509452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 40-6
Pranešimo Nr. 4828090

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Rūsteikių karjeras", kodas 301695134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Kraštų k. 2
Pranešimo Nr. 4828091

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "LEGIO", kodas 300528513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4828092

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Integruojančios medicinos ir sveikatingumo centras, kodas 304392427
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 6-6
Pranešimo Nr. 4828093

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

J. Žeižienės individuali stomatologinių paslaugų įmonė, kodas 174986822
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, A. Mickevičiaus g. 3-1
Pranešimo Nr. 4828094

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 470

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Šilalės rajono žemės ūkio bendrovė "Kontautėliai", kodas 176592121
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuvos sen., Kantautalių k.
Pranešimo Nr. 4828095

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGMINA", kodas 177347071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, H. Šojaus g. 2B
Pranešimo Nr. 4828096

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Zarambos individuali įmonė, kodas 177355890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Šilgalių k., Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 4828097

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

E. Mockaus įmonė, kodas 177396225
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiesčio sen., Klebonų k.
Pranešimo Nr. 4828098

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Rusmeida", kodas 177401829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Sodų g. 14
Pranešimo Nr. 4828099

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Pamario draudimas", kodas 177412462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Vytauto g. 4A
Pranešimo Nr. 4828100



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 471

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Viada LT", kodas 178715423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4828101

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Juozapo Vaclovo Skarbaliaus individuali įmonė, kodas 179409251
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Ateities tak. 26-27
Pranešimo Nr. 4828102

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Solvitra", kodas 179869755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Draudenių g. 8
Pranešimo Nr. 4828103

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

R. Stankevičienės stomatologijos kabinetas, kodas 180251243
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Luokės g. 67-79
Pranešimo Nr. 4828104

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Aspidontas", kodas 180376179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, S. Daukanto g. 10
Pranešimo Nr. 4828105

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

E. Kaubrio įmonė, kodas 280722080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Dariaus ir Girėno g. 18-41



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 472

Pranešimo Nr. 4828106

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Adolega", kodas 180887348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 10-1
Pranešimo Nr. 4828107

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Telšių socialinių paslaugų centras, kodas 180890668
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Džiugo g. 6
Pranešimo Nr. 4828108

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Vaidoto Vilčinsko stomatologinis kabinetas, kodas 183116959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Miškų g. 34-104
Pranešimo Nr. 4828109

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aukštaitijos traktas", kodas 183865353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Šilinės k., Aukštaitijos g. 14
Pranešimo Nr. 4828110

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Vištyčio kempingas "Pušelė", kodas 185109689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Vištyčio sen., Žirgėnų k.
Pranešimo Nr. 4828111

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 473

Uždaroji akcinė bendrovė "Viltrūta", kodas 185476151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vyturio g. 5
Pranešimo Nr. 4828112

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Utenos kraštotyros muziejus, kodas 188206976
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Utenio a. 3
Pranešimo Nr. 4828113

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Šilalės r. Pajūrio Stanislovo Biržiškio gimnazija, kodas 190330034
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Pajūris, Dariaus ir Girėno g. 35
Pranešimo Nr. 4828114

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kėdainių kultūros centras, kodas 291519170
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 24
Pranešimo Nr. 4828115

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

V. Mikoliūnienės individuali įmonė, kodas 300011081
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Ąžuolijos g. 6
Pranešimo Nr. 4828116

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

Vilmos Pikelienės individuali įmonė, kodas 300010830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Ladygos g. 1-123
Pranešimo Nr. 4828117

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 474

Uždaroji akcinė bendrovė "VORIONA", kodas 141606885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Vytauto g. 52A
Pranešimo Nr. 4828118

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-30); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Baltstock", kodas 300805565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 124-9
Pranešimo Nr. 4828119

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Akcinė bendrovė Ūkio bankas, kodas 112020136
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 25
Pranešimo Nr. 4828120

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); licencijuojamos veiklos.

- - -

Individuali įmonė "Ostra", kodas 300016281
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, L. Rėzos g. 44-3
Pranešimo Nr. 4828121

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKREDINAS", kodas 123260061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 182-16
Pranešimo Nr. 4828122

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MalūnaS-X", kodas 300033665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 49-12
Pranešimo Nr. 4828123

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

Kazimiero Blaževičiaus individuali įmonė, kodas 300039433
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 475

Buveinės adresas: Ignalina, Aukštaičių g. 3-28
Pranešimo Nr. 4828124

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "VATL Group", kodas 302554058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 12-11
Pranešimo Nr. 4828125

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Vyginto Šimkūno individuali įmonė, kodas 300001767
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų sen., Aukštelkų k., Vyšnių g. 8
Pranešimo Nr. 4828126

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Sigito Jonušo IĮ, kodas 300055423
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakių sen., Pašilės k., Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 4828127

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

S. Šapienės IĮ, kodas 300064671
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Rūdupių k.
Pranešimo Nr. 4828128

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Laurita ir ko", kodas 300068723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vasario 16-osios g. 42-1
Pranešimo Nr. 4828129

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 476

UAB "Metanitas", kodas 300069017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 78
Pranešimo Nr. 4828130

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Ramutės Miklyčienės individuali įmonė, kodas 300018414
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 12
Pranešimo Nr. 4828131

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Balticdentists", kodas 300075212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 16-53
Pranešimo Nr. 4828132

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Colemont draudimo brokeris", kodas 124495055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 4828133

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DORMAS", kodas 141885883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 117
Pranešimo Nr. 4828134

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Vytauto Didžiojo universiteto "Rasos" gimnazija, kodas 190138557
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 40
Pranešimo Nr. 4828135

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 477

- - -

UAB "INSTALITA", kodas 300095108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Naujakiemio k., Naujakiemio g. 30
Pranešimo Nr. 4828136

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Ravinsko individuali įmonė, kodas 126048455
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 16-31
Pranešimo Nr. 4828137

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Keliautojų klubas "Kolegos LT", kodas 302470927
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 4-22
Pranešimo Nr. 4828138

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-07-01).

- - -

VšĮ "ID Sportas", kodas 303432630
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Versmės g. 9
Pranešimo Nr. 4828139

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2020-07-01).

- - -

UAB "Atlaso ryšys", kodas 303323467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4828140

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 478

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITLITA", kodas 122011267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 28
Pranešimo Nr. 4828141

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB "Kelerio autoprekyba", kodas 303059245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4828142

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

Viešoji įstaiga sportinių šokių klubas "Fregolina", kodas 135024186
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemių g. 29-16
Pranešimo Nr. 4828143

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSENROLA", kodas 140828541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 35-7
Pranešimo Nr. 4828144

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

Individuali įmonė AKELIS, kodas 301136764
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 26-71
Pranešimo Nr. 4828145

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 479

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

MB "Intersolta", kodas 304719722
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Vaišvilos g. 31-28
Pranešimo Nr. 4828146

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MG BALTIC MEDIA", kodas 211616910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 4828147

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-06-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOLIS", kodas 110403050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 6
Pranešimo Nr. 4828148

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2020-07-01); Įgaliojimas (2020-06-19).

- - -

MB "Buhalterės paslaugos", kodas 304759453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Pakraščio g. 1
Pranešimo Nr. 4828149

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB "Matanza", kodas 303220353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 4828150



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 480

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELE-X", kodas 177066551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Vytauto g. 13A-23
Pranešimo Nr. 4828151

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-06-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOKVĖ", kodas 141305191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 35
Pranešimo Nr. 4828152

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-06-30).

- - -

MB "Caviat", kodas 305583428
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 8-6
Pranešimo Nr. 4828153

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Laki Plius, kodas 305135898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 35
Pranešimo Nr. 4828154

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-26).

- - -

Ukmergės "Lions" klubas, kodas 304852174
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 39M
Pranešimo Nr. 4828155

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-06-18).

- - -

VšĮ Gaižiūnų sporto centras, kodas 304499564
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 481

Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Inturkės sen., Gaižiūnų k. 6
Pranešimo Nr. 4828156

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

Viešoji įstaiga "Babtų šeimos medicinos centras", kodas 159992946
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Kauno g. 6
Pranešimo Nr. 4828157

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Žibutės Cibulskienės įmonė, kodas 160297817
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Alytaus g. 14-2
Pranešimo Nr. 4828158

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "MELSVASIS SNIEGAS", kodas 160453554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Tulpių g. 48
Pranešimo Nr. 4828159

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Senasis piliakalnis", kodas 260453740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 4828160

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Sauliaus Labanausko firma "Sadilė", kodas 161124056
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Elevatoriaus g. 34
Pranešimo Nr. 4828161

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 482

- - -

V. Darkinčio komercinė įmonė, kodas 163266054
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Endriejavo sen., Žadeikių k.
Pranešimo Nr. 4828162

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dvaro vartai", kodas 163310127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šermukšnių g. 20
Pranešimo Nr. 4828163

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Jastrumskienės stomatologinis kabinetas, kodas 164165492
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Naujoji g. 18
Pranešimo Nr. 4828164

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Barštienės įmonė "Snieguolė", kodas 165104962
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Kailinių k.
Pranešimo Nr. 4828165

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pošnelė", kodas 265198610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijai, Vytauto g. 18
Pranešimo Nr. 4828166

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gintlana", kodas 166777310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšliai, Rožių g. 4
Pranešimo Nr. 4828167

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 483

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tomega", kodas 166796392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Montuotojų g. 12
Pranešimo Nr. 4828168

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dasma" ir partneriai, kodas 167401072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 25
Pranešimo Nr. 4828169

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALANTOS AGROSERVISAS", kodas 167540613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alanta, Sodo al. 2D
Pranešimo Nr. 4828170

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VĖJELIS", kodas 167932468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, Valakų g. 5
Pranešimo Nr. 4828171

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

B. Mikalajūno individuali įmonė, kodas 168071492
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, J. Paukštelio g. 16
Pranešimo Nr. 4828172

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Šetkausko gamybinė - komercinė įmonė, kodas 169801179
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 43-54



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 484

Pranešimo Nr. 4828173

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

K. Preibio gamybinė įmonė, kodas 170036783
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Daugėdų sen., Daugėdų k.
Pranešimo Nr. 4828174

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Monstavičiaus komercinė įmonė, kodas 170038987
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Žadvainų k.
Pranešimo Nr. 4828175

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

N. Šakinienės dantų techniko įmonė, kodas 170543174
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Noriškių g. 10
Pranešimo Nr. 4828176

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hidrosta", kodas 170718969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Pramonės g. 9
Pranešimo Nr. 4828177

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pagalba ligoniui", kodas 170792371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Vytauto g. 25
Pranešimo Nr. 4828178

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 485

UAB "Jonolitas", kodas 171767862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto sen., Velžių k.
Pranešimo Nr. 4828179

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Nijolės Kalvelienės stomatologijos kabinetas, kodas 173726818
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Panevėžio g. 4-27
Pranešimo Nr. 4828180

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RŪDŠILIS", kodas 174374775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčių sen., Lekėčių k., Šakių g. 3
Pranešimo Nr. 4828181

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "DINARĖ", kodas 174575244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vaižganto g. 6
Pranešimo Nr. 4828182

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"ŠIMONIŲ KRAŠTO" bendruomenė, kodas 302701362
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Šimonių k., Šimonių g. 35
Pranešimo Nr. 4828183

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-07-01).

- - -

UAB "Sadeka", kodas 303237908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Putinų g. 2B
Pranešimo Nr. 4828184



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 486

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB "JOARNA", kodas 304037860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Užuraisčių k. 2
Pranešimo Nr. 4828185

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eupolas", kodas 183814615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Klovinių k.
Pranešimo Nr. 4828186

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

S. Bareišienės individuali įmonė, kodas 184266011
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Kuktiškės, Vytauto g. 29
Pranešimo Nr. 4828187

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Aldonos Kundrotienės individuali įmonė, kodas 184630283
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Matuizų k., Kalno g. 2
Pranešimo Nr. 4828188

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Alvito Šv. Kazimiero namai, kodas 185481522
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Alvito k., Ežero g. 18
Pranešimo Nr. 4828189

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 487

Uždaroji akcinė bendrovė "Linkura", kodas 185488310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Varpininkų k.
Pranešimo Nr. 4828190

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-06-30).

- - -

UAB "Surkontai", kodas 186149423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Bagušių k.
Pranešimo Nr. 4828191

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

H. Starikovič individuali įmonė, kodas 186210374
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Pergalės g. 83
Pranešimo Nr. 4828192

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kelmės specialioji mokykla, kodas 190100485
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Liolių g. 19
Pranešimo Nr. 4828193

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kretingos rajono savivaldybės viešoji įstaiga Salantų pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 190300952
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, S. Nėries g. 13A
Pranešimo Nr. 4828194

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Radviliškio lopšelis-darželis "Kregždutė", kodas 190714355
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Topolių g. 1
Pranešimo Nr. 4828195

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 488

- - -

Telšių vaikų globos namai, kodas 190989999
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Džiugo g. 6
Pranešimo Nr. 4828196

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Rumbonių Švč. Trejybės parapija, kodas 191290176
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Rumbonių k.
Pranešimo Nr. 4828197

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Visagino socialinės globos namai, kodas 191785483
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Dūkšto kel. 68
Pranešimo Nr. 4828198

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ "Euro gym", kodas 193455961
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 225
Pranešimo Nr. 4828199

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Rasos lašai", kodas 300007706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Šaltinių g. 11
Pranešimo Nr. 4828200

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

NERINGOS JUŠKEVIČIENĖS INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 300022188
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Karklų g. 17-19
Pranešimo Nr. 4828201

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 489

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

J. PASTARNOKIENĖS INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 300029834
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Janonio g. 27
Pranešimo Nr. 4828202

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Melany", kodas 300026496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4828203

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Šarilita", kodas 159702695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gluosnių g. 23
Pranešimo Nr. 4828204

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amerigas", kodas 126260725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 30-25
Pranešimo Nr. 4828205

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Zala Arms", kodas 154330141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurklių sen., Šilelio vs. 1
Pranešimo Nr. 4828206

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Araiva", kodas 300056144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 490

Pranešimo Nr. 4828207

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Mano pasirinkimas", kodas 300010218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 4828208

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Lietuvos techninio sporto centras, kodas 300035997
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaniūkų 3-ioji g. 10A
Pranešimo Nr. 4828209

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Taurakalnio sveikatos namai", kodas 300057196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7-13
Pranešimo Nr. 4828210

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Taikos pr. 6 namo butų savininkų bendrija, kodas 300064625
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 6-61
Pranešimo Nr. 4828211

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Pakruojo nestacionarių socialinių paslaugų centras, kodas 300065990
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, L. Giros g. 3D
Pranešimo Nr. 4828212

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "MVM OIL", kodas 300068285



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 491

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 17
Pranešimo Nr. 4828213

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALDAVIJA", kodas 164687348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Riešuto g. 28
Pranešimo Nr. 4828214

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Stora antis", kodas 300077964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 6-10
Pranešimo Nr. 4828215

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Ingita", kodas 302532987
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Baldinkos k. 6
Pranešimo Nr. 4828216

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Belvilis", kodas 126350884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 4828217

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Tomiras", kodas 300095745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mikalinės g. 77
Pranešimo Nr. 4828218

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 492

- - -

UAB "Renadenta", kodas 303189025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, V. Kudirkos g. 22-50
Pranešimo Nr. 4828219

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "EMPIRE 222", kodas 302415699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Dariaus ir Girėno g. 15
Pranešimo Nr. 4828220

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARTIBOGA", kodas 125164268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 14-11
Pranešimo Nr. 4828221

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Eurometras", kodas 170550172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, S. Daukanto g. 24
Pranešimo Nr. 4828222

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Eugmeda", kodas 300137621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Lenkimai, S. Daukanto g. 2H
Pranešimo Nr. 4828223

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Klinikiniai sprendimai", kodas 300146638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasarvietės g. 11M
Pranešimo Nr. 4828224

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 493

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Šilumera", kodas 300146830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 8
Pranešimo Nr. 4828225

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Olema", kodas 300153561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, A. Naruševičiaus g. 19
Pranešimo Nr. 4828226

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "T Transport", kodas 300156511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Europos Parko g. 248
Pranešimo Nr. 4828227

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "PROFUS BALTICS", kodas 300513835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 3-52
Pranešimo Nr. 4828228

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "VALTRAKSA", kodas 300533624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Kunos k., Neries Terasų g. 16
Pranešimo Nr. 4828229

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Raimvalda", kodas 300551526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Mildos g. 31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 494

Pranešimo Nr. 4828230

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Laušra", kodas 300555453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 44-58
Pranešimo Nr. 4828231

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Lietuvos žuvininkystės tinklas, kodas 302458597
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Saulės g. 30
Pranešimo Nr. 4828232

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB "Rogių šunys", kodas 303492937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Kernavės sen., Vičiūnų k.
Pranešimo Nr. 4828233

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

MB Kavos cechas, kodas 304723051
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 65-18
Pranešimo Nr. 4828234

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB "VERTIQAL HORIZON", kodas 304530084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 29-6
Pranešimo Nr. 4828235



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 495

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

MB "Per aspera ad astra", kodas 303156833
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 18-7
Pranešimo Nr. 4828236

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-07-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2020-07-01).

- - -

Lietuvos rusų susirinkimo Kauno klubas "Nadežda", kodas 135464463
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 190A-9
Pranešimo Nr. 4828237

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-01).

- - -

UAB Baltijos investicinė kompanija, kodas 140865689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 2A
Pranešimo Nr. 4828238

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2020-06-26); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti
dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis
(2020-06-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko pakeitimo
įregistravimo (2020-06-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių pakeitimo (2020-06-15);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko pakeitimo (2020-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INECO", kodas 120024419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 4828239

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 496

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB Technology LT, kodas 305142654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5
Pranešimo Nr. 4828240

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-08 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB "Kelresta", kodas 303115167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pivonijos sen., Žeimių k., Nemuno g. 28
Pranešimo Nr. 4828241

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB ALFA GRUPĖ, kodas 145347412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuosų g. 13
Pranešimo Nr. 4828242

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-07-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2020-07-01).

- - -

Lietuvos ginklų savininkų asociacija, kodas 304628009
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 7-20
Pranešimo Nr. 4828243

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

UAB "Epsilė", kodas 304713623



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 497

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Kaniūkų k., Vilniaus g. 14A
Pranešimo Nr. 4828244

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liepa", kodas 152473023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 34
Pranešimo Nr. 4828245

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-06-30).

- - -

MB "Alfa spindulys", kodas 303295530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 12-27
Pranešimo Nr. 4828246

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-06-26);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-06-26); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-06-26).

- - -

Viešoji įstaiga "Gamtotvarkos projektai", kodas 302326535
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 21-68
Pranešimo Nr. 4828247

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-06-26); Savininko sprendimas / Dėl juridinio asmens likvidavimo ir likvidatoriaus išrinkimo (2020-06-26).

- - -

Reginos Rukienės įmonė, kodas 160424855
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Aušros g. 21A
Pranešimo Nr. 4828248

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Gražinos Pikšrienės įmonė, kodas 161338843
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Vainotiškių k., Ežero g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 498

Pranešimo Nr. 4828249

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Egidijaus Eimonto veterinarinė įmonė, kodas 161609974
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žemaitės g. 22-14
Pranešimo Nr. 4828250

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Artūro Belousovo įmonė, kodas 261613710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 134-16
Pranešimo Nr. 4828251

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Rimos Damašauskienės įmonė, kodas 161760175
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Ažytėnų k.
Pranešimo Nr. 4828252

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vieškelis LT", kodas 163244734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 112A
Pranešimo Nr. 4828253

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Samlanda", kodas 163685885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Priekulės II k.
Pranešimo Nr. 4828254

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 499

V. Rimkienės individuali įmonė, kodas 163720037
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, P. Cvirkos g. 11
Pranešimo Nr. 4828255

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "SK Dental", kodas 163744999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Pašto g. 6
Pranešimo Nr. 4828256

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Valantienės komercinė- ūkinė įmonė, kodas 164123760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Lazdynų g. 6-33
Pranešimo Nr. 4828257

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė draudimo brokeris "Eldrulas", kodas 164271894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Topolių aklg. 10-4
Pranešimo Nr. 4828258

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIDRESTA", kodas 164684619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Geležinkelio g. 16
Pranešimo Nr. 4828259

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Remeikienės personalinė įmonė, kodas 165168776
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šeštokai, Lazdijų g. 1
Pranešimo Nr. 4828260

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 500

Martyno Juciaus įmonė "Rema", kodas 166540592
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Algirdo g. 49
Pranešimo Nr. 4828261

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Tumasa", kodas 166791274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikai, Mažeikių g. 9
Pranešimo Nr. 4828262

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Piropas", kodas 166795486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 23-16
Pranešimo Nr. 4828263

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "SBE", kodas 167622291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alantos sen., Runionių k.
Pranešimo Nr. 4828264

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Individuali G. Šurnos įmonė "G.T.", kodas 168023711
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 41
Pranešimo Nr. 4828265

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO MELIORACIJA", kodas 168565174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Dembavos g. 32
Pranešimo Nr. 4828266

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 501

- - -

I. Venskuvienės gamybinė-komercinė įmonė "Klevas", kodas 169720026
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 3
Pranešimo Nr. 4828267

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Artūro Radžiūno įmonė, kodas 171290959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Maironio g. 26-3
Pranešimo Nr. 4828268

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "AUGRĖJA", kodas 172319310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluvos sen., Katauskių k.
Pranešimo Nr. 4828269

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Gelgaudiškio autolaužynas, kodas 174817338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškio sen., Daukantiškių k., Tujų g. 17A
Pranešimo Nr. 4828270

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Z. Volochovič individuali įmonė, kodas 175028922
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, A. Mickevičiaus g. 15-17
Pranešimo Nr. 4828271

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

E. Vaitelio įmonė, kodas 177132510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Saugų k.
Pranešimo Nr. 4828272

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 502

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

R. Irtmono privati vet. paslaugų įmonė, kodas 179465175
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kalno g. 18
Pranešimo Nr. 4828273

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Luokės pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 280772140
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokė, Telšių g. 17-3
Pranešimo Nr. 4828274

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "17-asis km", kodas 181361269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Vilniaus g. 7
Pranešimo Nr. 4828275

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAKŲ PASLAUGOS", kodas 181522014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Aukštadvario g. 5
Pranešimo Nr. 4828276

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Jasaičio gydytojo kabinetas, kodas 182915091
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Dirvonų g. 5
Pranešimo Nr. 4828277

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "BALTIC ESTATE", kodas 300664463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 9-31
Pranešimo Nr. 4828278



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 503

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisių ribos.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Teisių ribos" išregistravimo.

- - -

UAB "Mindauga", kodas 305562996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Audėjų g. 9C
Pranešimo Nr. 4828279

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-06-30); Įstatai (2020-06-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / UAB "Mindauga" vienintelio visų akcijų savininko Sprendimas (2020-06-30); Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-06-30).

- - -

Mokyklos g. 61 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125206646
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 61
Pranešimo Nr. 4828280

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).

- - -

UAB "Recomm Pro", kodas 302756355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4828281

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

DRE Design & Consulting, UAB, kodas 302777591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Zeigių k., Parko g. 41
Pranešimo Nr. 4828282

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB "Restolita", kodas 303266742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4828283

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 504

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).

- - -

UAB "Pūstalaukis", kodas 305396414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 10-8
Pranešimo Nr. 4828284

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2020-06-26).

- - -

Vilniaus r. Nemenčinės Konstanto Parčevskio gimnazija, kodas 191315971
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, A. Mickevičiaus g. 20
Pranešimo Nr. 4828285

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "MAGRA", kodas 300017180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 33
Pranešimo Nr. 4828286

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "GERISTA", kodas 300042130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Stoties g. 11
Pranešimo Nr. 4828287

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

R. Kunevičiaus otorinolaringologinės veiklos įmonė, kodas 300004368
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Slėnio g. 22
Pranešimo Nr. 4828288

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ristas", kodas 301300701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Kulių g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 505

Pranešimo Nr. 4828289

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Rimanto Šliko individuali įmonė "GEORIMA", kodas 300021727
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 23-52
Pranešimo Nr. 4828290

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Valdo Bylos individuali įmonė, kodas 126161093
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 45-19
Pranešimo Nr. 4828291

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

IGNALINOS KREDITO UNIJA, kodas 110088042
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Vasario 16-osios g. 10-6
Pranešimo Nr. 4828292

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ANTIBA", kodas 300032702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4828293

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sidabrinė kulka", kodas 134168290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 29
Pranešimo Nr. 4828294

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transfera", kodas 300065830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 506

Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 25
Pranešimo Nr. 4828295

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Psichologinės ir psichoterapinės pagalbos centras "ITER AGAMUS", kodas 300068100
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 9-21
Pranešimo Nr. 4828296

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Matesa", kodas 300003309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 186A-4
Pranešimo Nr. 4828297

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "LOGVIRA", kodas 301566890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 10-26
Pranešimo Nr. 4828298

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Vėliučionių vaikų socializacijos centras, kodas 190990777
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Vėliučionių k., Liepų al. 44
Pranešimo Nr. 4828299

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UADBB "Draudimo rūmai", kodas 300076442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Stoties g. 11
Pranešimo Nr. 4828300

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 507

D. Gurvičienės įmonė "Vilija", kodas 152729241
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 6-2
Pranešimo Nr. 4828301

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Initas", kodas 300092884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Alantos g. 8
Pranešimo Nr. 4828302

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Žvėrūna", kodas 300099576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Darbininkų g. 4A
Pranešimo Nr. 4828303

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ŽVAIGŽDŽIŲ NAMAI", kodas 300101340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 17-56
Pranešimo Nr. 4828304

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Timtransa", kodas 300116666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaimelės g. 132-1
Pranešimo Nr. 4828305

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Salgymeda", kodas 300119071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūreivių g. 19
Pranešimo Nr. 4828306

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 508

- - -

UAB "GINSTON", kodas 300120846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 4828307

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Jovito Stankevičiaus IĮ, kodas 302429460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sen., Žebertonių k., Skaistupio g. 1
Pranešimo Nr. 4828308

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių šilumos tinklai", kodas 172412113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Pieninės g. 2
Pranešimo Nr. 4828309

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Sarema", kodas 300126393
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 92-53
Pranešimo Nr. 4828310

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

IĮ "Kristina.LT", kodas 302695952
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4828311

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

Kauno Prano Daunio ugdymo centras, kodas 190983430
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 6A
Pranešimo Nr. 4828312

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 509

- - -

UAB "AUCAD", kodas 301791606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Klišių k., Linų g. 2
Pranešimo Nr. 4828313

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "FERNETA", kodas 302654279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4828314

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Geo veikla", kodas 300148315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Dovydaičio g. 35
Pranešimo Nr. 4828315

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "RESORTAS", kodas 300539082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 46A-6
Pranešimo Nr. 4828316

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ATB-WEST", kodas 300539335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Rudaminos g. 1A
Pranešimo Nr. 4828317

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UADBB "Driežas LT", kodas 300541464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 71-5
Pranešimo Nr. 4828318

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 510

- - -

R. Glebienės IĮ, kodas 300545256
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 19-16
Pranešimo Nr. 4828319

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vėjus", kodas 300553107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 30-23
Pranešimo Nr. 4828320

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

SPORTINIŲ ŠOKIŲ STUDIJA "VIJŪNAS", kodas 293150590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 5
Pranešimo Nr. 4828321

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

UAB "Ebresa", kodas 303353720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Kudirkos Naumiesčio g. 2
Pranešimo Nr. 4828322

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DANANTA", kodas 170742920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Algirdo g. 1
Pranešimo Nr. 4828323

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 511

UAB "Rinatransportas", kodas 303153520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 142-4
Pranešimo Nr. 4828324

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klaima", kodas 241440140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šlaito g. 12
Pranešimo Nr. 4828325

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-06-30).

- - -

UAB "STRASILĖ", kodas 145822485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4828326

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-26).

- - -

UAB "BALTIC FURNITURE", kodas 300580499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 57A
Pranešimo Nr. 4828327

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01);
Įgaliojimas (2020-06-29).

- - -

Sodžiaus kamerinis choras, kodas 302299821
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 60-28
Pranešimo Nr. 4828328

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-06-18).

- - -

D. Milašienės firma, kodas 159987237
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Šlaito g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 512

Pranešimo Nr. 4828329

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Irenos Medžiaušienės įmonė, kodas 160186820
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Krantinės g. 10-1
Pranešimo Nr. 4828330

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Albino Sinicko parduotuvė "Dina", kodas 161232466
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 34-35
Pranešimo Nr. 4828331

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Igorio Andrianovo įmonė, kodas 161620522
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, P. Lukšio g. 7-27
Pranešimo Nr. 4828332

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Lijuma", kodas 162765129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Beržėnų k., Šiaulių g. 2
Pranešimo Nr. 4828333

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "Laura", kodas 163187824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Minijos g. 2
Pranešimo Nr. 4828334

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 513

P. Kluso gamybinė-komercinė firma, kodas 163242726
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gintaro g. 2
Pranešimo Nr. 4828335

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Latako paslaugų įmonė, kodas 163530397
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 26A
Pranešimo Nr. 4828336

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kęstučio Ato įmonė, kodas 164677382
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Šimkaus g. 33
Pranešimo Nr. 4828337

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naktižibis", kodas 166547576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vydūno g. 13
Pranešimo Nr. 4828338

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Žiuko įmonė, kodas 167573296
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 103
Pranešimo Nr. 4828339

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Augeka", kodas 168650977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Katinų k., Pabalių g. 8
Pranešimo Nr. 4828340

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 514

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šakyna", kodas 172256867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Stonų k.
Pranešimo Nr. 4828341

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Juodupės papartis", kodas 173038921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Taikos g. 6
Pranešimo Nr. 4828342

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "JARAKS", kodas 175027592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Gerviškių k.
Pranešimo Nr. 4828343

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Šiaulių rajono pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 175874865
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, J. Basanavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4828344

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

S. Baltučio įmonė, kodas 177294583
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiesčio sen., Grygališkės k., Šviesioji g. 16
Pranešimo Nr. 4828345

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Lenkijos Izotopų tyrimo-plėtojimo Centro-Užsienio prekybos biuro "Polatom" atstovybė, kodas 210211250
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 23-222
Pranešimo Nr. 4828346



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 515

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "PUPPA", kodas 300026140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4828347

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Dvarčionių šeimos sveikatos centras, kodas 179753117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 118-17
Pranešimo Nr. 4828348

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

B. Jurkšaitienės įmonė, kodas 179876372
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Sodų g. 12
Pranešimo Nr. 4828349

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telšių vandenys", kodas 180153137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Plungės g. 55
Pranešimo Nr. 4828350

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Kvedero firma, kodas 180246634
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokė, Telšių g. 3
Pranešimo Nr. 4828351

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

R. Kiršienės firma, kodas 180727436
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, S. Nėries g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 516

Pranešimo Nr. 4828352

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Malda", kodas 180880026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Minijos g. 7A
Pranešimo Nr. 4828353

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Galatėja", kodas 180888973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Gedimino g. 4-4
Pranešimo Nr. 4828354

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

J. Venskutonio individuali gamybinė-komercinė įmonė, kodas 181246231
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Klevų al. 28-50
Pranešimo Nr. 4828355

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Onuškio pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 181380045
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Onuškis, Daugų g. 2
Pranešimo Nr. 4828356

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hidrotechninė statyba", kodas 183836654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Kuktiškių sen., Kiauliupio k.
Pranešimo Nr. 4828357

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 517

Uždaroji akcinė bendrovė "Vinkesta", kodas 284763690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 4828358

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

MB "Dentada", kodas 185261896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, J. Basanavičiaus a. 5
Pranešimo Nr. 4828359

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; licencijuojamos veiklos; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-06-26); Protokolas / Dėl mažosios bendrijos likvidavimo (2020-06-26); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79
straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Žilvinos Urbonavičienės įmonė, kodas 185490877
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Darvino g. 28-8
Pranešimo Nr. 4828360

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

R. Davydovičienės individuali įmonė, kodas 186168886
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Sostinės g. 12-31
Pranešimo Nr. 4828361

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Regiva", kodas 186241277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 1-49 / Vilnius, Jogailos g. 13-49
Pranešimo Nr. 4828362

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Vilniaus Baltupių progimnazija, kodas 190000894
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 23
Pranešimo Nr. 4828363

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 518

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Šilalės r. Kvėdarnos Kazimiero Jauniaus gimnazija, kodas 190329594
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarna, Šilalės g. 37
Pranešimo Nr. 4828364

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Marijampolės apskrities vyriausiasis policijos komisariatas, kodas 191207757
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Basanavičiaus a. 2
Pranešimo Nr. 4828365

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "OJ Partners", kodas 304948984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 22-4
Pranešimo Nr. 4828366

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-07-01).

- - -

UAB "CREDOS", kodas 302726287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 39H-10
Pranešimo Nr. 4828367

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Geros dujos", kodas 303162971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 5
Pranešimo Nr. 4828368

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2020-06-30. Nuo teismo nutarties įsiteisėjimo dienos juridinis asmuo įgyja likviduojamo dėl
bankroto juridinio asmens teisinį statusą (2020-07-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 519

Uždaroji akcinė bendrovė "Riko", kodas 144439982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 18-20
Pranešimo Nr. 4828369

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2020-06-19 (2020-07-01).

- - -

UAB "Rentbuss", kodas 302690649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vinkšnėnų k., Griežlės g. 3
Pranešimo Nr. 4828370

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-01).

- - -

Vietos bendruomenė "Už upės", kodas 304175797
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šv. Zitos g. 23-3
Pranešimo Nr. 4828371

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

Alytaus smulkiųjų vežėjų asociacija, kodas 304491838
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Obelaičių k. 1
Pranešimo Nr. 4828372

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

Sporto klubas "Urbovita", kodas 302500548
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Taikos g. 2
Pranešimo Nr. 4828373

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 520

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "PRIVATUS REIKALAS", kodas 141785573
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 42
Pranešimo Nr. 4828374

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų pakeitimų įregistravimo (2020-06-23);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos pirmininko, valdybos narių rinkimų (2020-06-23).

- - -

UAB "LHM Holding", kodas 303203279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Kaušėnų k., Vyturio g. 1
Pranešimo Nr. 4828375

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-01); Įgaliojimas (2020-05-21).

- - -

A. Siminonio individuali įmonė, kodas 186456447
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 11-11
Pranešimo Nr. 4828376

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Alzimija", kodas 186713062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Molėtų pl. 108
Pranešimo Nr. 4828377

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Panevėžio rajono savivaldybės administracija, kodas 188774594
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 27
Pranešimo Nr. 4828378

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 521

Viešoji įstaiga Alytaus apskrities S. Kudirkos ligoninė, kodas 190272175
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ligoninės g. 12
Pranešimo Nr. 4828379

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

LIETUVOS ŽYDŲ (LITVAKŲ) BENDRUOMENĖ, kodas 190722117
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 4
Pranešimo Nr. 4828380

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Višakio Rūdos Šv. vyskupo Stanislovo parapija, kodas 191295141
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Višakio Rūdos k.
Pranešimo Nr. 4828381

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Lietuvos paraplegikų asociacija, kodas 191905185
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Rykštynės k., Vieškelio g. 9
Pranešimo Nr. 4828382

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Stasės Kulikauskienės IĮ, kodas 300042504
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 12-116
Pranešimo Nr. 4828383

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ruslita", kodas 300042696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 13
Pranešimo Nr. 4828384

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 522

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILDAIRA", kodas 300015101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šlakių g. 4
Pranešimo Nr. 4828385

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Trakų kredito unija, kodas 300027153
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 2
Pranešimo Nr. 4828386

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Miksta", kodas 300038281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, Vienybės a. 7
Pranešimo Nr. 4828387

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Freiga ir partneriai", kodas 300046577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krakiškių Sodų 15-oji g. 13
Pranešimo Nr. 4828388

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Krovida", kodas 300057716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Tarprubežių k., Laisvės g. 16
Pranešimo Nr. 4828389

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autodas", kodas 300039134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Maksvytiškių k., Verslo g. 43
Pranešimo Nr. 4828390

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 523

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Irnedas", kodas 300067055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Pažangos g. 20
Pranešimo Nr. 4828391

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ponas", kodas 300080572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 4828392

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-05-25); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ekokonsultacijos", kodas 300081400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 4828393

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Keramis", kodas 136030822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4828394

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Kristiandra", kodas 301152487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 63-1
Pranešimo Nr. 4828395

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "GEODEZINIAI MATAVIMAI", kodas 300101828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 19
Pranešimo Nr. 4828396



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 524

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Stanislavos Beliavskajos individuali įmonė, kodas 300104735
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Akmenynės sen., Žaltūnų k., Mažoji g. 7
Pranešimo Nr. 4828397

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORIMGAS", kodas 142056654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 52
Pranešimo Nr. 4828398

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

J. Klopoto individuali įmonė, kodas 300117800
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aguonų g. 17A
Pranešimo Nr. 4828399

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VĖJINĖ", kodas 178656996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėlių sen., Vėjinės k.
Pranešimo Nr. 4828400

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kardiolita", kodas 126118245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 64A
Pranešimo Nr. 4828401

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Vilniaus kolegija, kodas 111965131
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 525

Pranešimo Nr. 4828402

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dantgiva", kodas 300126710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Šilo g. 4
Pranešimo Nr. 4828403

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gusto namai", kodas 300132581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 6-2
Pranešimo Nr. 4828404

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Danepa", kodas 300137023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Taikos g. 35-4
Pranešimo Nr. 4828405

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Jonglė", kodas 301060551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Priešpilio g. 4
Pranešimo Nr. 4828406

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-31); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Limeta", kodas 221906050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 4
Pranešimo Nr. 4828407

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 526

UAB "Šilalės mediena", kodas 300148226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Pajūrio sen., Tūbučių k.
Pranešimo Nr. 4828408

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

D. Paišienės individuali įmonė, kodas 181383536
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šviesos g. 11-4
Pranešimo Nr. 4828409

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Smiltenė", kodas 300502803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamo sen., Eidaičių k. 1
Pranešimo Nr. 4828410

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Preidenta", kodas 142094936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Karoso g. 15-3
Pranešimo Nr. 4828411

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Aveta", kodas 300513447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Liudo Giros g. 15
Pranešimo Nr. 4828412

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ ABB, kodas 110179684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Parko g. 37
Pranešimo Nr. 4828413

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 527

- - -

Terezos Lukošienės individuali įmonė, kodas 300520057
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 48
Pranešimo Nr. 4828414

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Andruta", kodas 300542032
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Lakštingalų g. 8
Pranešimo Nr. 4828415

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ponio uodega", kodas 301852774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 11B-40
Pranešimo Nr. 4828416

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-01); Įgaliojimo panaikinimas (2012-06-13).

- - -

UAB "Nesto baldai", kodas 304743926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Degaičių k., Tryškių g. 11
Pranešimo Nr. 4828417

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-07-01).

- - -

"Compensa Vienna Insurance Group", akcinė draudimo bendrovė, kodas 304080146
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 280
Pranešimo Nr. 4828418

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; jungimo sąlygų patvirtinimas;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-06-19); Pažyma /
Patvirtinanti, kad visi prieš jungimąsi būtini veiksmai ir formalumai atlikti (2020-06-19); Įstatai (2020-06-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl jungimosi sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2020-06-19); Įgaliojimas (2020-06-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 528

- - -

Pasaulio alytiškių bendruomenė, kodas 305396962
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Birutės g. 14-4
Pranešimo Nr. 4828419

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-16 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

UAB "Soli Tek R&D", kodas 302427897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 4828420

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01);
Įgaliojimas (2020-05-11).

- - -

UAB "Satirus", kodas 300592793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4828421

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo
balanso priedas (2020-07-01).

- - -

UAB Revelos Group, kodas 305582333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 14-62
Pranešimo Nr. 4828422

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tomegris", kodas 135981539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 4-57
Pranešimo Nr. 4828423

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 529

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2020-07-01); Įgaliojimas (2020-06-25).

- - -

Alytaus rajono medžiotojų būrelis "Dušnionys", kodas 191524540
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Druskininkų g. 6
Pranešimo Nr. 4828424

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DRAUGŲ STUDIJA", kodas 124380957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 21-10
Pranešimo Nr. 4828425

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-06-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-06-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2020-06-29).

- - -

UAB "Green Sky Group", kodas 302425857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 5-59
Pranešimo Nr. 4828426

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "DUBYSA", kodas 141789251
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 11
Pranešimo Nr. 4828427

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-06-22).

- - -

UAB "TERMOREM", kodas 300143880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pietų g. 3-39
Pranešimo Nr. 4828428

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 530

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB "Zemvaldos turtas 4", kodas 305555158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4828429

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-01).

- - -

Klaipėdos skvošo klubas, kodas 302983431
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 52A
Pranešimo Nr. 4828430

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORSIMA", kodas 223014160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 33-20
Pranešimo Nr. 4828431

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-06-30).

- - -

E. Liužino įmonė, kodas 161640891
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškio sen., Kalnaberžės k., Liepų g. 13
Pranešimo Nr. 4828432

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Janavičiaus įmonė "Dagtis", kodas 162410263
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Atgimimo g. 17
Pranešimo Nr. 4828433

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 531

Uždaroji akcinė bendrovė "Kretingos žvėrininkystės ūkis", kodas 164201999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Pasieniečių g. 23
Pranešimo Nr. 4828434

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

K. Motiejausko transporto paslaugų įmonė, kodas 164225936
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vėjų g. 8
Pranešimo Nr. 4828435

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ginmita", kodas 164254820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 14B
Pranešimo Nr. 4828436

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

T. Navasaičio dantų protezavimo laboratorija, kodas 164275572
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kalno g. 18A
Pranešimo Nr. 4828437

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bočiupis", kodas 164767965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Šimtmečio g. 1-1
Pranešimo Nr. 4828438

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Bategra", kodas 167385554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarijos sen., Paplatelės k., Plokštinės g. 4
Pranešimo Nr. 4828439

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 532

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juorega", kodas 169884488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Stoties g. 17
Pranešimo Nr. 4828440

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemaitijos agrocentras", kodas 169923756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Lentpjūvės g. 22
Pranešimo Nr. 4828441

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Geolandas", kodas 270049130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Vaišvilos g. 5-42
Pranešimo Nr. 4828442

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Plungės parapijos senelių globos namai, kodas 171702423
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Birutės g. 2
Pranešimo Nr. 4828443

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Jurgitos Maldžiūnienės dailės salonas, kodas 174399629
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 98-1
Pranešimo Nr. 4828444

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Ingridos Runčienės individuali įmonė, kodas 300025298
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Neringa, Ievos Kalno g. 24-4
Pranešimo Nr. 4828445

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 533

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Pabradės miesto vaikų-jaunių futbolo klubo individuali įmonė "Juržė", kodas 178670120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Pašto g. 1
Pranešimo Nr. 4828446

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

R. Abukauskienės stomatologinis kabinetas, kodas 179283525
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, V. Kudirkos g. 9
Pranešimo Nr. 4828447

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Lidžienės įmonė, kodas 179751251
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Sandėlių g. 2
Pranešimo Nr. 4828448

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liandvars", kodas 181181431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Kosmonautų g. 1
Pranešimo Nr. 4828449

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Akmeninė dovana", kodas 181610927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Rykantų k.
Pranešimo Nr. 4828450

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "UKMERGĖS GINKLAI", kodas 182879695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vasario 16-osios g. 28-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 534

Pranešimo Nr. 4828451

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos antrinis popierius", kodas 183800829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Vaikutėnų k.
Pranešimo Nr. 4828452

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Vaclovo Laimos individuali įmonė, kodas 183800971
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Rasos g. 19
Pranešimo Nr. 4828453

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Utenos ligoninė, kodas 183854143
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 4828454

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Puzinienės individuali įmonė, kodas 184264494
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 62-10
Pranešimo Nr. 4828455

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Butkevičiaus personalinė įmonė, kodas 184586068
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Perlojos k.
Pranešimo Nr. 4828456

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Vilkaviškio siuvimo akcinė bendrovė "Žemkalnija", kodas 285227140



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 535

Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 4
Pranešimo Nr. 4828457

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Tamelaitienės individuali įmonė, kodas 186234279
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 10-31
Pranešimo Nr. 4828458

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vlaspa", kodas 186236091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Daržininkų k.
Pranešimo Nr. 4828459

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ecoservice", kodas 123044722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gariūnų g. 71
Pranešimo Nr. 4828460

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Unimars", kodas 242154380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sandėlių g. 32-3
Pranešimo Nr. 4828461

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Euro Fun", kodas 300100975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Birutės g. 3
Pranešimo Nr. 4828462

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 536

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-01); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso
2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIARTA", kodas 124831239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 20
Pranešimo Nr. 4828463

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dantuva", kodas 300109013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, M. K. Čiurlionio g. 61
Pranešimo Nr. 4828464

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Darbų saugos partneriai", kodas 300115137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kryžiasnapių tak. 13
Pranešimo Nr. 4828465

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ortho Baltic", kodas 110866664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 131A
Pranešimo Nr. 4828466

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ultralasik", kodas 300118286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9 / Vilnius, A. Smetonos g. 1
Pranešimo Nr. 4828467

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ekspauta", kodas 300025483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 537

Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 16-38
Pranešimo Nr. 4828468

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-04-21); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "P. Daunoravičius ir partneriai", kodas 300122167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 2-17
Pranešimo Nr. 4828469

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ "SEJODENTA", kodas 301891574
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 68C-5
Pranešimo Nr. 4828470

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

J. Karanevskienės individuali įmonė, kodas 124471150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 44-104
Pranešimo Nr. 4828471

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Aukštaitijos matininkas", kodas 300126315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Lauko g. 7
Pranešimo Nr. 4828472

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

D. Skvirecko individuali įmonė, kodas 300128775
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninkas, S. Nėries g. 3-2
Pranešimo Nr. 4828473

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 538

UAB "Svencelės sala", kodas 300133306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kvietinių g. 14
Pranešimo Nr. 4828474

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "GERAS MAISTAS", kodas 300135773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 14-13
Pranešimo Nr. 4828475

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ Auksės Strolienės neurologijos kabinetas, kodas 300637249
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 77-9
Pranešimo Nr. 4828476

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Gedimino klinika, kodas 300141616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 34
Pranešimo Nr. 4828477

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "SANCTA ELENA", kodas 300005071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 177C
Pranešimo Nr. 4828478

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vigitas", kodas 300039230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 41-1B
Pranešimo Nr. 4828479

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 539

- - -

Viešoji įstaiga "Šilalės mokymo centras", kodas 300154364
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 10
Pranešimo Nr. 4828480

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Laikas valgyti", kodas 186163768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Gamernės vs.
Pranešimo Nr. 4828481

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "FIRTRA", kodas 300542349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 18-67
Pranešimo Nr. 4828482

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "WESTER", kodas 135795239
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4828483

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); licencijuojamos veiklos.

- - -

MB "Emulus", kodas 302934936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mogiliovo g. 4-6
Pranešimo Nr. 4828484

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01);
Įgaliojimas (2020-01-10); Įgaliojimo panaikinimas (2018-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Martas", kodas 165119665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Gėlyno g. 17
Pranešimo Nr. 4828485



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 540

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kalvarijos globos ir užimtumo centras, kodas 165816753
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Ugniagesių g. 18
Pranešimo Nr. 4828486

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Angelės Valesės Plioplienės prekybos įmonė, kodas 165832387
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Ąžuolų Būdos k.
Pranešimo Nr. 4828487

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Alinos Gromakovos individuali įmonė "Valina", kodas 166636480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 18
Pranešimo Nr. 4828488

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Linkuvos alus", kodas 168094142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Kalpokų k., Klevų g. 29
Pranešimo Nr. 4828489

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vaitita", kodas 168539585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Nevėžio k., Smilgių g. 2
Pranešimo Nr. 4828490

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Paalančio medis", kodas 169924477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 541

Buveinės adresas: Plungės r. sav., Kuliai, Aušros g. 16
Pranešimo Nr. 4828491

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rokiškio vandenys", kodas 173741535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Ežero g. 3
Pranešimo Nr. 4828492

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Birutės Drevininkaitienės įmonė "RUGELIS", kodas 274207670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Tulpių g. 14
Pranešimo Nr. 4828493

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Dalijos Didjurgienės stomatologinis kabinetas, kodas 274387460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Vytauto g. 6-3
Pranešimo Nr. 4828494

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINKUSAS", kodas 174412222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 85
Pranešimo Nr. 4828495

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

J. Cuprik įmonė, kodas 175041631
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, A. Mickevičiaus g. 44-1
Pranešimo Nr. 4828496

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 542

Uždaroji akcinė bendrovė "KVĖDARSTA", kodas 176597054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarna, K. Jauniaus g. 13
Pranešimo Nr. 4828497

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jozita", kodas 176618114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Šolių k., Pietinio Kelio g. 9
Pranešimo Nr. 4828498

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Individuali įmonė Jono-Rimanto Kadžio odontologijos kabinetas, kodas 178251923
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Vilniaus g. 41-5A
Pranešimo Nr. 4828499

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

KĘSTUČIO LEBEDINSKO PERSONALINĖ ĮMONĖ, kodas 278291790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, J. Janonio g. 4
Pranešimo Nr. 4828500

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Miltija", kodas 179270830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 4828501

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dunokai", kodas 179340620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Paberžių g. 14
Pranešimo Nr. 4828502

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 543

- - -

T. Šlakaitienės odontologijos kabinetas, kodas 179753074
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, K. Donelaičio g. 67
Pranešimo Nr. 4828503

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

D. Žiūraitienės įmonė, kodas 179871635
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, K. Donelaičio g. 64-1
Pranešimo Nr. 4828504

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telšių gelžbetonis", kodas 180245532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Statybininkų g. 2-8
Pranešimo Nr. 4828505

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-03); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Algirdo Norkevičiaus individuali įmonė, kodas 181330028
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Šermukšnių g. 2
Pranešimo Nr. 4828506

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Č. Markovskajos individuali įmonė, kodas 181391440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 27-31
Pranešimo Nr. 4828507

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAKŲ VANDENYS", kodas 281523640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Birutės g. 27
Pranešimo Nr. 4828508

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 544

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠADARPA", kodas 182873518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 89A
Pranešimo Nr. 4828509

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Motiejūno firma "Edaras", kodas 183701382
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, K. Ladygos g. 2
Pranešimo Nr. 4828510

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Lavitas", kodas 184295810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Metalo g. 3E-1
Pranešimo Nr. 4828511

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Virenija", kodas 186161379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Rudaminos g. 29-2
Pranešimo Nr. 4828512

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kuršėnų šeimos namai, kodas 190087696
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 4828513

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Klaipėdos lopšelis-darželis "Sakalėlis", kodas 190435081
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 545

Pranešimo Nr. 4828514

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Šiaulių reklama", kodas 300012201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Visgirdų k., Visgirdų g. 1
Pranešimo Nr. 4828515

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Dvima", kodas 304409606
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Gėlių g. 2
Pranešimo Nr. 4828516

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Panevėžio prekybos, pramonės ir amatų rūmai, kodas 110067977
Teisinė forma: Prekybos, pramonės ir amatų rūmai. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 34-5
Pranešimo Nr. 4828517

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BONUS EVENTUS", kodas 300573280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 93-44
Pranešimo Nr. 4828518

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB DDVL, kodas 302660691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Jurbarko g. 29
Pranešimo Nr. 4828519

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Nidos kempingas", kodas 152781672



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 546

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, E. A. Jonušo g. 11
Pranešimo Nr. 4828520

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Metaforumo centras", kodas 300038790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 24B
Pranešimo Nr. 4828521

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Bella Italia", kodas 300062414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 14
Pranešimo Nr. 4828522

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Densva", kodas 300069490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 92
Pranešimo Nr. 4828523

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Euromodus", kodas 300074263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 4828524

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Plungės greitoji medicininė pagalba", kodas 300076613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 27G-42
Pranešimo Nr. 4828525

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 547

UAB "DIRANAS", kodas 300016235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 9-5
Pranešimo Nr. 4828526

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

O. Stankevičienės dantų protezų gamybos individuali įmonė, kodas 300080490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 97-17
Pranešimo Nr. 4828527

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RMD Linija", kodas 300010620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, L. Rėzos g. 13
Pranešimo Nr. 4828528

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Remtaura", kodas 300093527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, T. Ivanausko g. 92
Pranešimo Nr. 4828529

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Audronės Timinskienės individuali įmonė, kodas 300093840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Dariaus ir Girėno g. 3-41
Pranešimo Nr. 4828530

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Strielčių prekyba", kodas 303294802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Strielčių k., Liepų g. 89
Pranešimo Nr. 4828531

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 548

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAIVALDA", kodas 300821466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 17-43B
Pranešimo Nr. 4828532

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-07-01); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro
paslaugas (2020-06-29).

- - -

UAB "TDS Group", kodas 302337453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 174
Pranešimo Nr. 4828533

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Becis", kodas 303065942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 50-4
Pranešimo Nr. 4828534

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB "Modus Mobility", kodas 302784358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4828535

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-07-01).

- - -

Žvejų klubas "Penki žvejai", kodas 300129884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Aušros g. 3
Pranešimo Nr. 4828536



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 549

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

MB "Denlita", kodas 303965906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4828537

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "ALTO S" Klaipėdos filialas, kodas 300503645
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 4828538

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RELJANUS", kodas 110703980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų g. 18
Pranešimo Nr. 4828539

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2020-07-01).

- - -

UAB "Kokybės ryšys", kodas 304971207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4828540

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Džigūnas", kodas 153665489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Punios k.
Pranešimo Nr. 4828541

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 550

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-29).

- - -

Asociacija "Kaimo svetainė", kodas 304156658
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Gabšių k., Sodų g. 5
Pranešimo Nr. 4828542

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-01).

- - -

UAB "JAPE LT", kodas 302569836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k., Prūsų g. 1
Pranešimo Nr. 4828543

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB "Argdis", kodas 303298626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 4828544

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).

- - -

A. Milvydo prekybinė firma, kodas 140883178
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tulpių g. 2A-5
Pranešimo Nr. 4828545

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

UAB "A Namai", kodas 304224372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 1D
Pranešimo Nr. 4828546

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 551

- - -

UAB "HELES Group", kodas 302683569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4828547

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-06-30).

- - -

UAB Apskaita ir finansų valdymas, kodas 302564209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 169B-20
Pranešimo Nr. 4828548

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-01).

- - -

Redos Arbačauskienės įmonė, kodas 161610752
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Pašušvio k.
Pranešimo Nr. 4828549

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Faunera", kodas 162573513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 61
Pranešimo Nr. 4828550

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stotis", kodas 163252115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 35
Pranešimo Nr. 4828551

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Rėpšienės individuali įmonė, kodas 163691596
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnai, Liepų g. 5
Pranešimo Nr. 4828552



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 552

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Baltijos pakavimo sistemos", kodas 300016897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 2
Pranešimo Nr. 4828553

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

O'Pen Lietuva UAB, kodas 300062154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 4828554

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Skonis", kodas 300062250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sandėlių g. 36
Pranešimo Nr. 4828555

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Juozo Meilūno įmonė, kodas 122708298
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-74
Pranešimo Nr. 4828556

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

V. Grigaliūnienės IĮ, kodas 300580606
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 42
Pranešimo Nr. 4828557

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kajaus grupė", kodas 304552102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Vytauto Didžiojo g. 76
Pranešimo Nr. 4828558



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 553

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

R. Murmoko UAB, kodas 242034420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 65-41
Pranešimo Nr. 4828559

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Eftalija", kodas 126184277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 49-14
Pranešimo Nr. 4828560

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Personalo praktika", kodas 302316929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romuvos g. 53A
Pranešimo Nr. 4828561

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Broniaus Vitkausko odontologijos paslaugų individuali įmonė, kodas 300114341
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Ežero g. 13
Pranešimo Nr. 4828562

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Šeškinės natūralios medicinos centras, kodas 300121994
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 8A
Pranešimo Nr. 4828563

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

IĮ "Zorotopa", kodas 300134116
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštaičių g. 9
Pranešimo Nr. 4828564



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 554

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB GIK projektai, kodas 125647110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 4828565

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Oranitus", kodas 300040325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 288C
Pranešimo Nr. 4828566

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB STOKKER, kodas 211660860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 5
Pranešimo Nr. 4828567

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "OMARAS", kodas 300085605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 7
Pranešimo Nr. 4828568

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "TK trans", kodas 304632185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Matulaičio a. 11-60
Pranešimo Nr. 4828569

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Remistas", kodas 300154492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Mindaugo g. 12A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 555

Pranešimo Nr. 4828570

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-09-05); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ Gusienės odontologijos kabinetas, kodas 300503353
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 417-47
Pranešimo Nr. 4828571

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kaišiadorių lopšelis-darželis "Spindulys", kodas 190502719
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Maironio g. 45
Pranešimo Nr. 4828572

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Kolpingo kolegija, kodas 193038291
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raguvos g. 7
Pranešimo Nr. 4828573

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

R. Bunikio IĮ, kodas 300552756
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Lauko g. 7-1
Pranešimo Nr. 4828574

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "SENAS ŽIDINYS", kodas 300552959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 142
Pranešimo Nr. 4828575

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

J. Giliunienės prekybos firma "JIRSA", kodas 121543623



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 556

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 89-23
Pranešimo Nr. 4828576

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Libono individuali įmonė, kodas 168102660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Linksmučių k.
Pranešimo Nr. 4828577

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KĖDAINIŲ MELIORACIJA", kodas 161623447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., Technikos g. 4
Pranešimo Nr. 4828578

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Kelmės vietinis ūkis, kodas 162732556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Žemaitės g. 23
Pranešimo Nr. 4828579

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dentvalda", kodas 162761440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 194-19
Pranešimo Nr. 4828580

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Antano Jokšo šeimos sveikatos centras, kodas 162772312
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užventis, Vilties g. 2
Pranešimo Nr. 4828581

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 557

Uždaroji akcinė bendrovė "Arma", kodas 163106719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Kinčių k.
Pranešimo Nr. 4828582

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "AMRD Amber", kodas 163344510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Smilgų g. 8A
Pranešimo Nr. 4828583

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

P. Januškos įmonė, kodas 163407074
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Drevernos k., Dzūkų g. 27
Pranešimo Nr. 4828584

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Prie klevo", kodas 163983554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Rotušės a. 6
Pranešimo Nr. 4828585

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juozo alus", kodas 164579319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Žibininkų k.
Pranešimo Nr. 4828586

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Varnelio įmonė "Banga", kodas 165113783
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kapčiamiestis, Taikos g. 6
Pranešimo Nr. 4828587

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 558

- - -

Aleksandro Niaunio parduotuvė "Nora", kodas 166556397
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Bažnyčios g. 20
Pranešimo Nr. 4828588

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Romuva", kodas 167927859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vilniaus g. 29
Pranešimo Nr. 4828589

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Robusta", kodas 168028459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Pramonės g. 11
Pranešimo Nr. 4828590

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Vitalijos Rauckienės įmonė, kodas 169233513
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlio apylinkių sen., Nakiškių k.
Pranešimo Nr. 4828591

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "MIRA", kodas 169813142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Laisvės a. 5
Pranešimo Nr. 4828592

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Akcinė bendrovė "Prienų šilumos tinklai", kodas 170759250
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Statybininkų g. 6
Pranešimo Nr. 4828593

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 559

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kęstučio Gailiūno įmonė, kodas 171378932
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Radvilų g. 19-24
Pranešimo Nr. 4828594

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Henverus", kodas 171458830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Kaštonų g. 4
Pranešimo Nr. 4828595

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Saldukienės įmonė, kodas 172437839
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Nemakščių sen., Užkalnių k.
Pranešimo Nr. 4828596

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

L. L. Dilbienės stomatologinis kabinetas, kodas 173206828
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k.
Pranešimo Nr. 4828597

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Leiliona", kodas 173875139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 4828598

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ausbriedė", kodas 174164047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Puodkalių k.
Pranešimo Nr. 4828599



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 560

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-22); Įgaliojimo panaikinimas (2016-09-21); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79
straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Alvydo Pečiulio estrados-cirko įmonė "Miražas", kodas 174207331
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 82-20
Pranešimo Nr. 4828600

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

I. Prachovskajos įmonė, kodas 175021753
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Saulėtoji g. 33
Pranešimo Nr. 4828601

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

S. Būdvyčio įmonė, kodas 177310863
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Dzūkų g. 11
Pranešimo Nr. 4828602

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Vasiliausko įmonė, kodas 277343960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Taikos g. 6-9
Pranešimo Nr. 4828603

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Rimvydo Olšausko individuali įmonė, kodas 178212735
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Kernavė, Pilkapio g. 2
Pranešimo Nr. 4828604

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dana ir Saulius", kodas 178314334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 561

Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Puorių k.
Pranešimo Nr. 4828605

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB vaistinė "Multifarma", kodas 179757667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 28-71
Pranešimo Nr. 4828606

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "AUTOTINA", kodas 179876187
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Taurų k., Verslininkų g. 35
Pranešimo Nr. 4828607

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

P. Baginsko įmonė, kodas 280358680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Vytauto g. 4-2
Pranešimo Nr. 4828608

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Monstavičiaus įmonė, kodas 280392750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Janapolė, Viržuvėnų g. 38
Pranešimo Nr. 4828609

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ukmergės rajono vartotojų kooperatyvas, kodas 182906466
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vasario 16-osios g. 30
Pranešimo Nr. 4828610

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 562

Alfredo Kamarausko įmonė, kodas 185306131
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Gedimino g. 10-3
Pranešimo Nr. 4828611

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "NIEKO RIMTO", kodas 186714698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Kyviškių k.
Pranešimo Nr. 4828612

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAMINĖ PELĖDA", kodas 286749650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stumbrų g. 15
Pranešimo Nr. 4828613

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

S. Sinicos įmonė, kodas 187896136
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Sasnaukos k.
Pranešimo Nr. 4828614

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Širvintų rajono savivaldybės administracija, kodas 188722373
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Vilniaus g. 61
Pranešimo Nr. 4828615

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Biržų krašto muziejus "Sėla", kodas 190562082
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Radvilos g. 3
Pranešimo Nr. 4828616

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 563

- - -

Pagėgių savivaldybės vaiko globos centras, kodas 190989846
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Klaipėdos g. 4
Pranešimo Nr. 4828617

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Telšių praktika" dailiųjų amatų mokykla, kodas 193135915
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Muziejaus g. 29
Pranešimo Nr. 4828618

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga "TAG mokymai", kodas 300567480
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Daukanto g. 17
Pranešimo Nr. 4828619

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Telšių regioninis profesinio mokymo centras, kodas 190807514
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, S. Daukanto g. 6B
Pranešimo Nr. 4828620

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga "Pusiaukelis", kodas 300029567
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 13-240
Pranešimo Nr. 4828621

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Geobaltic", kodas 300046748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11A-76
Pranešimo Nr. 4828622

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 564

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Lausna", kodas 300048222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Penkininkų k., Ežero g. 39
Pranešimo Nr. 4828623

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Avelana", kodas 133955111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 79-2
Pranešimo Nr. 4828624

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB "Anitus", kodas 304133093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4828625

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2020-07-01).

- - -

UAB "Kaisera", kodas 302563153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3 K8
Pranešimo Nr. 4828626

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB "3invest", kodas 301695547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 14
Pranešimo Nr. 4828627

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 565

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB "Lostona", kodas 304416472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Kariotiškių k., Miško g. 1
Pranešimo Nr. 4828628

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB "Velantra", kodas 305135072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Pikeliškių k., Užupio g. 22
Pranešimo Nr. 4828629

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-06-29).

- - -

MB UNIFOOD LT, kodas 303134185
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4828630

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).

- - -

UAB "Liudeina", kodas 303287786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4828631

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).

- - -

Telia Lietuva, AB, kodas 121215434
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 7A
Pranešimo Nr. 4828632

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-06-26); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-06-26); Įstatai (2020-06-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 566

- - -

UAB "Plieninis skydas", kodas 126053826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57A
Pranešimo Nr. 4828633

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: turto administravimo; teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis panaikinti Vilniaus apygardos teismo 2020-04-30
nutartį (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilokas", kodas 177072643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 6
Pranešimo Nr. 4828634

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės SIA "VALTS un VALTERS" Klaipėdos filialas, kodas 300532433
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 4828635

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

MB "Farmaira", kodas 304634866
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9A-5
Pranešimo Nr. 4828636

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-01).

- - -

UAB "Ukrainietiški patiekalai", kodas 302472497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 5-2
Pranešimo Nr. 4828637

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB "ATTACHE GARANT LOGISTIC", kodas 305442705



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 567

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4828638

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Elmir"); veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-07-01); Įstatai (2020-07-01); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2020-07-01).

- - -

MB "Bendraminčių komanda", kodas 304710869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 21-5
Pranešimo Nr. 4828639

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

Rolamus, UAB, kodas 302553974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Taikos g. 6
Pranešimo Nr. 4828640

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-01).

- - -

MB "Kūrybinė meka", kodas 305581797
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Mokslo g. 7-4
Pranešimo Nr. 4828641

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Latloja", kodas 304608864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 4828642

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 568

UAB "Misionierių namai", kodas 300902587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 4828643

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-26).

- - -

Linea Forma, MB, kodas 304924314
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vlado Mirono g. 7
Pranešimo Nr. 4828644

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01);
Įgaliojimas (2020-06-25).

- - -

UAB "Žemsta", kodas 302784792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 10-13
Pranešimo Nr. 4828645

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-23).

- - -

UAB "Hemp State", kodas 305075390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Aušros a. 3-7
Pranešimo Nr. 4828646

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-29).

- - -

Laimos Padleckienės įmonė, kodas 225803610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 19
Pranešimo Nr. 4828647

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-06-26);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-06-26); Savininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2020-06-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Limesa", kodas 259979280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Linksmakalnio sen., Linksmakalnio k., Žalioji g. 37-1
Pranešimo Nr. 4828648



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 569

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Aušrelės Kaminskienės medicinos kabinetas, kodas 161585270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 77-27
Pranešimo Nr. 4828649

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Prodlina", kodas 300017141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 4828650

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-14); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Partizanai", kodas 300063651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 16-121
Pranešimo Nr. 4828651

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

B. Lučiūnienės individuali įmonė, kodas 181286140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Lentvario g. 2A
Pranešimo Nr. 4828652

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ Dalios Čepauskaitės odontologijos kabinetas, kodas 300076150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 5
Pranešimo Nr. 4828653

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MAXIMA LT, UAB, kodas 123033512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 570

Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 4828654

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Bitė Lietuva", kodas 110688998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 15
Pranešimo Nr. 4828655

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Neostata", kodas 124586882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Purnuškių k., Purnuškių 6-oji g. 8
Pranešimo Nr. 4828656

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Raidra", kodas 135600365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 110
Pranešimo Nr. 4828657

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ecoservice Klaipėda", kodas 140026178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 13
Pranešimo Nr. 4828658

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pas Saidą", kodas 300089653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Karoso g. 20-50
Pranešimo Nr. 4828659

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 571

Vilniaus Gedimino technikos universitetas, kodas 111950243
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 11
Pranešimo Nr. 4828660

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kauno Simono Daukanto progimnazija, kodas 190136734
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 68
Pranešimo Nr. 4828661

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Virdenta", kodas 300106405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 11
Pranešimo Nr. 4828662

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kazimir Suduiko individuali įmonė, kodas 300112867
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 4828663

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Elektros zona", kodas 300001016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131B
Pranešimo Nr. 4828664

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

I. Drakšaitės individuali įmonė, kodas 300117736
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Taikos g. 9-1
Pranešimo Nr. 4828665

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 572

- - -

Viešoji įstaiga Kernavės informacijos centras, kodas 178304226
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Kabaldos k., Krantinės g. 18
Pranešimo Nr. 4828666

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "DentLab", kodas 300132567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 8
Pranešimo Nr. 4828667

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "INNOVITA RESEARCH", kodas 300140717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125A
Pranešimo Nr. 4828668

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Extradent", kodas 300146531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 104-1A
Pranešimo Nr. 4828669

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Geras transportas", kodas 300148105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žaslių sen., Talpūnų k.
Pranešimo Nr. 4828670

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Jelenos Orlovienės individuali įmonė, kodas 300150533
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 5-72
Pranešimo Nr. 4828671

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 573

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vosas", kodas 300503264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Pesliškių k., Liepų g. 63
Pranešimo Nr. 4828672

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ALFA-ARSENALAS", kodas 300556231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 54-73
Pranešimo Nr. 4828673

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

E. Maslovskij individuali įmonė, kodas 125502983
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 10
Pranešimo Nr. 4828674

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aiviga", kodas 300505169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 42
Pranešimo Nr. 4828675

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOTO", kodas 120363960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 117
Pranešimo Nr. 4828676

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "MRC1", kodas 126040184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 8-17
Pranešimo Nr. 4828677



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 574

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sanevita", kodas 300541507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 1-86
Pranešimo Nr. 4828678

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Plavmelija", kodas 300541553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujasodžio g. 44
Pranešimo Nr. 4828679

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Janušaitienės IĮ, kodas 300544371
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, K. Donelaičio g. 64-1
Pranešimo Nr. 4828680

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Jakų prekyba", kodas 163228534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Jubiliejaus g. 28
Pranešimo Nr. 4828681

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kagiteka", kodas 167376733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, J. Vaičkaus g. 9
Pranešimo Nr. 4828682

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Molėtų rajono Alantos senelių globos namai, kodas 167598716
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alanta, Naujakurių g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 575

Pranešimo Nr. 4828683

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

S. Adomėnienės įmonė, kodas 167605228
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Videniškių sen., Videniškių k.
Pranešimo Nr. 4828684

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEEKO", kodas 168428250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Gustonių k.
Pranešimo Nr. 4828685

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Dujostata", kodas 168654840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 27
Pranešimo Nr. 4828686

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Klinika Pulsas", kodas 169864119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 3
Pranešimo Nr. 4828687

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės darna", kodas 169957235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Dariaus ir Girėno g. 23
Pranešimo Nr. 4828688

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Algimanto Žilinsko individuali įmonė, kodas 270782830



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 576

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Pilies g. 6
Pranešimo Nr. 4828689

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Arvydo Sirtauto įmonė "Ramanta", kodas 171481658
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 43A
Pranešimo Nr. 4828690

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Edmundo Ignatavičiaus parduotuvė, kodas 172355541
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Girkalnis, Šėtupio g. 40A
Pranešimo Nr. 4828691

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Danutės Juškienės individuali įmonė, kodas 172399477
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Virgainių k.
Pranešimo Nr. 4828692

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Torana", kodas 173935910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, J. Chodkevičiaus g. 33
Pranešimo Nr. 4828693

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Žemaitaičio ir Domeikos komanditinė ūkinė bendrija "MEDVETAS", kodas 174417721
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 63
Pranešimo Nr. 4828694

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 577

R. Noreikienės gamybinė komercinė įmonė, kodas 174591444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Aleksandrijos sen., Aleksandrijos k., Skuodo g. 4
Pranešimo Nr. 4828695

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Matuizo prekybos įmonė, kodas 175031142
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k.
Pranešimo Nr. 4828696

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Roberto Lastausko įmonė, kodas 175859386
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Novatorių g. 8A
Pranešimo Nr. 4828697

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Mečislovo Šiaudinio įmonė, kodas 176619173
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuvos sen., Šiauduvos k.
Pranešimo Nr. 4828698

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

R. Kelpšos keleivių pervežimo įmonė, kodas 177039860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintai
Pranešimo Nr. 4828699

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vitransa", kodas 177315458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Sudmantų k., Palangos pl. 6
Pranešimo Nr. 4828700

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 578

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alekniškis", kodas 178256094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Šiaulių k.
Pranešimo Nr. 4828701

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "BUTEINĖ" Širvintų rajono filialas, kodas 178290883
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Gelvonų sen., Bagaslaviškio k.
Pranešimo Nr. 4828702

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIFORSAS", kodas 178320383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkų sen., Vileikiškių k.
Pranešimo Nr. 4828703

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

O. Andriuškienės IĮ "VINITA PLIUS", kodas 179402278
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Tilžės pl. 3
Pranešimo Nr. 4828704

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. R. Pakarklienės stomatologijos kabinetas, kodas 180121851
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Muziejaus g. 5
Pranešimo Nr. 4828705

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB S. K. paslaugos, kodas 180248980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Tryškių sen., Pabalvės k., Raudondvario g. 1
Pranešimo Nr. 4828706

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 579

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Romziga", kodas 180288028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Jono Semaškos g. 1
Pranešimo Nr. 4828707

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

G. Baginskio įmonė, kodas 180781341
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žalioji g. 24
Pranešimo Nr. 4828708

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Geležinkelio tiesimo centras, kodas 181628163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Trikampio g. 10
Pranešimo Nr. 4828709

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

M. Nikitinos stomatologijos įmonė "DENTA", kodas 182726443
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 12-2
Pranešimo Nr. 4828710

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

R. Leipaus gamybinė komercinė įmonė, kodas 183688821
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Pakalnių k.
Pranešimo Nr. 4828711

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Šv. Klaros palaikomojo gydymo ir slaugos ligoninė, kodas 183858889
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, S. Dariaus ir S. Girėno g. 14
Pranešimo Nr. 4828712



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 580

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ONORĖ", kodas 285336990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, S. Nėries g. 66F
Pranešimo Nr. 4828713

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Specialieji socialinės globos namai "Tremtinių namai", kodas 188651677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meškeriotojų g. 22
Pranešimo Nr. 4828714

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Tauragės apskrities vyriausiasis policijos komisariatas, kodas 190453332
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 17
Pranešimo Nr. 4828715

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Jonavos globos namai, kodas 191643822
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių tak. 7
Pranešimo Nr. 4828716

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kauno Montesori mokykla-darželis "Žiburėlis", kodas 191846114
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 36
Pranešimo Nr. 4828717

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Mammadovo individuali įmonė "Kurd", kodas 300004959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 581

Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 46-17
Pranešimo Nr. 4828718

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "GROUP EUROPA INVESTMENT", kodas 300013278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 6B
Pranešimo Nr. 4828719

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Visų sveikata", kodas 300030306
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 294D-54
Pranešimo Nr. 4828720

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ad maria", kodas 300031671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22-5
Pranešimo Nr. 4828721

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Vijolinta", kodas 300038712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Birutės g. 2-30
Pranešimo Nr. 4828722

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Vilniaus technologijų mokymo centras, kodas 300039885
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 159
Pranešimo Nr. 4828723

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Astos Subačiūtės individuali įmonė, kodas 300049025



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 582

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 107-246
Pranešimo Nr. 4828724

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Asociacija "Išsaugokime Vilniaus medžius", kodas 303376473
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 3-4
Pranešimo Nr. 4828725

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2019-01-01 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKARŲ LIETUVOS PRAMONĖS IR FINANSŲ KORPORACIJA", kodas 263264570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 15
Pranešimo Nr. 4828726

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-07-01).

- - -

MB "Stanvida", kodas 304895065
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkų sen., Liepalotėlių k. 6
Pranešimo Nr. 4828727

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-06-30); Nuostatai (2020-06-30);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas (2020-06-30).

- - -

UAB "Kreatus", kodas 303334346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4828728

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).

- - -

UAB "Almitra", kodas 303225838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 583

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4828729

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).

- - -

Viešoji įstaiga VILNIUSART, kodas 302316740
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tramvajų g. 2-2
Pranešimo Nr. 4828730

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-06-30).

- - -

Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinė įstaiga sporto centras, kodas 163740253
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Janonio g. 9
Pranešimo Nr. 4828731

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus
reorganizavimui (2020-06-26); Nuostatai (2020-06-26).

- - -

UAB "Rastrida", kodas 301681825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 60-51
Pranešimo Nr. 4828732

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).

- - -

UAB "Laivitės laivų korpusų remontas", kodas 300071616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 3
Pranešimo Nr. 4828733

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).

- - -

UAB "MSEV", kodas 302619470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškis, Darbininkų g. 22
Pranešimo Nr. 4828734



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 584

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mažoji bendrija "Kaimiška mėsa", kodas 183120847
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Aušros g. 31
Pranešimo Nr. 4828735

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2020-07-01);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-06-25).

- - -

UAB "Sėkmės respublika", kodas 304118892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Plytinės g. 37
Pranešimo Nr. 4828736

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB "Egmika", kodas 301174619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 4828737

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

MB Statinių ekspertizės biuras, kodas 304163670
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jurginų g. 7-3
Pranešimo Nr. 4828738

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Vaivos tekstilė", kodas 304646352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Juodalksnių g. 16
Pranešimo Nr. 4828739

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 585

- - -

UAB "Transžima", kodas 304729385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 17-44
Pranešimo Nr. 4828740

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-06-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-06-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-06-29).

- - -

UAB "Sigmeta", kodas 302880082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Žemaitės g. 1-6
Pranešimo Nr. 4828741

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOLIRIS", kodas 134174610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 1G
Pranešimo Nr. 4828742

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2020-07-01).

- - -

UAB "Grinway", kodas 302986363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 4828743

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Važa ir ko", kodas 160282929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k.
Pranešimo Nr. 4828744

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 586

UAB "NIJANGA", kodas 160432617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dzūkų g. 11-71
Pranešimo Nr. 4828745

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Astos Raščiauskaitės įmonė, kodas 161457178
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Rasos g. 2-22
Pranešimo Nr. 4828746

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Takada", kodas 161591939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 91C
Pranešimo Nr. 4828747

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Baltmedas", kodas 261644570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Paobelio k., Nevėžio g. 35
Pranešimo Nr. 4828748

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Gintauto Astašausko įmonė, kodas 162749790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Maironio g. 3-1
Pranešimo Nr. 4828749

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Tytuvėnų pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 162770980
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, J. Basanavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4828750

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 587

Paupių pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 163368415
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Plikiai, Klaipėdos g. 19
Pranešimo Nr. 4828751

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

N. Byčenkienės personalinė įmonė "Kretingos Dėja", kodas 164061547
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tvenkinio g. 6
Pranešimo Nr. 4828752

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Krenuva", kodas 164232172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kęstučio g. 4
Pranešimo Nr. 4828753

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Šakalio personalinė įmonė, kodas 165125038
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Seinų g. 5-1
Pranešimo Nr. 4828754

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Misiūnienės individuali įmonė, kodas 165183874
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Viktarino k.
Pranešimo Nr. 4828755

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

S. Blažausko personalinė įmonė, kodas 165217814
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejai, Dariaus ir Girėno g. 9-1
Pranešimo Nr. 4828756

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 588

- - -

UAB "Autotransa", kodas 300059457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 134A
Pranešimo Nr. 4828757

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "EŽAS", kodas 300059998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Mokyklos g. 19-2
Pranešimo Nr. 4828758

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Baltupių akušerijos ir ginekologijos klinika", kodas 300066971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 51A-69
Pranešimo Nr. 4828759

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "KARALAITIS", kodas 126042769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bazilijonų g. 14-7
Pranešimo Nr. 4828760

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Berska", kodas 300072337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Vieštovėnų k., Vieštovės g. 49
Pranešimo Nr. 4828761

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kesrova", kodas 303203368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 22-4
Pranešimo Nr. 4828762

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 589

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plėtros idėjos", kodas 300948741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 16C-7
Pranešimo Nr. 4828763

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "NAUDRA", kodas 141560719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tomo g. 20-2
Pranešimo Nr. 4828764

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Jasevičienės IĮ "Kenkėjų kontrolė", kodas 300089265
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Vilniaus g. 77
Pranešimo Nr. 4828765

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Euromedicina", kodas 300090118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Bažnyčios g. 30-3
Pranešimo Nr. 4828766

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dominatus", kodas 300055131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98-38
Pranešimo Nr. 4828767

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vygvida", kodas 300095414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 51
Pranešimo Nr. 4828768



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 590

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bioeksma", kodas 300096612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 11
Pranešimo Nr. 4828769

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "CURO", kodas 302425394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 4828770

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ošupis", kodas 300103722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Taikos g. 8-6
Pranešimo Nr. 4828771

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "TRIKVILAS", kodas 300588396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4828772

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Swedbank investicijų valdymas", UAB, kodas 124815377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 20A
Pranešimo Nr. 4828773

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Rimtransa", kodas 300571482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 591

Buveinės adresas: Varėna, Pramonės g. 6
Pranešimo Nr. 4828774

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "JUVIKORAS", kodas 300016484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4828775

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Jūratės Rimšienės IĮ, kodas 300140076
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Katinų k., Naujakurių g. 7
Pranešimo Nr. 4828776

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alpinija", kodas 300057869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geranainių g. 20
Pranešimo Nr. 4828777

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vipolina", kodas 300147836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skalvių g. 2
Pranešimo Nr. 4828778

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Grandinas", kodas 300150451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Raseinių g. 66
Pranešimo Nr. 4828779

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 592

Kaišiadorių šventosios Faustinos mokykla, kodas 190984870
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 118
Pranešimo Nr. 4828780

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Ritos Žitkevičienės įmonė, kodas 155286057
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Švyturio g. 13
Pranešimo Nr. 4828781

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Merselita", kodas 300154065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 24
Pranešimo Nr. 4828782

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Individuali įmonė "Romanija", kodas 300600208
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Bliūdžių k., Panevėžio aplinkl. 101
Pranešimo Nr. 4828783

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "NEOPOSTAS", kodas 125258671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 59-40
Pranešimo Nr. 4828784

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

T. Černiausko IĮ "SSS", kodas 125757681
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnai, Vilniaus g. 17A
Pranešimo Nr. 4828785

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 593

UAB "Almaris", kodas 300512480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 22
Pranešimo Nr. 4828786

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "AD grupė", kodas 300517641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 27-2
Pranešimo Nr. 4828787

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-03); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ "Autosporto pavara", kodas 305122961
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaibo g. 21-7
Pranešimo Nr. 4828788

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-09 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

A. J. Mickevičiaus individuali įmonė "Alvirgija", kodas 165178884
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Krosnos sen., Vytautiškės k.
Pranešimo Nr. 4828789

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

K. Matulevičiaus firma "Ryto žvaigždė", kodas 165208427
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Seinų g. 3-1
Pranešimo Nr. 4828790

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Mažeikių rajono vartotojų kooperatyvų sąjunga, kodas 166568218
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 7
Pranešimo Nr. 4828791

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 594

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

BRUM UAB, kodas 167252486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Viekšnių g. 21
Pranešimo Nr. 4828792

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Tezara", kodas 167356321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Pievėnų k.
Pranešimo Nr. 4828793

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Individuali D. Miežio įmonė "Dantukai", kodas 168022381
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Jovarų k., Paupio g. 53
Pranešimo Nr. 4828794

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

P. K. Užkurėlio IĮ, kodas 168653934
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Melioratorių g. 5-11
Pranešimo Nr. 4828795

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

R. Žiliaus komercinė įmonė, kodas 169793946
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Stalgėnų sen., Stalgėnų k.
Pranešimo Nr. 4828796

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Iešnalė", kodas 170049097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Babrungėnų k., Malūno g. 11
Pranešimo Nr. 4828797



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 595

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Vainiūnų agroservisas", kodas 271313070
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Vainiūnų k., Draugystės g. 43
Pranešimo Nr. 4828798

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Astos Stankevičienės prekybos įmonė, kodas 171428463
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Tyruliai, Liepų g. 10
Pranešimo Nr. 4828799

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Mokymo centras "Automobilis", kodas 172215094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Sporto g. 9
Pranešimo Nr. 4828800

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sandja", kodas 172423323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Vytauto g. 152
Pranešimo Nr. 4828801

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

J. Mėlinienės įmonė, kodas 172767317
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Virgainių k., Žemaičių pl. 13
Pranešimo Nr. 4828802

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Onutės Paškevičienės įmonė, kodas 174821564
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sintautų sen., Veršių k., Laisvės g. 21
Pranešimo Nr. 4828803



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 596

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Servavita", kodas 175030421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53-29
Pranešimo Nr. 4828804

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gruntas", kodas 175755811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Šalpirčių k.
Pranešimo Nr. 4828805

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Vlado Damonskio įmonė "Voveriškiai", kodas 175874299
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Voveriškių k.
Pranešimo Nr. 4828806

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

V. Lūžos įmonė, kodas 177165617
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 52
Pranešimo Nr. 4828807

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "AGROMETRA", kodas 177422570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 23
Pranešimo Nr. 4828808

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Algirdo Levino personalinė įmonė, kodas 178289571
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Kabaldos k., Paširvinčio g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 597

Pranešimo Nr. 4828809

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Leonardo Tamošiūno personalinė įmonė "Leotamas", kodas 178316495
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Jauniūnų k.
Pranešimo Nr. 4828810

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Tauragės autobusų parkas, kodas 179286788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 30
Pranešimo Nr. 4828811

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Antano Kenstavičiaus paslaugų įmonė, kodas 179333056
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 8
Pranešimo Nr. 4828812

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

L. Šurpickajos IĮ "Baltoji orchidėja", kodas 181233166
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 37A
Pranešimo Nr. 4828813

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Repečkienės individuali įmonė, kodas 181373766
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Mindaugo g. 14-23
Pranešimo Nr. 4828814

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Petronio individuali įmonė, kodas 181375055



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 598

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Vilniaus g. 4B-3
Pranešimo Nr. 4828815

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Elektrėnų pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 181527132
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Taikos g. 6
Pranešimo Nr. 4828816

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

M. Burbienės individuali įmonė, kodas 183716466
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 26-54
Pranešimo Nr. 4828817

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zuikio lauktuvės", kodas 183834831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Metalo g. 3
Pranešimo Nr. 4828818

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Renalvita", kodas 184265443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Rinkos a. 6
Pranešimo Nr. 4828819

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dzūkijos miškas", kodas 284843250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Margionių k.
Pranešimo Nr. 4828820

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 599

Vilio Katiliaus įmonė, kodas 185673138
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Vasario 16-osios g. 83
Pranešimo Nr. 4828821

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "JANTER", kodas 186231169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Lavoriškių k., Vilniaus g. 28
Pranešimo Nr. 4828822

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zarasų automobilių keliai", kodas 187800328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Kauno g. 32
Pranešimo Nr. 4828823

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Tauragės Žalgirių gimnazija, kodas 190468220
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Moksleivių al. 14
Pranešimo Nr. 4828824

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kalvarijos socialinės globos namai, kodas 190793452
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Kušliškių k., Ąžuolo g. 3
Pranešimo Nr. 4828825

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Plungės akademiko Adolfo Jucio progimnazija, kodas 191130079
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Vaišvilos g. 32
Pranešimo Nr. 4828826

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 600

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Čiauškutis", kodas 191635722
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 68A
Pranešimo Nr. 4828827

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Šilutės Žibų pradinė mokykla, kodas 291820540
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, K. Kalinausko g. 10
Pranešimo Nr. 4828828

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "SERVEKA ENERGY", kodas 300014654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 3
Pranešimo Nr. 4828829

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01);
Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Individuali įmonė "ROTAJUS", kodas 300027203
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Vaitelių k., Varnėnų g. 6
Pranešimo Nr. 4828830

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Klaipėdos regos ugdymo centras, kodas 300044804
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 31
Pranešimo Nr. 4828831

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Ričardo Norkaus individuali įmonė, kodas 300044918
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Dvaro g. 15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 601

Pranešimo Nr. 4828832

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilėnų karavanas", kodas 300054054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Užublendžių k., Ateities g. 9
Pranešimo Nr. 4828833

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Interjero elementai", kodas 300869831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k.
Pranešimo Nr. 4828834

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB "Jonavos autoservisas", kodas 300519902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Šviesos g. 6
Pranešimo Nr. 4828835

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-01).

- - -

Akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO STATYBOS TRESTAS", kodas 147732969
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, P. Puzino g. 1
Pranešimo Nr. 4828836

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Šventikas", kodas 304842415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalų sen., Drublionių k., Bitininkų g. 18
Pranešimo Nr. 4828837

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 602

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-01).

- - -

MB "Skandinavijos kurjeris", kodas 304077520
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių sen., Alksniupių k., Algirdo g. 52
Pranešimo Nr. 4828838

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-06-30); Nuostatai (2020-06-30); Sprendimas
(2020-06-30).

- - -

UAB METALO EKSPORTO CENTRAS, kodas 125693111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 47
Pranešimo Nr. 4828839

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

MB "Autokaunas", kodas 304911911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 33-46
Pranešimo Nr. 4828840

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

Elektrėnų savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, kodas 188635281
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Elektrinės g. 8
Pranešimo Nr. 4828841

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Nuostatai (2020-06-29); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo
(2020-06-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-06-26).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Skirsnemunė", kodas 304094911
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Kalnujai, Žieveliškės g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 603

Pranešimo Nr. 4828842

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

UAB EPICASUAL PRODUCTION, kodas 303888865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4828843

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).

- - -

UAB "Verslo gravitacija", kodas 303234278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4828844

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).

- - -

Kaimo bendruomenė "Gyvoji versmė", kodas 302551927
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Ramonų k., Raseinių g. 16
Pranešimo Nr. 4828845

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

MB "Vaikų nuotykis", kodas 304606347
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 120B
Pranešimo Nr. 4828846

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

Viešoji įstaiga JAUNIMO KARJEROS CENTRAS, kodas 135564054



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 604

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 23
Pranešimo Nr. 4828847

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-01).

- - -

UAB "ABC Logistika", kodas 303104605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 4828848

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lokys", kodas 152483131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 46-5
Pranešimo Nr. 4828849

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EDVITIKA", kodas 141598890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Stadiono g. 16-6
Pranešimo Nr. 4828850

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-07-01).

- - -

UAB "Texbaltic", kodas 301542028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 47B
Pranešimo Nr. 4828851

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 605

Uždaroji akcinė bendrovė "Žaibas", kodas 133542778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 2B
Pranešimo Nr. 4828852

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽILVINĖLIO VAISTINĖ", kodas 223028480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 162A
Pranešimo Nr. 4828853

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-06-30).

- - -

VšĮ "Smarter step", kodas 305482475
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kranto g. 5
Pranešimo Nr. 4828854

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-06-18); Įgaliojimas (2020-06-18).

- - -

UAB Rimas ir kompanija, kodas 300124136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pušyno g. 23-2A
Pranešimo Nr. 4828855

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

E. Nacevičiaus firma "Edmeta", kodas 159982795
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 28-25
Pranešimo Nr. 4828856

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GEOMETRA", kodas 160297055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 606

Pranešimo Nr. 4828857

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "GRŪDVITAS", kodas 260421550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vaižganto g. 22
Pranešimo Nr. 4828858

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "POVIRONA", kodas 162552348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Amatininkų g. 12
Pranešimo Nr. 4828859

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Motoras", kodas 263123630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kuršlaukio g. 2B
Pranešimo Nr. 4828860

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

K. Motužio įmonė, kodas 164299858
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Šukės k.
Pranešimo Nr. 4828861

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUGEDVINA", kodas 164685863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Vytauto g. 13
Pranešimo Nr. 4828862

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mažeikių lopšelis-darželis "Bitutė", kodas 190160315
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 607

Pranešimo Nr. 4828863

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kaišiadorių lopšelis-darželis "Žvaigždutė", kodas 190502861
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Kęstučio g. 22
Pranešimo Nr. 4828864

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Veisiejų technologijos ir verslo mokykla, kodas 190807667
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Kailinių k., Ryto g. 19
Pranešimo Nr. 4828865

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kauno Rokų gimnazija, kodas 191090841
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vijūnų g. 2
Pranešimo Nr. 4828866

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Spindulėlis", kodas 191642916
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 245A
Pranešimo Nr. 4828867

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Šiaulių reabilitacijos centras, kodas 191847935
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 15A
Pranešimo Nr. 4828868

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 608

UAB "ŠVIESOFORAS", kodas 120133169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Tarnėnų k., Šlaito g. 1
Pranešimo Nr. 4828869

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Lusiga", kodas 300008772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Didžiųjų Sėlų k., Didžiųjų Sėlų g. 14
Pranešimo Nr. 4828870

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tamtamas", kodas 152696631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smilčių g. 6
Pranešimo Nr. 4828871

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vaivara", kodas 300030320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 8
Pranešimo Nr. 4828872

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ranča", kodas 300047775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Varkalių k., Kulių g. 80
Pranešimo Nr. 4828873

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Autoarmada", kodas 300048877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Taikos g. 16
Pranešimo Nr. 4828874

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 609

- - -

UAB "Sotas", kodas 300029617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kęstučio g. 9-1
Pranešimo Nr. 4828875

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

T. Satkauskienės individuali įmonė, kodas 141626382
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 38-3
Pranešimo Nr. 4828876

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Lietuvos kariuomenės Logistikos valdybos Įgulų aptarnavimo tarnyba, kodas 300066843
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 26
Pranešimo Nr. 4828877

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Elmorenis", kodas 126026754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4828878

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIVITĖS SALIŪNAS", kodas 141701358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Artojo g. 7E
Pranešimo Nr. 4828879

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BALTIC REFRIGERATION GROUP", kodas 300077761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Silvestro Žukausko g. 11
Pranešimo Nr. 4828880

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 610

- - -

UAB "Arsena", kodas 300080191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 22
Pranešimo Nr. 4828881

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Verdėja", kodas 302478226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kūlupėnų sen., Kūlupėnų k., Stoties g. 6
Pranešimo Nr. 4828882

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Eivirta", kodas 300088067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 35-19
Pranešimo Nr. 4828883

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Individuali įmonė "Priapas", kodas 300088875
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 14-85
Pranešimo Nr. 4828884

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Užeigėlė", kodas 300089219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žalgirio g. 52
Pranešimo Nr. 4828885

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILVUOKOS" EKSPEDICIJA, kodas 124144259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 4828886

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 611

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Finjanas", kodas 300097408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 18
Pranešimo Nr. 4828887

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Verslo konsultantai", kodas 300107165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 4828888

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "RIŠNA", kodas 300107788
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kunigiškių g. 83A
Pranešimo Nr. 4828889

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gyd. Purtokų klinika", kodas 300111174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 76
Pranešimo Nr. 4828890

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Ritos Steponavičiūtės individuali įmonė, kodas 300115411
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Ladygos g. 3
Pranešimo Nr. 4828891

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Lorema", kodas 300116997
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k.
Pranešimo Nr. 4828892



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 612

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Serkerus", kodas 126102440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Kęstučio g. 1Z
Pranešimo Nr. 4828893

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

I. Rutkevičiūtės IĮ, kodas 300137888
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 75-77
Pranešimo Nr. 4828894

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ardona", kodas 300153045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Lauko g. 12
Pranešimo Nr. 4828895

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

G. Nagrocko individuali įmonė, kodas 141861640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 1A-32
Pranešimo Nr. 4828896

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Akių gydytojų praktika", kodas 300607512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 17-127
Pranešimo Nr. 4828897

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Kraustykis lengvai", UAB, kodas 300822543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 613

Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 5-25
Pranešimo Nr. 4828898

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga For You 2008, kodas 301505948
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Noragiškių g. 12-13
Pranešimo Nr. 4828899

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Biržų pušaitė", kodas 300509363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vilniaus g. 119
Pranešimo Nr. 4828900

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Germida", kodas 300524778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4828901

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Karlitas", kodas 300544115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Sodų g. 37A-66
Pranešimo Nr. 4828902

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ A. Šalaševičiaus odontologijos kabinetas, kodas 300544581
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 5-28
Pranešimo Nr. 4828903

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 614

UAB "Saugos garantija", kodas 300555916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 6A
Pranešimo Nr. 4828904

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Dovydo projektai", kodas 303166400
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 4828905

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAMARIO DVYNIAI", kodas 140925556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 6-66
Pranešimo Nr. 4828906

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).

- - -

UAB "SELNITA", kodas 302557410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 102
Pranešimo Nr. 4828907

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01);
Įgaliojimas (2020-06-16).

- - -

UAB "Ridesa", kodas 301732586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 33-7
Pranešimo Nr. 4828908

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2020-06-29 (2020-06-30).

- - -

Asociacija "Išdrįsk keisti", kodas 305528428



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 615

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Liepų g. 15-13
Pranešimo Nr. 4828909

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-06-26).

- - -

UAB "PALEKO ARCHSTUDIJA", kodas 125317632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 4828910

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB "Sandis", kodas 300573572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Žvirbulių g. 3
Pranešimo Nr. 4828911

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-01); Įsakymas (2020-06-29); Įgaliojimas (2020-06-29).

- - -

UAB "Baltasis linaris", kodas 159996581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Akacijų al. 20
Pranešimo Nr. 4828912

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

Vilijos Šidlauskienės IĮ "Gentis", kodas 161226417
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Parko skg. 4
Pranešimo Nr. 4828913

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIŽERANA", kodas 162568676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Taikos g. 6
Pranešimo Nr. 4828914



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 616

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Mockaus transporto paslaugų įmonė, kodas 164259372
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Laisvės g. 33A
Pranešimo Nr. 4828915

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

O. Krusos įmonė, kodas 164262735
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Basanavičiaus g. 105
Pranešimo Nr. 4828916

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Mocejūnienės personalinė įmonė, kodas 165241733
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šventežeris
Pranešimo Nr. 4828917

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Kalvarijos ligoninė, kodas 165802433
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Vytauto g. 9
Pranešimo Nr. 4828918

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Rimo Simanaičio taksi paslaugų įmonė, kodas 165815466
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Puskelnių k., Draugystės g. 21
Pranešimo Nr. 4828919

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOMAS IR PARTNERIAI", kodas 165834438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Buktos k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 617

Pranešimo Nr. 4828920

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Astos Petraitytės įmonė, kodas 167365480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Daukšos g. 36-7
Pranešimo Nr. 4828921

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Arūno Žiurlio klinika, kodas 167377269
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Mindaugo g. 12-17
Pranešimo Nr. 4828922

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mažeikių MCT", kodas 167397528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, J. Jablonskio g. 9
Pranešimo Nr. 4828923

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Rimanto Karošo įmonė, kodas 168956689
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Žibartonių k.
Pranešimo Nr. 4828924

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

P. Skvireckienės įmonė, kodas 169258324
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Geležinkeliečių g. 70
Pranešimo Nr. 4828925

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 618

Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės autobusų parkas", kodas 269814430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Pramonės pr. 13B
Pranešimo Nr. 4828926

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Virginijus ir KO", kodas 171704584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 94-9
Pranešimo Nr. 4828927

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Ingridos Rekštienės įmonė, kodas 171771946
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 28-3A
Pranešimo Nr. 4828928

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

Raseinių vartotojų kooperatyvas "Dubysa", kodas 172257054
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vytauto Didžiojo g. 5
Pranešimo Nr. 4828929

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Raimundo Špoko individuali įmonė, kodas 172402877
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Gedimino g. 60
Pranešimo Nr. 4828930

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Reginos Jonaitienės individuali įmonė, kodas 174570279
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakių sen., Vižančių k.
Pranešimo Nr. 4828931

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 619

- - -

I. Beliančuk prekybos įmonė, kodas 175027788
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Butrimonių sen., Butrimonių k.
Pranešimo Nr. 4828932

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Teidra", kodas 177313820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Barzdūnų k., Ramučių g. 9
Pranešimo Nr. 4828933

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Olgos Terentjevos stomatologijos kabinetas, kodas 179420714
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 50
Pranešimo Nr. 4828934

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mobitakas", kodas 179905532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kranto g. 10A
Pranešimo Nr. 4828935

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tela", kodas 180101820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Iždinės g. 2
Pranešimo Nr. 4828936

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mastupis", kodas 180244811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Rainių k.
Pranešimo Nr. 4828937

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 620

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

R. Karalienės stomatologijos kabinetas, kodas 180315660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Gedimino g. 2-41
Pranešimo Nr. 4828938

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bitana", kodas 181320977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Liepų g. 26-1
Pranešimo Nr. 4828939

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lingrė", kodas 182856892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, J. Basanavičiaus g. 4-5
Pranešimo Nr. 4828940

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

R. NOREIKIENĖS individuali įmonė, kodas 182939562
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Miškų g. 56-16
Pranešimo Nr. 4828941

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varėnos ritualinės paslaugos", kodas 184627910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Savanorių g. 36
Pranešimo Nr. 4828942

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Zubkovskio individuali įmonė, kodas 186177369
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Marijampolio k., Mokyklos g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 621

Pranešimo Nr. 4828943

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-22); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Šakių rajono savivaldybės administracija, kodas 188772814
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 4
Pranešimo Nr. 4828944

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras, kodas 190157290
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Gedimino g. 40
Pranešimo Nr. 4828945

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "AKEPUS", kodas 300119801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 43-36
Pranešimo Nr. 4828946

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Noriu darbo", kodas 135070753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62
Pranešimo Nr. 4828947

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Kietaviškių gausa", kodas 158806171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Kareivonių k., Šiltnamių g. 4
Pranešimo Nr. 4828948

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ortomeda", kodas 300129432



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 622

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 6-219
Pranešimo Nr. 4828949

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Akcinė draudimo bendrovė "Gjensidige", kodas 110057869
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 4828950

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-05-20); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "FLEKSAMA", kodas 300132962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4828951

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Marių namai", kodas 300133313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 41
Pranešimo Nr. 4828952

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Artdara", kodas 303084985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 4828953

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "BRING", kodas 300150871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 4828954

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 623

UAB "Aramejas", kodas 300151368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 18-13
Pranešimo Nr. 4828955

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Verslo struktūra", kodas 302508413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4828956

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Du kvadratai", kodas 126397058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 4
Pranešimo Nr. 4828957

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Riveira", kodas 303262612
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4828958

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB klinika "Egodenta", kodas 303091912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Kalnalaukio g. 27-2
Pranešimo Nr. 4828959

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daiveda", kodas 165180611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vytauto g. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 624

Pranešimo Nr. 4828960

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Nagulevičienės įmonė, kodas 169200374
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlis, G. Petkevičaitės-Bitės g. 4
Pranešimo Nr. 4828961

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Rietavo veterinarinė sanitarija", kodas 169704164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Kalakutiškės k., Žadvainų g. 25
Pranešimo Nr. 4828962

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

T. Kauno tikroji ūkinė bendrija "Varsa", kodas 169821776
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 24-1
Pranešimo Nr. 4828963

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Mindaugo Barausko įmonė, kodas 171444097
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų sen., Gražionių k.
Pranešimo Nr. 4828964

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RADVILIŠKIO RITUALINĖS PASLAUGOS", kodas 171479963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Radvilų g. 3B
Pranešimo Nr. 4828965

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 625

Uždaroji akcinė bendrovė "VIČIŪNAI IR PARTNERIAI", kodas 171757754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Birutės g. 50
Pranešimo Nr. 4828966

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Švytintys dantys", kodas 175016610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 62-43
Pranešimo Nr. 4828967

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilalės autobusų parkas", kodas 176523132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Pūtvės Pilies g. 3
Pranešimo Nr. 4828968

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Kučinsko geodezinių darbų įmonė, kodas 177142433
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Hermano Zudermano g. 8-45
Pranešimo Nr. 4828969

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kintai", kodas 177155847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintai, Kuršių g. 11
Pranešimo Nr. 4828970

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Tryliktas", kodas 181303337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pauliaus Širvio g. 14-37
Pranešimo Nr. 4828971

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 626

- - -

B. Grigaliūno individuali įmonė, kodas 182910735
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Anykščių g. 35-42
Pranešimo Nr. 4828972

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

J. Zemblio individuali įmonė, kodas 184238567
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Eglyno g. 3
Pranešimo Nr. 4828973

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Irenos Dzekevičienės individuali įmonė, kodas 184845834
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Savanorių g. 2
Pranešimo Nr. 4828974

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ Šeimos sveikatos priežiūros centras, kodas 185490681
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pajevonio sen., Pajevonio k., Vytauto Didžiojo g. 6-3
Pranešimo Nr. 4828975

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARVYDAI", kodas 186154228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Arvydų k.
Pranešimo Nr. 4828976

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MERINDA", kodas 186441025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 1-120
Pranešimo Nr. 4828977

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 627

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

O. Butkevičiaus įmonė "Turistas", kodas 187851251
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Narsūniškių k.
Pranešimo Nr. 4828978

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Mažeikių Merkelio Račkausko gimnazija, kodas 190176643
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 10
Pranešimo Nr. 4828979

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Respublikinė Panevėžio ligoninė, kodas 191340120
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 25
Pranešimo Nr. 4828980

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Automobilininkų klubas "Autokontaktas", kodas 191613455
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Narėpų k.
Pranešimo Nr. 4828981

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Žemaičių Kalvarijos Caritas skyriaus globos namai, kodas 193770213
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarija
Pranešimo Nr. 4828982

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Medienos gamyba", kodas 300057036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Pagryžuvio k., Sodų g. 4B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 628

Pranešimo Nr. 4828983

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Avimax", kodas 300049267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 6-8
Pranešimo Nr. 4828984

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠIAULIŲ TAKSI" Joniškio filialas, kodas 300011640
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Medžiotojų g. 8-5
Pranešimo Nr. 4828985

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

R. Buteikos IĮ, kodas 300030612
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 15
Pranešimo Nr. 4828986

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "DAUGĖLA", kodas 300031924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balsių g. 7
Pranešimo Nr. 4828987

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Asmelta", kodas 300039013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kartenos sen., Kalniškių k., Tyro g. 24
Pranešimo Nr. 4828988

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "MAXIDENTA", kodas 302554065



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 629

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 278-38
Pranešimo Nr. 4828989

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Irgis", kodas 300060662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 22-15
Pranešimo Nr. 4828990

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Respublikinė Klaipėdos ligoninė, kodas 191340088
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Nėries g. 3
Pranešimo Nr. 4828991

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šančių apynėlis", kodas 134136339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 20
Pranešimo Nr. 4828992

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Euroklinika", kodas 300065905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 116
Pranešimo Nr. 4828993

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

G. Andruškos IĮ, kodas 300069362
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Kauno g. 10-11
Pranešimo Nr. 4828994

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 630

- - -

IĮ "Dentalex", kodas 300080145
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 8-29
Pranešimo Nr. 4828995

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Darbų saugos paslaugos", kodas 300082897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Lelijų g. 11
Pranešimo Nr. 4828996

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Šakių rajono Griškabūdžio gimnazija, kodas 190820757
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdis, Alyvų g. 4
Pranešimo Nr. 4828997

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Inarvida", kodas 300012308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 50-84
Pranešimo Nr. 4828998

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Klaipėdos r. Lapių pagrindinė mokykla, kodas 191791237
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Lapių k., Žvelsos g. 13
Pranešimo Nr. 4828999

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Akvabalt", kodas 300090292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 11-7
Pranešimo Nr. 4829000

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 631

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kukas", kodas 300092222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Kudirkos g. 91
Pranešimo Nr. 4829001

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VIPETRA", kodas 122107917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 49A-220
Pranešimo Nr. 4829002

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "MESTILLA", kodas 300097027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretainio g. 5
Pranešimo Nr. 4829003

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Lietuvos aukštalipių asociacija, kodas 300100320
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 5
Pranešimo Nr. 4829004

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ Vilmos Daktarienės odontologijos kabinetas, kodas 300117540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 20-1
Pranešimo Nr. 4829005

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Linas", kodas 159713948
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Tabariškių k.
Pranešimo Nr. 4829006



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 632

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-01).

- - -

MB "Valdykla", kodas 305582582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 7-517
Pranešimo Nr. 4829007

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Viktoda", kodas 135211054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sodų g. 26
Pranešimo Nr. 4829008

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB "Rail Holding", kodas 304930598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4829009

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jaunystė", kodas 152443941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Plytų g. 7
Pranešimo Nr. 4829010

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

UAB "Logistics 123", kodas 303298633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 633

Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4829011

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-26).

- - -

UAB "Strateginė investicija", kodas 301673013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12-19
Pranešimo Nr. 4829012

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

Lietuvos tinklinio federacija, kodas 191910175
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 4829013

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "Prekė", kodas 140423774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 25-88
Pranešimo Nr. 4829014

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-06-30).

- - -

UAB "Geoplanas", kodas 304119713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Saulės g. 5
Pranešimo Nr. 4829015

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-01).

- - -

UAB Baltic Power Generation, kodas 303365929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 634

Pranešimo Nr. 4829016

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-07-01).

- - -

UAB "Dainarita", kodas 300039942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Paltiškių g. 14
Pranešimo Nr. 4829017

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-06-30).

- - -

UAB Inlido Group, kodas 305038883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 48-1
Pranešimo Nr. 4829018

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-20 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-01); Įgaliojimas (2020-05-11); Įgaliojimas (2020-05-11); Įgaliojimas (2020-04-23).

- - -

UAB "Mobilioji visata", kodas 304537634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4829019

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-25).

- - -

UAB "Egleina", kodas 305084432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Dabikinės g. 7
Pranešimo Nr. 4829020

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-21 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-01); Įgaliojimas
(2020-06-15).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EKOLINAS", kodas 125284260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 635

Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 13A
Pranešimo Nr. 4829021

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

Virmantės Bašinskienės įmonė, kodas 160287470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Mokslo g. 1-7
Pranešimo Nr. 4829022

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "MEDGINTRAS", kodas 160289489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 8C
Pranešimo Nr. 4829023

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kėdainių agrochemija", kodas 161112463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žibuoklių g. 16
Pranešimo Nr. 4829024

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Klapatausko individuali įmonė, kodas 263549530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Gargždų g. 29
Pranešimo Nr. 4829025

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pasaulio žuvys", kodas 163734923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Pamarių g. 15
Pranešimo Nr. 4829026

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 636

Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo (2020-06-25); Lietuvos
Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

S. Rudžio transporto paslaugų įmonė, kodas 164584070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Beržų skg. 6
Pranešimo Nr. 4829027

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Altonas ir partneriai", kodas 303289513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 4829028

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

Gintauto Žydelio IĮ, kodas 302433868
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanklių g. 12-21
Pranešimo Nr. 4829029

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Žemkrita", kodas 302433925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Padekaniškių g. 46-101
Pranešimo Nr. 4829030

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "KASPAULA", kodas 300105011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Šalkauskio g. 3
Pranešimo Nr. 4829031

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "BALTEXPOJOB", kodas 300140304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 637

Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4829032

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽVC", kodas 300027769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 4829033

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audėjas", kodas 121924453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4829034

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ NOVADENT, kodas 302483892
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4829035

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kauno specialioji mokykla, kodas 190797479
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Apuolės g. 11
Pranešimo Nr. 4829036

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Klaipėdos "Medeinės" mokykla, kodas 190983626
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 2
Pranešimo Nr. 4829037

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 638

UAB "Blunitrans", kodas 302876924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Spaudos g. 8-1
Pranešimo Nr. 4829038

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Rusbita", kodas 300503150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Maironio g. 26-3
Pranešimo Nr. 4829039

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Versus vertex", kodas 300532579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4829040

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juani", kodas 300543426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 290-1
Pranešimo Nr. 4829041

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kristoma", kodas 300549557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Ukrinų k., Taikos g. 44A
Pranešimo Nr. 4829042

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Irenos Stikliuvienės įmonė, kodas 274366480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, J. Basanavičiaus g. 59
Pranešimo Nr. 4829043

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 639

- - -

UAB "YIT Lietuva būstas", kodas 274935280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 4829044

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilalės statyba", kodas 176522030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Vingininkų k.
Pranešimo Nr. 4829045

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Valdo Teslenko individuali įmonė, kodas 176572581
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 66
Pranešimo Nr. 4829046

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemuno deltos projektai", kodas 177282271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Turgaus g. 5
Pranešimo Nr. 4829047

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Paliulio įmonė, kodas 177357222
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Knygnešių g. 10-37
Pranešimo Nr. 4829048

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Irenos Verkauskienės personalinė įmonė, kodas 178271769
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Avižonių k.
Pranešimo Nr. 4829049

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 640

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Goldara", kodas 179746076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Melioratorių g. 13
Pranešimo Nr. 4829050

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Irenos Narbutienės medicinos kabinetas, kodas 179873839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 38-7
Pranešimo Nr. 4829051

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

B. Gėdrimienės stomatologinis kabinetas, kodas 179886480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 26A-4
Pranešimo Nr. 4829052

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

B. Dielkienės stomatologijos kabinetas, kodas 180312365
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Draugystės a. 20
Pranešimo Nr. 4829053

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Romtransa", kodas 180879967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žarėnų g. 52
Pranešimo Nr. 4829054

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TRAKUVA", kodas 181288910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 16
Pranešimo Nr. 4829055

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 641

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

D. Jalinskienės individuali įmonė, kodas 181529293
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Beižionių sen., Beižionių k.
Pranešimo Nr. 4829056

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Beruta", kodas 181632770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Sodų g. 12-20
Pranešimo Nr. 4829057

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

S. Lapienio individuali įmonė, kodas 182882862
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Žiedo g. 5A-34
Pranešimo Nr. 4829058

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rimsauvilda", kodas 183717034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 4829059

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Utenos pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 283839950
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 5
Pranešimo Nr. 4829060

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Poilsis Druskininkuose", kodas 184538059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Laisvės a. 21
Pranešimo Nr. 4829061



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 642

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Paškevič personalinė įmonė, kodas 286137450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šumskas, Vilniaus g. 126
Pranešimo Nr. 4829062

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Leontrans", kodas 186463979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Baltarusių g. 49
Pranešimo Nr. 4829063

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Demenienės baras", kodas 186749998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 26
Pranešimo Nr. 4829064

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kauno Antano Smetonos gimnazija, kodas 190139310
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 28
Pranešimo Nr. 4829065

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Utenos specialioji mokykla - daugiafunkcis centras, kodas 190987261
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, K. Ladygos g. 20
Pranešimo Nr. 4829066

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Tarptautinės policijos asociacijos Lietuvos skyriaus Alytaus poskyris, kodas 193265264
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 643

Buveinės adresas: Alytus, Jotvingių g. 8
Pranešimo Nr. 4829067

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vilavita", kodas 300033754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, L. Rėzos g. 25
Pranešimo Nr. 4829068

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Makausko individuali įmonė, kodas 300048375
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pačeriaukštės sen., Smilgių k., Bičių g. 30
Pranešimo Nr. 4829069

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Danutės Pangonienės IĮ, kodas 300048941
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 54-15
Pranešimo Nr. 4829070

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "KITRON", kodas 110681861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 151
Pranešimo Nr. 4829071

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sigmona", kodas 300002602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300B-72
Pranešimo Nr. 4829072

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 644

IĮ "RAVENTA", kodas 302420995
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Debeikių sen., Leliūnų k.
Pranešimo Nr. 4829073

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kauno informacinių technologijų mokykla, kodas 290972940
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 33
Pranešimo Nr. 4829074

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB A. Šimkaus klinika "Therapia scientifica", kodas 133763997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 110-48
Pranešimo Nr. 4829075

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ekovizija", kodas 300073250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaišiadorių g. 40A
Pranešimo Nr. 4829076

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vitros prekyba", kodas 300044398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 16
Pranešimo Nr. 4829077

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stiklo paslaptis", kodas 300016299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medekšinės g. 26
Pranešimo Nr. 4829078

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 645

- - -

UADBB "Mes kartu", kodas 126233991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 4829079

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Eleda", kodas 300093534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 210-18
Pranešimo Nr. 4829080

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Angilema", kodas 141905275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 11-11
Pranešimo Nr. 4829081

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Minties takas", kodas 135286263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 88-98
Pranešimo Nr. 4829082

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Giliukas", kodas 191639172
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Apuolės g. 29
Pranešimo Nr. 4829083

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gena", kodas 300108630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Baraginės k., Parko g. 21A
Pranešimo Nr. 4829084

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 646

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Bernys", kodas 300123664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aukštoji g. 17-4
Pranešimo Nr. 4829085

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Aregrida", kodas 300124894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 17-38
Pranešimo Nr. 4829086

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Lidl Lietuva", kodas 111791015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 4829087

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gimakas", kodas 300133167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 38-52
Pranešimo Nr. 4829088

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Romualdo Gasiūno IĮ, kodas 300134632
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 7-1A
Pranešimo Nr. 4829089

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

MB "Kulturtinga", kodas 302750313
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvejų g. 14A
Pranešimo Nr. 4829090

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 647

Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-29); Pranešimas dėl žymos "Teisių ribos" išregistravimo.

- - -

UAB "LUX PRO", kodas 300712367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balžio g. 61
Pranešimo Nr. 4829091

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisių ribos.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Teisių ribos" išregistravimo.

- - -

UAB "VĖJO BIRŽA", kodas 302652844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Šeimyniškių k., Kavarsko g. 3
Pranešimo Nr. 4829092

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-06-29).

- - -

GOLSKI LT, UAB, kodas 305542787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 37-223
Pranešimo Nr. 4829093

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-06-30); Užsienio asmens pasas
(2020-06-30).

- - -

UAB "Benotas Investicija", kodas 302998643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 50-4
Pranešimo Nr. 4829094

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB "Proalpa", kodas 304214990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 34-6
Pranešimo Nr. 4829095

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-06-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-06-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-06-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 648

MB "Pro simpli", kodas 304740353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 44-37
Pranešimo Nr. 4829096

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "METALO MEISTRAI", kodas 148284860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 7
Pranešimo Nr. 4829097

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-06-30); Valdybos posėdžio protokolas
(2020-06-30).

- - -

Slabadų bendruomenė, kodas 185672221
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Klausučių sen., Slabadų k.
Pranešimo Nr. 4829098

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

N Technologijos, UAB, kodas 300921872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mozūriškių g. 17-2
Pranešimo Nr. 4829099

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-01).

- - -

Bokso ir kikbokso klubas "Jotvingiai", kodas 193195517
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 52
Pranešimo Nr. 4829100

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 649

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

UAB "Sindbadas", kodas 302693798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Katyčiai, Stoniškių g. 21
Pranešimo Nr. 4829101

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-06-26); Įgaliojimas (2020-06-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ISIRIS", kodas 135472410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 11-16
Pranešimo Nr. 4829102

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-06-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2020-06-29).

- - -

Infrastruktūros valdymo agentūra, kodas 188743887
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 24
Pranešimo Nr. 4829103

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Infrastruktūros plėtros departamentas prie Krašto apsaugos
ministerijos); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-06-10); Nuostatai
(2020-06-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-06-10).

- - -

"Galantus", UAB, kodas 304724363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Biliškių k. 1
Pranešimo Nr. 4829104

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-01).

- - -

UAB "Tobulėjimo projektai", kodas 303371985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 31-11
Pranešimo Nr. 4829105



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 650

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gabija", kodas 181111536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 93A
Pranešimo Nr. 4829106

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

ŽŪB "Genista", kodas 303196468
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4829107

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-06-11); Visuotinio
narių susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-06-11); Įgaliojimas (2020-06-11); Įgaliojimas (2020-03-10).

- - -

V. Kupčinsko personalinė įmonė "Irneta", kodas 186095114
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Pievų g. 7-12
Pranešimo Nr. 4829108

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2020-06-29).

- - -

UAB "Eurobona", kodas 260420110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 13
Pranešimo Nr. 4829109

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Olego Pauliukevičiaus gydomasis kabinetas, kodas 161432552
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 52-3
Pranešimo Nr. 4829110

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 651

- - -

UAB "RG Medis", kodas 162543865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 12A-201
Pranešimo Nr. 4829111

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

V. Raudžio prekybos įmonė, kodas 163256512
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Pėžaičių k.
Pranešimo Nr. 4829112

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINDANA", kodas 163351323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Garažų g. 2
Pranešimo Nr. 4829113

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Tomkevičiaus individuali įmonė, kodas 163394157
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 1-19
Pranešimo Nr. 4829114

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Fiodorovos individuali įmonė, kodas 163681716
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k.
Pranešimo Nr. 4829115

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Kniūkštos parduotuvė "Alyva", kodas 164011334
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 33
Pranešimo Nr. 4829116

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 652

- - -

A. Kuzminskienės stomatologinis kabinetas, kodas 164288986
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 30-6
Pranešimo Nr. 4829117

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

R. Butkuvienės žemėtvarkos darbų įmonė, kodas 164688635
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Parko g. 14A
Pranešimo Nr. 4829118

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Šerkšno gamybinė prekybos reklamos firma "Šerkšnas", kodas 165635062
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Klevų g. 11A
Pranešimo Nr. 4829119

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Valdegra", kodas 165770697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliaukos sen., Igliaukos k., Prienų g. 7
Pranešimo Nr. 4829120

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Mildos Petrauskienės individuali įmonė, kodas 166778227
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sedos g. 47
Pranešimo Nr. 4829121

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Audronės Mažeikienės įmonė, kodas 167336443
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vadaksties g. 11
Pranešimo Nr. 4829122

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 653

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pakruojo vandentiekis", kodas 167922698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Pramonės g. 1
Pranešimo Nr. 4829123

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "PREDA", kodas 171322271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto sen., Vėriškių k., Ropokalnio g. 14
Pranešimo Nr. 4829124

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Lino Daunecko individuali įmonė, kodas 171497267
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Kėdainių g. 18
Pranešimo Nr. 4829125

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Akcinės bendrovės "Vilniaus degtinė" filialas OBELIŲ SPIRITO VARYKLA, kodas 173045168
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obelių sen., Audronių I k.
Pranešimo Nr. 4829126

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELJUVA", kodas 173208836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Stoties g. 9
Pranešimo Nr. 4829127

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kelstoma", kodas 173731384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, J. Gruodžio g. 37



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 654

Pranešimo Nr. 4829128

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skuodo žemės ūkio technika", kodas 173856167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Statybininkų g. 4
Pranešimo Nr. 4829129

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešosios įstaigos Vilniaus Gedimino technikos universiteto Kokybės vadybos centro Panevėžio filialas, kodas
111962893
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 8
Pranešimo Nr. 4829130

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Smėlena", kodas 300015247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Šalpirčių k.
Pranešimo Nr. 4829131

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "AIRSENA", kodas 300029058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sandėlių g. 44
Pranešimo Nr. 4829132

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Addus", kodas 300032944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 4-5
Pranešimo Nr. 4829133

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 655

Z. Šedienės individuali įmonė, kodas 300046762
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Rožių g. 27
Pranešimo Nr. 4829134

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Depas", kodas 300047056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilto g. 6
Pranešimo Nr. 4829135

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Ventensis", kodas 300066868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 64
Pranešimo Nr. 4829136

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "EKO GROUP", kodas 300067913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 92
Pranešimo Nr. 4829137

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Remvida", kodas 300069241
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Buknaičių k., Bokšto g. 2
Pranešimo Nr. 4829138

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

Viešoji įstaiga Vaikų globos namai "Aušros žvaigždė", kodas 300071541
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, L. Rėzos g. 8B
Pranešimo Nr. 4829139

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 656

"Orthos odus EU", MB, kodas 304260169
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 4829140

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kesada", kodas 300078735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Mildos g. 17
Pranešimo Nr. 4829141

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Vilniaus prekybos, pramonės ir amatų rūmai, kodas 110067639
Teisinė forma: Prekybos, pramonės ir amatų rūmai. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 30
Pranešimo Nr. 4829142

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Adua", kodas 300085078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Keramikų g. 31
Pranešimo Nr. 4829143

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Prike Lietuva", kodas 300090278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 4829144

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Romualdo Kinčiaus individuali įmonė, kodas 300093865
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų skg. 12-9
Pranešimo Nr. 4829145

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 657

- - -

Kauno Prano Mašioto pradinė mokykla, kodas 191642688
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 1
Pranešimo Nr. 4829146

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Aušros Jasiūnaitės individuali įmonė, kodas 300101568
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 30
Pranešimo Nr. 4829147

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

Individuali įmonė Igorio Kuprijaškino psichoterapinis kabinetas, kodas 182920843
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 20
Pranešimo Nr. 4829148

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Lukšių pieninė", kodas 300106070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšiai, A. Tatarės g. 54
Pranešimo Nr. 4829149

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pro Invest", kodas 300107051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 8-1
Pranešimo Nr. 4829150

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Piratai", kodas 300110656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 51
Pranešimo Nr. 4829151

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 658

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Virgita", kodas 300111854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 24-21
Pranešimo Nr. 4829152

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Marių prekyba", kodas 300117939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 40
Pranešimo Nr. 4829153

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIJUSTA", kodas 124101197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 107
Pranešimo Nr. 4829154

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

SILEKSA, UAB, kodas 302617359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Pastotės g. 2
Pranešimo Nr. 4829155

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "SA kadastras", kodas 300125149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Slucko g. 8
Pranešimo Nr. 4829156

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sveikata ir grožis", kodas 302533039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 47-33
Pranešimo Nr. 4829157



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 659

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Transmylia", kodas 300134454
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vinkšnėnų k., Guobų g. 1
Pranešimo Nr. 4829158

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Geležinis transportas", kodas 304085008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 10-40
Pranešimo Nr. 4829159

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "PAULINTRA", kodas 301879732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Vytauto g. 8-41
Pranešimo Nr. 4829160

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga "Gyvenimo viltis", kodas 300138748
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Lašupio g. 1
Pranešimo Nr. 4829161

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Maksrenos paslaugos", kodas 300139921
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 21-1
Pranešimo Nr. 4829162

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Stikmeta", kodas 300141089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 660

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Senamiesčio k., Smėlynės g. 179
Pranešimo Nr. 4829163

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOTOKREDAS", kodas 161736637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 34
Pranešimo Nr. 4829164

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Smuklė Žarija", kodas 171386651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto sen., Velžių k., Ežero g. 2
Pranešimo Nr. 4829165

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Aurevita", kodas 301542188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Sodų 13-oji g. 12
Pranešimo Nr. 4829166

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "DS group", kodas 300150939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 21-11
Pranešimo Nr. 4829167

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Artauta", kodas 300501701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Trakiškių k., Lauko g. 5
Pranešimo Nr. 4829168

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 661

UAB "Viena sąskaita", kodas 300530005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 4829169

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Raseinių šeimos gydytojų centras, kodas 300516660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Gintaro g. 46
Pranešimo Nr. 4829170

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Affidea Lietuva", kodas 300542299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 184
Pranešimo Nr. 4829171

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Inos Krinevičienės IĮ, kodas 300546408
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 37-4
Pranešimo Nr. 4829172

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "EGO PS", kodas 179421588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gintaro g. 9
Pranešimo Nr. 4829173

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ "Stalo ledo ritulys", kodas 304222649
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 1
Pranešimo Nr. 4829174

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 662

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

UAB "Jokvilė", kodas 303043465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Palangos g. 90A
Pranešimo Nr. 4829175

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-01).

- - -

UAB "INDEEL LT", kodas 301538542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Betygalos g. 6
Pranešimo Nr. 4829176

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2020-07-01); Įgaliojimas (2019-11-20).

- - -

Šiaulių vaikų vokalo studija "RO-KO-KO", kodas 145369266
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Z. Gėlės g. 4
Pranešimo Nr. 4829177

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

MB "Homo habilis", kodas 305253544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 82-36
Pranešimo Nr. 4829178

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-16 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

LIETUVOS MEDŽIOTOJŲ IR ŽVEJŲ DRAUGIJOS AKMENĖS SKYRIAUS "ATRAMOS" MEDŽIOTOJŲ BŪRELIS,
kodas 191551231
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 663

Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 2
Pranešimo Nr. 4829179

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORTITAS", kodas 147668865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 5
Pranešimo Nr. 4829180

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB "Baltijos logistikos grupė", kodas 303259178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 25-15
Pranešimo Nr. 4829181

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akmenynė", kodas 141393152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 131-21
Pranešimo Nr. 4829182

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

MB "Aptus LT", kodas 304915621
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 90-123
Pranešimo Nr. 4829183

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-06-26); Nuostatai (2020-06-26);
Sprendimas / SPRENDIMAS DĖL BENDRIJOS NUOSTATŲ PAKEITIMO (2020-06-26).

- - -

MB "Čia galėtų būti jūsų reklama", kodas 305199000
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 664

Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 5-6
Pranešimo Nr. 4829184

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-26 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB "Vitrona", kodas 304843378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4829185

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

Dariaus Grūdės firma "Palma", kodas 261148670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainiai, Pakrantės g. 3
Pranešimo Nr. 4829186

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

R. Cironkienės stomatologinis kabinetas, kodas 161327067
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Gudžiūnai, Dotnuvėlės g. 2-4
Pranešimo Nr. 4829187

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

M. Augustinaičio įmonė, kodas 161369212
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainiai, Paliepių g. 8
Pranešimo Nr. 4829188

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

DAINIAUS KACEVIČIAUS ĮMONĖ, kodas 161437485
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., V. Koncevičiaus g. 10-1
Pranešimo Nr. 4829189

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 665

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gedulo namai", kodas 161630783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Gedimino g. 4
Pranešimo Nr. 4829190

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kelmės rajono socialinių paslaugų centras, kodas 162766035
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 58
Pranešimo Nr. 4829191

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vegadenta", kodas 163281490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kastyčio g. 4
Pranešimo Nr. 4829192

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Durpeta", kodas 164791927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Šepetos k., Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 4829193

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

J. Talandžio įmonė "Takrija", kodas 165216146
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Šaulių g. 1
Pranešimo Nr. 4829194

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Lazdijų prekyba", kodas 165247234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Kauno g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 666

Pranešimo Nr. 4829195

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Vladislovo Narutavičiaus laidojimo paslaugų įmonė, kodas 166927685
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vydūno g. 7
Pranešimo Nr. 4829196

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Daivos Rovienės įmonė, kodas 167359431
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Klevų g. 9
Pranešimo Nr. 4829197

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Ramūno Rutkevičiaus personalinė įmonė "NIJORA", kodas 167561746
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Darbo g. 18A
Pranešimo Nr. 4829198

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

I. Šurnienės individuali įmonė "Raganė", kodas 168054048
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 41
Pranešimo Nr. 4829199

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Su puta", kodas 168488190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Paliūniškio k., Žemdirbių g. 14
Pranešimo Nr. 4829200

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 667

V. Nemanienės stomatologijos kabinetas, kodas 168500988
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Stetiškių k.
Pranešimo Nr. 4829201

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Jolantos Šeštokienės įmonė, kodas 168663280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Raguva, Laisvės g. 11
Pranešimo Nr. 4829202

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kęstučio Tankevičiaus įmonė, kodas 168693658
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Katinų k., Kabelių g. 7
Pranešimo Nr. 4829203

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

B. Zaronskio firma "ZIMBRAVOS" transportas, kodas 168701261
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Juostos g. 7
Pranešimo Nr. 4829204

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Gyventojų bendruomenė "SKAISTGIRIAI", kodas 168977092
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Skaistgirių k.
Pranešimo Nr. 4829205

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės Jonis", kodas 269888690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 39A
Pranešimo Nr. 4829206

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 668

- - -

Metodijaus Šurkos prekybos įmonė, kodas 171289113
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Stoties g. 6
Pranešimo Nr. 4829207

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ČIGA", kodas 174416391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Jūrės k., Vytauto g. 17
Pranešimo Nr. 4829208

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOLVALDA", kodas 174813464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Girėnų k.
Pranešimo Nr. 4829209

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "AVIBUSAS", kodas 175002443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, J. Sniadeckio g. 27-27
Pranešimo Nr. 4829210

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Naisių žemės ūkio bendrovė, kodas 175725063
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičių sen., Naisių k., Gėlės g. 2
Pranešimo Nr. 4829211

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

I. Norvaišienės veterinarijos vaistinė, kodas 180184410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 19B
Pranešimo Nr. 4829212

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 669

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ežerūna", kodas 180238349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34C
Pranešimo Nr. 4829213

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

L. Blaževič individuali įmonė, kodas 181392542
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Jaunimo skg. 3-13
Pranešimo Nr. 4829214

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

J. Kazlausko individuali įmonė, kodas 181526564
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, J. Milančiaus g. 24
Pranešimo Nr. 4829215

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transpaslauga", kodas 181535570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Lauko skg. 3
Pranešimo Nr. 4829216

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "JOLVITA", kodas 182821973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, J. Basanavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4829217

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Aušros Masteikienės individuali įmonė, kodas 184838074
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vasario 16-osios g. 10-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 670

Pranešimo Nr. 4829218

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Aušros Lankelienės individuali įmonė, kodas 184849099
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Matuizų k.
Pranešimo Nr. 4829219

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Lingės įmonė, kodas 187869445
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Topolių g. 1
Pranešimo Nr. 4829220

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Marijampolės pataisos namai, kodas 188722220
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 7
Pranešimo Nr. 4829221

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Pagėgių sav. Vilkyškių Johaneso Bobrovskio gimnazija, kodas 190697888
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Vilkyškiai, Prano Lukošaičio g. 18
Pranešimo Nr. 4829222

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Šilutės profesinio mokymo centras, kodas 190965375
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k., Mokyklos g. 3
Pranešimo Nr. 4829223

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 671

UAB "Laimės riešutai", kodas 304151515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 4829224

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "EUROPEAN TRANSIT SERVICE", kodas 300642787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Bareikiškių k., Minsko pl. 202
Pranešimo Nr. 4829225

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-01).

- - -

MB "Esencija", kodas 304948703
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Seda, Vytauto g. 36
Pranešimo Nr. 4829226

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

UAB "Vitalius", kodas 303295886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4829227

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).

- - -

Klaipėdos miesto sporto klubas "Ugninis arklys", kodas 141561059
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sodų g. 3-4
Pranešimo Nr. 4829228

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 672

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pasikeitimo
įregistravimo (2020-06-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimo (2020-06-22); Įgaliojimas /
Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei užsakyti Nekilnojamojo turto registro
paslaugas (2020-06-22).

- - -

UAB "ESTETUS KLINIKA", kodas 302829878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4829229

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-16); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Valesta", kodas 300521006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Keramzito g. 5
Pranešimo Nr. 4829230

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dermameda", kodas 300529031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Varnupių g. 17
Pranešimo Nr. 4829231

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMUNOLITA", kodas 300533503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 28
Pranešimo Nr. 4829232

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01);
Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ Jūsų šeimos klinika, kodas 235033040
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 55
Pranešimo Nr. 4829233

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-03); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 673

- - -

UAB "SCANDAGRA", kodas 300539043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Biochemikų g. 6
Pranešimo Nr. 4829234

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kauno folkloro klubas "Linago", kodas 303288938
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Josvainių g. 5
Pranešimo Nr. 4829235

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

Vilniaus miesto menininkų klubas "Plekšnės klubas", kodas 193524998
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 6-6A
Pranešimo Nr. 4829236

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

UAB "Transblokas", kodas 300023728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubravų g. 48-1
Pranešimo Nr. 4829237

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSGIVA", kodas 248186940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 35
Pranešimo Nr. 4829238

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 674

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Radviliškio vanduo", kodas 171265176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 50
Pranešimo Nr. 4829239

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Bronislovo Jučo įmonė, kodas 171411414
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k.
Pranešimo Nr. 4829240

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

D. Pečiulaitienės įmonė "Virimgė", kodas 172340272
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vytauto Didžiojo g. 7
Pranešimo Nr. 4829241

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

Edmundo Užupio individuali įmonė, kodas 173182462
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Panevėžio g. 2-2
Pranešimo Nr. 4829242

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "APSAGA", kodas 175781368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 8-3
Pranešimo Nr. 4829243

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "MODERATAS", kodas 300026083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Karoso g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 675

Pranešimo Nr. 4829244

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Amber Trip", kodas 124044853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 15-5
Pranešimo Nr. 4829245

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Loretos Stirbienės įmonė, kodas 177428452
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšnos sen., Alseikų k.
Pranešimo Nr. 4829246

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Stanislovo Jurgaičio įmonė, kodas 177976235
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnai, Tiesioji g. 6
Pranešimo Nr. 4829247

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonvita", kodas 180154239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žemaitės g. 17A-1
Pranešimo Nr. 4829248

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

R. Chorūno firma, kodas 180249744
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kalno g. 18
Pranešimo Nr. 4829249

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 676

Uždaroji akcinė bendrovė "SĖKLUVA", kodas 181526226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Vilniaus g. 37
Pranešimo Nr. 4829250

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIEVISA", kodas 181538157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Stoties g. 45
Pranešimo Nr. 4829251

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Audriaus Ašembergo individuali įmonė, kodas 183130236
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Žiedo g. 15
Pranešimo Nr. 4829252

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

M. Savickienės individuali įmonė, kodas 183738167
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Žemaitės g. 24
Pranešimo Nr. 4829253

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KABELIŲ ŽUVIS", kodas 184536389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Kabelių k.
Pranešimo Nr. 4829254

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "GINTRĖJA", kodas 185264515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 16
Pranešimo Nr. 4829255

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 677

- - -

Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, kodas 188710823
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 11
Pranešimo Nr. 4829256

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Alytaus apskrities tuberkuliozės ligoninė, kodas 190273081
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sanatorijos g. 51
Pranešimo Nr. 4829257

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Alytaus r. Simno specialioji mokykla, kodas 190984347
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Vytauto g. 20
Pranešimo Nr. 4829258

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

Fabijoniškių socialinių paslaugų namai, kodas 190997750
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 57
Pranešimo Nr. 4829259

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Merfeldienės IĮ, kodas 300904684
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuva, Vilties g. 8-3
Pranešimo Nr. 4829260

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "LAERDINA", kodas 300058241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 4829261

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 678

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Fungerta", kodas 300056596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 40-12
Pranešimo Nr. 4829262

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Irenos Onos Misiūrienės individuali įmonė, kodas 300025145
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 37-60
Pranešimo Nr. 4829263

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Individuali įmonė "Magučiai", kodas 300036946
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Magučių k., Šilo g. 39
Pranešimo Nr. 4829264

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dovina", kodas 300062446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Virbalio sen., Virbalio Miesto Laukų k., Saulės g. 21
Pranešimo Nr. 4829265

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Rokmeta", kodas 300068666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k., Lauko g. 29
Pranešimo Nr. 4829266

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Danta", kodas 300071502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 14
Pranešimo Nr. 4829267



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 679

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Apsaugos profesionalai", kodas 303185920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Rožių g. 7
Pranešimo Nr. 4829268

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Šnipiškių medicinos centras, kodas 300082908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 170
Pranešimo Nr. 4829269

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PULČINELA", kodas 125600413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 15-15
Pranešimo Nr. 4829270

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

Sauliaus Domarko individuali įmonė, kodas 300088957
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Medingėnų g. 10
Pranešimo Nr. 4829271

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POVYDĖ", kodas 247613720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 88
Pranešimo Nr. 4829272

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-03); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Linas Agro" Grūdų centras KŪB, kodas 148451131
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2C



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 680

Pranešimo Nr. 4829273

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kauno "Ryto" pradinė mokykla, kodas 191828963
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 29
Pranešimo Nr. 4829274

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Konsultantų centras", kodas 180365873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Ramunių g. 1
Pranešimo Nr. 4829275

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Arlitanus", kodas 126030261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 28
Pranešimo Nr. 4829276

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Vilkaviškio šeimos medicinos centras, kodas 301027551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Maironio g. 30-55
Pranešimo Nr. 4829277

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Neringos gimnazija, kodas 190893381
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 12
Pranešimo Nr. 4829278

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 681

Arūno Gūros įmonė, kodas 168951560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgių sen., Perekšlių k., Taikos g. 1
Pranešimo Nr. 4829279

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "SALINGAS", kodas 300126767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 15-16
Pranešimo Nr. 4829280

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA KOMPIUTERINIŲ PROGRAMŲ MOKYMO CENTRAS, kodas 125247995
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88A
Pranešimo Nr. 4829281

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "DEKORTAS", kodas 301693820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 121-20
Pranešimo Nr. 4829282

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Du Medu", kodas 300948606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Purvininkų k., Vytauto g. 10
Pranešimo Nr. 4829283

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Elektrosanta", kodas 300149189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 131-35
Pranešimo Nr. 4829284

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 682

- - -

UAB "Transiva", kodas 271694810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Būbliškės k., Būbliškės g. 3
Pranešimo Nr. 4829285

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Vairūnas", kodas 300510433
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Žalgirio g. 8
Pranešimo Nr. 4829286

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Sporto klubas "Uraganas", kodas 303428895
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 69-6A
Pranešimo Nr. 4829287

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

VšĮ NAUJIEJI PROJEKTAI, kodas 304855551
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 10
Pranešimo Nr. 4829288

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vagara", kodas 234692550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 64-16
Pranešimo Nr. 4829289

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-07-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-07-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 683

MB Autotechninių skaičiavimų biuras, kodas 302923587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 61-47
Pranešimo Nr. 4829290

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01); Įgaliojimas
(2019-09-11).

- - -

Panevėžio dvikovos sporto šakų centras "Vega", kodas 191776281
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Biliūno g. 12
Pranešimo Nr. 4829291

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

UAB "Soloservis", kodas 302435310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 7F-1
Pranešimo Nr. 4829292

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-01); Įgaliojimas (2019-08-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autodahena", kodas 135589431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Jūros tak. 18
Pranešimo Nr. 4829293

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-01).

- - -

UAB "Konsultacijų niša", kodas 303344529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 684

Pranešimo Nr. 4829294

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).

- - -

UAB "Geopagrindas", kodas 304405426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 235-4
Pranešimo Nr. 4829295

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-01).

- - -

Viešoji įstaiga Aukštaičių šeimos klinika, kodas 148514838
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 4
Pranešimo Nr. 4829296

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Statyba", kodas 177118471
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Vainutas
Pranešimo Nr. 4829297

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "B-link pharma", kodas 302954419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 4829298

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-26).

- - -

UAB "Jomeida", kodas 305020209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 4829299

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 685

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-12 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

R. Vaidaugo individuali įmonė, kodas 163666237
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Drevernos k.
Pranešimo Nr. 4829300

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

R. Dirginčienės bendrosios praktikos gydytojo kabinetas, kodas 163694934
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Žemaičių g. 5
Pranešimo Nr. 4829301

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Edelmeta", kodas 263749050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vasario 16-osios g. 42-29
Pranešimo Nr. 4829302

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Leimesta", kodas 165100412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis, Alėjos g. 29
Pranešimo Nr. 4829303

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Kazlų Rūdos pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 165801331
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Vytauto g. 45
Pranešimo Nr. 4829304

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Vosylienės mokymo konsultacinė firma, kodas 165829829



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 686

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Gedimino g. 1
Pranešimo Nr. 4829305

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Zigera", kodas 166882763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšliai, Viekšnių g. 3
Pranešimo Nr. 4829306

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Asimesta", kodas 167262594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, H. Nagio g. 10
Pranešimo Nr. 4829307

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Survilos individuali įmonė, kodas 168297153
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Pakruojo k., Skvero g. 10-3
Pranešimo Nr. 4829308

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

P. Stonkaus medicininių paslaugų įmonė "Monada", kodas 169702722
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 2
Pranešimo Nr. 4829309

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Jovaras", kodas 169888928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Alsėdžiai, Telšių g. 1
Pranešimo Nr. 4829310

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 687

UAB "Trupinys", kodas 170717714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Gegužės g. 4
Pranešimo Nr. 4829311

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kitas skonis", kodas 303192683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 1
Pranešimo Nr. 4829312

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Žilvino užeiga", kodas 300618918
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 43-4
Pranešimo Nr. 4829313

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Silantas plius", kodas 305003010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 10-2
Pranešimo Nr. 4829314

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-11 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB "Gedlito transportas", kodas 300504996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 109
Pranešimo Nr. 4829315

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "DOMINANTAS", kodas 300509833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 59
Pranešimo Nr. 4829316

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 688

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dimrida", kodas 300521351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Gedimino g. 39
Pranešimo Nr. 4829317

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kėdainių šeimos klinika", kodas 300529572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Rasos g. 6A
Pranešimo Nr. 4829318

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ramas", kodas 300531872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 5D-36
Pranešimo Nr. 4829319

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "TRANSGIMAS", kodas 300535269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Upninkų k., Darbininkų g. 9-29
Pranešimo Nr. 4829320

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Ledo ritulio klubas "Pelkių velniai", kodas 302495318
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Balsupių k., Rausvės g. 14
Pranešimo Nr. 4829321

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 689

VšĮ Meninės raiškos mokykla "INCOGNITO", kodas 302706498
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 15-14
Pranešimo Nr. 4829322

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

Vitos Žiogienės personalinė įmonė, kodas 273824010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodas, Sodų g. 3-1
Pranešimo Nr. 4829323

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Antano Kirkučio įmonė, kodas 175846168
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, V. Kudirkos g. 20
Pranešimo Nr. 4829324

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Industrial group", UAB, kodas 175880576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Gedimino g. 3
Pranešimo Nr. 4829325

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Piktupėnų Javas", kodas 177074085
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Endriškių k. 5
Pranešimo Nr. 4829326

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Embex", kodas 120075495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 84
Pranešimo Nr. 4829327

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 690

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

DANUTĖS GUJIENĖS PERSONALINĖ ĮMONĖ, kodas 178287563
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Kalnalaukio g. 31
Pranešimo Nr. 4829328

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Antano Juciaus įmonė "AGIRIJA", kodas 179393758
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurė
Pranešimo Nr. 4829329

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

R. Korsakienės įmonė, kodas 180274765
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Naujoji g. 8
Pranešimo Nr. 4829330

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vyjodenta", kodas 180354282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 34-104
Pranešimo Nr. 4829331

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

R. Mitkaus įmonė, kodas 180374160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Šiaulių pl. 10
Pranešimo Nr. 4829332

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Telšių rajono savivaldybės administracija, kodas 180878299
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žemaitės g. 14
Pranešimo Nr. 4829333

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 691

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Z. S. Beliak individuali įmonė, kodas 181377444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Nendrių g. 3
Pranešimo Nr. 4829334

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Križinausko individuali įmonė, kodas 184091850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Parko g. 7
Pranešimo Nr. 4829335

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varėnos melioracija", kodas 184608415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Melioratorių g. 4
Pranešimo Nr. 4829336

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stalgesta", kodas 184763732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, V. Krėvės g. 14
Pranešimo Nr. 4829337

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Pilviškių hidroelektrinė, kodas 185610426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Šešupės g.
Pranešimo Nr. 4829338

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ridvita", kodas 186015253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkiškės g. 21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 692

Pranešimo Nr. 4829339

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "RMND", kodas 186755556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Šaltinio g. 3
Pranešimo Nr. 4829340

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Akių gydytojos J. Breivienės kabinetas, kodas 187868496
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Sėlių a. 20-1
Pranešimo Nr. 4829341

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Skuodo rajono savivaldybės administracija, kodas 188751834
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vilniaus g. 13
Pranešimo Nr. 4829342

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Vilniaus technologijų mokymo ir reabilitacijos centras, kodas 190798047
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 24
Pranešimo Nr. 4829343

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "UTERA", kodas 302328618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 93-15
Pranešimo Nr. 4829344

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 693

UAB "SUES RESTAURANTS", kodas 300031340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Kaštonų g. 22
Pranešimo Nr. 4829345

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verslo vertybės", kodas 302413278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 15-63
Pranešimo Nr. 4829346

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLANSIJA", kodas 142104939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 38
Pranešimo Nr. 4829347

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos autobusų parkas", kodas 283667080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, K. Donelaičio g. 30
Pranešimo Nr. 4829348

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos butų ūkis", kodas 183605327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Rašės g. 1
Pranešimo Nr. 4829349

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Verta ES", kodas 300068342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4829350

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 694

Kaišiadorių rajono neįgaliųjų draugija, kodas 193133298
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Algirdo g. 14B-1
Pranešimo Nr. 4829351

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vilniaus implantologijos centro klinika", kodas 300071744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 121-2
Pranešimo Nr. 4829352

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KMSA", kodas 300080266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 2-12
Pranešimo Nr. 4829353

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "BALTIC SPECIALTY COFFEE", kodas 300085103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4829354

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB Tauragės šilumos tinklai, kodas 179478621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Paberžių g. 16
Pranešimo Nr. 4829355

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "VR TRADING", kodas 300085345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mosėdžio g. 11B
Pranešimo Nr. 4829356

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 695

- - -

UAB "NAUJOJI BIGERDA", kodas 300087759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mechanikų g. 7
Pranešimo Nr. 4829357

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aviaturas ir partneriai", kodas 124266117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 4829358

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dentavita ir Ko", kodas 300019822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Taikos al. 24
Pranešimo Nr. 4829359

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "JOLMEDA", kodas 148424636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 118-28
Pranešimo Nr. 4829360

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATRADIMAI", kodas 300120262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 25-7
Pranešimo Nr. 4829361

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Radviliškio Gražinos pagrindinė mokykla, kodas 190671637
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gražinos g. 8
Pranešimo Nr. 4829362

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 696

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Renginiai LT", kodas 304443918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 23-28
Pranešimo Nr. 4829363

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-08); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

I. Vaičiulienės personalinė įmonė, kodas 186140246
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Buivydiškių g. 92
Pranešimo Nr. 4829364

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB A. Stasiulio reabilitacijos klinika, kodas 300135855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 22-61
Pranešimo Nr. 4829365

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

ŠILUTĖS KREDITO UNIJA, kodas 112041116
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 32
Pranešimo Nr. 4829366

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ODISĖJA", kodas 123748228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 8A
Pranešimo Nr. 4829367

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "MEDAKMA", kodas 300151037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Beržų g. 6
Pranešimo Nr. 4829368



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 697

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ jojimo mokykla "Equus", kodas 302754824
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4829369

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01); Įgaliojimas (2020-06-10); Įgaliojimas (2019-07-26).

- - -

AB "AUTOŪKIS", kodas 121494966
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A-101
Pranešimo Nr. 4829370

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-06-29); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-06-29); Įgaliojimas (2020-06-29).

- - -

UAB "Zufis", kodas 304553357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 45
Pranešimo Nr. 4829371

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno Petrašiūnų darbo rinkos mokymo centras", kodas 133663153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 19
Pranešimo Nr. 4829372

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-01).

- - -

UAB "Vėjoteka", kodas 302453212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-41
Pranešimo Nr. 4829373



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 698

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IVEKE", kodas 110166085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 8-49
Pranešimo Nr. 4829374

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Donarija", kodas 140819720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 29-100
Pranešimo Nr. 4829375

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

UAB "NEUROTECHNOLOGY", kodas 120441850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125A
Pranešimo Nr. 4829376

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2020-06-29); Įgaliojimas (2020-06-29).

- - -

Asociacija "Čipo komanda", kodas 303499860
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4829377

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUMBAS", kodas 140567867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 22-30
Pranešimo Nr. 4829378

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 699

- - -

Muzikos klubas "MP", kodas 293134390
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žalgirio g. 2-23
Pranešimo Nr. 4829379

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-07-01).

- - -

UAB "Angvik Auto", kodas 302450967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 4829380

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-06-30).

- - -

Viešoji įstaiga Kelmės rajono psichikos sveikatos centras, kodas 162775041
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 23
Pranešimo Nr. 4829381

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ajeras", kodas 163164117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Basanavičiaus g. 11
Pranešimo Nr. 4829382

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

D. Žiūrienės komercinė firma, kodas 163369474
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Saulažolių k.
Pranešimo Nr. 4829383

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROVIKIS", kodas 264069580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Rotušės a. 16
Pranešimo Nr. 4829384



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 700

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vienaragio malūnas", kodas 164582639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4829385

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Mano dantistas", kodas 164773480
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vytauto g. 36-1A
Pranešimo Nr. 4829386

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

R. Miciulevičiaus personalinė įmonė, kodas 165198196
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kapčiamiestis, Taikos g. 16
Pranešimo Nr. 4829387

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Žibienės individuali įmonė "Credo", kodas 268026060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vilniaus g. 21
Pranešimo Nr. 4829388

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juovinė", kodas 168033787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Pramonės g. 18
Pranešimo Nr. 4829389

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Povilavičiaus įmonė "Mandva", kodas 269192380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnai, Pasvalio g. 1
Pranešimo Nr. 4829390



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 701

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Joalda", kodas 169200036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlis, Vytauto g. 56
Pranešimo Nr. 4829391

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZIGDONA", kodas 169877675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Dariaus ir Girėno g. 38C
Pranešimo Nr. 4829392

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vaidoma", kodas 170604677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, F. Vaitkaus g. 170A
Pranešimo Nr. 4829393

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rūdupis", kodas 170681385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Pramonės g. 11
Pranešimo Nr. 4829394

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

E. Teišerskio individuali įmonė, kodas 173220258
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Aukštaičių g. 2-1
Pranešimo Nr. 4829395

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAŽVITA", kodas 180159880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Ežero g. 46



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 702

Pranešimo Nr. 4829396

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Rikso personalinė įmonė, kodas 180703684
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Užgirių k., Putino Sodų 10-oji g. 4
Pranešimo Nr. 4829397

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Umbrasienės parduotuvė "Viltaras", kodas 182834853
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Želvos sen., Tolučių k.
Pranešimo Nr. 4829398

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Sudnienės individuali įmonė, kodas 183742393
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 4-1
Pranešimo Nr. 4829399

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Akcinė bendrovė "Alvito žemdirbys", kodas 185211530
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Alvito k.
Pranešimo Nr. 4829400

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Veisiejų socialinės globos namai, kodas 188720212
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Kailinių k., Ryto g. 15
Pranešimo Nr. 4829401

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 703

Telšių apskrities vyriausiasis policijos komisariatas, kodas 190547027
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žemaitės g. 34
Pranešimo Nr. 4829402

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kauno teritorinė muitinė, kodas 190734952
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jovarų g. 3
Pranešimo Nr. 4829403

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Biudžetinė įstaiga Vilniaus miesto vaikų ir jaunimo pensionas, kodas 191738761
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lakštingalų g. 7
Pranešimo Nr. 4829404

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SRP Projektas", kodas 300043111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176C
Pranešimo Nr. 4829405

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Romaldo Gaidakausko individuali įmonė, kodas 300062866
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, P. Cvirkos g. 8-3
Pranešimo Nr. 4829406

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Kėdainių ligoninė, kodas 191045561
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Budrio g. 5
Pranešimo Nr. 4829407

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 704

- - -

VšĮ "Sveikatą į namus", kodas 300067062
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 4829408

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "GERI METAI", kodas 302341359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 2E-6
Pranešimo Nr. 4829409

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Lembergas", kodas 125543656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 12
Pranešimo Nr. 4829410

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Tatarūno individuali įmonė, kodas 300086582
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Beržų g. 2
Pranešimo Nr. 4829411

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Zidenta", kodas 134699686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Telšių g. 13
Pranešimo Nr. 4829412

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ateities langas", kodas 135042775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 4829413

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 705

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Gintauto Gelžinio IĮ, kodas 300095987
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Daukšių k., Mosėdžio g. 36
Pranešimo Nr. 4829414

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Tekstana", kodas 300003736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k., Statybininkų g. 24
Pranešimo Nr. 4829415

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Alera", kodas 300099252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 11-73
Pranešimo Nr. 4829416

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Megaterra", kodas 300103505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 3-47
Pranešimo Nr. 4829417

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Šakių Nemunas", kodas 274279050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Beržų g. 34
Pranešimo Nr. 4829418

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KLASIKINIS FASONAS", kodas 125753284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 4829419



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 706

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Vilniaus medžiotojų draugija, kodas 193186991
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 6
Pranešimo Nr. 4829420

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Baltic Pack", kodas 300072846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 40
Pranešimo Nr. 4829421

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Geošilda", kodas 303317400
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Riogliškių k., Kriūkų pl. 14
Pranešimo Nr. 4829422

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "AMI VALDA", kodas 300116940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 18-4
Pranešimo Nr. 4829423

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Pamario grupė", kodas 302310805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 22-2
Pranešimo Nr. 4829424

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kertis valda", kodas 300630393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balsių Sodų 5-oji g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 707

Pranešimo Nr. 4829425

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HELIKA", kodas 122601428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 14-3
Pranešimo Nr. 4829426

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Statinių priežiūra", kodas 300131675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 223-3
Pranešimo Nr. 4829427

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

D. Vasiliausko įmonė, kodas 272444980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Kudonių k.
Pranešimo Nr. 4829428

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Litvaka", kodas 304084340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4829429

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

J. Petkinio klinika UAB, kodas 301792213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, S. Daukanto g. 22A
Pranešimo Nr. 4829430

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ARITRA", kodas 302572526



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 708

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Liūdynės k., Verslo g. 2
Pranešimo Nr. 4829431

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vilnius Office Park", kodas 300146168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4829432

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Damjana", kodas 300149958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Lygialaukio k., Darbininkų g. 8-10
Pranešimo Nr. 4829433

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Prima Parte", kodas 300155014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131B
Pranešimo Nr. 4829434

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Mažeikių Kalnėnų progimnazija, kodas 190160653
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 3
Pranešimo Nr. 4829435

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Akcinė bendrovė "Kauno tiltai", kodas 133729589
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 46
Pranešimo Nr. 4829436

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 709

UAB "Zoovisata", kodas 300536809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Likiškėlių k., Jūratės g. 18
Pranešimo Nr. 4829437

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "KANKOS", kodas 300538984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 21-21
Pranešimo Nr. 4829438

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga "SEVILIS", kodas 300543515
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 21-201
Pranešimo Nr. 4829439

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vyala", kodas 300555460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dailidžių g. 26
Pranešimo Nr. 4829440

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITRIUMFAS", kodas 123509324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A-201
Pranešimo Nr. 4829441

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-01).

- - -

UAB "Rigota", kodas 304521758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 95-15
Pranešimo Nr. 4829442

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 710

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-01); Įgaliojimas (2020-06-08).

- - -

UAB "Sausumos transportas", kodas 181351531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Purienų g. 15
Pranešimo Nr. 4829443

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

MB "Aralika", kodas 305582632
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinių g. 3
Pranešimo Nr. 4829444

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Ostvalds fabrica", kodas 305257756
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Liutonių k., Jovarų g. 44
Pranešimo Nr. 4829445

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-25 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

Audronės Ivanauskienės įmonė, kodas 134886369
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 17-27
Pranešimo Nr. 4829446

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-01).

- - -

UAB "Boxiti", kodas 304835940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 142
Pranešimo Nr. 4829447

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 711

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB "Marketing Investment Group Lietuva", kodas 304124767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų g. 170
Pranešimo Nr. 4829448

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-01 iki 2020-01-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

UAB "PABRADĖS KOMUNALINIS ŪKIS", kodas 178602952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Pašto g. 6A
Pranešimo Nr. 4829449

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų
įregistravimo (2020-06-29); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-06-29); Akcininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-06-29).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VIBALTPEGA", kodas 145407770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 8C
Pranešimo Nr. 4829450

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01);
Įgaliojimas (2020-04-29).

- - -

UAB "Keturios savaitės", kodas 303234292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4829451

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).

- - -

UAB "Astras", kodas 303230073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 712

Pranešimo Nr. 4829452

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).

- - -

UAB "Protingi verslo sprendimai", kodas 302904188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4829453

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-07-01); Įgaliojimo panaikinimas (2013-05-08).

- - -

UAB "Pervesk", kodas 304186270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5
Pranešimo Nr. 4829454

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-06-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-06-25).

- - -

UAB "M7 Logistic", kodas 305505988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 20-8
Pranešimo Nr. 4829455

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Megarenta", kodas 126304926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4829456

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-06-29); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo (2020-06-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo (2020-06-22); Užsienio valstybės registro
išrašas (2020-06-22).

- - -

"Slidus kalnas", MB, kodas 303459353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Lapių k., Žvelsos g. 31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 713

Pranešimo Nr. 4829457

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-01).

- - -

UAB "ANALIZĖ" filialas Pilėnų sveikatos priežūros centras, kodas 160289674
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Studentų g. 1
Pranešimo Nr. 4829458

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vandentaka", kodas 161421157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žemaitės g. 6-8
Pranešimo Nr. 4829459

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DEITA", kodas 161425892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Kalno g. 7
Pranešimo Nr. 4829460

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "VaivaDens", kodas 161767682
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 55A
Pranešimo Nr. 4829461

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dezderata", kodas 263392520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 19
Pranešimo Nr. 4829462

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 714

- - -

R. Maskolaitienės individuali įmonė, kodas 163654982
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k.
Pranešimo Nr. 4829463

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

M. Magylos individuali transporto paslaugų įmonė, kodas 164707982
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, P. Mažylio g. 2A-13
Pranešimo Nr. 4829464

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

J. Goberio krovinių pervežimo įmonė, kodas 165128486
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Žagarių k.
Pranešimo Nr. 4829465

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

R. Pyplio individuali įmonė "Slenkstis", kodas 165136433
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šeštokai, Alyvų g. 3
Pranešimo Nr. 4829466

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Lazdija", kodas 165237311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Avižonių k.
Pranešimo Nr. 4829467

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Angelės Vižainiškienės stomatologinis kabinetas, kodas 165774222
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Sodų g. 4-3
Pranešimo Nr. 4829468

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 715

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. V. Šeirienės įmonė "Mažeikių rama", kodas 166539519
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 33
Pranešimo Nr. 4829469

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Mažeikių ligoninė, kodas 166913899
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, J. Basanavičiaus g. 24
Pranešimo Nr. 4829470

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Molėtų autobusų parkas, kodas 167520735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 101
Pranešimo Nr. 4829471

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

S. Mackevičiaus įmonė, kodas 167588412
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Inturkės skg. 11A-2
Pranešimo Nr. 4829472

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Molėtų šiluma", kodas 167610175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Mechanizatorių g. 7
Pranešimo Nr. 4829473

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės Šaltis", kodas 169887598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Stoties g. 9
Pranešimo Nr. 4829474



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 716

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prienų laidotuvių namai", kodas 170648798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Juozo Zdebskio g. 6
Pranešimo Nr. 4829475

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viganto Žilvio įmonė, kodas 171119431
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, J. Janonio g. 3-4
Pranešimo Nr. 4829476

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

S. Ignatavičiaus parduotuvė, kodas 172323013
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Vytauto g. 119
Pranešimo Nr. 4829477

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

Elenos Bartkuvienės stomatologinis kabinetas, kodas 172406936
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Dominikonų g. 4-3
Pranešimo Nr. 4829478

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

E. Prušinsko stomatologinis kabinetas, kodas 173045691
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 142
Pranešimo Nr. 4829479

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Danaus Mediko individuali įmonė, kodas 173225223
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Panevėžio g. 7A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 717

Pranešimo Nr. 4829480

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

J. Skamarako dantų techniko laboratorija, kodas 174397044
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 63
Pranešimo Nr. 4829481

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Algimanto Gudaičio įmonė, kodas 175785427
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Vėgėlių k.
Pranešimo Nr. 4829482

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Žemės ūkio produkcijos gamybos, perdirbimo bei realizavimo kooperatinė bendrovė "Stragutis", kodas
179468513
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Stragutės k.
Pranešimo Nr. 4829483

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Dobilo lapas", kodas 179910141
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Švyturio g. 2
Pranešimo Nr. 4829484

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Stasio Balinsko individuali įmonė, kodas 183806853
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 21-45
Pranešimo Nr. 4829485

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 718

Uždaroji akcinė bendrovė "VAISKONA", kodas 185475964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Pramonės g. 13
Pranešimo Nr. 4829486

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZUJŪNŲ KARJERAS", kodas 186000550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Buivydiškių g.
Pranešimo Nr. 4829487

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

T. Bužinskio individuali įmonė, kodas 186141490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Kranto g. 28-32
Pranešimo Nr. 4829488

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Valentinos Labanovskajos personalinė įmonė, kodas 186476325
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kalvelių k., Taikos g. 8-5
Pranešimo Nr. 4829489

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rimties sala", kodas 186480551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Ryto g. 7
Pranešimo Nr. 4829490

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽEMĖS TINKLAS", kodas 186713258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Baltosios Vokės g. 52
Pranešimo Nr. 4829491

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 719

- - -

Civilinės saugos departamentas prie Vidaus reikalų ministerijos, kodas 188700672
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 30
Pranešimo Nr. 4829492

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Biržų ligoninė, kodas 190570182
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vilniaus g. 115
Pranešimo Nr. 4829493

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Elektrėnų socialinės globos namai, kodas 191808213
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Taikos g. 13
Pranešimo Nr. 4829494

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kultūros centras Panevėžio bendruomenių rūmai, kodas 193278297
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 28
Pranešimo Nr. 4829495

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Pašilaičių šeimos medicinos centras, kodas 122019919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 2
Pranešimo Nr. 4829496

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Videomarketas", kodas 300034742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 15-10
Pranešimo Nr. 4829497

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 720

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB S. Jurkus ir partneriai, kodas 180210385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 3
Pranešimo Nr. 4829498

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Apynių alus", kodas 300046730
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 46-9
Pranešimo Nr. 4829499

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ Krizių centras "Angelų pieva", kodas 300052039
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailių sen., Ruklių k., Žvejų g. 7
Pranešimo Nr. 4829500

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Fortima", kodas 300058049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. ir J. Gravrogkų g. 8
Pranešimo Nr. 4829501

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "BALTRIA", kodas 300058654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Strošiūnų k., Skardžio g. 10
Pranešimo Nr. 4829502

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-06); Įgaliojimas (2020-02-06); Įgaliojimo panaikinimas (2019-05-13); Įgaliojimo
panaikinimas (2018-11-16); Įgaliojimo panaikinimas (2017-01-04); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio
pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Automa", kodas 300060705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 721

Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškių sen., Subartėnų k., Žalioji g. 10
Pranešimo Nr. 4829503

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Palangos odontologijos centras, kodas 300054595
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 106-2
Pranešimo Nr. 4829504

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "MJ klinika", kodas 177177690
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Žalgirio g. 11-1
Pranešimo Nr. 4829505

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Eurokornus", kodas 136048592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 72
Pranešimo Nr. 4829506

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Linkuvos socialinės globos namai, kodas 190794554
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Guostagalio sen., Linkavičių k. 1
Pranešimo Nr. 4829507

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "JA projektai", kodas 111828022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 65-6
Pranešimo Nr. 4829508

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 722

UAB "Sea Ships Service", kodas 300082114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 103
Pranešimo Nr. 4829509

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ALADIS", kodas 300107884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 40-31
Pranešimo Nr. 4829510

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "SYNERGOS CAPITAL INTERNATIONAL", kodas 300118966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 4829511

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Alfis", kodas 300120351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Fabriko g. 5B
Pranešimo Nr. 4829512

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Biocentras SE", kodas 300126596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 4829513

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Baltic Recruitment Group", kodas 300053970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 4829514

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 723

Uždaroji akcinė bendrovė "SAKUONA", kodas 163314524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Grauminės k.
Pranešimo Nr. 4829515

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "SOSTAPILĖ", kodas 300135168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 17-106
Pranešimo Nr. 4829516

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

Viešoji įstaiga Marijampolės greitosios medicinos pagalbos stotis, kodas 165842157
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Kriaučiūno g. 2
Pranešimo Nr. 4829517

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mastrita", kodas 300139519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4829518

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vanlita", kodas 300636250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Geležiai, J. Stasiūno g. 28
Pranešimo Nr. 4829519

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIRITA", kodas 121217823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 141
Pranešimo Nr. 4829520

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 724

- - -

UAB "Limingas", kodas 300144644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 20-19
Pranešimo Nr. 4829521

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "TRANS-IN", kodas 300514606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 1
Pranešimo Nr. 4829522

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lokras", kodas 300521344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 29
Pranešimo Nr. 4829523

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dantukų miestas", kodas 300528709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 15-11
Pranešimo Nr. 4829524

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Megaauto", kodas 300529355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 4829525

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Žvejo sapnas", kodas 300531598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Sudervės k., Vilniaus g. 2A
Pranešimo Nr. 4829526

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 725

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sanpromeda", kodas 300535059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Mirono g. 66
Pranešimo Nr. 4829527

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Hexanor property", kodas 300541973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A-422
Pranešimo Nr. 4829528

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Baltic Realty Investments", kodas 300551558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 34B
Pranešimo Nr. 4829529

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Vilniaus iniciatyvaus jaunimo asociacija, kodas 300555859
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 79-76
Pranešimo Nr. 4829530

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Joniškio turizmo ir verslo informacijos centras, kodas 300053529
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žemaičių g. 9
Pranešimo Nr. 4829531

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-01).

- - -

UAB "Cybeli", kodas 302535474



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 726

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 7-2
Pranešimo Nr. 4829532

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-01).

- - -

UAB "Metrovila", kodas 300569727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 25-21
Pranešimo Nr. 4829533

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-07-01).

- - -

UAB "Margio investicija", kodas 303113999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4829534

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-06-29).

- - -

Stasiūnų bendruomenė, kodas 304502430
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Stasiūnų k., Parko g. 24
Pranešimo Nr. 4829535

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-07-01).

- - -

MB "Egiedra", kodas 304637937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 58-158
Pranešimo Nr. 4829536

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-01); Sprendimas (2020-07-01);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-07-01); Įgaliojimas (2020-06-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 727

Šilutės rajono žemės ūkio bendrovė "Avys", kodas 177108178
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamas
Pranešimo Nr. 4829537

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "MLE Baltic Services", kodas 302505869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 4829538

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Stido", kodas 304933904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Tauragės Dvaro k., Tauragės Dvaro g. 36A-17
Pranešimo Nr. 4829539

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-01).

- - -

UAB "Gerkiemis", kodas 304868118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Bizausko g. 64
Pranešimo Nr. 4829540

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB "Meronta", kodas 304155702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 20-69
Pranešimo Nr. 4829541

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JONUŠIS FINANSAI", kodas 223223110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 5-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 728

Pranešimo Nr. 4829542

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-06-30).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA JONUČIŲ ŠEIMOS SVEIKATOS CENTRAS, kodas 160200711
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 11
Pranešimo Nr. 4829543

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

S. Tamošiūno individuali įmonė, kodas 160311850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, A. Purėno g. 8-8
Pranešimo Nr. 4829544

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kėdainių vandenys", kodas 161186428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Dotnuvos g. 5
Pranešimo Nr. 4829545

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Astos Vaičiulienės odontologijos kabinetas, kodas 162552871
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, A. Mackevičiaus g. 27-32
Pranešimo Nr. 4829546

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liepsna", kodas 163216756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Pėžaičių k.
Pranešimo Nr. 4829547

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 729

UAB "Ivtoma", kodas 163358264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pievų g. 63
Pranešimo Nr. 4829548

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Baltstate Oil LT", kodas 163537751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 31
Pranešimo Nr. 4829549

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Stuopelio prekybos įmonė, kodas 164129261
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Budrių k.
Pranešimo Nr. 4829550

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Elenos Juodienės personalinė įmonė, kodas 165213189
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Dainavos g. 12-23
Pranešimo Nr. 4829551

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Pociukonienės personalinė įmonė, kodas 165241352
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kučiūnų sen., Kučiūnų k.
Pranešimo Nr. 4829552

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

D. Jusienės įmonė "Danguolė", kodas 265634680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Pabuktės k.
Pranešimo Nr. 4829553

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 730

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dentiformis", kodas 166904544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 10-19
Pranešimo Nr. 4829554

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Alyvos žiedas", kodas 167231353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 27-12
Pranešimo Nr. 4829555

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kavitema", kodas 167246818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 21-32
Pranešimo Nr. 4829556

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

O. Jucevičienės veterinarinė vaistinė, kodas 167521641
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Inturkės g. 51
Pranešimo Nr. 4829557

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Molėtų vanduo", kodas 167524751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 2A
Pranešimo Nr. 4829558

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vygantas", kodas 168047573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Prof. S. Ušinsko g. 1
Pranešimo Nr. 4829559

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 731

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERDVINĖ LINIJA", kodas 168433240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 27
Pranešimo Nr. 4829560

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DARBO BITĖS", kodas 168688134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Stanionių k.
Pranešimo Nr. 4829561

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Plungės vairas", kodas 170047121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Užlieknio k., Draugystės g. 14
Pranešimo Nr. 4829562

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ralgsta", kodas 170109530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Laisvės a. 1-5
Pranešimo Nr. 4829563

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gija", kodas 170652490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Išlaužo k., Žvejų g. 2
Pranešimo Nr. 4829564

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REGEJUS", kodas 171460678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Radvilų g. 14A
Pranešimo Nr. 4829565



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 732

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Jovaida", kodas 171708796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio skg. 10
Pranešimo Nr. 4829566

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

R. Kaubrio stomatologijos kabinetas, kodas 172359034
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vaižganto g. 3-1
Pranešimo Nr. 4829567

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROKAUTA", kodas 173106322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 111
Pranešimo Nr. 4829568

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Evaldo Diržinausko veterinarinė tarnyba, kodas 175869341
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Liepų g. 7
Pranešimo Nr. 4829569

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Genovaitės Giedraitienės įmonė, kodas 176563194
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Maironio g. 24-26
Pranešimo Nr. 4829570

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

S. Mažeikienės individuali įmonė, kodas 179461878
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 733

Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 14-103
Pranešimo Nr. 4829571

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Z. Sutkaus firma, kodas 180366060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Rainių k.
Pranešimo Nr. 4829572

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

A. Strazdauskienės įmonė, kodas 180773056
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Vilniaus g. 28-7
Pranešimo Nr. 4829573

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alauša", kodas 183615620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Utenio a. 9
Pranešimo Nr. 4829574

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLENTLITA", kodas 145405381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Durpyno g. 23
Pranešimo Nr. 4829575

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-07-01); Įstatai (2020-07-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-07-01).

- - -

Asociacija Bukiškio bendruomenė, kodas 303272670
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Sodų g. 6
Pranešimo Nr. 4829576

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 734

- - -

Viešoji įstaiga "Tautinė mokykla", kodas 300025348
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Tarvydų k., Laimės Sodų g. 36
Pranešimo Nr. 4829577

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-06-26); Įstatai (2020-06-26); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-06-26); Vienintelio dalininko sprendimas (2020-06-26).

- - -

UAB "Bolagri", kodas 302476905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Pumpurų g. 14
Pranešimo Nr. 4829578

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-01).

- - -

UAB "Lektransus", kodas 135998816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 222A-64
Pranešimo Nr. 4829579

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-06-30).

- - -

Klaipėdos samariečių bendrija, kodas 302620095
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Galinio Pylimo g. 7-6
Pranešimo Nr. 4829580

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

UAB "Bestlita", kodas 304861974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4829581

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 735

- - -

MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "Saulėtekio medžiotojai", kodas 302749396
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 64
Pranešimo Nr. 4829582

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Girobusas", kodas 134734361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 242B
Pranešimo Nr. 4829583

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Mokykla "Art of Beauty", kodas 302424463
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 15-1
Pranešimo Nr. 4829584

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "TOP OILS", kodas 304430721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 4829585

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Margienės individuali įmonė, kodas 300079068
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 32A-11
Pranešimo Nr. 4829586

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Svela Holding", kodas 300079940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 70
Pranešimo Nr. 4829587



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 736

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dainsida", kodas 300081037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 29-17
Pranešimo Nr. 4829588

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Pauvila", kodas 300083383
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Skroblų g. 118
Pranešimo Nr. 4829589

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Virtualių paslaugų operatorius", kodas 300093064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 88
Pranešimo Nr. 4829590

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "GRILL FANAI", kodas 302413004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, E. Pliaterytės g. 30-2
Pranešimo Nr. 4829591

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "SOLVIJA", kodas 300101582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 108-4
Pranešimo Nr. 4829592

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gairida", kodas 300101988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 737

Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarė, Žagariškių g. 2A
Pranešimo Nr. 4829593

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilmera", kodas 300006013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79D-59
Pranešimo Nr. 4829594

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Dentija, kodas 302682182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 14-12
Pranešimo Nr. 4829595

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Statmarkas", kodas 300113104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kauno Vokės g. 24B
Pranešimo Nr. 4829596

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Linos Lingevičienės individuali įmonė, kodas 300113257
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 6-38
Pranešimo Nr. 4829597

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Automobas", kodas 300116043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 151
Pranešimo Nr. 4829598

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 738

UAB "Eurotaksi", kodas 300116958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85-404
Pranešimo Nr. 4829599

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Elektrėnų šeimos namai, kodas 181631864
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 3
Pranešimo Nr. 4829600

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Mažeikių senamiesčio pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 300125195
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, J. Basanavičiaus g. 22
Pranešimo Nr. 4829601

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kąsnelis dangaus", kodas 300132923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 16-16
Pranešimo Nr. 4829602

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palva", kodas 163171649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Naujoji g. 7-2
Pranešimo Nr. 4829603

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Ingradus, kodas 302309322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4829604

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 739

- - -

UAB "NOMINUS", kodas 300139070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltūnų g. 18
Pranešimo Nr. 4829605

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "PLIENO PAUKŠTIS", kodas 300141242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 11B
Pranešimo Nr. 4829606

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Aldamira", kodas 300098442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4829607

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Šilutės MCT", kodas 300150444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Rusnės g. 6
Pranešimo Nr. 4829608

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-11); Įgaliojimas (2020-06-11); Įgaliojimas (2020-04-27); Įgaliojimo panaikinimas
(2017-05-29); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB ALIDENTA, kodas 302401258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaurės g. 37A
Pranešimo Nr. 4829609

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Automatizavimo sprendimai", kodas 300153892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 51-1
Pranešimo Nr. 4829610

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 740

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Aluverda", kodas 300503816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų sen., Kalnelio Gražionių k., Liepų g. 29
Pranešimo Nr. 4829611

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "VIGLĖ", kodas 300513251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 10-51
Pranešimo Nr. 4829612

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Interversija", kodas 300521180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Josvainių g. 6E
Pranešimo Nr. 4829613

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kauno r. Ringaudų pradinė mokykla, kodas 195092882
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Gėlių g. 2
Pranešimo Nr. 4829614

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Gargžstogė", kodas 300528118
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Topolių g. 16
Pranešimo Nr. 4829615

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "RUSNEDA", kodas 300550029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 39K



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 741

Pranešimo Nr. 4829616

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

O. Šimonienės IĮ, kodas 300555186
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 4829617

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Greenlita", kodas 302606430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Višinskio g. 42-6
Pranešimo Nr. 4829618

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-07-01).

- - -

Kretingos rajono savivaldybės viešoji įstaiga Kretingos psichikos sveikatos centras, kodas 164677578
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žemaitės al. 1
Pranešimo Nr. 4829619

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Antano Bražaičio įmonė, kodas 165830183
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, V. Kudirkos skg. 2
Pranešimo Nr. 4829620

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Metsuna", kodas 167357423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 40A
Pranešimo Nr. 4829621

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 742

- - -

K. Janavičiaus individuali įmonė, kodas 167582879
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alantos sen., Juodiškio k.
Pranešimo Nr. 4829622

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Molėtų turizmo ir verslo informacijos centras, kodas 167599056
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Inturkės g. 4
Pranešimo Nr. 4829623

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

M. Malčiauskienės įmonė, kodas 167607193
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškio sen., Žaugėdų k.
Pranešimo Nr. 4829624

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Individuali K. Bajorūno įmonė "Kęstoma", kodas 168005275
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Pašilio g. 5
Pranešimo Nr. 4829625

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės kooperatinė prekyba", kodas 169985213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Birutės g. 50
Pranešimo Nr. 4829626

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Rimvydo Koreniausko įmonė, kodas 171657597
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, M. Mažvydo g. 27
Pranešimo Nr. 4829627

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 743

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Violetos Jonušienės gamybinė-komercinė įmonė, kodas 171711397
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarija
Pranešimo Nr. 4829628

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "GIEMEDA", kodas 173203294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupės sen., Lukštų k., Lukštų g. 12-6
Pranešimo Nr. 4829629

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Skuomeda", kodas 173829280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Statybininkų g. 5
Pranešimo Nr. 4829630

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Aleškevič įmonė, kodas 175038845
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Vilniaus g. 20
Pranešimo Nr. 4829631

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Riveda", kodas 123194145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 4829632

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lakaja", kodas 178612918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Vilniaus g. 8
Pranešimo Nr. 4829633



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 744

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tauragės tiekimas", kodas 179340969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 16
Pranešimo Nr. 4829634

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Laimos Marijos Šilgalienės įmonė "Sveikata", kodas 280165820
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Viešvėnų I k., Getautės g. 1
Pranešimo Nr. 4829635

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

J. Vilimienės firma, kodas 180277494
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kęstučio g. 2B
Pranešimo Nr. 4829636

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Jakučio įmonė, kodas 180354663
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Gaudikaičių k.
Pranešimo Nr. 4829637

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

A. Kikilo įmonė, kodas 180363527
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Putinų g. 6
Pranešimo Nr. 4829638

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Telšių rajono senelių globos namai, kodas 180707024
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Rambyno g. 24
Pranešimo Nr. 4829639



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 745

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Avukas", kodas 181311394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 8-34
Pranešimo Nr. 4829640

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zenipa", kodas 181354118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mačiuliškių g. 13
Pranešimo Nr. 4829641

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Matulio individuali įmonė, kodas 182909380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Jaunimo g. 40-4
Pranešimo Nr. 4829642

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

D. KRINICKIENĖS individuali įmonė, kodas 183217794
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Gruodžio 17-osios g. 13
Pranešimo Nr. 4829643

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

R. Vilčinskienės personalinė įmonė, kodas 183222784
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 27A-29
Pranešimo Nr. 4829644

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AASE", kodas 183245391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 746

Pranešimo Nr. 4829645

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varėnos vandenys", kodas 184626819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Žalioji g. 26
Pranešimo Nr. 4829646

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Elvyros Molytės individuali įmonė, kodas 184641536
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Matuizų k., Statybininkų g. 4
Pranešimo Nr. 4829647

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šarvonė", kodas 185193776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 65
Pranešimo Nr. 4829648

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Vipturas", kodas 186443186
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Lavoriškių k., Kranto g. 2
Pranešimo Nr. 4829649

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Nacionalinė teismų administracija, kodas 188724424
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Sapiegos g. 15
Pranešimo Nr. 4829650

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 747

Mažeikių lopšelis-darželis "Žilvitis", kodas 190158969
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų g. 17
Pranešimo Nr. 4829651

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Lazdijų rajono savivaldybės socialinės globos centras "Židinys", kodas 190632634
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vilniaus g. 1
Pranešimo Nr. 4829652

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB GLOBAL RELIANCE CORPORATION, kodas 300009511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 11-8
Pranešimo Nr. 4829653

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "PALANGOS EGINTAS", kodas 300021175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 33-2
Pranešimo Nr. 4829654

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Psichoterapijos konsultacijų centras, kodas 300022512
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 17-2B
Pranešimo Nr. 4829655

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Vydos Bronislavos Taučkėlienės įmonė, kodas 300027559
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Grūžių k., Julijono Lindės-Dobilo g. 21
Pranešimo Nr. 4829656

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 748

- - -

UAB "ANLILAISA", kodas 300048208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4829657

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Nodenta", kodas 300060281
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Agluonėnų k., Klojimo g. 10
Pranešimo Nr. 4829658

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klaipėdos" viešbutis, kodas 140557410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 4829659

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

INDIVIDUALI ĮMONĖ "SATURA", kodas 300063427
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 43-119
Pranešimo Nr. 4829660

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ZORE", kodas 300601356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 147
Pranešimo Nr. 4829661

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ŽEKODENTA", kodas 300069871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 34
Pranešimo Nr. 4829662

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 749

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Vilijos Vozbinienės individuali įmonė, kodas 300070012
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Šiluvos g. 12
Pranešimo Nr. 4829663

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "EMSTA", kodas 300585311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4829664

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisių ribos.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Teisių ribos" išregistravimo.

- - -

Jaunimo asociacija "UNREAL", kodas 300575573
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 4829665

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Teisių ribos" išregistravimo.

- - -

UAB "Sėkmės ženklas", kodas 303237858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4829666

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).

- - -

Lietuvos Respublikos vadovybės apsaugos tarnyba, kodas 188639721
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 21
Pranešimo Nr. 4829667

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vadovybės apsaugos departamentas prie Vidaus reikalų
ministerijos); veiklos tikslų; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-06-26); Nuostatai
(2020-06-26); Įgaliojimas (2020-06-26); Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas / Dėl Lietuvos Respublikos
vadovybės apsaugos tarnybos nuostatų patvirtinimo (2020-06-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 750

MB "Kalbų žodynas", kodas 304093542
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 12-35
Pranešimo Nr. 4829668

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-06-30).

- - -

UAB "Statybų archeologija", kodas 302612383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 64
Pranešimo Nr. 4829669

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-01 iki 2020-04-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-01).

- - -

UAB Žvėryno kavinė, kodas 303215840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žuvinto g. 30-70
Pranešimo Nr. 4829670

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-06-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-06-23).

- - -

Beržų g. 21-ojo namo savininkų bendrija, kodas 248380240
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 21
Pranešimo Nr. 4829671

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2020-06-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl pirmininko ir valdybos
rinkimų (2020-06-23).

- - -

UAB "Kasalma", kodas 305310397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4829672

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-29 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01);
Įgaliojimas (2020-05-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 751

Uždaroji akcinė bendrovė "Pagunda", kodas 152504497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 85
Pranešimo Nr. 4829673

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

Viešoji įstaiga Raseinių lopšelis-darželis "SPINDULIUKAS", kodas 302698628
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vaižganto g. 5A-1
Pranešimo Nr. 4829674

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01); Įgaliojimas (2020-06-30); Įgaliojimas (2020-06-30).

- - -

"Lewben", UAB, kodas 302299013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4829675

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-01).

- - -

Raguolių bendruomenės centras, kodas 303530932
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Maumedžių al. 14
Pranešimo Nr. 4829676

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINKSMOJI KOMPANIJA", kodas 223047790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 8-9
Pranešimo Nr. 4829677

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-06-30).

- - -

Danutės Buliauskienės gamybos ir prekybos įmonė, kodas 161153093



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 752

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškio sen., Gerulių k., Jaunimo g. 63
Pranešimo Nr. 4829678

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tytuvėnų durpės", kodas 162770642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Taikos g. 6
Pranešimo Nr. 4829679

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Mikalausko tikroji ūkinė bendrija, kodas 163348918
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Melioratorių g. 14-1
Pranešimo Nr. 4829680

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Dekonto individuali įmonė, kodas 163548819
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Sudmantų k.
Pranešimo Nr. 4829681

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dovilra", kodas 163672090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai
Pranešimo Nr. 4829682

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kukudra", kodas 163692011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Klaipėdos g. 16
Pranešimo Nr. 4829683

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 753

Uždaroji akcinė bendrovė Pajūrio mėsinė, kodas 163720941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Klaipėdos g. 16
Pranešimo Nr. 4829684

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Lumega", kodas 300083369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Poteronių k., Vilniaus g. 40
Pranešimo Nr. 4829685

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "TG Technika", kodas 300088786
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skalvių g. 11
Pranešimo Nr. 4829686

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Prie geležinkelio", kodas 300091106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Stoties g. 53C
Pranešimo Nr. 4829687

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VORAS grupė", kodas 300096288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Džiaugsmo g. 80
Pranešimo Nr. 4829688

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Kaziuko užeiga", kodas 300112689
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 5
Pranešimo Nr. 4829689

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 754

- - -

IĮ "Skaudvilės prekyba", kodas 300116577
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Malūno g. 8
Pranešimo Nr. 4829690

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "SENSUS NOVUS", kodas 300121407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 15B
Pranešimo Nr. 4829691

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekoaplinka", kodas 300098830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Šiaurės g. 56
Pranešimo Nr. 4829692

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kaukiantis vilkas", kodas 302664177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vandžiogala, Parko g. 15-11
Pranešimo Nr. 4829693

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Akcinė bendrovė "SMILTYNĖS PERKĖLA", kodas 140285526
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 8
Pranešimo Nr. 4829694

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ENG", kodas 136033551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-55
Pranešimo Nr. 4829695

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 755

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-17).

- - -

Individuali įmonė "Barzdočiai", kodas 300140158
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Veterinarijos g. 12-76
Pranešimo Nr. 4829696

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "TransCAT Baltic", kodas 302573012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 283A
Pranešimo Nr. 4829697

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "CONAS", kodas 302450248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Slucko g. 13-4
Pranešimo Nr. 4829698

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINGTAO", kodas 211578210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 108-46
Pranešimo Nr. 4829699

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

Sigitos Jankauskienės IĮ, kodas 300145949
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 29-7
Pranešimo Nr. 4829700

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ARMILA", kodas 123813957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Molėtų pl. 75
Pranešimo Nr. 4829701



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 756

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Šilutės lopšelis-darželis "Ąžuoliukas", kodas 190687050
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Kęstučio g. 5
Pranešimo Nr. 4829702

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Palangos kredito unija, kodas 110085313
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 4829703

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Švyturio logistika", kodas 300527450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šlavegių g. 3
Pranešimo Nr. 4829704

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "EUROPOS SAUGUMO GARANTAS", kodas 300528456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 4
Pranešimo Nr. 4829705

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Neodonta", kodas 300543554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 14A-3
Pranešimo Nr. 4829706

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "KETURI R", kodas 300545110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Sandėlių g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 757

Pranešimo Nr. 4829707

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kadma", kodas 300549411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Beržų g. 17-36
Pranešimo Nr. 4829708

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Č. Lasevičiaus individuali įmonė, kodas 300555193
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Vievininkų k., Ežero g. 48
Pranešimo Nr. 4829709

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Panevėžio Rotaract klubas, kodas 300679198
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 8-41
Pranešimo Nr. 4829710

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

UAB "ARISTOMA", kodas 167584168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Lakštingalos g. 12
Pranešimo Nr. 4829711

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Pakruojo r. Žvirblonių žemės ūkio bendrovė, kodas 167928384
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimo sen., Žvirblonių k.
Pranešimo Nr. 4829712

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 758

Audronės Končienės įmonė, kodas 168671957
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Nevėžio g. 48
Pranešimo Nr. 4829713

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Emega", kodas 169870691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Salantų g. 11
Pranešimo Nr. 4829714

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Narmonto įmonė, kodas 170100353
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Plateliai, Medsėdžių g. 8
Pranešimo Nr. 4829715

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saukupa", kodas 170529178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Senamiesčio a. 6-8
Pranešimo Nr. 4829716

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Saulės Kometa", kodas 171239587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Kėdainių g. 102
Pranešimo Nr. 4829717

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Audronės Poškuvienės prekybos įmonė, kodas 171346023
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pociūnėliai
Pranešimo Nr. 4829718

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 759

- - -

Raimondo Golco įmonė, kodas 171450417
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, S. Nėries g. 11
Pranešimo Nr. 4829719

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Savani", kodas 171461812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šaukotas, Šiaulėnų g. 29
Pranešimo Nr. 4829720

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Loreno Čeponio įmonė, kodas 171462729
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Lygumų g. 26
Pranešimo Nr. 4829721

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių autobusų parkas", kodas 172247665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 4829722

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Jurijaus Grigorjevo individuali įmonė, kodas 173211241
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Aukštaičių g. 10-35
Pranešimo Nr. 4829723

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ROKMEDIS", kodas 173213979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Aukštaičių g. 8-28
Pranešimo Nr. 4829724

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 760

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Vilijos Stirblienės personalinė įmonė, kodas 173862782
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakių sen., Pašilės k.
Pranešimo Nr. 4829725

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Juozo Oleko įmonė "Liepsnelė", kodas 174312827
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Jankų sen., Jankų k.
Pranešimo Nr. 4829726

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Jaunučio Bugvilo komercijos ir paslaugų įmonė, kodas 274340610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Nepriklausomybės g. 10
Pranešimo Nr. 4829727

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stansta", kodas 174995458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 14
Pranešimo Nr. 4829728

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Ginto Vaičėno įmonė "Šoklys", kodas 175787969
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Žaliūkių k.
Pranešimo Nr. 4829729

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Širvintų ligoninė, kodas 178298620
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Vilniaus g. 85



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 761

Pranešimo Nr. 4829730

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Eliuda", kodas 180123674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34
Pranešimo Nr. 4829731

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRANŠA", kodas 180710159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Gaudikaičių k., Šiaulių pl. 1
Pranešimo Nr. 4829732

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individuali įmonė "Demontas", kodas 183861337
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Medenių k., Tujų g. 7
Pranešimo Nr. 4829733

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varėnos dujos", kodas 184612118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 54
Pranešimo Nr. 4829734

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Kybartų pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 185336128
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Tarybų g. 4
Pranešimo Nr. 4829735

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Apynio triumfas", kodas 186711588



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 762

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Platiniškių g. 10
Pranešimo Nr. 4829736

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Zarasų rajono žemės ūkio bendrovė "Sparnai", kodas 187834298
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Liaudiškių k.
Pranešimo Nr. 4829737

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Lietuvos bankas, kodas 188607684
Teisinė forma: Centrinis bankas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 6
Pranešimo Nr. 4829738

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kauno Juozo Urbšio katalikiška pagrindinė mokykla, kodas 190137074
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 68
Pranešimo Nr. 4829739

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Alytaus poliklinika, kodas 190272218
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 48
Pranešimo Nr. 4829740

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Macikų socialinės globos namai, kodas 190796943
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Macikų k., Vilties g. 2
Pranešimo Nr. 4829741

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 763

- - -

Utenos socialinės globos namai, kodas 190797098
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Kupiškio g. 66
Pranešimo Nr. 4829742

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Prienų rajono pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 190882171
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Pušyno g. 4
Pranešimo Nr. 4829743

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Travel Retail Vilnius, kodas 300940552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 4829744

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "TAURYS", kodas 300011672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Kiauleikių k., Beržų g. 20
Pranešimo Nr. 4829745

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Onespot", kodas 300018784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4829746

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Metesta", kodas 300021474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Montuotojų g. 2
Pranešimo Nr. 4829747

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 764

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Lyros šeimos centras", kodas 145812562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 13
Pranešimo Nr. 4829748

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Baltic WorkForce", kodas 300040827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 7
Pranešimo Nr. 4829749

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-01); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Skonio erdvės", kodas 300048539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 61-7
Pranešimo Nr. 4829750

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Ievos grožis", kodas 300050419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 75-16
Pranešimo Nr. 4829751

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "BUGO", kodas 300055964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 3-4
Pranešimo Nr. 4829752

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Energenas", kodas 300058451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 765

Buveinės adresas: Kaunas, Breslaujos g. 3-104
Pranešimo Nr. 4829753

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Autotola", kodas 300057641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Valakėlių k., Piliakalnio g. 6
Pranešimo Nr. 4829754

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Valentino įmonė, kodas 177009155
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Ievos Kalno g. 10
Pranešimo Nr. 4829755

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kirstinis namas", kodas 300067105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kurorto g. 14
Pranešimo Nr. 4829756

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "RENAIDA GEO", kodas 302459642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 12-55
Pranešimo Nr. 4829757

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-05-29); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Translota", kodas 226403220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 20
Pranešimo Nr. 4829758

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 766

Viešoji įstaiga "Baltupių darželis", kodas 302592863
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Gelgaudo g. 18-1
Pranešimo Nr. 4829759

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

APC Investicijos, UAB, kodas 302656611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 128
Pranešimo Nr. 4829760

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-06-29).

- - -

UAB "Vilberta", kodas 302516449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4829761

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).

- - -

MB "Projektuok ir statyk", kodas 304229490
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vilties g. 9-1
Pranešimo Nr. 4829762

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

VšĮ "Mažieji rankininkai", kodas 304177517
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pliažo g. 8A-2
Pranešimo Nr. 4829763

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-01).

- - -

Rokiškio rajono kūno kultūros ir sporto centras, kodas 173259236



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 767

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, J. Basanavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4829764

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-07-01);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-07-01).

- - -

MB "Marokas", kodas 305236961
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Veneros g. 9
Pranešimo Nr. 4829765

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-26 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

GOSU Data Lab UAB, kodas 304708081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5
Pranešimo Nr. 4829766

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

Viešoji įstaiga "Gatvės gyvos", kodas 304110600
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 13-30
Pranešimo Nr. 4829767

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

UAB "Bonlesa", kodas 305207109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4829768

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-05 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 768

Uždaroji akcinė bendrovė "Statome Jums", kodas 177223967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 26-2
Pranešimo Nr. 4829769

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dorė", kodas 277052570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintai
Pranešimo Nr. 4829770

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

Ab Narpes Tra & Metall - Oy Narpion Puu ja Metalli filialas, kodas 302421307
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 4829771

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-26).

- - -

IĮ "B3 technologijos verslui", kodas 302326439
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 88-11
Pranešimo Nr. 4829772

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" išregistravimo
(2020-06-26); Savininko sprendimas / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" atšaukimo (2020-06-26).

- - -

UAB "VAP Glass", kodas 302795123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Švenčionių g. 11
Pranešimo Nr. 4829773

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-01).

- - -

UAB "Ekstila", kodas 304471547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 23A-66



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 769

Pranešimo Nr. 4829774

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB "SAULIUS IR KRISTUPAS", kodas 160296334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Samylų k.
Pranešimo Nr. 4829775

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

S. Savicko įmonė, kodas 161314415
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Šėtos g. 120
Pranešimo Nr. 4829776

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kėdainių optika", kodas 161316195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Smilgos g. 7-1
Pranešimo Nr. 4829777

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kaska", kodas 163265486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Plikiai, Mokyklos g. 5-4
Pranešimo Nr. 4829778

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AR Šiauliai", kodas 163318017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Klaipėdos g. 7
Pranešimo Nr. 4829779

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 770

- - -

A. Cibulskio individuali įmonė, kodas 163695655
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Priekulės II k.
Pranešimo Nr. 4829780

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Žmurko UAB, kodas 164240315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, P. Cvirkos g. 33-16
Pranešimo Nr. 4829781

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Karazijos įmonė, kodas 164823620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Kapų g. 64-40
Pranešimo Nr. 4829782

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

R. Zelenauskienės įmonė "Tujelė", kodas 165136629
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Kauno g. 48
Pranešimo Nr. 4829783

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Marijampolės "Žagrės" vartotojų kooperatyvas, kodas 165653128
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Netičkampio k., Šešupės g. 1
Pranešimo Nr. 4829784

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Liudvinavo ambulatorija", kodas 165837352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavas, Kęstučio g. 16
Pranešimo Nr. 4829785

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 771

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lanksmas", kodas 166792376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Melioratorių g. 1
Pranešimo Nr. 4829786

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "MinArtmeda", kodas 167574398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 48A
Pranešimo Nr. 4829787

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

J. Dulskio personalinė įmonė "KOMPAK", kodas 186055696
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Statybininkų g. 1A-12
Pranešimo Nr. 4829788

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KG Distribution", kodas 186442465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 27
Pranešimo Nr. 4829789

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "NK Denta", kodas 286462910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Kranto g. 28-22
Pranešimo Nr. 4829790

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Alytaus pataisos namai, kodas 188657363
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 8A
Pranešimo Nr. 4829791



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 772

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Tauragės lopšelis-darželis "Žvaigždutė", kodas 190456976
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Moksleivių al. 7
Pranešimo Nr. 4829792

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "RIGOLETI", kodas 300001692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 17-102
Pranešimo Nr. 4829793

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Daivos Jonelaitienės individuali įmonė, kodas 300011277
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 8-52
Pranešimo Nr. 4829794

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laidotuvių rūmai", kodas 122355784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 22
Pranešimo Nr. 4829795

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Jūratės Bakšienės individuali įmonė, kodas 300028369
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėna, Gedimino g. 16
Pranešimo Nr. 4829796

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "LARGUS", kodas 300050287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 773

Buveinės adresas: Klaipėda, Mainų g. 5
Pranešimo Nr. 4829797

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ATOZA", kodas 300054773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4829798

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Laimina", kodas 300062243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 86C-37
Pranešimo Nr. 4829799

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pajūrio projektai", kodas 300076015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nevėžio g. 2
Pranešimo Nr. 4829800

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Karidenta", kodas 136025451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 55-1
Pranešimo Nr. 4829801

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Prudentis", kodas 300081998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 8
Pranešimo Nr. 4829802

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 774

UAB "Baltic Bakery Group", kodas 302466117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 76-11
Pranešimo Nr. 4829803

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "DGE Baltic Soil and Environment", kodas 300085690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 3
Pranešimo Nr. 4829804

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Gakotransas", kodas 300089176
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Ramunių g. 14
Pranešimo Nr. 4829805

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

J. Kučiausko individuali įmonė, kodas 300089888
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 3-12
Pranešimo Nr. 4829806

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kuršėnų TAKSI Algimanto Rimkaus IĮ, kodas 302316886
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Serbentų g. 14
Pranešimo Nr. 4829807

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Valior gėrimai", kodas 300099359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 4829808

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 775

UAB "Kipu", kodas 300105043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Panevėžys, M. Tiškevičiaus g. 11
Pranešimo Nr. 4829809

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "PALIONIS", kodas 300105851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Koplyčninkų k., Upelio g. 4
Pranešimo Nr. 4829810

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Audax", kodas 300550221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 7B-7
Pranešimo Nr. 4829811

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Užupio skardis", kodas 300114277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 42-1
Pranešimo Nr. 4829812

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Reido", kodas 300115685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 4829813

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Zavtur individuali įmonė, kodas 300123454
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pietinė g. 13-34
Pranešimo Nr. 4829814

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 776

- - -

UAB "Būsto imperija", kodas 300124727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-6A
Pranešimo Nr. 4829815

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Man ir tau", kodas 300002997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 127-65
Pranešimo Nr. 4829816

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Tanitas", kodas 300127221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 12-25
Pranešimo Nr. 4829817

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "CENTUKAS", kodas 302686049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 192-18
Pranešimo Nr. 4829818

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Architektų pastogė", kodas 300133249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkaso tak. 3
Pranešimo Nr. 4829819

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Arginta", kodas 120930752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Molėtų pl. 71
Pranešimo Nr. 4829820

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 777

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ALFAMA", kodas 148362412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 1
Pranešimo Nr. 4829821

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Atskirtis", kodas 301736638
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Elektrinės g. 15-2
Pranešimo Nr. 4829822

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Krajana", kodas 300152235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Rodūnės g. 59
Pranešimo Nr. 4829823

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bajorkiemis", kodas 159424185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Karčiupio k.
Pranešimo Nr. 4829824

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Televizijos loterijos", kodas 300536983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 4829825

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "DETAURA", kodas 300548373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Taurų k., Verslininkų g. 47
Pranešimo Nr. 4829826

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 778

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Momenalis", UAB, kodas 304240533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-95
Pranešimo Nr. 4829827

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-07-01).

- - -

Šilutės rajono žemės ūkio bendrovė "Bekonas", kodas 177143535
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiesčio sen., Kulėšų k.
Pranešimo Nr. 4829828

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Vakarėlių liūtas", kodas 304758052
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 27
Pranešimo Nr. 4829829

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB "Manterus", kodas 304755152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4829830

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

Asociacija "Viesų bendruomenė", kodas 305555279
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Seimėnų k., Viesų g. 2A
Pranešimo Nr. 4829831

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-07-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 779

- - -

Vaiko gerovės centras "Gynia", kodas 159974357
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Pagynės k., Liepų g. 10
Pranešimo Nr. 4829832

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Daivos Gronskienės įmonė "Raganė", kodas 161294795
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškio sen., Sirutiškio k., Sodų g. 3B
Pranešimo Nr. 4829833

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "SAMAVEDA", kodas 163658475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Plikiai, Klaipėdos g. 25
Pranešimo Nr. 4829834

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Avansas", kodas 165750285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnava, Mechanizatorių g. 7
Pranešimo Nr. 4829835

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Sauliaus Skirkevičiaus paslaugų įmonė, kodas 165789078
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Višakio Rūdos k.
Pranešimo Nr. 4829836

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Teodolitas", kodas 166535798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, J. Basanavičiaus g. 9-18
Pranešimo Nr. 4829837

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 780

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gerdarikė", kodas 266848160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 31A
Pranešimo Nr. 4829838

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transgeda", kodas 166909477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Jautakių g. 8A
Pranešimo Nr. 4829839

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Migiris", kodas 167355415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 31E
Pranešimo Nr. 4829840

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kanerida", kodas 167384790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Valstiečių g. 24
Pranešimo Nr. 4829841

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Individuali A. Kairio įmonė "Užuovėja", kodas 168008232
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimo sen., Padubysio k.
Pranešimo Nr. 4829842

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KETRONA", kodas 168945098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 13
Pranešimo Nr. 4829843



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 781

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERTMĖ", kodas 169172544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 31-101
Pranešimo Nr. 4829844

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

K. Kazlausko įmonė, kodas 169198261
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločių sen., Šunkiškių k.
Pranešimo Nr. 4829845

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

G. Valainio įmonė, kodas 169248216
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Biržų g. 43
Pranešimo Nr. 4829846

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

L. Jakubėnienės įmonė, kodas 169259426
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 19-9
Pranešimo Nr. 4829847

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga "Platelių Žalgirio jachtklubas", kodas 169781068
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Plateliai, Ežero g. 40
Pranešimo Nr. 4829848

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Jakimavičiaus įmonė "Judanta", kodas 171029610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarijos sen., Likšų k. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 782

Pranešimo Nr. 4829849

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rietavo šeimos daktaras", kodas 171045963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Paupio g. 1A
Pranešimo Nr. 4829850

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Alinos Kružintaitienės individuali įmonė, kodas 171677475
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Budrikių k.
Pranešimo Nr. 4829851

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Naftrus", kodas 172337671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Paliepių sen., Slabados k., Pievų g. 17
Pranešimo Nr. 4829852

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Laugena", kodas 172380039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Kalnujų g. 11
Pranešimo Nr. 4829853

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raivila", kodas 172411545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 99A
Pranešimo Nr. 4829854

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

J. Jonaitienės personalinė įmonė, kodas 173856014



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 783

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Barstyčiai
Pranešimo Nr. 4829855

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Juozo Dapšausko personalinė įmonė, kodas 173894634
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Būdvietės k.
Pranešimo Nr. 4829856

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

R. Stripinio gamybinė komercinė įmonė, kodas 173906079
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdžio sen., Šatraminių k.
Pranešimo Nr. 4829857

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kristinos Jančaitienės įmonė, kodas 174393932
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšiai, Draugystės g. 4
Pranešimo Nr. 4829858

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RESTAPA", kodas 176552212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarnos sen., Papynaujo k.
Pranešimo Nr. 4829859

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIRENA" SECURITY, kodas 124819589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 135
Pranešimo Nr. 4829860

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 784

- - -

Vaclovo Martinkaus įmonė "Veterinarinė pagalba", kodas 279213620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Lomių k.
Pranešimo Nr. 4829861

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Arnašienės įmonė, kodas 179874211
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Šilalės g. 10
Pranešimo Nr. 4829862

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kovas", kodas 181195413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Gedimino g. 28
Pranešimo Nr. 4829863

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Miško transportas", kodas 181339162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Naujoji g. 38
Pranešimo Nr. 4829864

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos gelžbetonis", kodas 183728778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštaičių g. 8
Pranešimo Nr. 4829865

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Taksvilė", kodas 183860616
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonos, Pušyno g. 6
Pranešimo Nr. 4829866

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 785

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "AKESA", kodas 284091470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 69-12
Pranešimo Nr. 4829867

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Bloznelio komercinė įmonė, kodas 184533279
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 36-2
Pranešimo Nr. 4829868

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Valeišienės personalinė įmonė, kodas 184586591
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Ūlos g. 2
Pranešimo Nr. 4829869

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Varėnos pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 184639460
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, M. K. Čiurlionio g. 61
Pranešimo Nr. 4829870

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Liškiavos kultūros centras, kodas 184748068
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Liškiavos k., Bažnyčios g. 7
Pranešimo Nr. 4829871

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Virgista", kodas 184830184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Geležinkelio g. 45F



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 786

Pranešimo Nr. 4829872

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sauja jaukumo", kodas 185225850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Brigados g. 13
Pranešimo Nr. 4829873

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

Rokiškio Senamiesčio progimnazija, kodas 190248822
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, J. Biliūno g. 2
Pranešimo Nr. 4829874

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2020-06-22);
Nuostatai (2020-06-22); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-06-22).

- - -

VšĮ Funkcinių treniruočių studija, kodas 303543940
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 69-91
Pranešimo Nr. 4829875

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

UAB "BEST VISION BALTIC", kodas 302914296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 50-4
Pranešimo Nr. 4829876

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB "Thorgilso technologijos", kodas 303984867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 4829877



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 787

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-06-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-06-29).

- - -

UAB "Interneto pažintys", kodas 303488351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4829878

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01);
Įgaliojimas (2020-06-25).

- - -

MB "Blakstienų butikas LT", kodas 304589937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4829879

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilutės Gelmė", kodas 177021677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 4829880

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

MB "Stogtera", kodas 305580574
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ražiškių k., Uosio g. 11
Pranešimo Nr. 4829881

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-06-26); Sprendimas / Mažosios bendrijos
nario sprendimas (2020-06-26); Įgaliojimas (2020-06-26); Įgaliojimas (2020-06-26).

- - -

IĮ "Giedrūta", kodas 300076232
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 1-9
Pranešimo Nr. 4829882



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 788

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Brolių židiniai", kodas 300084948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 26-9
Pranešimo Nr. 4829883

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kooperatinė bendrovė "Dzūkijos pienas", kodas 300085288
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukio sen., Varanausko k., Giraitės g. 7
Pranešimo Nr. 4829884

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Paslaima", kodas 300090602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4829885

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Akmenstata", kodas 300115482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Pastrėvio sen., Pastrėvio k., Elektrėnų g. 3B
Pranešimo Nr. 4829886

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "FELIT", kodas 302491412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vikingų g. 1
Pranešimo Nr. 4829887

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

G. Januškevičienės IĮ, kodas 300121880
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, A. Kanapinsko g. 4-45



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 789

Pranešimo Nr. 4829888

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Trakų energija", kodas 170795677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Maironio g. 7-2
Pranešimo Nr. 4829889

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "MV GROUP Logistics", kodas 125164115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 38
Pranešimo Nr. 4829890

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

AB "MV GROUP Production", kodas 132082782
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 4829891

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Echovizija", kodas 300141210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 136
Pranešimo Nr. 4829892

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Šilutės r. Žemaičių Naumiesčio gimnazija, kodas 190696786
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiestis, Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 4829893

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 790

UAB "Ligvida", kodas 300621686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Lygumų g. 49-25
Pranešimo Nr. 4829894

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA TECHNIKOS PRIEŽIŪROS TARNYBA, kodas 188637485
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 4829895

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Nikalina", kodas 300145319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Šaltinio g. 9-1
Pranešimo Nr. 4829896

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "FOKSMARIS", kodas 125855645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 12-6
Pranešimo Nr. 4829897

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Kenigsberg", kodas 300146645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Matulaičio a. 9-18
Pranešimo Nr. 4829898

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Verslus ES", kodas 302480437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antagynės g. 31-20
Pranešimo Nr. 4829899

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 791

UAB "Valvitas", kodas 300154282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Č. Sasnausko g. 48-3
Pranešimo Nr. 4829900

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ANĖJA", kodas 300156746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 7-8
Pranešimo Nr. 4829901

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Imposta", kodas 300505258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Biručių k. 17
Pranešimo Nr. 4829902

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kauno ortodontijos centras", kodas 300514499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 435
Pranešimo Nr. 4829903

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Rulė", kodas 300516525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Aklojo Ežero k., Durpyno g. 10
Pranešimo Nr. 4829904

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Vilniaus komunalinių paslaugų mokykla, kodas 190971086
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 3
Pranešimo Nr. 4829905

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 792

- - -

IĮ "Jurnė", kodas 300540330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Stoškų k., Miško g. 2
Pranešimo Nr. 4829906

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "DECUBA", kodas 300543675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Basanavičiaus g. 28
Pranešimo Nr. 4829907

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Baltic Agro", kodas 111547089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 322-1
Pranešimo Nr. 4829908

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Brijolina", kodas 300547620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 58
Pranešimo Nr. 4829909

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Feminus", kodas 305154763
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 17-54
Pranešimo Nr. 4829910

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-01); Sprendimas (2020-07-01);
Įgaliojimas (2020-06-30); Įgaliojimas (2020-06-30).

- - -

Choras "Artyn", kodas 304769892
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 3-9
Pranešimo Nr. 4829911

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 793

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

UAB "Astrans", kodas 304532441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darbininkų g. 18-13
Pranešimo Nr. 4829912

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB "TVOROS", kodas 179454531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miškinių g. 21
Pranešimo Nr. 4829913

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-25).

- - -

UAB "Vectura Baltica", kodas 305167020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 105
Pranešimo Nr. 4829914

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-20 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

Lietuvos pietvakarių regiono sporto asociacija, kodas 304392498
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 66-24
Pranešimo Nr. 4829915

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-01).

- - -

Pauliaus Visocko įmonė, kodas 159998447
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Dievogalos k., Dievogalos g. 47
Pranešimo Nr. 4829916



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 794

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Spirgelis", kodas 160417280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 17
Pranešimo Nr. 4829917

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ARTIŠOKAS", kodas 261328540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Janušavos a. 2
Pranešimo Nr. 4829918

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Irenos Jokimčienės įmonė, kodas 162586165
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Kranto g. 1
Pranešimo Nr. 4829919

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gargždų būstas", kodas 263120520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kvietinių g. 9C
Pranešimo Nr. 4829920

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gargždų geležinkelis", kodas 163143475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 21
Pranešimo Nr. 4829921

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Juratės Norvilienės komercinė firma, kodas 163240718
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 795

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnai, Mokyklos g. 48
Pranešimo Nr. 4829922

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Vilkaitės individuali įmonė, kodas 163360297
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Maciuičių k.
Pranešimo Nr. 4829923

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Guoda", kodas 164037247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, Turgaus a. 17
Pranešimo Nr. 4829924

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Aglimeda", kodas 165707241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliaukos sen., Igliaukos k., Vytauto g. 26
Pranešimo Nr. 4829925

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mažeikių mėsinė", kodas 166427573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Troškučių g. 2
Pranešimo Nr. 4829926

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Concor", kodas 166531052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vasario 16-osios g. 8-1
Pranešimo Nr. 4829927

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 796

Uždaroji akcinė bendrovė "Liukrena", kodas 166926779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodininkų g. 12A
Pranešimo Nr. 4829928

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Taulidas", kodas 167381157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Laižuvos sen., Auksūdžio k., Aušros g. 8A
Pranešimo Nr. 4829929

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Ragulevičiaus individuali įmonė, kodas 168048522
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Taikos g. 35
Pranešimo Nr. 4829930

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

D. Banelio įmonė, kodas 169266958
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vyšnių g. 4A
Pranešimo Nr. 4829931

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

G. Stuopelio komercinė įmonė "Tomas", kodas 169910723
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Paukštakių sen., Stanelių k.
Pranešimo Nr. 4829932

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

N. Šimkuvienės prekybos įmonė, kodas 169940677
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žlibinų sen., Kantaučių k.
Pranešimo Nr. 4829933

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 797

- - -

J. Rupeikos įmonė, kodas 170536361
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Palankės g. 5
Pranešimo Nr. 4829934

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Staškauskienės IĮ, kodas 170543021
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 2
Pranešimo Nr. 4829935

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Liucijaus Atkočaičio veterinarijos vaistinė, kodas 172372277
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Girkalnio sen., Dvareliškių k.
Pranešimo Nr. 4829936

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

R. Tamašauskienės stomotologijos kabinetas, kodas 172374470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklė, Kęstučio g. 1
Pranešimo Nr. 4829937

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gero skonio ekspertas", kodas 172765451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 92F-1
Pranešimo Nr. 4829938

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rokana", kodas 173110025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 1
Pranešimo Nr. 4829939

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 798

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga "Skuodo stomatologijos paslaugos", kodas 174167538
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Šatrijos g. 5
Pranešimo Nr. 4829940

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Čelija", kodas 174970985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgelių sen., Mikniškių k.
Pranešimo Nr. 4829941

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MMM7", kodas 275047090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Akmenynės sen., Akmenynės k.
Pranešimo Nr. 4829942

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GŪŽTVĖ", kodas 275845590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Pelkės g. 2A
Pranešimo Nr. 4829943

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Smaližiaus kertelė", kodas 277310330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Žalgirio g. 25
Pranešimo Nr. 4829944

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PASPARA" SVEČIŲ NAMAI, kodas 125158895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16F



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 799

Pranešimo Nr. 4829945

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "MYLIDA", kodas 125765596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 12
Pranešimo Nr. 4829946

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-17); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPEKO" BISTRO, kodas 125857087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125A
Pranešimo Nr. 4829947

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Grikdenta", kodas 180239440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Džiugo g. 21
Pranešimo Nr. 4829948

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Fabijonavičiaus firma, kodas 280349140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Tryškiai
Pranešimo Nr. 4829949

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Z. Selsko firma "GERMĖSA", kodas 181369497
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Liepų g. 40
Pranešimo Nr. 4829950

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Varėnos technologijos ir verslo mokykla, kodas 190807471



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 800

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 4829951

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Pilnų namų bendruomenė, kodas 192099398
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Panaros k.
Pranešimo Nr. 4829952

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transportera", kodas 300033430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Montuotojų g. 8
Pranešimo Nr. 4829953

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Agetė", kodas 300060534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 3-1
Pranešimo Nr. 4829954

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Individuali įmonė "Pas Raimondą", kodas 300038203
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 9-2
Pranešimo Nr. 4829955

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ramitrans", kodas 302553173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žibuoklių g. 1
Pranešimo Nr. 4829956

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 801

- - -

UADBB "CITO draudimas", kodas 125363252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 99
Pranešimo Nr. 4829957

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Regvalda", kodas 301168769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Bačkonių k.
Pranešimo Nr. 4829958

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB "DOMUS SOLUTION", kodas 302978014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 51-101
Pranešimo Nr. 4829959

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-01).

- - -

MB "Vaidaris", kodas 305581808
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 4829960

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Mindaugo stogai", kodas 305243411
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdžio sen., Krakių k., Pušų g. 8
Pranešimo Nr. 4829961

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2020-06-18);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-06-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-06-18).

- - -

UAB "Grifla", kodas 134635153



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 802

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 84-50
Pranešimo Nr. 4829962

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

Jurbarko susivienijimas "Sodai", kodas 193216349
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vytauto Didžiojo g. 8A
Pranešimo Nr. 4829963

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo (2020-06-26);
Įstatai (2020-06-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo (2020-06-26).

- - -

MB "Bobutės projektai", kodas 305582319
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 24-72
Pranešimo Nr. 4829964

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Indra", kodas 177128241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Laisvės al. 2-39
Pranešimo Nr. 4829965

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

MB Lantėjauto, kodas 305582707
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Pirmūnų g. 3E
Pranešimo Nr. 4829966

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Blinchik ir Ko", kodas 303073729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 34A
Pranešimo Nr. 4829967

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 803

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-06-26); Įstatai (2020-06-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-06-26).

- - -

UAB "Šeimininkas", kodas 302812487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Etmonų g. 6
Pranešimo Nr. 4829968

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-06-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-06-15 (2020-06-17).

- - -

UAB "3Ri", kodas 300534530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92
Pranešimo Nr. 4829969

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Augme", kodas 300547990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Šilėnų g. 10
Pranešimo Nr. 4829970

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gelidus", kodas 305210920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4829971

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-11 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

Viešoji įstaiga Ukmergės ligoninė, kodas 182935350
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 105
Pranešimo Nr. 4829972

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 804

Uždaroji akcinė bendrovė "Draco" ir KO, kodas 184237650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 114
Pranešimo Nr. 4829973

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Romos Raugalienės individuali įmonė, kodas 184847276
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Panaros k.
Pranešimo Nr. 4829974

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pramogų krantas", kodas 185675484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Giedrių k.
Pranešimo Nr. 4829975

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Stankevičienės firma, kodas 287880670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Turmanto sen., Smalvų k.
Pranešimo Nr. 4829976

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Varėnos ligoninė, kodas 190126626
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, M. K. Čiurlionio g. 61
Pranešimo Nr. 4829977

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Šiaulių sanatorinė mokykla, kodas 190983964
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Kalinausko g. 17
Pranešimo Nr. 4829978

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 805

- - -

Vilniaus paslaugų verslo profesinio mokymo centras, kodas 291829870
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 84
Pranešimo Nr. 4829979

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Vilkaviškio rajono savivaldybės Gudkaimio globos namai, kodas 193037428
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Gudkaimio k., Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 4829980

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga "Šiaulių regiono plėtros agentūra", kodas 110062478
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 100
Pranešimo Nr. 4829981

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Giora", kodas 300014227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 82-75
Pranešimo Nr. 4829982

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

AURIMO VAŠKEVIČIAUS IĮ, kodas 300018859
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Joniškėlio g. 53
Pranešimo Nr. 4829983

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Romrita", kodas 300058348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 57A-14
Pranešimo Nr. 4829984

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 806

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Neringos vanduo", kodas 152767676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 11
Pranešimo Nr. 4829985

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "GEOPROJEKTAS" IR KO, kodas 142038827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Trilapio g. 10
Pranešimo Nr. 4829986

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Naugarduko odontologijos klinika", kodas 300063384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 8-18
Pranešimo Nr. 4829987

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. M. Ragėnienės individuali įmonė. Odontologijos priežiūros (pagalbos) įstaiga, kodas 300064493
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Ismonių g. 6A
Pranešimo Nr. 4829988

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Onyksta" IĮ, kodas 300065969
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 23-62
Pranešimo Nr. 4829989

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB Bokštų g. odontologijos centras, kodas 141497521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bokštų g. 9
Pranešimo Nr. 4829990



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 807

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Linebergio individuali įmonė, kodas 300080184
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 27-75
Pranešimo Nr. 4829991

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "GABDentum", kodas 300080387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mergelės g. 9
Pranešimo Nr. 4829992

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga "Sugrįžimas", kodas 135542691
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Linksmakalnio sen., Linksmakalnio k., Liepų g. 29
Pranešimo Nr. 4829993

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB SHTAB, kodas 302548169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 81-1
Pranešimo Nr. 4829994

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Danutės suvenyrai", kodas 300097422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 30-21
Pranešimo Nr. 4829995

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naktinis skorpionas", kodas 225054940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 808

Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 124
Pranešimo Nr. 4829996

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Namita", kodas 301026531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 123A
Pranešimo Nr. 4829997

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kauno Kovo 11-osios gimnazija, kodas 190136691
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 50
Pranešimo Nr. 4829998

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Klaipėdos socialinių paslaugų centras "Danė", kodas 190979880
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 44
Pranešimo Nr. 4829999

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sardenija", kodas 300108648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žalioji g. 9-4
Pranešimo Nr. 4830000

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Coca-Cola HBC Lietuva", kodas 111484678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Spaudos g. 6-1
Pranešimo Nr. 4830001

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 809

UAB "Laguna maretime service", kodas 300111199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 15
Pranešimo Nr. 4830002

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ledinė deivė", kodas 300113143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 129-107
Pranešimo Nr. 4830003

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "VIPsupply", kodas 302583533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 7
Pranešimo Nr. 4830004

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "SUFLERIS", kodas 302478564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Ateities g. 25
Pranešimo Nr. 4830005

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Grand Casinos Europa", kodas 111802262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4830006

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "MINUS TRYS", kodas 302467176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 234A-3
Pranešimo Nr. 4830007

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 810

- - -

Gintauto Arbačiausko individuali įmonė, kodas 300121909
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jiezno sen., Kisieliškių k.
Pranešimo Nr. 4830008

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ABRISAS", kodas 300123931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 15-16
Pranešimo Nr. 4830009

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Domus centras", kodas 126074425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 4830010

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Adomukas", kodas 300571468
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Birutės g. 2-47
Pranešimo Nr. 4830011

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Klestėja", kodas 301886627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Pretorijaus g. 5-16
Pranešimo Nr. 4830012

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Virgio transporto sistemos", kodas 300136156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Jankaus g. 45
Pranešimo Nr. 4830013

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 811

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gydomojo masažo centras", kodas 300137411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 37
Pranešimo Nr. 4830014

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Egdenta", kodas 301835718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Matulaičio a. 9-18
Pranešimo Nr. 4830015

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKSINĖ LAGŪNA", kodas 123951449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16A
Pranešimo Nr. 4830016

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Kauno daina", kodas 300515284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Latvių g. 37
Pranešimo Nr. 4830017

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "GEOTERA", kodas 300519891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Buivydiškių g. 90
Pranešimo Nr. 4830018

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Kelmės sporto centras, kodas 190112078
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, J. Janonio g. 11F-1
Pranešimo Nr. 4830019



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 812

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Individuali įmonė "JAROSTA", kodas 300527938
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Ruponių k., Parko g. 2
Pranešimo Nr. 4830020

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Lietuvos žvyneline sergančiųjų draugija, kodas 191616946
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 4830021

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

UAB "Molisa", kodas 304178206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžys, Versmės g. 25
Pranešimo Nr. 4830022

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-06-23); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto bylos iškėlimo ne teismo tvarka, nemokumo
administratoriaus paskyrimo (2020-06-23).

- - -

Viešoji įstaiga "Ars vitae", kodas 126044624
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4830023

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Teisių ribos" išregistravimo.

- - -

UAB "Donkasta", kodas 303163297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 17 K1-2
Pranešimo Nr. 4830024

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 813

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB "Pastatų valdymas", kodas 302519160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 10
Pranešimo Nr. 4830025

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-01); Įgaliojimas (2020-01-21); Įgaliojimo panaikinimas (2019-01-02).

- - -

UAB "Lauva", kodas 149886364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ligoninės g. 7-17
Pranešimo Nr. 4830026

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

UAB "SHAKOLIA", kodas 300638689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 9-5
Pranešimo Nr. 4830027

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

"Baltic fields", UAB, kodas 302566021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Žemdirbių g. 35A
Pranešimo Nr. 4830028

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

Baikerių klubas "MOLMOTO", kodas 302577092
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Melioratorių g. 8C
Pranešimo Nr. 4830029



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 814

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

VšĮ "Terapinė fotografija", kodas 305344759
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 31-20
Pranešimo Nr. 4830030

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-19 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-01); Įgaliojimas (2020-06-30).

- - -

UAB "AD Baltic", kodas 120054177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 284
Pranešimo Nr. 4830031

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-01 iki 2020-02-29 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-07-01).

- - -

UAB "Bivaras", kodas 305583410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Laisvės al. 34-51
Pranešimo Nr. 4830032

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bergmarkas", kodas 304289594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 61-16
Pranešimo Nr. 4830033

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-05-20).

- - -

UAB "Cleaningproof", kodas 305575292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Kalviškių k., Gėlių g. 13
Pranešimo Nr. 4830034



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 815

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2020-06-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-06-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-06-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-06-26).

- - -

UAB "Finmar", kodas 300129763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 24-24
Pranešimo Nr. 4830035

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

Romo Skorupsko įmonė, kodas 161603220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Topolių g. 17
Pranešimo Nr. 4830036

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Rimkaus transporto paslaugų įmonė, kodas 164227182
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Šimkaus g. 43
Pranešimo Nr. 4830037

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

R. Bružo komercinė firma, kodas 164301437
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Pryšmančių k.
Pranešimo Nr. 4830038

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Pečkaus individuali transporto paslaugų įmonė, kodas 164703770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Muziejaus g. 18
Pranešimo Nr. 4830039

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 816

- - -

Viešoji įstaiga Kupiškio ligoninė, kodas 164832256
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Krantinės g. 28
Pranešimo Nr. 4830040

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Marijampolės pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 165803535
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Kriaučiūno g. 2
Pranešimo Nr. 4830041

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Minduva", kodas 167563035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Mindūnų sen., Mindūnų k., Labanoro g. 7
Pranešimo Nr. 4830042

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kęstučio Naviko įmonė, kodas 168702897
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k., Ąžuolų g. 52
Pranešimo Nr. 4830043

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Autosera", kodas 169265518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Dvareliškių g. 12
Pranešimo Nr. 4830044

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ Plungės rajono greitoji medicinos pagalba, kodas 170091071
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 91
Pranešimo Nr. 4830045

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 817

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rogreta", kodas 173111312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajai, Rudžių g. 2
Pranešimo Nr. 4830046

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Jolantos Kažemėkaitytės stomatologijos kabinetas, kodas 174419163
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Vytauto g. 17-105
Pranešimo Nr. 4830047

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Leosta", kodas 175828864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokė, Telšių g. 66A
Pranešimo Nr. 4830048

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Vytauto Pakolkos įmonė, kodas 176559872
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Maironio g. 23-22
Pranešimo Nr. 4830049

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Klasmann-Deilmann Šilutė, kodas 177209437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Traksėdžių k., Šilojų g. 2
Pranešimo Nr. 4830050

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELDENĖ", kodas 177406566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Vilkyčių k.
Pranešimo Nr. 4830051



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 818

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Beatričės Laužikienės įmonė, kodas 277420410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintų sen., Ventės k.
Pranešimo Nr. 4830052

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Baltic Filter", kodas 178297529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Alekniškio vs.
Pranešimo Nr. 4830053

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALZAMINTA", kodas 178991311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Sarių sen., Sarių k., Malūno g. 8
Pranešimo Nr. 4830054

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

D. Šimkevičienės firma, kodas 180282299
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Viešvėnų I k.
Pranešimo Nr. 4830055

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

E. Macijausko firma, kodas 180884380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Lygumų g. 67
Pranešimo Nr. 4830056

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "JUKESA", kodas 183140497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Klaipėdos g. 41



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 819

Pranešimo Nr. 4830057

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Akcinė bendrovė "UTENOS TRIKOTAŽAS", kodas 183709468
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 122
Pranešimo Nr. 4830058

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utentra", kodas 184075465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Pramonės g. 16
Pranešimo Nr. 4830059

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

L. Bačauskienės individuali įmonė, kodas 184231626
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 101-9
Pranešimo Nr. 4830060

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Poma", kodas 300136334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 17-65
Pranešimo Nr. 4830061

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Energetikos autotransporto centras, kodas 126297129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jočionių g. 53
Pranešimo Nr. 4830062

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "JUDĖJIMO LAISVĖ", kodas 125694170



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 820

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4830063

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERSELAS", kodas 148430728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 112
Pranešimo Nr. 4830064

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Buteikienės individuali įmonė, kodas 300500866
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kriaunų sen., Lašų k., Ąžuolų g. 14
Pranešimo Nr. 4830065

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Arūno Jurevičiaus IĮ, kodas 300501982
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žemaitės g. 30-6
Pranešimo Nr. 4830066

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "RUGIADUONIS", kodas 160445269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Žalioji g. 28
Pranešimo Nr. 4830067

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Jugernautas", kodas 300510732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Barkūnų g. 27
Pranešimo Nr. 4830068

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 821

Merkinės globos namai, kodas 300520712
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Bakšio g. 10
Pranešimo Nr. 4830069

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Aukštelkės socialinės globos namai, kodas 290791630
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Poilsio g. 15
Pranešimo Nr. 4830070

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Viledva", kodas 300530788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Ateities g. 5
Pranešimo Nr. 4830071

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Geodeziniai ir topografiniai darbai", kodas 300536741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 14-11
Pranešimo Nr. 4830072

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "RENVALTAS", kodas 300542961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Papiškių k., Skatulės g. 29
Pranešimo Nr. 4830073

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "PAJŪRIO EGILANTA", kodas 300548836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 122
Pranešimo Nr. 4830074

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 822

- - -

UAB "Inoventas", kodas 304497218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Žemaitės g. 119A
Pranešimo Nr. 4830075

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-01).

- - -

UAB NT valdymo koncernas, kodas 304025178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 39
Pranešimo Nr. 4830076

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-09-30 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-01); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos, tarpinis pranešimas
(2020-07-01).

- - -

Reginos Valužienės IĮ, kodas 169973392
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 51-32
Pranešimo Nr. 4830077

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Dantų technikės Vladzės Petravičienės laboratorija, kodas 171369883
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Žalioji g. 8
Pranešimo Nr. 4830078

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Evaldo Norvaišo individuali įmonė, kodas 171677094
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Daržų g. 7-1
Pranešimo Nr. 4830079

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 823

- - -

UAB "Rodarta", kodas 172403826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Sporto g. 16
Pranešimo Nr. 4830080

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Igorio Skripkos individuali įmonė, kodas 173212158
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k., Sodo g. 1A
Pranešimo Nr. 4830081

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Samutlita", kodas 175042167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Užupio g. 26
Pranešimo Nr. 4830082

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gruzdžių malūnas", kodas 175852598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 38-3A
Pranešimo Nr. 4830083

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Danutės Paulikienės įmonė, kodas 176563422
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, V. Kudirkos g. 5-41
Pranešimo Nr. 4830084

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Cvetkovienės medicinos centras, kodas 277078330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 24
Pranešimo Nr. 4830085

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 824

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

R. Paulausko įmonė, kodas 177226543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšna, Pavasario g. 9
Pranešimo Nr. 4830086

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Autokeda", kodas 177307881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Vandens g. 3
Pranešimo Nr. 4830087

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Šilutės agrotechnika", kodas 177422951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Pramonės g. 3
Pranešimo Nr. 4830088

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Žeimenos miškai", kodas 178852685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žemutinė g. 45E-3
Pranešimo Nr. 4830089

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varnių Piras", kodas 280362230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varnių sen., Graužų k., Ungurių g. 9
Pranešimo Nr. 4830090

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

J. Griguolos ūkinių prekių parduotuvė, kodas 180724130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Žarėnai, Varnių g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 825

Pranešimo Nr. 4830091

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Bušinskienės įmonė "MINLETA", kodas 181371943
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Sodų g. 1-18
Pranešimo Nr. 4830092

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "BILDUKO VIRTUVĖ", kodas 181538495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, L. Giros g. 1A
Pranešimo Nr. 4830093

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

R. Bružienės įmonė "Šermena", kodas 183667994
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Bažnyčios g. 12
Pranešimo Nr. 4830094

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekspetra", kodas 183829122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 74-55
Pranešimo Nr. 4830095

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Rimos Šlapkauskienės įmonė, kodas 185307767
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Klausučių sen., Augalų k.
Pranešimo Nr. 4830096

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 826

I. Michalkinos personalinė įmonė, kodas 286228220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Piliakalnio g. 9-1
Pranešimo Nr. 4830097

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Palangos kultūros ir jaunimo centras, kodas 190276191
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Grafų Tiškevičių al. 1
Pranešimo Nr. 4830098

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos samariečių bendrijos Vilniaus skyrius, kodas 191873677
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 8
Pranešimo Nr. 4830099

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

ROMO VALAIČIO IĮ, kodas 300012621
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Katedros g. 3
Pranešimo Nr. 4830100

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Krovinela", kodas 300008637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 11
Pranešimo Nr. 4830101

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Galminienės individuali įmonė, kodas 152493773
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Sporto g. 2
Pranešimo Nr. 4830102

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 827

UAB "Donisa", kodas 300026934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 20-10
Pranešimo Nr. 4830103

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Finansų patarėjai", kodas 300035538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4830104

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Platelių šilas", kodas 171763127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Plateliai, Žemaičių Kalvarijos g. 38
Pranešimo Nr. 4830105

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Natūralaus gydymo centras, kodas 300057890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 69-47
Pranešimo Nr. 4830106

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "DARENA", kodas 300005228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 4830107

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Šiaulių darbo rinkos mokymo centras, kodas 144132264
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 144A
Pranešimo Nr. 4830108

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 828

UAB "Jurturas", kodas 300069533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Grikštaičių g. 5
Pranešimo Nr. 4830109

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RABEN LIETUVA", kodas 300027413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 85B
Pranešimo Nr. 4830110

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-09); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Gitanos Dimšienės IĮ, kodas 300076830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Stakliškių k., Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 4830111

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Itališkas skonis", kodas 126282045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 23
Pranešimo Nr. 4830112

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-25); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pernod Ricard Lietuva", kodas 300107973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Spaudos g. 8-1
Pranešimo Nr. 4830113

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Autex", kodas 126235138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 10-265
Pranešimo Nr. 4830114

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 829

- - -

UAB "Autopraidas", kodas 300112365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 57-68
Pranešimo Nr. 4830115

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Nisi bonum", kodas 304545385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 81-20
Pranešimo Nr. 4830116

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Aukštadvario pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 181379790
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvaris, Skrebės g. 1B
Pranešimo Nr. 4830117

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Kamilėlis", kodas 300125398
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Endriejavo g. 10
Pranešimo Nr. 4830118

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORFOS MAŽMENA", kodas 110778328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176B
Pranešimo Nr. 4830119

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Azurė", kodas 300126240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 33-60
Pranešimo Nr. 4830120

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 830

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Jakštonytės individuali įmonė, kodas 300126824
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4830121

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Nevitra", kodas 300131230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Geležinkelio g. 20
Pranešimo Nr. 4830122

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Miesto energija", kodas 183204042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 12A
Pranešimo Nr. 4830123

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "KELJERAS", kodas 187800666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Užtiltės k., Melioratorių g. 15
Pranešimo Nr. 4830124

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Signa intermedia", kodas 304964807
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Akacijų g. 20B-5
Pranešimo Nr. 4830125

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-01-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB "Rytkirta", kodas 304477087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 831

Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Papartynės k. 4
Pranešimo Nr. 4830126

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

Visuomeninė organizacija Dzūkijos "LIONS" klubas, kodas 150059269
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 5
Pranešimo Nr. 4830127

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-06-29);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-06-29).

- - -

UAB "Sun Corporation FEZ", kodas 300087093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4830128

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).

- - -

UAB "Girteda", kodas 302905920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4830129

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-06-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-06-30); Įgaliojimas (2020-06-30); Įgaliojimo panaikinimas (2015-10-06).

- - -

UAB "Proaktivis", kodas 303212659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4830130

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).

- - -

Asociacija "Pamario turizmo klasteris", kodas 303695859
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Drevernos k., Žvejų g. 13
Pranešimo Nr. 4830131



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 832

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

Salako bendruomenė "Sakalas", kodas 187933549
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salakas, Šilo g. 19-7
Pranešimo Nr. 4830132

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-01).

- - -

UAB "Destena", kodas 304193891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ilgakiemio k., Blindžių g. 5
Pranešimo Nr. 4830133

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01);
Įgaliojimas (2020-06-30).

- - -

UAB "Aluteka", kodas 303844356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Bagdononių k., Tilto g. 4
Pranešimo Nr. 4830134

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB "Expertus LT", kodas 303374928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Miško g. 11-1
Pranešimo Nr. 4830135

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2020-07-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 833

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Transporto ekspedicinė firma "PAMARIO VĖTROS", kodas 140947780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 7-49
Pranešimo Nr. 4830136

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

Asociacija "RAUDONOS NOSYS Gydytojai klounai", kodas 302555555
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 12-35
Pranešimo Nr. 4830137

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

AbbVie UAB, kodas 302679058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 120-2
Pranešimo Nr. 4830138

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2020-07-01).

- - -

Romano Chadaravičiaus įmonė, kodas 160002448
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Sodų g. 15
Pranešimo Nr. 4830139

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Šlienavos sveikatos priežiūros centras, kodas 160204542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., J. Biliūno g. 90
Pranešimo Nr. 4830140

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 834

Uždaroji akcinė bendrovė "DARBŠČIOJI TRIJULĖ", kodas 160328942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vytauto g. 47-2
Pranešimo Nr. 4830141

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apdaila", kodas 161101787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuva, Kranto g. 9
Pranešimo Nr. 4830142

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kėdainių rajono Aušros žemės ūkio bendrovė, kodas 161266130
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuva, Vilties g. 6
Pranešimo Nr. 4830143

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Albarus", kodas 163373743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Lapių k.
Pranešimo Nr. 4830144

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bridimekso" veislininkystės ferma, kodas 163731247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Vanagų k.
Pranešimo Nr. 4830145

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Sasnavos ambulatorija, kodas 165836631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnava, Žaliosios g. 2-3
Pranešimo Nr. 4830146

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 835

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gonitas", kodas 166821874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 28
Pranešimo Nr. 4830147

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mažeikona", kodas 167384267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 8
Pranešimo Nr. 4830148

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB DB "Sauridos garantas", kodas 167393316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Montuotojų g. 8
Pranešimo Nr. 4830149

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Biudžetinė įstaiga Mažeikių rajono socialinių paslaugų tarnyba, kodas 167401115
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 9
Pranešimo Nr. 4830150

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "VGI", kodas 300127837
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Romuvos g. 53
Pranešimo Nr. 4830151

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Ortodontinės paslaugos", kodas 303212680
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 59-24
Pranešimo Nr. 4830152

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 836

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Irenos Lugauskienės IĮ, kodas 300631901
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Tabalenkos k., Draugystės kel. 32
Pranešimo Nr. 4830153

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Mildos Radžiūnienės odontologijos gydykla", kodas 300133683
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 2-13
Pranešimo Nr. 4830154

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Pauleta", kodas 300865854
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Užpaliai, J. Basanavičiaus g. 31
Pranešimo Nr. 4830155

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Balneta", kodas 300147188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 13-2
Pranešimo Nr. 4830156

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Juodas Katinas 8", kodas 300148849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 10-2
Pranešimo Nr. 4830157

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pamario krašto projektai", kodas 300150227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k., Pavasario g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 837

Pranešimo Nr. 4830158

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CENTRUM", kodas 123066380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 23
Pranešimo Nr. 4830159

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Senoji Birutė", kodas 300503378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žvejų g. 18
Pranešimo Nr. 4830160

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Norneda", kodas 125358981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 24-1
Pranešimo Nr. 4830161

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Transmundus", kodas 300552585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Žemaitės g. 4
Pranešimo Nr. 4830162

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Pakruojo sporto klubas "Robusta", kodas 168102856
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Pramonės g. 11
Pranešimo Nr. 4830163

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 838

- - -

UAB "Topkonas", kodas 168425140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 79-10
Pranešimo Nr. 4830164

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gydytojos Birutės Čepienės firma, kodas 171332575
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 4-15
Pranešimo Nr. 4830165

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "ALDIGA", kodas 171453146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 26
Pranešimo Nr. 4830166

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių statyba", kodas 172310471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Maironio g. 80
Pranešimo Nr. 4830167

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Aurena", kodas 174350685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Gintaro g. 28
Pranešimo Nr. 4830168

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Onos Tankevič įmonė, kodas 175047285
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Keidžių k.
Pranešimo Nr. 4830169

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 839

- - -

A. Lalienės įmonė, kodas 177342149
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 68
Pranešimo Nr. 4830170

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Aidinga", kodas 177363129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, M. Jankaus g. 13A
Pranešimo Nr. 4830171

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VILNIAUS M. LOPŠELIO-DARŽELIO "GIRAITĖ" PARAMOS FONDAS, kodas 300000074
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 42
Pranešimo Nr. 4830172

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Liaudanskio firma, kodas 180331141
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Ryškėnų k., Masčio g. 1
Pranešimo Nr. 4830173

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

A. Vaitiekūno individuali įmonė, kodas 281294960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 41-46
Pranešimo Nr. 4830174

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB D. Čiburienės privatus stomatologijos kabinetas, kodas 182927065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 3-12
Pranešimo Nr. 4830175

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 840

- - -

UAB Tamošiškių galvijų kompleksas, kodas 183211617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Želvos sen., Tamošiškių k.
Pranešimo Nr. 4830176

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

P. Bikaus keleivių pervežimo įmonė, kodas 183662342
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Liepų g. 8
Pranešimo Nr. 4830177

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Audronės Žalnierienės individuali įmonė, kodas 183807421
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Tauragnų g. 28
Pranešimo Nr. 4830178

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Vydo Kazlo individuali įmonė, kodas 184743516
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Dzūkų g. 26-3
Pranešimo Nr. 4830179

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Druskininkų šeimos klinika", kodas 184756887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Liškiavos k.
Pranešimo Nr. 4830180

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUGVITA", kodas 185324492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Pramonės g. 14E
Pranešimo Nr. 4830181

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 841

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Henriko Osinskio individuali įmonė, kodas 186445041
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Balelių k.
Pranešimo Nr. 4830182

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Alytaus miesto šeimos centras, kodas 191056967
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Juozapavičiaus g. 33
Pranešimo Nr. 4830183

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Lauksargių globos namai, kodas 191460276
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Lauksargių sen., Lauksargių k., Šlaito g. 5
Pranešimo Nr. 4830184

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kauno sanatorinis lopšelis-darželis "Pienė", kodas 191642154
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birutės g. 9
Pranešimo Nr. 4830185

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Laisvalaikio pramogos", kodas 300003704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepsnos g. 3
Pranešimo Nr. 4830186

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "KAILIŲ MITAS", kodas 300015261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aerouosto g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 842

Pranešimo Nr. 4830187

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Geoversa", kodas 300031237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 76-21
Pranešimo Nr. 4830188

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Aivija", kodas 300048037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiestis, S. Nėries g. 6
Pranešimo Nr. 4830189

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pegasas ir partneriai", kodas 300060406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 5-16
Pranešimo Nr. 4830190

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

J. Timinsko individuali įmonė, kodas 300001386
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Artojų g. 21-4
Pranešimo Nr. 4830191

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ASA prekyba", kodas 300004425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 14-2
Pranešimo Nr. 4830192

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-10); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. SUŠINSKIENĖS INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 300027790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 843

Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 36-18
Pranešimo Nr. 4830193

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Prienų rajono Jiezno paramos šeimai centras, kodas 190201025
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Sodo g. 13
Pranešimo Nr. 4830194

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "LODVILA", kodas 110753474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Draugystės g. 24
Pranešimo Nr. 4830195

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Vaškevičiaus IĮ, kodas 300073542
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Mokslo g. 9-15
Pranešimo Nr. 4830196

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Docinta", kodas 300076008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Armaniškių k., Pilėnų g. 70
Pranešimo Nr. 4830197

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "SALDI SVAJA", kodas 125875338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 1-27
Pranešimo Nr. 4830198

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Airo Catering Services Lietuva", kodas 134943279



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 844

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 2
Pranešimo Nr. 4830199

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Arvytra", kodas 300091070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Panevėžio g. 19B
Pranešimo Nr. 4830200

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Grožio judesiai", kodas 304462815
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 5A
Pranešimo Nr. 4830201

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Aušros Bulvičienės individuali įmonė, kodas 300093609
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 11-8
Pranešimo Nr. 4830202

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Fresh Projects", kodas 302430092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 16
Pranešimo Nr. 4830203

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Z. Noreikienės IĮ, kodas 302441167
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokės sen., Baltininkų k., Dvaralio g. 5
Pranešimo Nr. 4830204

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 845

- - -

UAB "Frogitus", kodas 126049023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 8-183
Pranešimo Nr. 4830205

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Genovita", kodas 300108655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 7A-30
Pranešimo Nr. 4830206

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dentmera", kodas 300111815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 32-18
Pranešimo Nr. 4830207

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PROJEKTŲ INVESTICIJOS", kodas 300116591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 4830208

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kauno Panemunės lopšelis-darželis, kodas 291635680
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 26A
Pranešimo Nr. 4830209

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kaligrafija", kodas 300119121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 17-39
Pranešimo Nr. 4830210

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 846

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Tavo sveikatos namai", kodas 302617035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Sondeckio g. 16
Pranešimo Nr. 4830211

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Nacionalinė kredito unija, kodas 112041454
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 140
Pranešimo Nr. 4830212

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

MB "Autonomus", kodas 304588671
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nartavos g. 1-26
Pranešimo Nr. 4830213

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

Lietuvos statistikų sąjunga, kodas 191959642
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 29
Pranešimo Nr. 4830214

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

UAB "Ryvatransa", kodas 304640381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 148-40
Pranešimo Nr. 4830215

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 847

- - -

Futbolo klubas "Alytaus vanagai", kodas 304200414
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Užupių k., Miškininkų g. 35
Pranešimo Nr. 4830216

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rimba", kodas 152405093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 20-50
Pranešimo Nr. 4830217

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

Mažoji bendrija "Sveikatos sprendimai", kodas 304778724
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Stirnų g. 16-2
Pranešimo Nr. 4830218

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01);
Įgaliojimas (2020-05-07); Įgaliojimas (2020-05-07).

- - -

"UES Chassis GmbH" atstovybė, kodas 300627899
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 117
Pranešimo Nr. 4830219

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

Nordgain, UAB, kodas 301539808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4830220

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 848

UAB Vaikų ir jaunimo klinika "Empatija", kodas 305582949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Debesų g. 1
Pranešimo Nr. 4830221

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Agrar Invest", kodas 302849973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 3-114
Pranešimo Nr. 4830222

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-01).

- - -

VšĮ "Agapao reabilitacijos centras", kodas 302983901
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Romučių k., Ventos g. 22
Pranešimo Nr. 4830223

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

UAB Kemp ir partneriai, kodas 160445835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Lauko g. 3
Pranešimo Nr. 4830224

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

D. Šatkaus įmonė "Liepa", kodas 163109829
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kvietinių g. 21
Pranešimo Nr. 4830225

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

N. Čiursinos individuali įmonė, kodas 163753286
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k.
Pranešimo Nr. 4830226



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 849

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Smagratis ir ko", kodas 164303630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žemaitės al. 31A
Pranešimo Nr. 4830227

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

D. Urbansko įmonė "Tempas", kodas 165109361
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Turistų g. 98
Pranešimo Nr. 4830228

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Egidijaus Jurkevičiaus įmonė, kodas 165176495
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Dariaus ir Girėno g. 4
Pranešimo Nr. 4830229

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-09-30); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Veisaja", kodas 165241886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejai, Vytauto g. 44
Pranešimo Nr. 4830230

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kazlų Rūdos šilumos tinklai", kodas 166092559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, M. Valančiaus g. 15
Pranešimo Nr. 4830231

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Danuva", kodas 166698329
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Geležinkelio g. 2C



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 850

Pranešimo Nr. 4830232

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Irenos Džiugienės individuali įmonė, kodas 166922371
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Varduvos g. 1
Pranešimo Nr. 4830233

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Algimanto Mačiulio įmonė, kodas 167598335
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Liepų g. 5-12
Pranešimo Nr. 4830234

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Konoržiausko privati įmonė "REDA", kodas 168402914
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Tiltagalių k., Žalioji g. 5
Pranešimo Nr. 4830235

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geras skonis", kodas 182839590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Klaipėdos g. 3
Pranešimo Nr. 4830236

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAUJĖNŲ DVARAS", kodas 182844057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnai
Pranešimo Nr. 4830237

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 851

Audronės Kononovienės individuali įmonė, kodas 182942882
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškiai
Pranešimo Nr. 4830238

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos vandenys", kodas 183633981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Naujasodžio k.
Pranešimo Nr. 4830239

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bartesa", kodas 184082125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Utenio a. 9-2
Pranešimo Nr. 4830240

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Incha", kodas 184552817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 65
Pranešimo Nr. 4830241

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Oniks", kodas 186003094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 17
Pranešimo Nr. 4830242

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

D. Suchodimcovienės personalinė įmonė, kodas 186476510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Pagirių g. 19-37
Pranešimo Nr. 4830243

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 852

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zarasų autobusai", kodas 187823316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Statybininkų g. 2
Pranešimo Nr. 4830244

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Zarasų rajono savivaldybės viešoji įstaiga Zarasų ligoninė, kodas 187900976
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Vilniaus g. 1B
Pranešimo Nr. 4830245

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Jonavos vaiko ir šeimos gerovės centras, kodas 190313070
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Mokyklos g. 6
Pranešimo Nr. 4830246

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Žairita", kodas 300011957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Gudžių k., Liepų g. 32
Pranešimo Nr. 4830247

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ortora", kodas 302431041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 37A
Pranešimo Nr. 4830248

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

R. Lošakevič individuali įmonė, kodas 300061771
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Poškiškių k., Geležinkelio g. 26
Pranešimo Nr. 4830249

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 853

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Eglės Dambrauskaitės IĮ, kodas 300062706
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Sodų g. 10A-6
Pranešimo Nr. 4830250

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB GEOKADASTRAS, kodas 300065944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Želvos g. 7
Pranešimo Nr. 4830251

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SYNET", kodas 300066494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Spurganų k., Kapų g. 53
Pranešimo Nr. 4830252

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Auneksa", kodas 300070076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vairo g. 6
Pranešimo Nr. 4830253

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UADBB "Hokena", kodas 163721477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k.
Pranešimo Nr. 4830254

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Maldis", kodas 300073229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Madžiūnų k., Babriškių g. 10
Pranešimo Nr. 4830255



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 854

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "RETAL Lithuania", kodas 122148547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Fabriko g. 14B
Pranešimo Nr. 4830256

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Violetos Marozienės individuali įmonė, kodas 300086415
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Dovainonių k.
Pranešimo Nr. 4830257

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "PDX dantukai", kodas 181634974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Taikos g. 8A
Pranešimo Nr. 4830258

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-26); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kaimiškas dūmas", kodas 179479723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Dacijonų k.
Pranešimo Nr. 4830259

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šaja", kodas 300096110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Krucių k.
Pranešimo Nr. 4830260

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "SL Dent", kodas 300098392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 59-119



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 855

Pranešimo Nr. 4830261

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SCANTRA", kodas 300099971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 98-2
Pranešimo Nr. 4830262

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Albino Lukšio individuali įmonė, kodas 302415635
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Kauliniškio k. 9
Pranešimo Nr. 4830263

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sedoralis", kodas 126164584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 21
Pranešimo Nr. 4830264

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLDTAUNAS", kodas 124848320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 14
Pranešimo Nr. 4830265

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "RDD", kodas 126360273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 16-101
Pranešimo Nr. 4830266

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "GEA Baltics", kodas 111624781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 856

Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 4830267

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAMETA", kodas 141280496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 10C
Pranešimo Nr. 4830268

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOUREX", kodas 300137952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nevėžio g. 16A
Pranešimo Nr. 4830269

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dargesta", kodas 300139782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 36-40
Pranešimo Nr. 4830270

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Šilalės sporto mokykla, kodas 190327248
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Kovo 11-osios g. 15
Pranešimo Nr. 4830271

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Albervita LT", kodas 302483305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 11-14
Pranešimo Nr. 4830272

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 857

Aurelijos Tunkulienės įmonė, kodas 125642864
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gubojų g. 10
Pranešimo Nr. 4830273

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-14); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "K. Kubiliūnienės odontologijos paslaugos", kodas 300532312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 26-51
Pranešimo Nr. 4830274

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dentmeda", kodas 300539463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Pavasario g. 39-1
Pranešimo Nr. 4830275

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Lietuvos vaikų fondas, kodas 190666113
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 15-54
Pranešimo Nr. 4830276

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtinta metinė ataskaita (2020-07-01).

- - -

BM invest, UAB, kodas 302925855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 18A
Pranešimo Nr. 4830277

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-06-01);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo (2020-06-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2020-06-01); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2020-06-01).

- - -

Kaniūkų melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 303164919
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 858

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Kaniūkų k., Šilo g. 17
Pranešimo Nr. 4830278

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SANDAILA", kodas 145269860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 49
Pranešimo Nr. 4830279

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB "SPICES TRADING COMPANY", kodas 303276836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4830280

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).

- - -

Skuodo rajono žemės ūkio bendrovė "MITAS", kodas 173870882
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Skuodas, Dariaus ir Girėno g. 56
Pranešimo Nr. 4830281

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Šilutės rajono žemės ūkio bendrovė "Klugonų agroservisas", kodas 177097269
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Klugonų k.
Pranešimo Nr. 4830282

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Šilutės rajono žemės ūkio bendrovė "Vilkyčių agroservisas", kodas 177092717
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Vilkyčių k.
Pranešimo Nr. 4830283

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 859

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Lietuvos ir Švedijos uždaroji akcinė bendrovė "BAMACO", kodas 110713412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 13-33
Pranešimo Nr. 4830284

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

UAB DIGITAL ACADEMY, kodas 303115231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 137E
Pranešimo Nr. 4830285

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verpetas", kodas 152412134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Kuršių tak. 1
Pranešimo Nr. 4830286

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

Lietuvos dviračių sporto federacija, kodas 191587590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 4830287

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; vykdomojo komiteto; vykdomojo komiteto pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, vykdymojo komiteto pirmininko ir vykdomojo
komiteto narių duomenų įregistravimo (2020-06-25); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo ir vykdomojo komiteto narių
išrinkimo (2020-06-25); Įgaliojimas (2020-06-25).

- - -

UAB Rumunijos ir Baltijos prekybos namai, kodas 304163695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 30
Pranešimo Nr. 4830288

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-07-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 860

- - -

Kooperatinė bendrovė "Zarasų šilas", kodas 287934260
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, S. Nėries g. 9
Pranešimo Nr. 4830289

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGDOMAS", kodas 145262691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Stoties g. 14-5
Pranešimo Nr. 4830290

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB "Gefestas", kodas 303357619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 49A
Pranešimo Nr. 4830291

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01);
Įgaliojimas (2020-05-06).

- - -

Laimos Šalomskienės firma, kodas 160305388
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Šiltnamių g. 4-20
Pranešimo Nr. 4830292

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Vlado Šuklio medicinos kabinetas, kodas 162741758
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 84
Pranešimo Nr. 4830293

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 861

Uždaroji akcinė bendrovė "Midgardas", kodas 164206583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Pabrėžos g. 13
Pranešimo Nr. 4830294

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Šerėnienės individuali įmonė, kodas 165219637
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vilniaus g. 4-1
Pranešimo Nr. 4830295

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Regusa", kodas 165708724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Jūrės k., Medelyno g. 4A
Pranešimo Nr. 4830296

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kalvarijos komunalininkas", kodas 165717011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Šakių g. 11
Pranešimo Nr. 4830297

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Indrės Bakanienės individuali įmonė, kodas 166104374
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, J. Z. Paltanavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4830298

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "EU verslas", kodas 166762422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Viekšnių g. 24
Pranešimo Nr. 4830299

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 862

- - -

D. Krikščiūno individuali įmonė, kodas 168094480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimas, Pievų g. 1
Pranešimo Nr. 4830300

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Polita", kodas 169724761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 14
Pranešimo Nr. 4830301

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

K. Bertašiaus parduotuvė, kodas 169975258
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Šateikių sen., Šateikių k.
Pranešimo Nr. 4830302

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Violetos Ikvildienės stomatologinis kabinetas, kodas 170034437
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Vaišvilos g. 8
Pranešimo Nr. 4830303

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Nerijaus Radvilavičiaus IĮ, kodas 170779858
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Ignacavos k., Rasos g. 29
Pranešimo Nr. 4830304

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GODLIJA", kodas 171485521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vasario 16-osios g. 7-1
Pranešimo Nr. 4830305

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 863

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "AUROVĖ", kodas 171653428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 43A
Pranešimo Nr. 4830306

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

G. Stankaus įmonė, kodas 171671974
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Sauslaukio k.
Pranešimo Nr. 4830307

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

G. Meškausko stomatologinis kabinetas, kodas 171697734
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Taikos g. 35
Pranešimo Nr. 4830308

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių komunalinės paslaugos", kodas 172208281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Žemaičių g. 10
Pranešimo Nr. 4830309

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

R. Tamavičiaus IĮ, kodas 172317640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Gintaro g. 8
Pranešimo Nr. 4830310

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

D. Galubauskienės stomotologijos kabinetas, kodas 172363837
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Jaunimo g. 19-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 864

Pranešimo Nr. 4830311

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Jūratės Rotmanaitės individuali įmonė, kodas 172419435
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Alėjų I k.
Pranešimo Nr. 4830312

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Genės Juknienės individuali įmonė, kodas 173733969
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 3-29
Pranešimo Nr. 4830313

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Gedo Dovydaičio įmonė, kodas 174397610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, L. Giros g. 8
Pranešimo Nr. 4830314

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Marijos Jurgaitienės stomatologijos kabinetas, kodas 174419359
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Vytauto g. 17-105
Pranešimo Nr. 4830315

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Aušros Zubienės personalinė įmonė, kodas 174569348
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, P. Cvirkos g. 12
Pranešimo Nr. 4830316

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 865

Petro Kiškio įmonė, kodas 175815831
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Plento g. 1B
Pranešimo Nr. 4830317

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

L. Kužmarskienės įmonė, kodas 177305720
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Šilo g. 11
Pranešimo Nr. 4830318

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Laimos Rimkienės įmonė, kodas 177409676
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Vainutas, Girininkų g. 1
Pranešimo Nr. 4830319

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Tondia", kodas 179450287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 29A-21
Pranešimo Nr. 4830320

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB PERKŪNKIEMIS plius, kodas 181373232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 5
Pranešimo Nr. 4830321

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga "Grunto valymo technologijos", kodas 124010840
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 42
Pranešimo Nr. 4830322

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 866

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-06-30); Savininko sprendimas / Lietuvos
Respublikos aplinkos ministro įsakymas dėl Konstantiniop Iljasevičiaus skyrimo laikinai eiti VšĮ "Grunto valymo
technologijos" direktoriaus pareigas (2020-06-30); Savininko sprendimas / R. Liužino atleidimas (2020-06-30).

- - -

UAB "Kenlosa", kodas 305582568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4830323

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Vilniaus evangelikų liuteronų bažnyčia, kodas 191373750
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 20
Pranešimo Nr. 4830324

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2020-06-29); Teisingumo
ministerijos išvada (2020-06-29).

- - -

UAB "Grantuva", kodas 305034109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4830325

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2020-06-27 (2020-07-01).

- - -

MB "Pandija", kodas 304114577
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4830326

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-01).

- - -

UAB "Invetex", kodas 303276494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-901
Pranešimo Nr. 4830327

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-01); Įstatai (2020-07-01); Protokolas /
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2020-07-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 867

- - -

UAB Dailiai, kodas 305582671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4830328

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB KRAŠTOVAIZDŽIO SPECIALISTŲ BIURAS, kodas 301171295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Ryto g. 5
Pranešimo Nr. 4830329

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-01).

- - -

Kalėjimų departamento prie Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos Mokymo centras, kodas 188730135
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 21
Pranešimo Nr. 4830330

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Jiezno pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 290161560
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Vilniaus g. 5
Pranešimo Nr. 4830331

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Šilalės r. Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio gimnazija, kodas 190329256
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnai, Varnių g. 22
Pranešimo Nr. 4830332

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Šiaulių vyskupijos Caritas, kodas 192072764
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kražių g. 17
Pranešimo Nr. 4830333



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 868

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga "Klaipėdos specialioji mokykla-daugiafunkcis centras "Svetliačiok", kodas 195171536
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 49
Pranešimo Nr. 4830334

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "MBE servisas", kodas 300025120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 87-113
Pranešimo Nr. 4830335

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Individuali Emilijos Gorskienės įmonė, kodas 300010481
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Šniūraičių k., Kruojos g. 2
Pranešimo Nr. 4830336

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "BASTILIJA", kodas 300029791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4830337

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Rentransas", kodas 300047191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 14
Pranešimo Nr. 4830338

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kvietkinė", kodas 300048838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Kvietkinės k., Ežero g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 869

Pranešimo Nr. 4830339

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Geolinija", kodas 300053493
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Nemuno g. 12
Pranešimo Nr. 4830340

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "DUJALVA", kodas 300063765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Islandijos g. 6
Pranešimo Nr. 4830341

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transaida", kodas 300076702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 20-46
Pranešimo Nr. 4830342

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Gargždų lopšelis-darželis "Naminukas", kodas 191789695
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Gargždai, Kranto g. 3
Pranešimo Nr. 4830343

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Saldutė", kodas 300081756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Karlskronos g. 6-25
Pranešimo Nr. 4830344

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB Butautų dvaro bravoras, kodas 148081479



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 870

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savanorių a. 5B
Pranešimo Nr. 4830345

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viadenta", kodas 133566715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 67-1
Pranešimo Nr. 4830346

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Manubaltas", kodas 111810024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 4830347

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Comfort oasis", kodas 300098378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 10-105
Pranešimo Nr. 4830348

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Aukštaičių fortas", kodas 300098780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Margirio g. 14-13
Pranešimo Nr. 4830349

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "AS 24 Lietuva", kodas 300111605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-16
Pranešimo Nr. 4830350

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 871

- - -

Ingos Vareikienės individuali įmonė "INEIGA", kodas 301085775
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 4830351

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "NUNEKO", kodas 300126183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 5-8
Pranešimo Nr. 4830352

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Panevėžio Raimundo Sargūno sporto gimnazija, kodas 303283300
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 2
Pranešimo Nr. 4830353

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Indijos skonis", kodas 300129585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4830354

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Medišauskienės individuali įmonė, kodas 300132001
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 9
Pranešimo Nr. 4830355

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "METRAIL", kodas 302304994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 4830356

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 872

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DETORA", kodas 148243098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Barklainių I k., Verslininkų g. 14
Pranešimo Nr. 4830357

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "EUROMIŠKAS", kodas 300140681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4830358

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "MYLIOS", kodas 300144053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 67-5
Pranešimo Nr. 4830359

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kėdainių skydas", kodas 300144943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4830360

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Trys bitės", kodas 123585126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 112-14
Pranešimo Nr. 4830361

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Geodezinis standartas", kodas 300151400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 75-111
Pranešimo Nr. 4830362



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 873

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vilniaus mokslo grupė", kodas 300155110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bražuolės g. 34
Pranešimo Nr. 4830363

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Unimodus", kodas 126123769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4830364

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Saldi svajonė", kodas 181361454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 17-9
Pranešimo Nr. 4830365

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

L. Mauricienės IĮ, kodas 300510789
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimvydo g. 18-26
Pranešimo Nr. 4830366

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Lukvas", kodas 300512516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 89B
Pranešimo Nr. 4830367

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Varėnos globos namai, kodas 300520655
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Voronecko g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 874

Pranešimo Nr. 4830368

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Utenos projektai", kodas 300520858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 114D
Pranešimo Nr. 4830369

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Geodera", kodas 300550285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Keramikų g. 19
Pranešimo Nr. 4830370

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Žiedūnos Vištakienės personalinė prekybos įmonė, kodas 170740150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Stakliškių k.
Pranešimo Nr. 4830371

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Dalios Kupčinskienės stomatologijos kabinetas, kodas 161448738
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Mindaugo g. 16-1
Pranešimo Nr. 4830372

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Zenono Razmino įmonė, kodas 162583240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Lauko g. 6
Pranešimo Nr. 4830373

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 875

UAB "Pakėvio dvaras", kodas 162947879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Vaiguvos sen., Pakėvio k., Dvaro g. 54
Pranešimo Nr. 4830374

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gargždų komunalinės paslaugos", kodas 163112191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, P. Cvirkos g. 35
Pranešimo Nr. 4830375

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Šalnos servisas", kodas 163172174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 101A
Pranešimo Nr. 4830376

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

R. Kreišmonienės individuali įmonė, kodas 163336563
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Šlapšilės k.
Pranešimo Nr. 4830377

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

I. Kazonienės parduotuvė, kodas 164144740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Laukžemės k.
Pranešimo Nr. 4830378

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

P. Stončaičio įmonė, kodas 164189397
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Žvainių k.
Pranešimo Nr. 4830379

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 876

- - -

UAB "Jūsų sveikata", kodas 165839360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Maironio g. 20-1
Pranešimo Nr. 4830380

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kalninis", kodas 166919966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Laižuvos sen., Auksūdžio k.
Pranešimo Nr. 4830381

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

K. Matulio individuali įmonė, kodas 168096684
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Saulėtekio g. 17
Pranešimo Nr. 4830382

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

J. Gabriūnienės firma "Stetiškių ūkis", kodas 168657231
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Stetiškių k.
Pranešimo Nr. 4830383

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pas Kostą", kodas 168691835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgiai, Šeduvos g. 32
Pranešimo Nr. 4830384

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Nijolės Stankevičienės įmonė, kodas 169232564
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Tetirvinų k.
Pranešimo Nr. 4830385

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 877

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Eugilona", kodas 170650710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Mėlynių g. 6
Pranešimo Nr. 4830386

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Anelės Rimeisienės prekybos įmonė, kodas 170735541
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jiezno sen., Vėžionių k.
Pranešimo Nr. 4830387

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Gydytojos Danutės Vitkūnienės firma, kodas 171369730
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vasario 16-osios g. 1-2
Pranešimo Nr. 4830388

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių žuvininkystė", kodas 172287193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Gabšių k.
Pranešimo Nr. 4830389

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

E. Usevičiaus stomatologijos kabinetas, kodas 172433431
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Dominikonų g. 8
Pranešimo Nr. 4830390

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

L. Sadauskienės individuali įmonė, kodas 173175083
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Pergalės g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 878

Pranešimo Nr. 4830391

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Liolio ledų gamybos įmonė, kodas 173186293
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 21A
Pranešimo Nr. 4830392

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA ROKIŠKIO PIRMINĖS ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRAS, kodas 173223934
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Juodupės g. 1A
Pranešimo Nr. 4830393

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Daliaus Karklio prekybos įmonė, kodas 274358380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšiai, Ežero g. 1
Pranešimo Nr. 4830394

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kęstučio Giržado įmonė, kodas 175874484
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Saulučių k.
Pranešimo Nr. 4830395

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Dalios Kudirkienės įmonė, kodas 176554373
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Šilų k.
Pranešimo Nr. 4830396

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Genovaitės Petrylienės veterinarinė vaistinė, kodas 177070820
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 879

Buveinės adresas: Pagėgiai, Turgaus g. 2
Pranešimo Nr. 4830397

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Venteris", kodas 177150533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Santaros g. 3
Pranešimo Nr. 4830398

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Šilutės prekyba", kodas 177197426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 39A
Pranešimo Nr. 4830399

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Maurico įmonė, kodas 177281027
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Saugų k.
Pranešimo Nr. 4830400

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

G. JURGELYTĖS ŠOKIŲ STUDIJA "FLAMENKAS", kodas 125214027
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 321-30
Pranešimo Nr. 4830401

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

IĮ "Pagėgių šeimos centras", kodas 178058059
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Žemaičių g. 30
Pranešimo Nr. 4830402

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lydinys", kodas 180104898



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 880

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Gandrų g. 6
Pranešimo Nr. 4830403

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auktora", kodas 180333345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Džiugo g. 3-1
Pranešimo Nr. 4830404

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

L. Urbonavičienės firma, kodas 180393132
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Vembūtų k., Ankštėlės g. 12
Pranešimo Nr. 4830405

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Jokubaičio individuali įmonė, kodas 280878670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kęstučio g. 21-7
Pranešimo Nr. 4830406

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Akcinė bendrovė "Utenos melioracija", kodas 183605665
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Utena, Užpalių g. 86
Pranešimo Nr. 4830407

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

D. Mičiūdos įmonė, kodas 184252410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Velbiškių k.
Pranešimo Nr. 4830408

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 881

Uždaroji akcinė bendrovė "Varėnos komunalinis ūkis", kodas 184627344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 57
Pranešimo Nr. 4830409

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sanus", kodas 185230993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, P. Jašinsko g. 2
Pranešimo Nr. 4830410

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ravidenta", kodas 286121460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Lakštingalų g. 13
Pranešimo Nr. 4830411

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUMESA", kodas 186128639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 118
Pranešimo Nr. 4830412

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "VIKOLITA", kodas 186192848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 91-29
Pranešimo Nr. 4830413

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Silikato karjeras", kodas 186228753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Melekonių k.
Pranešimo Nr. 4830414

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 882

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prie įlankos", kodas 187889138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Kauno g. 13
Pranešimo Nr. 4830415

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

MB "Galios vienetas", kodas 304857164
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Upynos sen., Kaunatavos k., Sodų g. 56
Pranešimo Nr. 4830416

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB "Novalora", kodas 302305719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4830417

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB "ROSANA", kodas 300028038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 47-93
Pranešimo Nr. 4830418

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).

- - -

UAB "Salviga", kodas 303393355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Sausoji g. 6-2
Pranešimo Nr. 4830419

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 883

Sporto klubas "Sparta", kodas 157047458
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 4-17
Pranešimo Nr. 4830420

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-07-01).

- - -

UAB "Tiekimo grupė", kodas 302474669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Raguviškių k., Nijolės Dariūtės g. 2
Pranešimo Nr. 4830421

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).

- - -

Lietuvos regionų bibliotekų asociacija, kodas 302712113
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al.
Pranešimo Nr. 4830422

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-07-01).

- - -

VšĮ "Baltica libera", kodas 304900929
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-42
Pranešimo Nr. 4830423

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

UAB Dantų estetikos klinika, kodas 304444009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštaičių g. 62A
Pranešimo Nr. 4830424

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 884

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAS ALBERTĄ", kodas 140796129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 88A-3
Pranešimo Nr. 4830425

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

MB "VIPA vent", kodas 305575374
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaišelgos g. 38
Pranešimo Nr. 4830426

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2020-06-29);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-06-29); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-06-29).

- - -

UAB "Bionada", kodas 305582340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4830427

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Velonova", kodas 304285457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 30-415
Pranešimo Nr. 4830428

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-06-22).

- - -

UAB "JG Trans", kodas 302861502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 4-58
Pranešimo Nr. 4830429

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-06-29).

- - -

UAB "Taustata", kodas 304437395



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 885

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 18-205
Pranešimo Nr. 4830430

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-06-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-06-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-06-25); Įgaliojimas (2020-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rytmetis", kodas 257571860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 68
Pranešimo Nr. 4830431

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB "Armūras", kodas 301419538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 16-53
Pranešimo Nr. 4830432

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

Laisvalaikio akademija, VšĮ, kodas 304856692
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medžiotojų g. 19A
Pranešimo Nr. 4830433

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

Asociacija "Jaunimo studija", kodas 302315446
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 4830434

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-25).

- - -

Aleksandro Afanasjevo įmonė, kodas 144685884
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 886

Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 35-27
Pranešimo Nr. 4830435

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2020-06-27
(2020-06-29).

- - -

Petro Beinoro labdaros ir paramos fondas "Aitvarų namai", kodas 302732564
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Minijos g. 4-2
Pranešimo Nr. 4830436

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

UAB "ROLEKS", kodas 133861427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 3
Pranešimo Nr. 4830437

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grifskana", kodas 159972687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Muitinės g. 2
Pranešimo Nr. 4830438

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujoji Vizonda", kodas 160194888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Alizava, Biržų g. 24
Pranešimo Nr. 4830439

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gvilis", kodas 261333530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Nevėžio g. 48
Pranešimo Nr. 4830440



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 887

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Dalios Kulikauskienės įmonė, kodas 161395716
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Akademija, Ruokio g. 7-21
Pranešimo Nr. 4830441

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Observis", kodas 300076474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 6
Pranešimo Nr. 4830442

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "AUTOGAMA", kodas 300079506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 16
Pranešimo Nr. 4830443

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Stasio Gailevičiaus įmonė, kodas 276627840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarnos sen., Papynaujo k.
Pranešimo Nr. 4830444

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Laimutės Gudmonienės IĮ "Laima", kodas 302532948
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmė, J. Janonio g. 28-9
Pranešimo Nr. 4830445

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Ritos Balčikonienės IĮ, kodas 300091768
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 87-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 888

Pranešimo Nr. 4830446

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Jobera", kodas 304033716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Malūnininkų g. 3-3
Pranešimo Nr. 4830447

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Verslo valdymo centras, kodas 145317611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 2
Pranešimo Nr. 4830448

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Alvinta", kodas 300107133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 42-1
Pranešimo Nr. 4830449

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-05-28); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Igeo, kodas 300112034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 274A
Pranešimo Nr. 4830450

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Individuali įmonė "Igrivė", kodas 300114829
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Medenių k., Beržų g. 41
Pranešimo Nr. 4830451

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vidalva", kodas 300118126



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 889

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. I. Kraševskio g. 24
Pranešimo Nr. 4830452

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga psichologijos ir psichoterapijos paslaugų centras "Kitas aš", kodas 300017045
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 13A-4
Pranešimo Nr. 4830453

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Autorealybė", kodas 300119534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2C
Pranešimo Nr. 4830454

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

R. Maksvitytės individuali įmonė, kodas 142059579
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 52-1
Pranešimo Nr. 4830455

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

D. Milašausko IĮ, kodas 300129051
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnų sen., Sereikonių k. 15
Pranešimo Nr. 4830456

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Densanus", kodas 300130986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 35-92
Pranešimo Nr. 4830457

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 890

UAB "Kontė", kodas 300134753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilės sen., Daubiškių k., Sodų g. 5
Pranešimo Nr. 4830458

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Moliaras", kodas 300138310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 24-18A
Pranešimo Nr. 4830459

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Nacionalinis maisto ir veterinarijos rizikos vertinimo institutas, kodas 190781293
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kairiūkščio g. 10
Pranešimo Nr. 4830460

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Loretos Černik IĮ, kodas 300142846
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Dvaro g. 13
Pranešimo Nr. 4830461

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Coffee King", UAB, kodas 302628195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaltkalvių g. 3-8
Pranešimo Nr. 4830462

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Žagarės specialioji mokykla, kodas 190565616
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarė, Miesto a. 4
Pranešimo Nr. 4830463

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 891

- - -

UAB "JUMPS", kodas 300621266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 52-201
Pranešimo Nr. 4830464

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis priimti pareiškimą dėl restruktūrizavimo bylos įmonei
iškėlimo (2020-07-01); Įgaliojimas (2020-06-10); Įgaliojimo panaikinimas (2010-06-01); Lietuvos Respublikos civilinio
kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Mažeikų rajono savivaldybės kultūros centras, kodas 190300048
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 11
Pranešimo Nr. 4830465

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMERITEK", kodas 300516653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 2-25
Pranešimo Nr. 4830466

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Didysis disko", kodas 300541795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 5A
Pranešimo Nr. 4830467

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mardentalis", kodas 300545181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Melioratorių al. 2-18
Pranešimo Nr. 4830468

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Avaldris", kodas 300548195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 39-10
Pranešimo Nr. 4830469



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 892

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

B. Skuodo individuali įmonė, kodas 141023427
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ąžuolų g. 7-4
Pranešimo Nr. 4830470

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vipgreta", kodas 304448872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Sudvajų k., Sudvajų g. 1A
Pranešimo Nr. 4830471

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORGAUDA", kodas 168086619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Pramonės g. 11
Pranešimo Nr. 4830472

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Linkuvos socialinių paslaugų centras, kodas 168098016
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, Taikos g. 26
Pranešimo Nr. 4830473

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Zitos Strazdienės įmonė, kodas 168631514
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Raguva, Kėdainių g. 3
Pranešimo Nr. 4830474

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Strategas", kodas 169997678



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 893

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 2
Pranešimo Nr. 4830475

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Vaidos Norkaitytės odontologijos kabinetas, kodas 172358847
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Dominikonų g. 4-3
Pranešimo Nr. 4830476

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Ariogalos pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 172415419
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Vytauto g. 96
Pranešimo Nr. 4830477

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Arivita", kodas 174337595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšiai, Nemuno g. 10
Pranešimo Nr. 4830478

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Romo Matuškos įmonė, kodas 174422298
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 82-17
Pranešimo Nr. 4830479

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kęstučio Petrausko prekybos įmonė, kodas 175737418
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužiai, Rasos tak. 1
Pranešimo Nr. 4830480

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 894

- - -

UAB "Studijų ir verslo sistemos", kodas 175863089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 22
Pranešimo Nr. 4830481

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Valdo Radionovo personalinė įmonė "Naidras", kodas 178248941
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Upelio g. 16
Pranešimo Nr. 4830482

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Odontologijos klinika "Gikeda", UAB, kodas 179420671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, M. Mažvydo g. 16
Pranešimo Nr. 4830483

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Odontologo pagalba", kodas 182858943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 51-2
Pranešimo Nr. 4830484

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gytintė", kodas 183243764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Anykščių g. 4
Pranešimo Nr. 4830485

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Jurkevičienės individuali įmonė, kodas 183865015
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 46-1
Pranešimo Nr. 4830486

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 895

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

D. Kneziauskienės personalinė įmonė, kodas 184587355
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Žalioji g. 24A
Pranešimo Nr. 4830487

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Tomo Bloznelio individuali įmonė, kodas 184752718
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Varėna, Dzūkų g. 34-26
Pranešimo Nr. 4830488

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "AFAS", kodas 186145930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Rukainių k., Vilniaus g. 30
Pranešimo Nr. 4830489

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALČIŪNAI", kodas 186155091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Geležinkeliečių g. 1
Pranešimo Nr. 4830490

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Janinos Markevič personalinė įmonė, kodas 186445618
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Kadagių g. 25-13
Pranešimo Nr. 4830491

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Irenos Vysockajos personalinė įmonė, kodas 186454396
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Speigo g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 896

Pranešimo Nr. 4830492

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "TRANSGREITA", kodas 286481120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Miško g. 14
Pranešimo Nr. 4830493

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RASTINĖNŲ VANDENTIEKIS", kodas 186702952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Rastinėnų k.
Pranešimo Nr. 4830494

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

H. Sinkevič personalinė įmonė, kodas 186754988
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sudervės g. 77A
Pranešimo Nr. 4830495

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

Nemenčinės neįgaliųjų dienos užimtumo centras, kodas 186759049
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 80A
Pranešimo Nr. 4830496

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zarasų būstas", kodas 187801768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Malūno g. 4
Pranešimo Nr. 4830497

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Plungės rajono savivaldybės administracija, kodas 188714469



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 897

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 12
Pranešimo Nr. 4830498

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Ilguvos socialinės globos namai, kodas 190792731
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkų sen., Ilguvos k., Dvaro g. 36
Pranešimo Nr. 4830499

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Strėvininkų socialinės globos namai, kodas 290796410
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Mūro Strėvininkų k., Mokyklos g. 46
Pranešimo Nr. 4830500

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Smalininkų technologijų ir verslo mokykla, kodas 191425670
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai, Parko g. 4
Pranešimo Nr. 4830501

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Pasaka", kodas 291634240
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 87A
Pranešimo Nr. 4830502

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Čiobita", kodas 300042714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 9-21
Pranešimo Nr. 4830503

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 898

UAB "TJM GLOBAL", kodas 300056735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49-48
Pranešimo Nr. 4830504

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

G. Liutkevičienės individuali įmonė, kodas 300018460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Atkočių k., Ateities g. 8
Pranešimo Nr. 4830505

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ANKA", kodas 110892591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 24A
Pranešimo Nr. 4830506

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Riesling Kolleg", kodas 300012354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 7
Pranešimo Nr. 4830507

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

AB "Eurovia Lietuva", kodas 121949798
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 85
Pranešimo Nr. 4830508

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Aukštaitijos bravorai", kodas 248097840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Trakiškio k., Taikos g. 51
Pranešimo Nr. 4830509

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 899

UAB "DENTERA", kodas 300044633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Pirmūnų g. 5C
Pranešimo Nr. 4830510

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Simbado oazė", kodas 300051948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 12-55
Pranešimo Nr. 4830511

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Retro baldai", kodas 300055277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kruopų g. 7-9
Pranešimo Nr. 4830512

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pramogų verslo idėjos", kodas 300067653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 11
Pranešimo Nr. 4830513

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Vytauto Gavėno individuali įmonė, kodas 300071580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, S. Nėries g. 13
Pranešimo Nr. 4830514

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Audito ir apskaitos praktika", kodas 300071922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ligoninės g. 9-3
Pranešimo Nr. 4830515

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 900

- - -

UAB "Andija ir ko", kodas 300073154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4830516

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Irinda", kodas 300074879
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 9-81
Pranešimo Nr. 4830517

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "AGRO TRADING COMPANY", kodas 303275684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4830518

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).

- - -

Lietuvos šachmatininkų profesinė sąjunga, kodas 303327323
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Agrastų g. 2
Pranešimo Nr. 4830519

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).

- - -

UAB "Panminga", kodas 303294460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 4830520

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).

- - -

Tyrelio medžiotojų būrelis, kodas 191533938
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 41



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 901

Pranešimo Nr. 4830521

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

Sliekių kaimo melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 305199032
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio sen., Linkaičių k., Ramunių g. 6
Pranešimo Nr. 4830522

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-27 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

Sklėriškių bendruomenės centras, kodas 303225877
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Sklėriškių k., Parčevskių g. 200
Pranešimo Nr. 4830523

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).

- - -

UAB "CCC Baltija", kodas 304045768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4830524

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-06-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-06-30).

- - -

Vitalijos Kuzmenkovos IĮ, kodas 304888487
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Dievogalos k., Apynėlio g. 19
Pranešimo Nr. 4830525

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-01); Savininko sprendimas (2020-07-01).

- - -

Mažoji bendrija centro siuvyklėlė "Gilė", kodas 304934760
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 25-33



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 902

Pranešimo Nr. 4830526

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB "Kelio vingiai", kodas 302719442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 4B-27
Pranešimo Nr. 4830527

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

VšĮ vairavimo mokykla "Autoaidas", kodas 304448395
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 42-11
Pranešimo Nr. 4830528

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB "Megaresursas", kodas 303261115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4830529

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).

- - -

Togata, UAB, kodas 302624108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 9A-80
Pranešimo Nr. 4830530

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB Žiupronys, kodas 305582917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 903

Buveinės adresas: Vilnius, Žiupronių g. 9
Pranešimo Nr. 4830531

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Statybų matas", kodas 304425140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ilmenos g. 7
Pranešimo Nr. 4830532

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2020-06-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-06-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-06-30).

- - -

VšĮ "Balta balta", kodas 304173554
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 9-40
Pranešimo Nr. 4830533

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB "ACADIC MARITIME CORPORATION", kodas 303107170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4830534

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).

- - -

UAB "Best Fert", kodas 300940627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178A
Pranešimo Nr. 4830535

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-01).

- - -

Marijampolės kolegijos studentų atstovybė, kodas 151468055
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 47



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 904

Pranešimo Nr. 4830536

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Konferencijos protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2020-07-01); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos narių duomenų įregistravimo (2020-06-23).

- - -

UAB "Socialinės investicijos", kodas 302539309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 222
Pranešimo Nr. 4830537

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB "Laivsta", kodas 304472720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Verslo g. 6
Pranešimo Nr. 4830538

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ainuva", kodas 159979518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Dievogalos k., Virbališkių g. 225
Pranešimo Nr. 4830539

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

S. Spranaitytės komercinė įmonė, kodas 163719597
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Karklės k.
Pranešimo Nr. 4830540

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

J. Pilibaičio transporto paslaugų įmonė, kodas 164097949
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Transporto g. 12
Pranešimo Nr. 4830541

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 905

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

G. Ambrazevičiaus personalinė įmonė, kodas 165204553
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Nepriklausomybės a. 5-1
Pranešimo Nr. 4830542

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Romualdo Budrecko prekybos įmonė, kodas 166772345
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 20A
Pranešimo Nr. 4830543

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Geo LT", kodas 166854632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Daukšos g. 34-12
Pranešimo Nr. 4830544

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Surveda", kodas 266901620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 5-23A
Pranešimo Nr. 4830545

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Nafmera", kodas 167389613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Montuotojų g. 2
Pranešimo Nr. 4830546

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paežerės papartis", kodas 167611124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Inturkės sen., Pabebrusės k.
Pranešimo Nr. 4830547



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 906

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individuali įmonė "Sigpetra", kodas 300037350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Štadvilių k., Ežerėnų g. 6
Pranešimo Nr. 4830548

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

J. Juodžio individuali įmonė, kodas 300045984
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Rečionių k. 50
Pranešimo Nr. 4830549

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Golf Club" restoranas, kodas 300046118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Girijos k., Golfo g. 24
Pranešimo Nr. 4830550

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Marganda", kodas 300047184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Purvynės g. 15-4
Pranešimo Nr. 4830551

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Biuro", kodas 300055900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 4830552

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Laimos pasagėlė", kodas 300057424
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Niūronių k., Klerkamiesčio g. 7
Pranešimo Nr. 4830553



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 907

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vilniaus sveikatos namai", kodas 300025907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 18
Pranešimo Nr. 4830554

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dovesta", kodas 300029542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naglio g. 7-57
Pranešimo Nr. 4830555

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Pabaltijo automobilių prekyba", kodas 300044291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 1-oji g. 31
Pranešimo Nr. 4830556

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Žaunieravičiaus IĮ "Apsauga", kodas 140178022
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 21-20
Pranešimo Nr. 4830557

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "RŪTIANA", kodas 300064479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 4830558

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kamava", kodas 110668586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 7-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 908

Pranešimo Nr. 4830559

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Drivera", kodas 300079029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Griniaus g. 11-49
Pranešimo Nr. 4830560

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Birštono šiluma", kodas 152840633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, B. Sruogos g. 23
Pranešimo Nr. 4830561

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "VILNIUS BEST COFFEE COMPANY", kodas 300092770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ligoninės g. 5
Pranešimo Nr. 4830562

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "MEPUS", kodas 179251335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Pagramantis
Pranešimo Nr. 4830563

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kasruma", kodas 302420956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Mirono g. 25 / Kaunas, J. Petruičio g. 5
Pranešimo Nr. 4830564

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Valstybės sienos apsaugos tarnyba prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos, kodas 188608252



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 909

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 2
Pranešimo Nr. 4830565

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Royal Tourism", kodas 302426005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 17-45
Pranešimo Nr. 4830566

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

E. Dubovskajos įmonė "DANIVĖJA", kodas 125832276
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 92-16
Pranešimo Nr. 4830567

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kalnų aidas", kodas 302426076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Pašilės g. 10
Pranešimo Nr. 4830568

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statmita", kodas 300108096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 58-5
Pranešimo Nr. 4830569

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Klasmann-Deilmann Ežerėlis, kodas 136037197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Kauno g. 17
Pranešimo Nr. 4830570

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 910

IĮ "Kaltinėnai", kodas 300110898
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnai, Ligoninės g. 8
Pranešimo Nr. 4830571

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "PROCEED PR", kodas 300112187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 28
Pranešimo Nr. 4830572

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Bista", kodas 300112618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Čiužiakampio k., Liepų g. 2
Pranešimo Nr. 4830573

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

S. Pusvaškienės IĮ, kodas 300113360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 41-15
Pranešimo Nr. 4830574

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ambra investicijos", kodas 300120611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 24
Pranešimo Nr. 4830575

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Officeday", kodas 124931353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 250
Pranešimo Nr. 4830576

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 911

- - -

UAB "DAMADA", kodas 300131579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Vilniaus g. 34-40
Pranešimo Nr. 4830577

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Daivos Sadauskaitės IĮ, kodas 302323628
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., V. Koncevičiaus g. 20-31
Pranešimo Nr. 4830578

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "AGROGEODEZIJA", kodas 302299248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ąžuolyno g. 2A-2
Pranešimo Nr. 4830579

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vinekadent", kodas 300145283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 108
Pranešimo Nr. 4830580

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Prime security", kodas 300147626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 26-1
Pranešimo Nr. 4830581

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus saugos mokymo centras, kodas 125299878
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49-85
Pranešimo Nr. 4830582

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 912

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Romgvita", kodas 300151795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Reivyčių k., Sakalų g. 11A
Pranešimo Nr. 4830583

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Auradentis", kodas 234175670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 75B-2
Pranešimo Nr. 4830584

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninė Kauno klinikos, kodas 135163499
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 4830585

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Beatos Zabielienės įmonė, kodas 124846846
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 34-63
Pranešimo Nr. 4830586

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vaizduva", kodas 135699326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 22
Pranešimo Nr. 4830587

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dekarus", kodas 304118440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 913

Pranešimo Nr. 4830588

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "EMILSTA", kodas 300527678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 41-66
Pranešimo Nr. 4830589

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Šalnasa", kodas 305221500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4830590

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-02 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-01).

- - -

UAB "Kupiškio vandenys", kodas 164702145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Ugniagesių g. 5
Pranešimo Nr. 4830591

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

R. Senionienės įmonė, kodas 164803176
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, A. Purėno g. 6-20
Pranešimo Nr. 4830592

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dentira", kodas 166729073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 45-48
Pranešimo Nr. 4830593

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 914

- - -

Individuali R. Dičpetrio įmonė, kodas 168073924
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainiai, Ramytės g. 5
Pranešimo Nr. 4830594

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "VARPAS TRANSPORT", kodas 168408034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 33-2
Pranešimo Nr. 4830595

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Artūro Plekavičiaus įmonė, kodas 168667720
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Aušros g. 9
Pranešimo Nr. 4830596

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Prarida", kodas 169808533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Budrikių k.
Pranešimo Nr. 4830597

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Plungės paštas", kodas 169906116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Vaišvilos g. 30-2
Pranešimo Nr. 4830598

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Gyd. A. Neimonienės stomatologinis kabinetas, kodas 169967158
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Gandingos g. 15-1
Pranešimo Nr. 4830599

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 915

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gydora", kodas 269983010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 13-1
Pranešimo Nr. 4830600

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

R. Ramono komercinė įmonė, kodas 170035539
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, S. Daukanto g. 30
Pranešimo Nr. 4830601

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KARSEDA", kodas 171043421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Jovaišiškės k.
Pranešimo Nr. 4830602

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Gydytojos Genovaitės Žemaitienės firma, kodas 171332041
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vasario 16-osios g. 1-3
Pranešimo Nr. 4830603

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Antano Gadliausko paslaugų IĮ, kodas 171366392
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Sporto g. 6
Pranešimo Nr. 4830604

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

D. Sakotytės paslaugų įmonė, kodas 171716896
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Birutės g. 36



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 916

Pranešimo Nr. 4830605

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Šimkaus gydymo firma, kodas 172331113
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Stonų g. 3-8
Pranešimo Nr. 4830606

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

Vaclovos Kizienės stomatologinis kabinetas, kodas 172407080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Maironio g. 12-4
Pranešimo Nr. 4830607

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senasis grafas", kodas 173112567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 3
Pranešimo Nr. 4830608

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Rimos Gadeikienės personalinė įmonė, kodas 173884711
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdis, Akmenų g. 9
Pranešimo Nr. 4830609

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Sauliaus Mekšraičio prekybos įmonė, kodas 174358618
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Gotlybiškių k., Tilto g. 2-2
Pranešimo Nr. 4830610

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Brodenta", kodas 275021220



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 917

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, M. Balinskio g. 5
Pranešimo Nr. 4830611

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AIDMA", kodas 175787773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rukeliškių g. 30-11
Pranešimo Nr. 4830612

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

P. Daukšio įmonė, kodas 177187841
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamo sen., Šiaudėnų I k.
Pranešimo Nr. 4830613

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

J. Venckaus dantų protezavimo kabinetas, kodas 177226358
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Laisvės al. 6-1
Pranešimo Nr. 4830614

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

J. Žvirgždienės individuali įmonė, kodas 178706189
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Vilniaus g. 13
Pranešimo Nr. 4830615

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

B. Ašmontienės individuali įmonė, kodas 180265410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Ryškėnų k., Žalioji g. 3
Pranešimo Nr. 4830616

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 918

- - -

UAB "Kietasis biokuras", kodas 180331718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Vigantiškių k., Palangos pl. 27
Pranešimo Nr. 4830617

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Bitė Meda", kodas 280374880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, S. Daukanto g. 1-1
Pranešimo Nr. 4830618

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

R. Kasputienės firma, kodas 180767683
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kepyklos g. 21
Pranešimo Nr. 4830619

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

B. Vankevičienės individuali įmonė, kodas 181635357
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Naujųjų Kietaviškių k., Liepų g. 11-1
Pranešimo Nr. 4830620

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

LTD Logistics, UAB, kodas 182942544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų g. 336
Pranešimo Nr. 4830621

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

S. Pakalnienės individuali įmonė, kodas 183818631
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Spitrėnų k.
Pranešimo Nr. 4830622

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 919

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Drungienės individuali įmonė, kodas 183850084
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 32
Pranešimo Nr. 4830623

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Abuva", kodas 284083370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštaičių g. 3B
Pranešimo Nr. 4830624

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Leono Kudirkos įmonė, kodas 185296281
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Nepriklausomybės g. 41
Pranešimo Nr. 4830625

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Vilkaviškio pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 185332788
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, P. Jašinsko g. 2
Pranešimo Nr. 4830626

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Romualdo Savicko įmonė, kodas 185477449
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Gedimino g. 12-8
Pranešimo Nr. 4830627

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GELANGA", kodas 185607782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 920

Pranešimo Nr. 4830628

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Ivano Vasilevskio individuali įmonė, kodas 186214771
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Baltosios Vokės g. 3
Pranešimo Nr. 4830629

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nedva", kodas 186237040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Čekoniškių k., Skautų g. 11
Pranešimo Nr. 4830630

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Zarasų profesinė mokykla, kodas 190808954
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Dimitriškių k., Šaltinių g. 46
Pranešimo Nr. 4830631

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Rietavo pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 191135610
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Parko g. 8
Pranešimo Nr. 4830632

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Šiaulių tardymo izoliatorius, kodas 191715773
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 10
Pranešimo Nr. 4830633

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Akcinė bendrovė "Klaipėdos nafta", kodas 110648893



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 921

Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Burių g. 19
Pranešimo Nr. 4830634

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mados imperija", kodas 300019669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 2-6A
Pranešimo Nr. 4830635

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Skaistgirio skalda", kodas 300028508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirys, M. Slančiausko g. 8
Pranešimo Nr. 4830636

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Martrenta", kodas 305582276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 7-77
Pranešimo Nr. 4830637

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Klaipėdos plovėjai, kodas 305487141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4830638

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-06-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-06-09).

- - -

UAB "BIG STONE", kodas 125864085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodasis kel. 104A
Pranešimo Nr. 4830639

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 922

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2020-07-01).

- - -

Vilniaus Antakalnio gatvės daugiabučio namo Nr. 58 savininkų bendrija, kodas 302700100
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 58-10
Pranešimo Nr. 4830640

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2020-06-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2020-06-23).

- - -

UAB "Inžinieriai", kodas 304915361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 110-66
Pranešimo Nr. 4830641

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viskas mūsų rankose", kodas 152694057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav., Palangos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4830642

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

UAB "Biokona", kodas 303241447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, F. Vaitkaus g. 20
Pranešimo Nr. 4830643

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Giraisa", kodas 163664371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės I k.
Pranešimo Nr. 4830644

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 923

UAB A. Tamašausko firma, kodas 133396049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Viktarino k., Mokyklos g. 16-2
Pranešimo Nr. 4830645

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-06-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-06-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-06-23).

- - -

Lietuvos buhalterių ir auditorių asociacija, kodas 191616412
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 38A
Pranešimo Nr. 4830646

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-06-25); Protokolo išrašas (2020-06-25).

- - -

MB "Mūsų projektas", kodas 304645357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-37
Pranešimo Nr. 4830647

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB "SG400", kodas 300946612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4830648

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-01).

- - -

UAB "Derista", kodas 303259203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgelių sen., Barkuškių k., Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 4830649

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 924

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-07-01).

- - -

MB Tomerna, kodas 303046098
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 6-195
Pranešimo Nr. 4830650

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB "Autopija", kodas 304992653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4830651

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-28 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-01).

- - -

UAB "PEKiNES", kodas 302973864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4830652

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-06-29); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2020-06-29); Įgaliojimas
(2020-06-29).

- - -

UAB "Trinity Logistics", kodas 302460057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 20-6
Pranešimo Nr. 4830653

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELITINIS DIZAINAS", kodas 124279716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 4830654

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 925

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01);
Įgaliojimas (2020-04-27).

- - -

MB "Būsto guru", kodas 304930064
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Tonkūno g. 5A-9
Pranešimo Nr. 4830655

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-01).

- - -

UAB "Alex Group Invest", kodas 303057582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 41-21
Pranešimo Nr. 4830656

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-25).

- - -

ELEKTRĖNŲ DIABETO KLUBAS, kodas 293114740
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Taikos g. 8
Pranešimo Nr. 4830657

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-26).

- - -

MB Pelėdų namai, kodas 304179984
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 117-21
Pranešimo Nr. 4830658

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-01); Įgaliojimas (2020-03-23); Įgaliojimo panaikinimas
(2018-05-07).

- - -

Dianos Asadulajevienės įmonė, kodas 161432029
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Didžioji g. 27
Pranešimo Nr. 4830659



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 926

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AUTOSTAPA", kodas 162463967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vilties g. 21
Pranešimo Nr. 4830660

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kelmės statyba", kodas 162519946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Pagojo k., Uosių g. 76
Pranešimo Nr. 4830661

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Egritmeda", kodas 162946243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Šiluvos g. 35A
Pranešimo Nr. 4830662

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

I. Bitinienės individuali įmonė, kodas 163205546
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Plikiai, Klaipėdos g. 7
Pranešimo Nr. 4830663

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Juliaus Vyšniausko individuali įmonė, kodas 263296760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 7-3
Pranešimo Nr. 4830664

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

M. Lysenkovos įmonė, kodas 163361399
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 36-41



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 927

Pranešimo Nr. 4830665

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

E. Bendžienės individuali įmonė, kodas 163655550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Daukšaičių k.
Pranešimo Nr. 4830666

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ergadis", kodas 163717436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Liepų g. 11
Pranešimo Nr. 4830667

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Grigaičio žemės ūkio įmonė, kodas 164166256
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Transporto g. 28
Pranešimo Nr. 4830668

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Užmiesčio pramogų centras, kodas 164693059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Liepų g. 6
Pranešimo Nr. 4830669

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arvi fertis", kodas 300632946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 4830670

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 928

UAB "VMS transportas", kodas 300501466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 6-8
Pranešimo Nr. 4830671

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Geserga", kodas 300530941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Liūdynės k., Naujoji g. 2
Pranešimo Nr. 4830672

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Smilgė", kodas 300531324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgių sen., Sujetų k., G. Petkevičaitės-Bitės g. 7
Pranešimo Nr. 4830673

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Egifa", kodas 300545498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 5-25
Pranešimo Nr. 4830674

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Smiltainė", kodas 300548409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Vilkiautinio k., Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 4830675

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ANDINI", kodas 302524061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 3-20
Pranešimo Nr. 4830676

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 929

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01);
Įgaliojimas (2020-06-30).

- - -

Uždara akcinė bendrovė "Arka", kodas 177045571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Pramonės g. 1
Pranešimo Nr. 4830677

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

Viešoji įstaiga "Kristinos Sliesoraitienės projektai", kodas 302469120
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lauksargio g. 105-2
Pranešimo Nr. 4830678

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

AKMENĖS JĖGOS SPORTO KLUBAS "JĖGA", kodas 302496402
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Žemaitijos g. 2
Pranešimo Nr. 4830679

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FEIDĖ", kodas 170740531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Jaunimo g. 9-11
Pranešimo Nr. 4830680

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽIMPRA", kodas 180362425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Džiugo g. 1A
Pranešimo Nr. 4830681



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 930

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Telšių centras "Viltis", kodas 180703499
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kauno g. 9A
Pranešimo Nr. 4830682

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Termolainas", kodas 181360548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šviesos g. 14-14
Pranešimo Nr. 4830683

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

P. Šarausko individuali įmonė, kodas 181364379
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Lentvario g. 8-1
Pranešimo Nr. 4830684

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Eldeiromas", kodas 181541139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Saulės g. 25-1
Pranešimo Nr. 4830685

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Lukritma", kodas 181704230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškės, Trakų g. 86
Pranešimo Nr. 4830686

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Pavydžio individuali įmonė, kodas 283249070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 931

Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 7
Pranešimo Nr. 4830687

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Avižieniai", kodas 186125714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sudervės g. 16
Pranešimo Nr. 4830688

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "TADRA", kodas 186238480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gamyklos g. 2A
Pranešimo Nr. 4830689

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Alinos Onos Šepetienės individuali įmonė, kodas 186248250
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 3-3
Pranešimo Nr. 4830690

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kėdainių lopšelis-darželis "Vyturėlis", kodas 191018532
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 53
Pranešimo Nr. 4830691

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Lietuvos samariečių bendrijos Kauno skyrius, kodas 193376827
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 8A
Pranešimo Nr. 4830692

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 932

UAB "Morkūnų odontologija", kodas 300031454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 99-2
Pranešimo Nr. 4830693

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Kasparavičiaus IĮ Odontologijos kabinetas, kodas 300000747
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 29-8
Pranešimo Nr. 4830694

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kredito unija "Baltija", kodas 300007695
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4830695

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Audriaus apsauga", kodas 300018318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Nemuno g. 19
Pranešimo Nr. 4830696

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Artilux NMF", kodas 110883585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 227A
Pranešimo Nr. 4830697

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Safranas", kodas 300049185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A-8
Pranešimo Nr. 4830698

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 933

- - -

S. Jarmolkovičiaus IĮ, kodas 300875649
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgeliai, Juzefo Obrembskio g. 3
Pranešimo Nr. 4830699

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Evgenijaus Zinevičiaus IĮ, kodas 300014031
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kolaso g. 6B
Pranešimo Nr. 4830700

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Italian pub", kodas 300543586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 74-21
Pranešimo Nr. 4830701

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "S-Form", kodas 300027737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 16A
Pranešimo Nr. 4830702

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEMUNO LINIJA", kodas 300033341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Karaimų g. 60
Pranešimo Nr. 4830703

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Assula", kodas 162940742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Tylioji g. 9
Pranešimo Nr. 4830704

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 934

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "DIDANA", kodas 225221930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 80-14
Pranešimo Nr. 4830705

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NERINGOS KOMUNALININKAS", kodas 152703524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 45
Pranešimo Nr. 4830706

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "GEORAIMONDA", kodas 302302000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 43A-27
Pranešimo Nr. 4830707

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Prūdiškių socialinės globos namai, kodas 190795841
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Prūdiškių k., Prūdiškių g. 59
Pranešimo Nr. 4830708

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "SNUPĖ", kodas 300070350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 4830709

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Bayer", kodas 111818633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 18
Pranešimo Nr. 4830710



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 935

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "13 karatų", kodas 300580595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Žiedo g. 13
Pranešimo Nr. 4830711

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Laukuvos ambulatorija, kodas 176629281
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuva, Šilalės g. 29
Pranešimo Nr. 4830712

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

J. Stelionienės individuali įmonė, kodas 300084695
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ratnyčios g. 18
Pranešimo Nr. 4830713

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Forsika", kodas 171763465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 17-74
Pranešimo Nr. 4830714

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ŽEMVITA", kodas 300091946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Dainių k.
Pranešimo Nr. 4830715

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Žurumskienės klinika", kodas 300095948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 936

Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 7
Pranešimo Nr. 4830716

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Vegabusas", kodas 304033730
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4830717

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mano kaimas", kodas 300851559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Parko g. 5A-12
Pranešimo Nr. 4830718

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga "Šeimos namai", kodas 126382736
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 283B-2
Pranešimo Nr. 4830719

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SEB investicijų valdymas", kodas 125277981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 12
Pranešimo Nr. 4830720

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "SDG akademija", kodas 136036323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8E
Pranešimo Nr. 4830721

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 937

UAB "AMKA", kodas 300119502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21B
Pranešimo Nr. 4830722

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Vigirė", kodas 300120579
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžys, Margirio g. 1
Pranešimo Nr. 4830723

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Akademinė kredito unija, kodas 112043843
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 15-2
Pranešimo Nr. 4830724

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Individuali įmonė "Žervena", kodas 300131789
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Kryžkelio k., Vilniaus g. 93
Pranešimo Nr. 4830725

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Food house, kodas 302432093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 10-12
Pranešimo Nr. 4830726

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Sigitos Urbaitienės IĮ, kodas 300132670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Keturvalakių sen., Karklinių k., Juodupių g. 12
Pranešimo Nr. 4830727

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 938

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šventė jums", kodas 300138036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 32-1
Pranešimo Nr. 4830728

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Algirdo Jenciaus individuali įmonė, kodas 300151044
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Laisvės al. 7-18
Pranešimo Nr. 4830729

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno Jono Laužiko mokykla, kodas 290983050
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tunelio g. 41
Pranešimo Nr. 4830730

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Taip taip", kodas 304954510
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Lailūnų k., Liongino Šepkos g. 6
Pranešimo Nr. 4830731

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

UAB "Puikus projektas", kodas 303831444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 64-11
Pranešimo Nr. 4830732

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-01); Įgaliojimas (2019-08-20); Įgaliojimo
panaikinimas (2018-05-28).

- - -

UAB "Poligrafa", kodas 304710919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 939

Pranešimo Nr. 4830733

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-07-01); Įgaliojimas (2020-06-09).

- - -

UAB "Via Capella LT", kodas 305561271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4830734

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-06-30); Užsienio asmens pasas
(2020-06-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Brigita", kodas 140595998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 7-16
Pranešimo Nr. 4830735

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-06-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Svaindra", kodas 141300454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Karoso g. 11-1
Pranešimo Nr. 4830736

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

UAB "Slidinėjimo akademija", kodas 303777879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 143-45
Pranešimo Nr. 4830737

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-01); Įgaliojimas (2020-04-16); Įgaliojimas (2020-04-16).

- - -

Baltijos gėrimų pramonės aljansas, kodas 302413901
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 4830738



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 940

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2020-06-26).

- - -

UAB "ARINOBU", kodas 302302235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 4-61
Pranešimo Nr. 4830739

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-07-01).

- - -

UAB "BENE FACTUM", kodas 300081770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 44
Pranešimo Nr. 4830740

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-25).

- - -

Akcinė bendrovė "BALTINVEST", kodas 121440541
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 39
Pranešimo Nr. 4830741

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-01).

- - -

UAB "SALPRONĖ", kodas 160419299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Kauno g. 15B
Pranešimo Nr. 4830742

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Vėžaičiai", kodas 163208841
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Gargždų g. 29
Pranešimo Nr. 4830743

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 941

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Individuali įmonė "Romalita", kodas 163361627
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Žiaukų k.
Pranešimo Nr. 4830744

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Barysienės komercinė firma, kodas 163398935
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vasario 16-osios g. 14
Pranešimo Nr. 4830745

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Okleiterio individuali įmonė, kodas 163404911
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Dituvos k.
Pranešimo Nr. 4830746

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Barocenas", kodas 163735459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Kuodžių k.
Pranešimo Nr. 4830747

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Viskontienės įmonė, kodas 164189963
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnai, Laukžemės g. 24
Pranešimo Nr. 4830748

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

Viešoji įstaiga Kupiškio rajono savivaldybės pirminės asmens sveikatos priežiūros centras, kodas 164831720
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Krantinės g. 30
Pranešimo Nr. 4830749



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 942

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga "Lazdijų savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros centras", kodas 165245564
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Kauno g. 8
Pranešimo Nr. 4830750

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Viselgienės personalinė įmonė, kodas 165248293
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šventežerio sen., Stebulių k.
Pranešimo Nr. 4830751

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Rimnisa", kodas 165731018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, M. Valančiaus g. 15-26
Pranešimo Nr. 4830752

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Admintra", kodas 167371768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Šerkšnės g. 3
Pranešimo Nr. 4830753

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Viešoji įstaiga Molėtų ligoninė, kodas 267596470
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Graužinių g. 3
Pranešimo Nr. 4830754

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Mariaus Maciulevičiaus firma, kodas 167613470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Turgaus g. 5
Pranešimo Nr. 4830755



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 943

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

B. Strelčiūnienės įmonė "Ringužė", kodas 169121197
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Nepriklausomybės g. 22
Pranešimo Nr. 4830756

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Sigito Sadausko komercijos įmonė, kodas 170637773
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Pakuonio k.
Pranešimo Nr. 4830757

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Jono Rimeisio prekybos ir paslaugų įmonė, kodas 171119965
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Trakų g. 5
Pranešimo Nr. 4830758

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Liatuko komercijos įmonė, kodas 172274160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklė, Vyšnių g. 3
Pranešimo Nr. 4830759

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ Kastyčio Vaičekausko odontologijos kabinetas, kodas 172375953
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Aguonų g. 9
Pranešimo Nr. 4830760

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Virginijaus Lukausko įmonė, kodas 172443692
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 944

Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Kasbaraičių k.
Pranešimo Nr. 4830761

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Lašų žemės ūkio bendrovė, kodas 273073670
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kriaunų sen., Lašų k., Ąžuolų g. 13
Pranešimo Nr. 4830762

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Navidanskienės įmonė, kodas 174591597
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Aleksandrijos sen., Kalnėnų k.
Pranešimo Nr. 4830763

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Storas medis", kodas 174824521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Giedručių k., Valių g. 29
Pranešimo Nr. 4830764

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Vachoviak gamybos-prekybos įmonė, kodas 174971934
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dieveniškės, Šermukšnių g. 31
Pranešimo Nr. 4830765

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Anatolijaus Kurilo prekybos įmonė, kodas 175019873
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, A. Mickevičiaus g. 1A
Pranešimo Nr. 4830766

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 945

V. Mickevičiaus autotransporto įmonė, kodas 175023761
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, J. Sniadeckio g. 12-11
Pranešimo Nr. 4830767

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Janinos Bišlienės įmonė, kodas 175854072
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, J. Basanavičiaus g. 1-3
Pranešimo Nr. 4830768

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Jupojos statybinės medžiagos", kodas 175880761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sodo g. 26
Pranešimo Nr. 4830769

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gilija", kodas 177002552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Vytauto g. 17
Pranešimo Nr. 4830770

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Juzmila", kodas 300024965
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 8-38
Pranešimo Nr. 4830771

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VŠĮ "STRĖLĖ", kodas 124363655
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepsnos g. 3
Pranešimo Nr. 4830772

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 946

- - -

UAB "PAS JONUS", kodas 178673611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Stoties g. 21
Pranešimo Nr. 4830773

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Vlado Norkaus prekybinė įmonė, kodas 179276484
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Versmės g. 9
Pranešimo Nr. 4830774

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Pirsas", kodas 303081277
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žagarės g. 36
Pranešimo Nr. 4830775

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-07-01).

- - -

Home textile, MB, kodas 305581758
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 44
Pranešimo Nr. 4830776

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Edgaro transportas", kodas 304049147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4830777

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-06-26); Įstatai (2020-06-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-06-26); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-06-26).

- - -

UAB ESSENS Lithuania, kodas 305582625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 947

Pranešimo Nr. 4830778

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Damindos statyba", kodas 304986102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Troškūnų g. 7A
Pranešimo Nr. 4830779

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-06-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-06-30); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2020-06-30).

- - -

UAB "Baltijos aliejus", kodas 111782728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 100
Pranešimo Nr. 4830780

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB "Toskano statyba", kodas 304772917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Šalkauskio g. 6
Pranešimo Nr. 4830781

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01);
Įgaliojimas (2020-03-09).

- - -

Klubas "Judėk pirmyn", kodas 304035432
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-46
Pranešimo Nr. 4830782

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-01).

- - -

UAB "Enolara", kodas 305176496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dysnos g. 7-6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 948

Pranešimo Nr. 4830783

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-06-29); Įstatai (2020-06-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-06-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-06-29).

- - -

UAB "Edventa", kodas 305211196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 6-83
Pranešimo Nr. 4830784

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-15 iki 2019-12-01 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-07-01).

- - -

Trakų pradinė mokykla, kodas 195003677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Birutės g. 42
Pranešimo Nr. 4830785

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "KLIBITA", kodas 300024851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Klibių k., Vyšnių aklg. 1
Pranešimo Nr. 4830786

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "RTĮ grupė", kodas 300062325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4830787

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Nikolera", kodas 300038947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 43
Pranešimo Nr. 4830788

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 949

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB RAPID LINK TRANSPORT, kodas 302595546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Veprių sen., Slabados k. 3
Pranešimo Nr. 4830789

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Paysera LT", UAB, kodas 300060819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilaitės pr. 16
Pranešimo Nr. 4830790

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "REGMARS", kodas 300026667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Artojo g. 7
Pranešimo Nr. 4830791

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOVIKONTAS", kodas 142143931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 81A
Pranešimo Nr. 4830792

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kredito unija "Moterų taupa", kodas 212046420
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 1-3
Pranešimo Nr. 4830793

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "AURUM SCORER", kodas 300079246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vytauto g. 31-23
Pranešimo Nr. 4830794



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 950

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB ALFA VALYMAS, kodas 300080768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laiškiškių g. 1-2
Pranešimo Nr. 4830795

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Didvyriai", kodas 301113598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Birutės al. 22
Pranešimo Nr. 4830796

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-05-07); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

D. Medziukienės individuali įmonė, kodas 300082979
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 1B-29
Pranešimo Nr. 4830797

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Naruševičienės individuali įmonė, kodas 300091597
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Birštonas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 23A-10
Pranešimo Nr. 4830798

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Colourstone", kodas 300096911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 25
Pranešimo Nr. 4830799

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Romdera", kodas 300102086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Žalioji g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 951

Pranešimo Nr. 4830800

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Galmeda", kodas 300102321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-144
Pranešimo Nr. 4830801

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Romarco", kodas 300105748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 41-4
Pranešimo Nr. 4830802

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "JUSANEKSAS", kodas 125738229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 104-57
Pranešimo Nr. 4830803

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB Ekonominio bendradarbiavimo su užsienio šalimis centras, kodas 300113442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 62-16
Pranešimo Nr. 4830804

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "European Gas Trading Group", kodas 300114804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasarvietės g. 19D
Pranešimo Nr. 4830805

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Randers Reb International", kodas 300070959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 952

Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 130
Pranešimo Nr. 4830806

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Amicus hotel, kodas 111680214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 15
Pranešimo Nr. 4830807

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Žalgirio gatvės klinika, kodas 300122142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žalgirio g. 48
Pranešimo Nr. 4830808

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gama-T", kodas 232090730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Pažėrų k., J. Lukšos g. 295
Pranešimo Nr. 4830809

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Individuali įmonė Remigijos Petrauskienės odontologijos kabinetas, kodas 301489682
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 66A
Pranešimo Nr. 4830810

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Greda", kodas 300130420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Stoties g. 7F
Pranešimo Nr. 4830811

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 953

UAB "KEMITEK", kodas 300130751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 8
Pranešimo Nr. 4830812

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Eimasta", kodas 300131166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ugniagesių g. 3-3
Pranešimo Nr. 4830813

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Baltic Ground Services", kodas 300136658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 4830814

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNIGAMES", kodas 125673767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 38-43
Pranešimo Nr. 4830815

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Impeksus", kodas 300151966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 11-5
Pranešimo Nr. 4830816

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dialaimė", kodas 300152107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 32-77
Pranešimo Nr. 4830817

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 954

- - -

"BALTIJOS TURTO GRUPĖ", UAB, kodas 300501893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Kaliekių k., Ringelio g. 2
Pranešimo Nr. 4830818

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemėžio komunalininkas", kodas 186063262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 23
Pranešimo Nr. 4830819

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "NNSA", kodas 135564969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubingių g. 1A-47
Pranešimo Nr. 4830820

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

K. Kazlausko IĮ "GEOPLIUS", kodas 300542281
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Saulėtekio g. 10
Pranešimo Nr. 4830821

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kauno maisto pramonės ir prekybos mokymo centras, kodas 190804742
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 133
Pranešimo Nr. 4830822

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-05-19); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ Arvydo Packevičiaus psichoterapijos kabinetas, kodas 300554935
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Kudirkos g. 37
Pranešimo Nr. 4830823

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 955

- - -

UAB "Etripas", kodas 304234605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 45
Pranešimo Nr. 4830824

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Ancor Baltic" UAB, kodas 125956523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 4830825

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-06-29).

- - -

ATN BUS RENT, UAB, kodas 123910776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4830826

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB "TORE", kodas 300583755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Butkų Juzės g. 6A
Pranešimo Nr. 4830827

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).

- - -

UAB "Ekovitus", kodas 305202247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4830828

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-02 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

VšĮ VĖJAS DELNUOSE, kodas 302574025



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 956

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4830829

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

LIETUVOS VERTĖJŲ ASOCIACIJA, kodas 125312667
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 33-10
Pranešimo Nr. 4830830

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

UAB "Essentialis", kodas 303235939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4830831

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).

- - -

Sangailų kaimo bendruomenė, kodas 305167294
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Sangailų k., Sangailų g. 2-4
Pranešimo Nr. 4830832

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-06-22); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-06-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-06-22).

- - -

LINDETA, UAB, kodas 302678547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 76C
Pranešimo Nr. 4830833

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 957

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pajūrio būstas", kodas 141213743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Plytų g. 10
Pranešimo Nr. 4830834

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-06-30).

- - -

UAB "Autoekspertų grupė", kodas 302442963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Mokyklos g. 23
Pranešimo Nr. 4830835

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-01); Įstatai (2020-07-01); Akcininkų
sprendimas (2020-07-01); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-07-01).

- - -

UAB "Arbalsa", kodas 163307864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Girkalių k., Draugystės g. 13
Pranešimo Nr. 4830836

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KROVINIŲ TERMINALAS", kodas 163391047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Burių g. 17
Pranešimo Nr. 4830837

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laracijos telekomunikacijos", kodas 163747237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 2
Pranešimo Nr. 4830838

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

D. Rimdeikienės prekybos įmonė, kodas 164254788
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kūlupėnų sen., Kūlupėnų k.
Pranešimo Nr. 4830839

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 958

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sodybos servisas", kodas 164280181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Kukoriškių k.
Pranešimo Nr. 4830840

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

M. Vilnonienės įmonė "Dainorita", kodas 264809810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Šimonys, Skapiškio g. 2
Pranešimo Nr. 4830841

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pandora", kodas 165131272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijai, Vytauto g. 36
Pranešimo Nr. 4830842

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

R. Tichanovskienės individuali įmonė, kodas 165243937
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Janaslavo k.
Pranešimo Nr. 4830843

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Dariaus Rubino individuali įmonė, kodas 166823010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 9
Pranešimo Nr. 4830844

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vykaras", kodas 167357619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 24-45
Pranešimo Nr. 4830845



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 959

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "SENOJI UŽEIGA", kodas 167609810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 29
Pranešimo Nr. 4830846

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egisima", kodas 268296390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Pakruojo k., Paupio g. 99
Pranešimo Nr. 4830847

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Pranckevičiaus individuali įmonė, kodas 168297491
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Rožių g. 41
Pranešimo Nr. 4830848

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "RUDIGNA", kodas 168948817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Laisvės a. 2
Pranešimo Nr. 4830849

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

G. Šečkuvienės stomatologijos paslaugų įmonė, kodas 169932196
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 14
Pranešimo Nr. 4830850

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Žalmedis", kodas 169992026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Šateikių sen., Šateikių k., Pramonės g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 960

Pranešimo Nr. 4830851

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Žalioji versmė", kodas 170637969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Liepų g. 11-5
Pranešimo Nr. 4830852

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

G. Šabūnienės stomatologijos kabinetas, kodas 172361067
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Ramonų g. 13
Pranešimo Nr. 4830853

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

L. Macijausko keleivių pervežimo įmonė, kodas 173098480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Draugystės g. 4
Pranešimo Nr. 4830854

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Juzefos Gečienės įmonė, kodas 176629662
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Dariaus ir Girėno g. 10A
Pranešimo Nr. 4830855

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pagėgių giraitė", kodas 177261868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Naujoji g. 13
Pranešimo Nr. 4830856

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 961

D. Steponkaus įmonė, kodas 177324311
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 20
Pranešimo Nr. 4830857

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Marytės Bazienės individuali įmonė, kodas 181326510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 72-3
Pranešimo Nr. 4830858

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Utenos taksi", kodas 183788412
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 55-14
Pranešimo Nr. 4830859

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aksanas", kodas 184246329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 54
Pranešimo Nr. 4830860

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Marytės Oškutienės individuali įmonė, kodas 184836251
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Statybininkų g. 11
Pranešimo Nr. 4830861

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Gedimino Brazio įmonė, kodas 285491250
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Gudkaimio k.
Pranešimo Nr. 4830862

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 962

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Degesa", kodas 187855844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salako sen., Sabalunkų k. 8
Pranešimo Nr. 4830863

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Klaipėdos universitetinė ligoninė, kodas 190468035
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 41
Pranešimo Nr. 4830864

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Pasvalio "Riešuto" mokykla, kodas 190985972
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, P. Vileišio g. 8
Pranešimo Nr. 4830865

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Alytaus "Sakalėlio" pradinė mokykla, kodas 291054230
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 1
Pranešimo Nr. 4830866

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kauno sanatorinis lopšelis-darželis "Pušynėlis", kodas 191635875
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 7A
Pranešimo Nr. 4830867

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Švaros broliai", kodas 122538045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B
Pranešimo Nr. 4830868

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 963

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-01).

- - -

GUOTAS UAB, kodas 302835945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k., Pakalnės g. 14
Pranešimo Nr. 4830869

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

UAB "Evira", kodas 304835755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4830870

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

"Zugita", MB, kodas 305143489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4830871

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-23 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

VšĮ "Agentus sportas", kodas 304437737
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sandėlių g. 9A
Pranešimo Nr. 4830872

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rhenus Logistics", kodas 120145513



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 964

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metelių g. 12
Pranešimo Nr. 4830873

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Arvydo Jučepio IĮ, kodas 300146232
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 21-28
Pranešimo Nr. 4830874

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dentara", kodas 120719965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 184-4
Pranešimo Nr. 4830875

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Telšių rajono pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 180377128
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kalno g. 40
Pranešimo Nr. 4830876

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ELA Group", kodas 300632914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 8A-96
Pranešimo Nr. 4830877

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Jūratės Jazbutienės IĮ, kodas 302969353
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Narvydžių k., Sodo Tako skg. 2
Pranešimo Nr. 4830878

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 965

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klavita", kodas 300501345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Veterinarijos g. 29-15
Pranešimo Nr. 4830879

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Grincevičienės individuali įmonė, kodas 181388088
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Mokyklos g. 20-3
Pranešimo Nr. 4830880

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Processus", kodas 300155085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemgalių g. 3E
Pranešimo Nr. 4830881

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Juora", kodas 302478799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Bružų k., Tirkšlių g. 100
Pranešimo Nr. 4830882

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Autoarka", kodas 300509096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 30
Pranešimo Nr. 4830883

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Intra Balticum", kodas 300513550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Gilijos g. 5
Pranešimo Nr. 4830884

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 966

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Geodezininkai", kodas 300529316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 91
Pranešimo Nr. 4830885

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Militė", kodas 300536645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaimų g. 3-9
Pranešimo Nr. 4830886

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Baltronas", kodas 300536691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 65-7
Pranešimo Nr. 4830887

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Geodemos planai", kodas 300538849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Krantinės g. 5A
Pranešimo Nr. 4830888

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Alasta", kodas 300539520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4830889

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

TADO BUDRIO INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 300544179
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 21-5
Pranešimo Nr. 4830890



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 967

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kelio iliuzija", kodas 126081761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 4830891

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Rejvalda", kodas 304090311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 95-16
Pranešimo Nr. 4830892

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-07-01); Įgaliojimas (2020-06-30).

- - -

UAB "Tavo Kama", kodas 305098962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 17-9
Pranešimo Nr. 4830893

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-29 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-01); Įgaliojimas
(2019-08-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Melkasta", kodas 165739399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 10A
Pranešimo Nr. 4830894

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Bogvila", kodas 166919432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pramonės g. 27
Pranešimo Nr. 4830895

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 968

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Viranta", kodas 167227084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 18-46
Pranešimo Nr. 4830896

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Pakruojo rajono "Žalgirio" žemės ūkio bendrovė, kodas 167994982
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimo sen., Medikonių k.
Pranešimo Nr. 4830897

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Individuali L. Ridiko įmonė "Sėkmė", kodas 168001825
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainiai, Beržų g. 15
Pranešimo Nr. 4830898

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Prietema", kodas 169983162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, E. Pliaterytės g. 12
Pranešimo Nr. 4830899

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Lingės transportas", kodas 170027581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 4830900

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lietuviškas midus", kodas 170655262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Stakliškių k., Trakų g. 9
Pranešimo Nr. 4830901



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 969

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "DOBILAS", kodas 171403314
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Sidabravo sen., Miškių k.
Pranešimo Nr. 4830902

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Laukinių vakarų salūnas", kodas 175758889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4830903

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Žalčio sala", kodas 176580158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuva, Varnių g. 1
Pranešimo Nr. 4830904

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Akcinė bendrovė "Šilutės baldai", kodas 277132130
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Dariaus ir Girėno g. 7
Pranešimo Nr. 4830905

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

LIGITOS SOLOGUBIENĖS PERSONALINĖ ĮMONĖ, kodas 178309497
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Laisvės g. 12
Pranešimo Nr. 4830906

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Petro Kalinauskio medicinos kabinetas, kodas 279400260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 30
Pranešimo Nr. 4830907



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 970

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "MARJŪRA", kodas 179423443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 77-7
Pranešimo Nr. 4830908

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Lairas", kodas 179470884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Sodų g. 2
Pranešimo Nr. 4830909

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Norketas", kodas 179747363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gaurės g. 29A
Pranešimo Nr. 4830910

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRIE LUKSTO", kodas 180389963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Vytauto g. 1
Pranešimo Nr. 4830911

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

P. Kažukalo įmonė, kodas 180726868
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Šviesos g. 39
Pranešimo Nr. 4830912

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gintarinė idėja", kodas 181258696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 971

Buveinės adresas: Elektrėnai, Rungos g. 12A
Pranešimo Nr. 4830913

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Audrė", kodas 182823077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuva, Vytauto g. 30-4
Pranešimo Nr. 4830914

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "VISI MIŠKAI", kodas 182924336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pivonijos sen., Žeimių k., Nemuno g. 28
Pranešimo Nr. 4830915

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "VIRONDA", kodas 186467461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 51-4
Pranešimo Nr. 4830916

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DUDZINSKIO TRANSPORTO KOMPANIJA", kodas 186478486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Vokės g. 24
Pranešimo Nr. 4830917

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ALSTOMA", kodas 186483138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 28-1
Pranešimo Nr. 4830918

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 972

Tauragės "Aušros" progimnazija, kodas 190469094
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Tauragė, Aerodromo g. 6
Pranešimo Nr. 4830919

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kauno valstybinis muzikinis teatras, kodas 190754798
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 91
Pranešimo Nr. 4830920

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

Biržų rajono Legailių globos namai, kodas 191528414
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pačeriaukštės sen., Legailių k., Legailių g. 1
Pranešimo Nr. 4830921

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kauno mokykla-darželis "Šviesa", kodas 191634816
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimvydo g. 20
Pranešimo Nr. 4830922

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ "Vilties švyturys", kodas 192050878
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškio sen., Kalnaberžės k., Ąžuolų g. 2
Pranešimo Nr. 4830923

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Naiva", kodas 300011213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 5A-89
Pranešimo Nr. 4830924

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 973

- - -

UAB "Rimavita", kodas 300003992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Palšių k., Vargeniškės g. 1
Pranešimo Nr. 4830925

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOKSIKA", kodas 244670310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuro g. 15
Pranešimo Nr. 4830926

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Alekso Drevinsko individuali įmonė, kodas 300065385
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Biržų k., Pasvalio g. 7
Pranešimo Nr. 4830927

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDIASHOP", kodas 300067030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1
Pranešimo Nr. 4830928

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "J&O Group", kodas 300073834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4830929

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Dentorija", kodas 300079463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, J. Basanavičiaus g. 28
Pranešimo Nr. 4830930

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 974

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "MARCESTERA", kodas 300092133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Žaibo g. 20-10
Pranešimo Nr. 4830931

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kyvaičių durpynas", kodas 300094077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 29
Pranešimo Nr. 4830932

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Grigalauskienės individuali įmonė, kodas 241874140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 12-19
Pranešimo Nr. 4830933

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sodyba "Vienkiemis", kodas 164291434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Vienkiemio g. 3
Pranešimo Nr. 4830934

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

N. Dolobanko individuali įmonė, kodas 142171681
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 37-129
Pranešimo Nr. 4830935

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gaudra", kodas 300116794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 15-14
Pranešimo Nr. 4830936



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 975

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Golf Development", kodas 300118852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4830937

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gintalgė", kodas 126241568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 45
Pranešimo Nr. 4830938

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Plungės Senamiesčio mokykla, kodas 291130450
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Minijos g. 5
Pranešimo Nr. 4830939

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Almatina", kodas 300134785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, K. Aglinsko g. 17
Pranešimo Nr. 4830940

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "PAVOVERĖ", kodas 302619125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradės sen., Naujadvario k., Dvaro g. 26
Pranešimo Nr. 4830941

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "KRK", kodas 126190173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 976

Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 33-47
Pranešimo Nr. 4830942

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB Suleda, kodas 305582575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuva, Dotnuvėlės g. 19
Pranešimo Nr. 4830943

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Momenys", kodas 304489869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šešėlių g. 13A
Pranešimo Nr. 4830944

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-07-01).

- - -

UAB "Biomin Lietuva", kodas 111789092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 15
Pranešimo Nr. 4830945

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2020-06-29);
Įstatai (2020-06-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2020-06-29).

- - -

UAB "Profservisas", kodas 303357722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 7A-5
Pranešimo Nr. 4830946

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).

- - -

UAB "Bonerus", kodas 303250948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4830947

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 977

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).

- - -

UAB "Pinis", kodas 303220321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 4830948

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).

- - -

Kovų klubas "Laukinis", kodas 304453129
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Šaukėnų k. 2
Pranešimo Nr. 4830949

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-02-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-07-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GĖLIŲ OAZĖ", kodas 123857925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 38-39
Pranešimo Nr. 4830950

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-01).

- - -

UAB "Darom dabar", kodas 303279490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 12-30
Pranešimo Nr. 4830951

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 978

Druskininkų švietimo centras, kodas 300035075
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 80
Pranešimo Nr. 4830952

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-07-01); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-06-18); Nuostatai
(2020-06-18).

- - -

UAB "Specialistas", kodas 304423157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 48A-9
Pranešimo Nr. 4830953

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB "Brabo logistika", kodas 304284024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Slėnio g. 34
Pranešimo Nr. 4830954

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-06-30).

- - -

UAB "Idealis", kodas 300714464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 20
Pranešimo Nr. 4830955

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

MB "Aido šokiai", kodas 304755145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 7-13
Pranešimo Nr. 4830956

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 979

UAB "Manahuna", kodas 300016744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A
Pranešimo Nr. 4830957

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-01); Įgaliojimas
(2020-06-26).

- - -

UAB "Nordic Bemanning", kodas 305577592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 3-2
Pranešimo Nr. 4830958

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-25); Įgaliojimas (2020-06-25).

- - -

Lietuvos mėsinių galvijų augintojų ir gerintojų asociacija, kodas 135149154
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 4830959

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-01); Įgaliojimas (2020-06-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MŪSŲ SAUGA", kodas 223046350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 34
Pranešimo Nr. 4830960

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-06-30).

- - -

MB "Atmėja", kodas 304065500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 70-42
Pranešimo Nr. 4830961

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-06-30).

- - -

MB Sukces group, kodas 124070638



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 980

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 206-82
Pranešimo Nr. 4830962

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

IĮ "Primega", kodas 159990219
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vaižganto g. 26
Pranešimo Nr. 4830963

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LOGVITUS", kodas 160433142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 16A
Pranešimo Nr. 4830964

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sundora ir Virgis", kodas 161418175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Ramybės skv. 1-3
Pranešimo Nr. 4830965

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kėdainių konservų fabrikas", kodas 161612618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Šingalių k., Kėdainių g. 50
Pranešimo Nr. 4830966

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Editos triko", kodas 161642419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Radvilų g. 18
Pranešimo Nr. 4830967

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 981

- - -

Viešoji įstaiga Okulisto paslaugų centras, kodas 261733670
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Plytų g. 87-3
Pranešimo Nr. 4830968

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

I. Šunokienės individuali įmonė, kodas 263360330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, P. Cvirkos g. 22-28
Pranešimo Nr. 4830969

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

D. Šakurskio komercinė įmonė, kodas 263393960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Janonio g. 28-13
Pranešimo Nr. 4830970

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "SAUGALITA", kodas 263689030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Maciuičių k.
Pranešimo Nr. 4830971

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

D. Atienės komercinė-ūkinė įmonė, kodas 163905559
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k.
Pranešimo Nr. 4830972

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Benečio įmonė "Lašas", kodas 163979132
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Pabrėžos g. 47
Pranešimo Nr. 4830973

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 982

- - -

UAB "Babruna", kodas 164088551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 4A
Pranešimo Nr. 4830974

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Druskinienės prekybos įmonė, kodas 164145276
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Melioratorių g. 65-5
Pranešimo Nr. 4830975

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Valančienės ginekologijos kabinetas, kodas 164287927
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Malūno tak. 1A
Pranešimo Nr. 4830976

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WEST OIL", kodas 164697641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilies g. 8
Pranešimo Nr. 4830977

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Lauredė", kodas 184213756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Pramonės g. 7
Pranešimo Nr. 4830978

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB TJ Baltic, kodas 284594920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Mechanizatorių g. 34
Pranešimo Nr. 4830979

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 983

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Alekso Petrausko individuali įmonė, kodas 184841241
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 17
Pranešimo Nr. 4830980

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

Lolitos Špinderienės įmonė, kodas 185472854
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Daugėlaičių k.
Pranešimo Nr. 4830981

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

I. Korčinskajos personalinė įmonė "IRKORA", kodas 186119241
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kalvelių k.
Pranešimo Nr. 4830982

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. J. Vaitkevičienės stomatologinis kabinetas, kodas 187828249
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Malūno g. 4
Pranešimo Nr. 4830983

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kauno r. Garliavos Adomo Mitkaus pagrindinė mokykla, kodas 191074641
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 4
Pranešimo Nr. 4830984

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Mažeikių skyrius, kodas 191738576
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vasario 16-osios g. 4
Pranešimo Nr. 4830985

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 984

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Marijampolės suaugusiųjų mokymo centras, kodas 291814110
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Marijampolė, Parko g. 9
Pranešimo Nr. 4830986

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras, kodas 195095992
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 52
Pranešimo Nr. 4830987

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Nereda", kodas 300016242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 20-19
Pranešimo Nr. 4830988

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

R. Romeikienės IĮ "DAGVAIRA", kodas 120049949
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Fino g. 11-3
Pranešimo Nr. 4830989

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

AB DFDS Seaways, kodas 110865181
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 19
Pranešimo Nr. 4830990

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sidabrinis amžius", kodas 301300733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 11-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 985

Pranešimo Nr. 4830991

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Studlita", kodas 300019014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Pakražančio sen., Grinių k.
Pranešimo Nr. 4830992

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "TAILOR-MADE", kodas 300024748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 155-34
Pranešimo Nr. 4830993

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Biznio komunikacijų agentūra", kodas 300034774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 13-40
Pranešimo Nr. 4830994

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mildena", kodas 300049413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 1-1
Pranešimo Nr. 4830995

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Šiluva", kodas 300052822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, S. Nėries g. 43
Pranešimo Nr. 4830996

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Fomisas", kodas 135829855



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 986

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 139-23
Pranešimo Nr. 4830997

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "DITADA", kodas 300069355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Verbuškių k., Šumsko pl. 255
Pranešimo Nr. 4830998

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Devyni du penki", kodas 300069405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žydų g. 2
Pranešimo Nr. 4830999

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga "Šiaulių Kalbos korekcijos centras", kodas 300078361
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 4-3
Pranešimo Nr. 4831000

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Geo group", kodas 302440460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4831001

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kredito unija "Mėmelio taupomoji kasa", kodas 300087289
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 127-2
Pranešimo Nr. 4831002

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 987

- - -

UAB "Ermitažas", kodas 300090381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4831003

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "RIVIVA", kodas 300103875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Kriaunių k.
Pranešimo Nr. 4831004

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kevija", kodas 300113061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Pagerdaujo k., Nausodžio g. 59
Pranešimo Nr. 4831005

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Remalita", kodas 304910364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kalnų g. 8
Pranešimo Nr. 4831006

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rakesta", kodas 302313096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Palnosų k., Taikos g. 1
Pranešimo Nr. 4831007

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Heiligena", kodas 300118336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 14-43
Pranešimo Nr. 4831008

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 988

- - -

Individuali įmonė "Geovena", kodas 300122854
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 20-5
Pranešimo Nr. 4831009

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šilutės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 301791595
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, K. Kalinausko g. 10
Pranešimo Nr. 4831010

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Julimatas", kodas 126262352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 61-60
Pranešimo Nr. 4831011

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės šilumos tinklai", kodas 170535455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 19
Pranešimo Nr. 4831012

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Požeminių tinklų statyba", kodas 300154325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Žalioji g. 19-21
Pranešimo Nr. 4831013

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Miškoteka", kodas 302508388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Kaniūkų k., Užuolankos g. 35
Pranešimo Nr. 4831014

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 989

- - -

UAB "Nemvera", kodas 300561716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 116-38
Pranešimo Nr. 4831015

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Česlovo Kuncevičiaus įmonė, kodas 185321959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Gudkaimio k.
Pranešimo Nr. 4831016

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Baltic mobile", kodas 300514143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-44
Pranešimo Nr. 4831017

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "RITTRANS", kodas 300534886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žilvino g. 18
Pranešimo Nr. 4831018

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Transmanas", kodas 300542801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Ringuvėnų k., Svirbučių g. 5
Pranešimo Nr. 4831019

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ODONVITA", kodas 300548918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 222
Pranešimo Nr. 4831020

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 990

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "NATALEX", kodas 300554892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 44-19
Pranešimo Nr. 4831021

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ Biržų teniso klubas, kodas 305276030
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Respublikos g. 62-11
Pranešimo Nr. 4831022

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-04 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Milesfarma", kodas 303545350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Sodų g. 5-23
Pranešimo Nr. 4831023

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-07-01); Įgaliojimas (2020-05-26).

- - -

UAB Mokslinių tyrimų plėtros laboratorija, kodas 302951437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 20
Pranešimo Nr. 4831024

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

Viešoji įstaiga Švietėjiškų iniciatyvų centras, kodas 300525766
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 24-22
Pranešimo Nr. 4831025

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 991

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

UAB "Technostandartas", kodas 303157860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, S. Jaugelio Telegos g. 26-86
Pranešimo Nr. 4831026

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB "International Trade & Consulting", kodas 302830453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 4831027

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB "Artmedica", kodas 304103221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 4
Pranešimo Nr. 4831028

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-06-29).

- - -

Baltic Merchants, MB, kodas 303014182
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4831029

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-01).

- - -

Viešoji įstaiga "Pranciškonų namai" (PN), kodas 300563603
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 10
Pranešimo Nr. 4831030



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 992

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-01).

- - -

UAB "Statija", kodas 135156533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 3-11
Pranešimo Nr. 4831031

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

Asociacija "Baidarių ir kanojų irklavimo klubas "Banga", kodas 301565589
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kuršių g. 12
Pranešimo Nr. 4831032

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

UAB Roberto veterinarijos klinika, kodas 304300418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 4831033

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01);
Įgaliojimas (2020-05-28).

- - -

UAB "Kolegos ir co", kodas 304066673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 11-27
Pranešimo Nr. 4831034

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 993

UAB "Ar moki", kodas 304921955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4831035

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB "Mokomieji filmai", kodas 132915562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49
Pranešimo Nr. 4831036

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB "Aukstada", kodas 302243819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Algirdo g. 1
Pranešimo Nr. 4831037

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB "HRE group", kodas 304131854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4831038

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01);
Įgaliojimas (2020-06-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REGSITA", kodas 160288234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Jaunimo g. 1A
Pranešimo Nr. 4831039

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 994

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-01).

- - -

UAB "EUR Baltic", kodas 302986954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 11A
Pranešimo Nr. 4831040

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; nemokumo administratorius.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nemokumo administratoriaus duomenų ir teisinio
statuso "likviduojamas dėl bankroto" įregistravimo (2020-06-19); Įgaliojimas (2020-06-19); Teismo nutartis / Vilniaus
apygardos teismo nutartis dėl nemokumo administratoriaus paskyrimo (2020-06-19); Teismo nutartis / Vilniaus
apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2020-05-30 (2020-06-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PERNAGIS", kodas 223073760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 4-65
Pranešimo Nr. 4831041

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-06-30).

- - -

UAB REKIN LT, kodas 302621425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 13A
Pranešimo Nr. 4831042

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Antaza", kodas 159991659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k., Laiko g. 5
Pranešimo Nr. 4831043

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-16); Įgaliojimo panaikinimas (2010-03-25); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79
straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Adikopas", kodas 160422847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Oro g. 3
Pranešimo Nr. 4831044

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 995

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Nijolės Bobinienės įmonė, kodas 161621396
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuva, Sodų g. 12-2
Pranešimo Nr. 4831045

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

D. Navasaitienės stomatologinis kabinetas, kodas 163968837
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Mėguvos g. 4
Pranešimo Nr. 4831046

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dentorama", kodas 164052345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 10-15
Pranešimo Nr. 4831047

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Dienos veiklos centras, kodas 164307319
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Verslo g. 6
Pranešimo Nr. 4831048

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rubetum", kodas 164822486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Lauryno Stuokos-Gucevičiaus a. 9A
Pranešimo Nr. 4831049

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Suvalkijos žemės ūkio bendrovė, kodas 165663421
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Balsupių k.
Pranešimo Nr. 4831050



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 996

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-06-26);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-06-26); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79
straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vikalda", kodas 166770718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, M. Mažvydo g. 23
Pranešimo Nr. 4831051

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raginėlis", kodas 169221169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Panevėžio g. 33A
Pranešimo Nr. 4831052

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Arvydo Čepo įmonė, kodas 171212953
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Grinkiškis, Tilto g. 41-1
Pranešimo Nr. 4831053

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

Jūratės Dzimidienės įmonė, kodas 171427361
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Maironio g.
Pranešimo Nr. 4831054

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ligelitas", kodas 171665544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 30
Pranešimo Nr. 4831055

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

S. Šatkausko įmonė, kodas 171755746



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 997

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Plateliai, Žemaičių Kalvarijos g. 29
Pranešimo Nr. 4831056

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sūkuriškės", kodas 172259596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Gabšių k., Karpynės g. 2
Pranešimo Nr. 4831057

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Rasos Šaferienės stomatologinis kabinetas, kodas 173131681
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Taikos g. 23
Pranešimo Nr. 4831058

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Šakių rajono Grinaičių žemės ūkio bendrovė, kodas 174292335
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sudargo sen., Sudargo k.
Pranešimo Nr. 4831059

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Rasos Urbonienės įmonė, kodas 174415866
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdis, Kermuškalnio g. 11
Pranešimo Nr. 4831060

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kintų ąžuolas", kodas 177348369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintų sen., Uogalių k.
Pranešimo Nr. 4831061

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 998

Uždaroji akcinė draudimo bendrovė "Aksima" alternatyvus pensinis fondas, kodas 210059910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 4
Pranešimo Nr. 4831062

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

G. Miškinio ir R. Tarvainio tikroji ūkinė bendrija "Geoservisas", kodas 124471531
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 8-32
Pranešimo Nr. 4831063

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FARMIS" IR PARTNERIAI, kodas 124730350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 53
Pranešimo Nr. 4831064

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠVENČIONIŲ VAISTAŽOLĖS", kodas 178605343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Adutiškio g. 3 / Švenčionys, Lentupio g. 4
Pranešimo Nr. 4831065

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Jegorovo individuali įmonė, kodas 178855838
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Karių g. 14
Pranešimo Nr. 4831066

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Irenos Alijošienės prekybinė komercinė firma "Agava", kodas 179250952
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Bažnyčių g. 11
Pranešimo Nr. 4831067

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 999

- - -

D. Kaktienės gamybos įmonė, kodas 179427089
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičiai
Pranešimo Nr. 4831068

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Kariniauskienės firma, kodas 180879814
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Vyšnių g. 6
Pranešimo Nr. 4831069

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Šokolado meistrai", kodas 181690898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bubilo g. 55
Pranešimo Nr. 4831070

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UKMERGĖS MELIORACIJA", kodas 182828761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Šventupės k., Melioratorių g. 4
Pranešimo Nr. 4831071

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Milašiaus personalinė įmonė, kodas 182865756
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 99-4
Pranešimo Nr. 4831072

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Baltic Resources", kodas 302545995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 26
Pranešimo Nr. 4831073

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1000

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-06-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAKSTA", kodas 124928229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4831074

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Teisių ribos" išregistravimo.

- - -

UAB "Revinė", kodas 144919497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 42-40
Pranešimo Nr. 4831075

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-07-01).

- - -

UAB "Verito prekyba", kodas 303204648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4831076

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).

- - -

UAB "Šiaurės miškų grupė", kodas 304773008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Lituanikos g. 19C
Pranešimo Nr. 4831077

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-01).

- - -

IĮ "Geovalda", kodas 300046068
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Parko al. 2A-10
Pranešimo Nr. 4831078

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1001

- - -

UAB "Tobara", kodas 300061586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Verbūnų k., Varčiulių g. 3A
Pranešimo Nr. 4831079

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Jonavos rajono savivaldybės pedagoginė psichologinė tarnyba, kodas 300027235
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Stanislovo Gedimino Ilgūno g. 2
Pranešimo Nr. 4831080

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Klaipėdos antikvariatas, kodas 141539867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kurpių g. 2-1
Pranešimo Nr. 4831081

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Visagino socialinių paslaugų centras, kodas 300079075
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 13
Pranešimo Nr. 4831082

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Geotakas", kodas 300095389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Aušros g. 28
Pranešimo Nr. 4831083

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "GREITVILA", kodas 125270855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42-101
Pranešimo Nr. 4831084

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1002

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEO GROUP", kodas 126142011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Rimkų k., Industrijos g. 2
Pranešimo Nr. 4831085

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kauno Jono Basanavičiaus gimnazija, kodas 190139463
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 28
Pranešimo Nr. 4831086

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Joniškio rajono Žagarės vaikų lopšelis-darželis "Vyšniukas", kodas 190551068
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarė, Kęstučio g. 6
Pranešimo Nr. 4831087

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BALTIC TREND", kodas 300104240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilniaus g. 18
Pranešimo Nr. 4831088

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Santagna", kodas 300104895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Danutės g. 15-7
Pranešimo Nr. 4831089

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

I. Nazarienės individuali įmonė, kodas 300111904
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, J. Basanavičiaus g. 119
Pranešimo Nr. 4831090



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1003

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Arvydo Budraičio individuali įmonė, kodas 300111929
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Liepų g. 10B
Pranešimo Nr. 4831091

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Ernestos Petronienės individuali įmonė, kodas 300113054
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 4-27A
Pranešimo Nr. 4831092

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Sigito Vitulsko individuali įmonė, kodas 300113175
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 22-56
Pranešimo Nr. 4831093

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "SEMPER PARATUS", kodas 300113684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64-41
Pranešimo Nr. 4831094

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Biudžetinė įstaiga Valakampių socialinių paslaugų namai, kodas 190998090
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rukeliškių g. 44
Pranešimo Nr. 4831095

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Būsto paskolų draudimas", kodas 110076079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1004

Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 4831096

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Ergera", kodas 300128202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 44-51
Pranešimo Nr. 4831097

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOKAS", kodas 125257427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 21C
Pranešimo Nr. 4831098

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vykom", kodas 300132204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 7
Pranešimo Nr. 4831099

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-05-13); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Kauno viešbutis, kodas 132003913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 79
Pranešimo Nr. 4831100

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Lietuvos medžiotojų sąjunga "GAMTA", kodas 191967219
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 7A
Pranešimo Nr. 4831101

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tarandės šeimos klinika", kodas 300141580



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1005

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tarandės g. 34
Pranešimo Nr. 4831102

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Jugas", kodas 302317689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sedos g. 8
Pranešimo Nr. 4831103

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ "D&DM", kodas 300556181
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasarvietės g. 13R
Pranešimo Nr. 4831104

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-06-29);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-06-29); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79
straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dupultis", kodas 300152057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Dupulčių k., Bendrabučio g. 1-49
Pranešimo Nr. 4831105

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "CENTER FOR CLINICAL AND BASIC RESEARCH", kodas 300075130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 20
Pranešimo Nr. 4831106

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Maitintė", kodas 135936259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 375
Pranešimo Nr. 4831107

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1006

- - -

UAB "STATYBŲ DAKARAS", kodas 302484371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Garšvės g. 134
Pranešimo Nr. 4831108

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALVORA", kodas 122049143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 33
Pranešimo Nr. 4831109

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "APLINKOS VADYBA", kodas 300513582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4831110

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mažoji Venecija", kodas 300535461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 6-1
Pranešimo Nr. 4831111

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekspla", kodas 121706497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 237
Pranešimo Nr. 4831112

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Veva 9", kodas 300548551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Krušinskų k. 9
Pranešimo Nr. 4831113

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1007

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SG dujos", kodas 300555909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 21
Pranešimo Nr. 4831114

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Tomga", kodas 305182467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Tylioji g. 24-12
Pranešimo Nr. 4831115

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-06 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-01).

- - -

UAB "Sonista", kodas 302711890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Dubysos g. 14-14
Pranešimo Nr. 4831116

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01);
Įgaliojimas (2019-10-09).

- - -

MB "Lipstra", kodas 304811754
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 19-38
Pranešimo Nr. 4831117

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prie Minijos", kodas 163718495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Minijos g. 24
Pranešimo Nr. 4831118

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1008

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pakalnutė", kodas 164105214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, M. Valančiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4831119

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Valentukonio įmonė, kodas 164166975
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 37
Pranešimo Nr. 4831120

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Viligitra", kodas 165216865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijai, Vytauto g. 42
Pranešimo Nr. 4831121

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

E. Mačionienės personalinė įmonė, kodas 165233067
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejai, Vytauto g. 49-1
Pranešimo Nr. 4831122

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Daivos Dyrienės IĮ, kodas 165388217
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Pergalės g. 4
Pranešimo Nr. 4831123

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Individuali įmonė "Augja", kodas 167390697
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų g. 12-42
Pranešimo Nr. 4831124

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1009

- - -

UAB "LEVANTRA", kodas 167609582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Levaniškių k.
Pranešimo Nr. 4831125

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Armana", kodas 168618239
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Liberiškio k., Naujamiesčio g. 8-1
Pranešimo Nr. 4831126

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

R. Gasiūno agroserviso įmonė, kodas 168704033
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Paviešečių k., Kazio Naruševičiaus g. 120
Pranešimo Nr. 4831127

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Aistės prekyba", kodas 269845290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Stalgėnų sen., Milašaičių k., A. Plechavičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 4831128

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Gyd. A. Narutavičienės stomatologinio gydymo paslaugų įmonė, kodas 169956133
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Kuliai, Parko g. 7
Pranešimo Nr. 4831129

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

N. Surplienės dantų techniko įmonė, kodas 170054087
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių skg. 4
Pranešimo Nr. 4831130

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1010

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Manifoldas", kodas 170055940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 11
Pranešimo Nr. 4831131

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Augustinienės gamybinė-komercinė įmonė, kodas 170103082
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Alsėdžiai
Pranešimo Nr. 4831132

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Džesklauda", kodas 170707563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Jundeliškių k.
Pranešimo Nr. 4831133

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Matula", kodas 270753750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kauno g. 85
Pranešimo Nr. 4831134

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vidrena", kodas 171385898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Šniūraičių k., Šniūraičių g. 18
Pranešimo Nr. 4831135

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Šeduvos globos namai, kodas 171455916
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Vilniaus g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1011

Pranešimo Nr. 4831136

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Rasma", kodas 171656919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių sen., Raudondvario k., Rožių g. 14
Pranešimo Nr. 4831137

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Z. Navidanskienės personalinė įmonė, kodas 273891710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakiai, Šačių g. 2
Pranešimo Nr. 4831138

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šakių vandenys", kodas 174264880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 62
Pranešimo Nr. 4831139

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šakių autobusų parkas", kodas 174273897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Aušros g. 3
Pranešimo Nr. 4831140

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Sodyba", kodas 174913589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Kaštonų g. 1A
Pranešimo Nr. 4831141

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1012

B. Liachovič autotransporto įmonė, kodas 175031861
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Didžiųjų Sėlų k.
Pranešimo Nr. 4831142

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Šilalės rajono žemės ūkio bendrovė "Šilai", kodas 176596867
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Balsių k.
Pranešimo Nr. 4831143

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Riklaiva", kodas 177326853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Vilniaus g. 18A
Pranešimo Nr. 4831144

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Laimdenta", kodas 177394936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Klaipėdos g. 13-12
Pranešimo Nr. 4831145

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ANEROS GRUPĖ IR PARTNERIAI", kodas 180183080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 2A-3
Pranešimo Nr. 4831146

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Varnių pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 180390556
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Ligoninės g. 3
Pranešimo Nr. 4831147

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1013

- - -

A. Ruvelio firma, kodas 180716030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Rainių k., Telšių g. 2E
Pranešimo Nr. 4831148

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eniras", kodas 181268313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Kęstučio g. 1
Pranešimo Nr. 4831149

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ORVEGA", kodas 281289970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 9B
Pranešimo Nr. 4831150

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB RASPA, kodas 181540222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sen., Abromiškių k., Vilties g. 15
Pranešimo Nr. 4831151

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAATC", kodas 181705485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Elektrinės g. 8
Pranešimo Nr. 4831152

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ukmergės paslauga", kodas 182702168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 89B
Pranešimo Nr. 4831153

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1014

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilinė", kodas 183694870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Molėtų g. 64
Pranešimo Nr. 4831154

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trijūna", kodas 184259732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Antalgės k., Tuopų g. 36
Pranešimo Nr. 4831155

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varkoma", kodas 184567139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 15A-17
Pranešimo Nr. 4831156

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TIKROJI FORMA", kodas 185310553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, S. Nėries g. 2
Pranešimo Nr. 4831157

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akvilegija", kodas 286143880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kalvelių k., Žaliašilio g. 70-3
Pranešimo Nr. 4831158

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Autkelis", kodas 186215154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Pakenės k., Kranto g. 24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1015

Pranešimo Nr. 4831159

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LĖDIS", kodas 187825139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Palazdinės k. 1
Pranešimo Nr. 4831160

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Tauragės rajono savivaldybės administracija, kodas 188737457
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Respublikos g. 2
Pranešimo Nr. 4831161

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Birštono gimnazija, kodas 190024831
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Kęstučio g. 29
Pranešimo Nr. 4831162

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Nuomos punktas", kodas 304569379
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 226-519
Pranešimo Nr. 4831163

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB "Alacris LT", kodas 305242932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 13A-18
Pranešimo Nr. 4831164

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-04 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1016

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Šaltinių g. 9, kodas 150072010
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Šaltinių g. 9
Pranešimo Nr. 4831165

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2020-06-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
išrinkimo (2020-06-25).

- - -

UAB "Vilrona", kodas 303237662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4831166

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).

- - -

UAB "Aisės gidai", kodas 301425530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Jonušų k., Gėlynų g. 26
Pranešimo Nr. 4831167

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti / Klaipėdos rajono savivaldybės
administracijos archyvo pažyma (2020-06-30).

- - -

VšĮ "Skruzdėliukų kiemas", kodas 304794244
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stalupėnų g. 30
Pranešimo Nr. 4831168

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

Asociacija "Kauno logistikos parkas", kodas 303462488
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Erdvės g. 51
Pranešimo Nr. 4831169

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1017

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

MB "Biomanija", kodas 304726364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Sodų 8-oji g. 16
Pranešimo Nr. 4831170

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

MB L. Romeraitės dietoterapijos centras, kodas 303029693
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eitkūnų g. 3-29
Pranešimo Nr. 4831171

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

MB "Montagris", kodas 304169659
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4831172

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Beržas", kodas 140236568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 21-42
Pranešimo Nr. 4831173

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

Kalpa, UAB, kodas 302635713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 8
Pranešimo Nr. 4831174

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1018

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-01); Valdybos posėdžio protokolo išrašas
(2020-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas (2020-07-01).

- - -

"Honema", UAB, kodas 303240530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4831175

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Kauno aviacijos gamykla, kodas 133745440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 21
Pranešimo Nr. 4831176

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-06-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-06-30).

- - -

V. Naujelio individuali įmonė, kodas 141392584
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4831177

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

Kauno sporto klubas "Juta", kodas 193044579
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 8
Pranešimo Nr. 4831178

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-30).

- - -

UAB "Dažeta", kodas 303121309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ražiškių k., Varnėnų g. 3
Pranešimo Nr. 4831179

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1019

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONLENA", kodas 223232650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 41-6A
Pranešimo Nr. 4831180

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-06-30).

- - -

UAB "Dotnuva Baltic", kodas 261415970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Akademija, Parko g. 6
Pranešimo Nr. 4831181

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kėdainių krovimo aikštelė", kodas 161651197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Elevatoriaus g. 15B
Pranešimo Nr. 4831182

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-29); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

L. But individuali įmonė, kodas 163383328
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Lietuvininkų g. 3-1
Pranešimo Nr. 4831183

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

P. GALINSKIENĖS INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 163552326
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Šviesos g. 2
Pranešimo Nr. 4831184

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sveikata ir ozonas", kodas 302466245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balsių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4831185



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1020

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Užupio odontologijos centras, kodas 300144929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5-98
Pranešimo Nr. 4831186

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Bertolija", kodas 300145408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 24-22
Pranešimo Nr. 4831187

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fosus", kodas 300153305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4831188

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ELEGORIJA", kodas 300508603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4831189

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB Sveikatos ir grožio klinika, kodas 300525595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 13
Pranešimo Nr. 4831190

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Zanavykų mėsa", kodas 304230553
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 41-3
Pranešimo Nr. 4831191



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1021

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Danveta, UAB, kodas 302843041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4831192

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

POVANDENINĖS MEDŽIOKLĖS KLUBAS "TAIKLIAI", kodas 302741741
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Rašytojų g. 3-7
Pranešimo Nr. 4831193

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUNDULA", kodas 174445133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 98-1
Pranešimo Nr. 4831194

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viktoro servisas", kodas 174997651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Jašiūnų k.
Pranešimo Nr. 4831195

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "AFID dental", kodas 175013272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, A. Mickevičiaus g. 7-17
Pranešimo Nr. 4831196

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1022

- - -

"Achemos" kredito unija, kodas 112047293
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 4831197

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "AUTOGETRA", kodas 178852347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Pašto g. 50
Pranešimo Nr. 4831198

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A .Gureckio firma, kodas 180238915
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Nerimdaičiai
Pranešimo Nr. 4831199

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telšių viešbutis", kodas 180286924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kęstučio g. 21
Pranešimo Nr. 4831200

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOTUMAS", kodas 180765860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 19
Pranešimo Nr. 4831201

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

S. Bumblausko individuali įmonė, kodas 180779461
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Muziejaus g. 77
Pranešimo Nr. 4831202

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1023

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UKMERGĖS AUTOBUSŲ PARKAS", kodas 182770817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 33
Pranešimo Nr. 4831203

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNIVERSALŪS MEDŽIO PRODUKTAI", kodas 183127592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Lyduokių sen., Antakalnio II k., Molėtų kel. 27
Pranešimo Nr. 4831204

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Vlarimonė", kodas 184213418
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 26-16
Pranešimo Nr. 4831205

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kamariškio Dvaras", kodas 187929999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Suvieko sen., Kamariškių k.
Pranešimo Nr. 4831206

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kupiškio socialinės globos namai, kodas 190793833
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Šnipeliškio k., Kikonių g. 20
Pranešimo Nr. 4831207

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Ventos socialinės globos namai, kodas 190797283
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Ventos sen., Paeglesių k., Sodų g. 1
Pranešimo Nr. 4831208

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1024

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Lekėčių ambulatorija, kodas 190809675
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčiai, Kauno g. 15D-3
Pranešimo Nr. 4831209

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Diemedžio" ugdymo centras, kodas 190980473
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšnos sen., Vilkėno I k., Šylių g. 1
Pranešimo Nr. 4831210

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Malūnėlis", kodas 191638266
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 48
Pranešimo Nr. 4831211

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Alytaus rajono savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 193107218
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 48
Pranešimo Nr. 4831212

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Gyvybės draudimo UAB "SB draudimas", kodas 110081788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 4831213

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Gyvybės draudimo UAB "BONUM PUBLICUM"); veiklos tikslų;
licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-06-26); Įstatai (2020-06-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-06-26); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79
straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1025

UAB "EDMARODENAS", kodas 300014686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Griežupės g. 13
Pranešimo Nr. 4831214

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"AMG Security", UAB, kodas 302328568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 25
Pranešimo Nr. 4831215

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga "Šeimos sveikatos sprendimai", kodas 300026336
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Statybininkų g. 15
Pranešimo Nr. 4831216

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-27); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "GRUNTEKAS", kodas 300002755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Ramunių g. 22A
Pranešimo Nr. 4831217

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Baltmetas", kodas 300032759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pievų g. 15
Pranešimo Nr. 4831218

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "KORTIKAS", kodas 300043944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4831219

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1026

- - -

UAB "Gutronikas", kodas 300046029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 11
Pranešimo Nr. 4831220

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Saulė ir mada", kodas 300050134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Paežerio g. 3
Pranešimo Nr. 4831221

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Individuali įmonė "Topogeos", kodas 300052765
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 6-27
Pranešimo Nr. 4831222

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "KUUSAMET", kodas 111693432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 162
Pranešimo Nr. 4831223

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "MEGA PROPERTY", kodas 124211462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaidilutės g. 18C-1
Pranešimo Nr. 4831224

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Elios Radevičienės IĮ, kodas 300071491
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų g. 18
Pranešimo Nr. 4831225

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1027

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Algimanto Vosyliaus IĮ "Alvito", kodas 300010289
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Skriaudžių k., Kauno g. 1
Pranešimo Nr. 4831226

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kitoks sprendimas", kodas 300079488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 2-25
Pranešimo Nr. 4831227

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Alvos verslas", kodas 140335819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 9
Pranešimo Nr. 4831228

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-01); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB BP Group Logistics, kodas 121937714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 18-16
Pranešimo Nr. 4831229

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Individuali įmonė "Prie pušyno", kodas 300111103
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 12-12
Pranešimo Nr. 4831230

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vandarsa", kodas 134416138



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1028

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 4831231

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB Sveikatingumo centras "Radnyčėlė", kodas 300079449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Kudirkos g. 45
Pranešimo Nr. 4831232

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Klaipėdos vaikų globos namai "Rytas", kodas 190979738
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 68
Pranešimo Nr. 4831233

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Klaipėdos pedagoginė psichologinė tarnyba, kodas 195176088
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 41
Pranešimo Nr. 4831234

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Autonauda", kodas 145768151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 81A
Pranešimo Nr. 4831235

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gadara", kodas 300126322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 48A
Pranešimo Nr. 4831236

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1029

IĮ "Gabri", kodas 300132229
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Moliakalnio g. 68
Pranešimo Nr. 4831237

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Priekelė", kodas 302454499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Dariaus ir Girėno g. 44-2
Pranešimo Nr. 4831238

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Rūtos Viktorijos Krikščiūnienės IĮ, kodas 171492715
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių sen., Niauduvos k.
Pranešimo Nr. 4831239

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų centro filialas Agrocheminių tyrimų laboratorija, kodas 302474021
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 287
Pranešimo Nr. 4831240

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Daugiabučio namo Miško 8A Kaune savininkų bendrija, kodas 300605447
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 8A-1
Pranešimo Nr. 4831241

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-06-26);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-06-26).

- - -

Cosmica UAB, kodas 134049628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 87
Pranešimo Nr. 4831242

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Cosmica").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-06-29); Įstatai (2020-06-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2020-06-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1030

- - -

UAB "KA Valda", kodas 304612599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-104
Pranešimo Nr. 4831243

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-06-29).

- - -

UAB "Norvetuva", kodas 111802981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Senamiesčio a. 6-3
Pranešimo Nr. 4831244

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GALENIKA", kodas 225676910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 4831245

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-07-01).

- - -

UAB "Ketra", kodas 300029827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 64
Pranešimo Nr. 4831246

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-01); Įgaliojimas (2020-05-04).

- - -

UAB "MARNERA", kodas 302996717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Uliūnų k., Rožių g. 19
Pranešimo Nr. 4831247

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1031

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-06-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-06-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atšaukimo (2020-06-29).

- - -

UAB "SEMIDA", kodas 302588313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Bilionių sen., Bilionių k., Rungio g. 10-1
Pranešimo Nr. 4831248

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-01).

- - -

Informacinių technologijų tarnyba prie Krašto apsaugos ministerijos, kodas 191823126
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 5A
Pranešimo Nr. 4831249

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-06-22); Nuostatai
(2020-06-22); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-06-22); Įgaliojimas (2020-06-22).

- - -

UAB "AgroSaulė 12", kodas 302846226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 4831250

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-07-01); Užsienio valstybės registro išrašas (2020-07-01).

- - -

UAB "Vurga", kodas 305318935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4831251

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-04 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

MB "Aktyvaus laisvalaikio oazė", kodas 304824221
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Žemaičių g. 26
Pranešimo Nr. 4831252



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1032

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-01).

- - -

UAB "Gonera", kodas 305246959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4831253

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-10 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prie jūros", kodas 124722599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 10
Pranešimo Nr. 4831254

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01);
Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai bei
gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2020-06-29).

- - -

UAB "Probanner", kodas 300047273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4831255

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).

- - -

UAB "BALTIC CAPITAL", kodas 304825558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 363
Pranešimo Nr. 4831256

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Teraverda", kodas 303196856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 50-4
Pranešimo Nr. 4831257



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1033

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB "Auksesija", kodas 302535894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 11
Pranešimo Nr. 4831258

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB "SUBEDI TEXTILE COMPANY", kodas 303275773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4831259

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MUZIKOS EKSPRESAS", kodas 123256020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 6
Pranešimo Nr. 4831260

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "HI-STEEL", kodas 110604391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 68A
Pranešimo Nr. 4831261

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir prokūros įregistravimo
(2020-06-18); Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2020-06-18); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-06-18); Sprendimas / Dėl prokūros atšaukimo (2020-06-18); Prokūra / kopija (2020-06-18); Įgaliojimas
(2020-06-18); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2020-06-18).

- - -

UAB "Vidmil", kodas 302777890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 29-38



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1034

Pranešimo Nr. 4831262

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-06-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKEVA", kodas 169735448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio skg. 10
Pranešimo Nr. 4831263

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

Antano Žirgulio įmonė, kodas 160416940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Milžinų g. 6
Pranešimo Nr. 4831264

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Jovaišienės gamybinė - komercinė firma, kodas 163245989
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vyturių g. 1
Pranešimo Nr. 4831265

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Aldasiva", kodas 163270661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Pėžaičių k., Pėžaičių g. 14
Pranešimo Nr. 4831266

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonikas ir šeima", kodas 163733255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k.
Pranešimo Nr. 4831267



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1035

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

R. Kniukštienės prekybos įmonė, kodas 164110695
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 42-35
Pranešimo Nr. 4831268

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Grigalauskienės prekybos įmonė, kodas 164159596
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Jokūbavo k.
Pranešimo Nr. 4831269

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kelista", kodas 164277438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Raguviškių k.
Pranešimo Nr. 4831270

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

N. Stanienės IĮ "Vindesta", kodas 164287012
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Juodupėnų k.
Pranešimo Nr. 4831271

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Gedgaudienės kavinė "Pas Sigitą", kodas 264289740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Basanavičiaus g. 61
Pranešimo Nr. 4831272

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Remtarna", kodas 164297273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 41
Pranešimo Nr. 4831273



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1036

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Mocevičiaus firma "Ginalas", kodas 165702461
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Esperanto g. 26
Pranešimo Nr. 4831274

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Algio Masilionio gydymo klinika, kodas 165842723
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Ugniagesių g. 9
Pranešimo Nr. 4831275

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Irenos Klimienės įmonė, kodas 167614387
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Mindūnų sen., Mindūnų k., Labanoro g. 21
Pranešimo Nr. 4831276

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Kvedaro individuali įmonė, kodas 168292373
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pašvitinys
Pranešimo Nr. 4831277

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Jolantos Ražauskienės įmonė, kodas 168641437
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenava, Sporto g. 11-13
Pranešimo Nr. 4831278

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

K. Mackevičiaus įmonė, kodas 169276151
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Geležinkeliečių g. 70



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1037

Pranešimo Nr. 4831279

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Santovita", kodas 171381871
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 44A
Pranešimo Nr. 4831280

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telšių regiono atliekų tvarkymo centras", kodas 171780190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 12
Pranešimo Nr. 4831281

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

J. Skamarako buitinių paslaugų įmonė, kodas 172275643
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Vytauto g. 124
Pranešimo Nr. 4831282

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

S. Jankausko keleivių pervežimo įmonė, kodas 173093558
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Vilties g. 24-44
Pranešimo Nr. 4831283

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kriaunų malūnas", kodas 173112229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kriaunų sen., Kriaunų k., Sartų g. 14
Pranešimo Nr. 4831284

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-05-12); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1038

Vytauto Grinciūno prekybos įmonė, kodas 173155814
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Pergalės g. 8
Pranešimo Nr. 4831285

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Onos Snapkuvienės individuali įmonė, kodas 173942342
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Daukšių k.
Pranešimo Nr. 4831286

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "FOTOTENDE", kodas 301793571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 23
Pranešimo Nr. 4831287

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-06-30).

- - -

Redos Račkaitienės įmonė, kodas 174409589
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčių sen., Pavilkijo k.
Pranešimo Nr. 4831288

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

J. Kozakevič taksi įmonė, kodas 174985154
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Šalčininkėlių k.
Pranešimo Nr. 4831289

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skaisma", kodas 175011079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Popierinės k.
Pranešimo Nr. 4831290

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1039

- - -

UAB "PRISTIS", kodas 110861699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 283A
Pranešimo Nr. 4831291

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

D. Valodskos dantų techniko laboratorija, kodas 177405083
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k., K. Griniaus g. 14
Pranešimo Nr. 4831292

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

J. Gaubio firma, kodas 180174989
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Lygumų g. 67
Pranešimo Nr. 4831293

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Klumbio įmonė "Inėja", kodas 180210766
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varnių sen., Ožtakių k.
Pranešimo Nr. 4831294

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Mažoji Užupio klinika, kodas 281305150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 13-16
Pranešimo Nr. 4831295

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Z. BELICKIENĖS agroserviso įmonė "ŪKININKAS", kodas 182765631
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Pušyno g. 1
Pranešimo Nr. 4831296

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1040

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verkšionių karjeras", kodas 186000365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Bagotėlių k.
Pranešimo Nr. 4831297

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ČEDVA", kodas 186467842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 34
Pranešimo Nr. 4831298

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Luodžio sala", kodas 187933353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salakas, Laisvoji a. 8
Pranešimo Nr. 4831299

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Ignalinos kultūros ir sporto centras, kodas 190244197
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Ignalina, Ateities g. 43
Pranešimo Nr. 4831300

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Šilalės lopšelis-darželis "Žiogelis", kodas 290325230
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Kovo 11-osios g. 22
Pranešimo Nr. 4831301

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Utenos kultūros centras, kodas 190945725
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 49
Pranešimo Nr. 4831302



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1041

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Grivista", kodas 300001945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Bertužių k.
Pranešimo Nr. 4831303

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "SAGIDAS", kodas 300006515
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Ėriškių k., Žaibgalos g. 28
Pranešimo Nr. 4831304

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Žunčiana", kodas 300025330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 9-195
Pranešimo Nr. 4831305

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "V. Paulius & associates real estate", kodas 300049032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Grįžgatvio g. 6
Pranešimo Nr. 4831306

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skalduva", kodas 168063816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Statybininkų g. 9
Pranešimo Nr. 4831307

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Jolantos Vidugirienės IĮ, kodas 300060566
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, A. Mackevičiaus g. 2-16
Pranešimo Nr. 4831308



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1042

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "V. R. PARLAMENTAS", kodas 300042205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Simpsono g. 13
Pranešimo Nr. 4831309

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Joniko transporto įmonė, kodas 163736550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 4831310

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

J. Nagreckienės IĮ, kodas 300064746
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4831311

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "IVILITA", kodas 300065563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 9-49
Pranešimo Nr. 4831312

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Itališki patiekalai", kodas 135864831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 74-21
Pranešimo Nr. 4831313

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Serdra", kodas 134666241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 19-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1043

Pranešimo Nr. 4831314

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ "Kaunas IN", kodas 135491916
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 58-38
Pranešimo Nr. 4831315

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Birutės Jankienės IĮ, kodas 300079335
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Upynos sen., Kaunatavos k., Sodų g. 30
Pranešimo Nr. 4831316

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Saulio Gurausko IĮ, kodas 300090869
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Aleksandrijos sen., Klauseikių k., Kalno g. 10
Pranešimo Nr. 4831317

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Likura", kodas 300034272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 5-13
Pranešimo Nr. 4831318

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ROMGENA", kodas 300095001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 40-98
Pranešimo Nr. 4831319

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1044

UAB Minfixa, kodas 302732443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 17-28
Pranešimo Nr. 4831320

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kentauras LT", kodas 300097600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 1
Pranešimo Nr. 4831321

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mažeikių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 303189089
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 9
Pranešimo Nr. 4831322

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Europolius", kodas 300101486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k.
Pranešimo Nr. 4831323

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ingenium magnum", kodas 300016858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 5F
Pranešimo Nr. 4831324

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Stasmila", kodas 300110097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Stadiono g. 1C
Pranešimo Nr. 4831325

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1045

- - -

MB "Salaguva", kodas 304545360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Jakutiškių k., Taikos g. 4
Pranešimo Nr. 4831326

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKARŲ MEDIENOS GRUPĖ", kodas 142044723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 68
Pranešimo Nr. 4831327

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "BALTIC INVEST", kodas 300000505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bokštų g. 12-4
Pranešimo Nr. 4831328

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Analekta", kodas 121987927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ožkinių g. 51-2
Pranešimo Nr. 4831329

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "IRFERITA", kodas 301805536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, J. Dalinkevičiaus g. 1I
Pranešimo Nr. 4831330

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Lukieva", kodas 300544503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Kratiškių k., Pavasario g. 28
Pranešimo Nr. 4831331

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1046

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "GIRDENTA", kodas 300551490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 5-1
Pranešimo Nr. 4831332

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-05-21); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "MBAUTO GROUP", kodas 302717092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lakūnų g. 30
Pranešimo Nr. 4831333

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB "Šimtas idėjų", kodas 300592099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Žalgirio g. 7A
Pranešimo Nr. 4831334

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

MB "Pro consulting", kodas 305581765
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4831335

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Moki - statau", kodas 304404324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4831336

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-07-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1047

- - -

UAB RAISENA, kodas 302939463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Versmių g. 135
Pranešimo Nr. 4831337

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-06-30).

- - -

Viešoji įstaiga Baltijos rekreacinių sistemų modeliavimo institutas, kodas 300098563
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 5A-30
Pranešimo Nr. 4831338

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

MB "Lietuviškas medis", kodas 304716861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Serdokų k., Naujakurių g. 17
Pranešimo Nr. 4831339

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

Skuodo rajono Šliktinės kaimo bendruomenė, kodas 174167157
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Notėnų sen., Šliktinės k., Laisvės g. 2
Pranešimo Nr. 4831340

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-01).

- - -

IĮ "M. Risovo krovinių pervežimas", kodas 303265590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Astrų g. 18-1
Pranešimo Nr. 4831341

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1048

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB "KRN", kodas 178324780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Juodelių k.
Pranešimo Nr. 4831342

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-07-01).

- - -

UAB "Fresh production house", kodas 302748878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 4831343

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

UAB "Josvainių gėlės", kodas 161174988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Juodkaimių k., Tilto g. 10
Pranešimo Nr. 4831344

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILDRA", kodas 141223513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 3-92
Pranešimo Nr. 4831345

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

MB "Adelės grūdai", kodas 305581815
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4831346

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1049

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Draugija "Žiogelio šokėjai", kodas 302522886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 8-38
Pranešimo Nr. 4831347

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sąstatas", kodas 121895336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 35
Pranešimo Nr. 4831348

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-01); Įgaliojimas (2020-06-30).

- - -

UAB "ILREGITA", kodas 160428490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Juragių k., Pievų g. 1
Pranešimo Nr. 4831349

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Akcinė bendrovė "Nordic Sugar Kėdainiai", kodas 161111219
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Pramonės g. 6
Pranešimo Nr. 4831350

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kėdainių rajono Labūnavos žemės ūkio bendrovė, kodas 161228959
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Labūnavos k., Serbinų g. 19
Pranešimo Nr. 4831351

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1050

Zofijos Martinkienės įmonė, kodas 161736060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnai, Kretingos g. 2
Pranešimo Nr. 4831352

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kretingos rajono saviraiškos klubas "Mes tik", kodas 161736822
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 26-3
Pranešimo Nr. 4831353

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Alfa ir Omega", kodas 263113860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Lašupio g. 17
Pranešimo Nr. 4831354

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gargždų aibė", kodas 163256131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vasario 16-osios g. 15
Pranešimo Nr. 4831355

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trevena", kodas 163346671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Laugalių g. 10
Pranešimo Nr. 4831356

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

E. Lukauskienės individuali įmonė, kodas 163734019
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 66
Pranešimo Nr. 4831357

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1051

Viešoji įstaiga Marijampolės vaiko tėviškės namai, kodas 165809221
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Avikilų k.
Pranešimo Nr. 4831358

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Beržūna", kodas 166900332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 44D
Pranešimo Nr. 4831359

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Janinos Pučkorienės individuali įmonė, kodas 167324327
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 11
Pranešimo Nr. 4831360

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

PANEVĖŽIO RAJONO ŽEMĖS ŪKIO BENDROVĖ "ŠILAGALIS", kodas 268565360
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Durpyno g. 22
Pranešimo Nr. 4831361

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

GENOVAITĖS NAVICKIENĖS MAŽOJI BENDRIJA, kodas 170677682
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 18
Pranešimo Nr. 4831362

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Raska", kodas 171040083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarijos sen., Paplatelės k.
Pranešimo Nr. 4831363

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1052

- - -

Akcinė bendrovė "Rokiškio komunalininkas", kodas 173000664
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 12A
Pranešimo Nr. 4831364

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemaičių virvės", kodas 173919678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Aleksandrijos sen., Aleksandrijos k.
Pranešimo Nr. 4831365

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kėdainių specialioji mokykla, kodas 190985253
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 99
Pranešimo Nr. 4831366

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Renato Visockio IĮ, kodas 301792131
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklė, Gamyklos g. 2-1
Pranešimo Nr. 4831367

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "OBA", kodas 300143040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 11
Pranešimo Nr. 4831368

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Alytaus r. Simno gimnazija, kodas 290244230
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Vytauto g. 83
Pranešimo Nr. 4831369

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1053

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga "Mūsų sveikata", kodas 300522752
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Varšuvos g. 5-4
Pranešimo Nr. 4831370

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "URBAN LINE", kodas 300149157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 21
Pranešimo Nr. 4831371

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEFENSA", kodas 300005349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-2
Pranešimo Nr. 4831372

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Bioforsas", kodas 300527856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pajautos g. 5-18
Pranešimo Nr. 4831373

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Taranas", kodas 300547481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 4831374

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Trakų pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 181527285
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Trakai, Mindaugo g. 17
Pranešimo Nr. 4831375



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1054

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Vilnius Challenge, kodas 302482228
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 3-2
Pranešimo Nr. 4831376

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01); Įgaliojimas (2020-05-13); Įgaliojimo panaikinimas (2016-03-30).

- - -

UAB "JOTVIDANĖ", kodas 281250120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Semeliškių g. 33A
Pranešimo Nr. 4831377

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Abromiškių reabilitacijos ligoninė, kodas 181370656
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sen., Abromiškių k., Sanatorijos g. 72
Pranešimo Nr. 4831378

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Maldžio motelis, kodas 281684120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Madžiūnų k.
Pranešimo Nr. 4831379

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Birutės Sokolovienės individuali įmonė, kodas 282848640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Maironio g. 2-16
Pranešimo Nr. 4831380

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1055

A. Bivainio tyrinėjimų įmonė, kodas 183815521
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštaičių g. 11-15
Pranešimo Nr. 4831381

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

BIOVELA-UTENOS MĖSA, UAB, kodas 284268020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Utena, Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 4831382

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grybautė", kodas 184827779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Marcinkonių k., Pušyno g. 20
Pranešimo Nr. 4831383

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkdara", kodas 185321578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Pramonės g. 13
Pranešimo Nr. 4831384

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Vilmanto Šlekio įmonė, kodas 185335364
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Jovarų g. 4-1
Pranešimo Nr. 4831385

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

J. Volkovos individuali įmonė, kodas 186164674
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Šilo g. 8
Pranešimo Nr. 4831386

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1056

- - -

A. Ragausko įmonė, kodas 187895034
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Pakalnės g. 12
Pranešimo Nr. 4831387

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zarasų hidrotechninė statyba", kodas 187895372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Antalieptės sen., Purvynės k.
Pranešimo Nr. 4831388

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Pagėgių savivaldybės administracija, kodas 188746659
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Vilniaus g. 9
Pranešimo Nr. 4831389

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Policijos departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos, kodas 188785847
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 19
Pranešimo Nr. 4831390

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Anykščių kultūros centras, kodas 190078494
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, A. Baranausko a. 2
Pranešimo Nr. 4831391

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Tauragės Martyno Mažvydo progimnazija, kodas 190467129
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Prezidento g. 27
Pranešimo Nr. 4831392

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1057

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Visagino technologijos ir verslo profesinio mokymo centras, kodas 190977915
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 7
Pranešimo Nr. 4831393

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Onos Milienės senelių globos namai, kodas 193178891
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškis, Alytaus g. 4A
Pranešimo Nr. 4831394

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

L. ŠARAPOVIENĖS INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 300010951
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokės sen., Biržuvėnų k., Gorskių g. 5-3
Pranešimo Nr. 4831395

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Akcinė bendrovė "PUNTUKAS", kodas 220119010
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 2
Pranešimo Nr. 4831396

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Gintauto Abraičio IĮ, kodas 300875617
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Tiesos g. 12
Pranešimo Nr. 4831397

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Auriga LT", kodas 300016438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 21-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1058

Pranešimo Nr. 4831398

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Baltic Intelligence, kodas 302613001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Panerių k., Dvaro g. 7-11
Pranešimo Nr. 4831399

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "AGRINTA", kodas 300030391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 8
Pranešimo Nr. 4831400

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ROBIDOGA", kodas 300040396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Kalnėnų k., Subedžio g. 14
Pranešimo Nr. 4831401

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Jūratės Nocienės individuali įmonė, kodas 300043652
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Obelų g. 6
Pranešimo Nr. 4831402

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ARCHSTUDIJA", kodas 300056347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 7-11
Pranešimo Nr. 4831403

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1059

UAB "Meidos" taksi, kodas 300060979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 34
Pranešimo Nr. 4831404

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dalvinė", kodas 300017821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 65-29
Pranešimo Nr. 4831405

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilutės šilumos tinklai", kodas 177217875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Verslo g. 12
Pranešimo Nr. 4831406

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Belomeda", kodas 300002342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 119-3A
Pranešimo Nr. 4831407

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "FORUMO RŪMAI", kodas 125484542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 4831408

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Šiling individuali įmonė, kodas 142073956
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 12-28
Pranešimo Nr. 4831409

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1060

Viešoji įstaiga Rumšiškių pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 158971792
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, S. Nėries g. 13
Pranešimo Nr. 4831410

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Algivega", kodas 300094287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 94-9
Pranešimo Nr. 4831411

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kauno Martyno Mažvydo progimnazija, kodas 190138176
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 55
Pranešimo Nr. 4831412

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Naujoji kryptis", kodas 300097486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Aušros g. 16
Pranešimo Nr. 4831413

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB DELVIRA, kodas 302674132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Putiniškių g. 4
Pranešimo Nr. 4831414

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "MAGFLOJA", kodas 126162957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 54A
Pranešimo Nr. 4831415

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1061

- - -

Viešoji įstaiga MEDININKŲ ŠEIMOS MEDICINOS CENTRAS, kodas 300109604
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 27
Pranešimo Nr. 4831416

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Z klinika", kodas 300110122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80
Pranešimo Nr. 4831417

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Hota", kodas 141180567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bokštų g. 9
Pranešimo Nr. 4831418

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ Skudutiškio akademija, kodas 191743566
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-17
Pranešimo Nr. 4831419

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "BUDRUS SAKALAS", kodas 157037720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 4831420

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Telkmė", kodas 148532131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Papušių g. 11
Pranešimo Nr. 4831421

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1062

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Karenta", kodas 303095031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 149E
Pranešimo Nr. 4831422

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vilniaus boulingas", kodas 302430007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68A-4
Pranešimo Nr. 4831423

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "KYRA Baltic", kodas 302944439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašvaistės g. 3
Pranešimo Nr. 4831424

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Sveiko maisto parduotuvė, kodas 303198978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4831425

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).

- - -

UAB "Biovoice", kodas 302464550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 14
Pranešimo Nr. 4831426

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1063

UAB "Evelinos kosmetika", kodas 303307541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 9-36
Pranešimo Nr. 4831427

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEOLA", kodas 111457115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 10
Pranešimo Nr. 4831428

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

UAB "BelArenda", kodas 301733624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 57-1A
Pranešimo Nr. 4831429

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "restruktūrizuojamas" įregistravimo
(2020-06-23); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti Kauno apygardos teismo nutartį dėl
restruktūrizavimo bylos iškėlimo nepakeistą (2020-06-23); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl
restruktūrizavimo bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-05-28 (2020-06-23).

- - -

UAB "AgroSaulė 11", kodas 302846201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 4831430

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-07-01); Užsienio valstybės registro išrašas (2020-07-01).

- - -

UAB "BioTeam", kodas 125489475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 28
Pranešimo Nr. 4831431

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-01).

- - -

UAB "Georibos", kodas 260297960



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1064

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Lauko g. 15
Pranešimo Nr. 4831432

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mažoji svaja", kodas 160452452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 7-24
Pranešimo Nr. 4831433

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Rufinija", kodas 161743820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Rotušės a. 2-3
Pranešimo Nr. 4831434

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

K. Grušausko įmonė, kodas 163917718
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žalgirio g. 22
Pranešimo Nr. 4831435

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Geovitara", kodas 164206430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Parko g. 14A
Pranešimo Nr. 4831436

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Tautavičiaus transporto paslaugų įmonė, kodas 164231451
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Miško g. 1-34
Pranešimo Nr. 4831437

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1065

E. Paulausko įmonė, kodas 164589950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 39-29
Pranešimo Nr. 4831438

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Rudžio transporto paslaugų įmonė, kodas 164602935
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Salantų g. 17
Pranešimo Nr. 4831439

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Minkevičiaus individuali transporto paslaugų įmonė, kodas 164716999
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vilniaus g. 6A-4
Pranešimo Nr. 4831440

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SUMEDA", kodas 165711510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 135
Pranešimo Nr. 4831441

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Arsterina", kodas 165718070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Bagotosios k.
Pranešimo Nr. 4831442

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Zenasta", kodas 165793347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Šakmušio k.
Pranešimo Nr. 4831443

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1066

- - -

UAB "Iridenta", kodas 166548710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 34-29
Pranešimo Nr. 4831444

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "AJG klinika", kodas 166572978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, J. Jablonskio g. 10A
Pranešimo Nr. 4831445

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Sauliaus Sutkevičiaus individuali įmonė, kodas 167222151
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 14-46
Pranešimo Nr. 4831446

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Individuali įmonė "Natūrali tekstilė", kodas 167228371
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Dariaus ir Girėno g. 49
Pranešimo Nr. 4831447

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Lino Jucio individuali įmonė, kodas 167243131
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 45
Pranešimo Nr. 4831448

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "DIALIMEDA", kodas 167348221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, J. Basanavičiaus g. 22
Pranešimo Nr. 4831449

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1067

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAS KATINĄ", kodas 168666052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k.
Pranešimo Nr. 4831450

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Astos Svirskienės įmonė, kodas 168953383
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Ąžuolytės k.
Pranešimo Nr. 4831451

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

Virginijos Pempienės individuali įmonė, kodas 270711790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Pieštuvėnų k.
Pranešimo Nr. 4831452

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Aloyzo Grigaliūno transportas", kodas 271415050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Purienų g. 2
Pranešimo Nr. 4831453

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Gedvido Digrio gamybinė komercinė įmonė "Saturnas", kodas 172222320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Didžiulių k.
Pranešimo Nr. 4831454

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kooperatinė bendrovė "Raseinių prekyba", kodas 172280829
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Maironio g. 2
Pranešimo Nr. 4831455



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1068

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Raseinių rimtis", kodas 172395450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 67
Pranešimo Nr. 4831456

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Jolantos Lukošiūnienės individuali įmonė, kodas 173741873
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 112
Pranešimo Nr. 4831457

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Mitkuvienės gamybinė komercinė įmonė, kodas 173896642
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Aleksandrijos sen., Aleksandrijos k., Skuodo g. 15
Pranešimo Nr. 4831458

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Saukanto individuali įmonė, kodas 173941817
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, M. Valančiaus g. 12
Pranešimo Nr. 4831459

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZANAVYKŲ OPTIKA", kodas 174824140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 39-3
Pranešimo Nr. 4831460

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ekspresbusas", kodas 175011798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Plento g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1069

Pranešimo Nr. 4831461

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žvalguva", kodas 175848895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 6
Pranešimo Nr. 4831462

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Alfredo Valavičiaus įmonė, kodas 176597620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Maironio g. 21-9
Pranešimo Nr. 4831463

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KVIETRA", kodas 177974565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Struikų g. 7
Pranešimo Nr. 4831464

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Daivos Liorančienės individuali įmonė, kodas 179387132
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, K. Donelaičio g. 51A
Pranešimo Nr. 4831465

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Paulauskienės protezavimo kabinetas, kodas 179906787
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Žemaitės g. 7
Pranešimo Nr. 4831466

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1070

UAB R. Sinkevičiaus veterinarijos ambulatorija, kodas 180190840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Gaudikaičių k., Šiaulių pl. 7
Pranešimo Nr. 4831467

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemaitijos keliai", kodas 180264995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 4831468

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-09-09); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo
įstatymas.

- - -

Rokiškio ekstremalaus sporto klubas, kodas 300081884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kriaunų sen., Bajorų k.
Pranešimo Nr. 4831469

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-07-01).

- - -

UAB "Mediatus", kodas 303310174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4831470

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).

- - -

UAB "TOPJOB", kodas 300137710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 41-78
Pranešimo Nr. 4831471

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Alstura", kodas 303186292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 16-35



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1071

Pranešimo Nr. 4831472

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Klaipėdos verslo aukštoji mokykla, UAB, kodas 111960885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 46A
Pranešimo Nr. 4831473

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB Lietuviško stiliaus namai, kodas 304403076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 30-1
Pranešimo Nr. 4831474

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Deirama", kodas 304166410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4831475

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Dzūkijos turto korporacija, kodas 300520833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kalniškės g. 11-3
Pranešimo Nr. 4831476

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Z. Smaidrio individuali įmonė, kodas 300530101
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, V. Grybo g. 4-3
Pranešimo Nr. 4831477

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "STAMEX", kodas 300531413



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1072

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 45
Pranešimo Nr. 4831478

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Jonavos taksi", kodas 157006447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Panerių g. 31-38
Pranešimo Nr. 4831479

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Asociacija "EEPA", kodas 300543821
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 21-101
Pranešimo Nr. 4831480

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Eglutė", kodas 190019994
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 3
Pranešimo Nr. 4831481

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Pajūrio sodyba", kodas 252665010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 50A
Pranešimo Nr. 4831482

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "KULVERSTUKAI", kodas 300555994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 22
Pranešimo Nr. 4831483

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1073

UAB Verslo skatinimo centras, kodas 304039402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4831484

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-01).

- - -

UAB "Duntransa", kodas 180282146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Aušros g. 10
Pranešimo Nr. 4831485

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Kojelės individuali įmonė, kodas 180875036
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 39
Pranešimo Nr. 4831486

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Zinkevič firma "OPTIMA VESTRA", kodas 281290410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Vokės g. 10C
Pranešimo Nr. 4831487

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

N. Nikiforovo individuali įmonė, kodas 181359421
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Saulės g. 10-17
Pranešimo Nr. 4831488

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAKŲ AKMUO", kodas 181543528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k.
Pranešimo Nr. 4831489

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1074

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

G. Kalyčio tyrinėjimų ir projektavimo įmonė, kodas 183815293
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 4
Pranešimo Nr. 4831490

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Strakšienės individuali įmonė, kodas 184239669
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Žemaitės g. 29A
Pranešimo Nr. 4831491

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aveva", kodas 184247573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 79
Pranešimo Nr. 4831492

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Birutės Šadzevičienės personalinė įmonė, kodas 184597082
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Dzūkų g. 21-12
Pranešimo Nr. 4831493

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Augenijaus Kanopos individuali įmonė, kodas 184765021
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 49
Pranešimo Nr. 4831494

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Danutės Jazukevičienės individuali įmonė, kodas 184765217
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Vilniaus g. 5
Pranešimo Nr. 4831495



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1075

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Raulušaitis ir Ko, kodas 284841580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Vilniaus g. 8
Pranešimo Nr. 4831496

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "EDVALITA", kodas 186709217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Buivydžių sen., Buivydžių I k.
Pranešimo Nr. 4831497

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kauno Bernardo Brazdžionio mokykla, kodas 190138361
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 22
Pranešimo Nr. 4831498

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Jonavos ligoninė, kodas 190326865
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 19
Pranešimo Nr. 4831499

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Plungės specialiojo ugdymo centras, kodas 190986017
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Mendeno g. 4
Pranešimo Nr. 4831500

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

O. K. Greimienės individuali įmonė, kodas 300015724
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Kisiniškių k., Eglių g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1076

Pranešimo Nr. 4831501

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Bališkių individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 300027032
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranapolio g. 11
Pranešimo Nr. 4831502

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Admonto Pociaus individuali įmonė, kodas 300027961
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 10-39
Pranešimo Nr. 4831503

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APK", kodas 142095842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 87O
Pranešimo Nr. 4831504

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "KSP", kodas 300036775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Būgos g. 35
Pranešimo Nr. 4831505

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos komunalininkas", kodas 183606952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Rašės g. 4
Pranešimo Nr. 4831506

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1077

Stanislavos Aleksiuk individuali įmonė, kodas 300057627
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 45-4
Pranešimo Nr. 4831507

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

S. Valiuko individuali įmonė "Judasta", kodas 300002520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 13-69
Pranešimo Nr. 4831508

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Geoturtas", kodas 300033868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Davainiškių k., Daugų g. 67
Pranešimo Nr. 4831509

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Art modules", kodas 300037375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 46-24
Pranešimo Nr. 4831510

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Radviliškio Viltis", kodas 171481277
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, S. Daukanto g. 33
Pranešimo Nr. 4831511

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Jokūbausko įmonė, kodas 179858698
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gaurės g. 2
Pranešimo Nr. 4831512

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1078

- - -

UAB "Inlogo", kodas 300066074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11B
Pranešimo Nr. 4831513

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Individuali įmonė Palangos dantų protezavimo laboratorija, kodas 300066327
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 6-4A
Pranešimo Nr. 4831514

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "SIGNERA", kodas 300072344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 27-39
Pranešimo Nr. 4831515

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "RM-dent", kodas 302477793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 43-2
Pranešimo Nr. 4831516

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Seliverstovo individuali įmonė, kodas 300085014
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 107-2
Pranešimo Nr. 4831517

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

R. Lieškūnienės IĮ, kodas 300085128
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Pasieniečių g. 9
Pranešimo Nr. 4831518

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1079

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Vytauto Ruginio IĮ, kodas 300091031
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Baičių k., Gelžinių g. 10
Pranešimo Nr. 4831519

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

R. Udavičienės visuomeninio maitinimo įmonė, kodas 140893133
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 5-32
Pranešimo Nr. 4831520

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Mariaus Monkevičiaus individuali įmonė, kodas 300095994
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Tolkūnų k., Liepų g. 18
Pranešimo Nr. 4831521

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Egodontas", kodas 300099590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 66-4
Pranešimo Nr. 4831522

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Lietmetas", kodas 110797780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 1
Pranešimo Nr. 4831523

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "GEO 9", kodas 300109433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Lentpjūvių g. 13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1080

Pranešimo Nr. 4831524

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Magijos kvapas", kodas 300110300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 91-6
Pranešimo Nr. 4831525

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Lino Virgilijaus Jakščio individuali įmonė, kodas 300628976
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 37
Pranešimo Nr. 4831526

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Ježi Vaškovič individuali įmonė, kodas 300113079
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dunojaus g. 13
Pranešimo Nr. 4831527

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Valstybinė teismo medicinos tarnyba, kodas 191351330
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 86E
Pranešimo Nr. 4831528

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VIDOS ŽARNAUSKIENĖS FIRMA, kodas 152746358
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Preilos g. 93
Pranešimo Nr. 4831529

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Kajacko odontologijos klinika, kodas 122127948



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1081

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 51A
Pranešimo Nr. 4831530

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ Monikos grožio akademija, kodas 304171585
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Pakluonių g. 57A
Pranešimo Nr. 4831531

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-07-01).

- - -

UAB "Gintaro pilis", kodas 303201399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4831532

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).

- - -

UAB "Eutera", kodas 303190376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Naujoji g. 14
Pranešimo Nr. 4831533

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

VšĮ "August autosportas", kodas 304834831
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Meiliakalnio k. 1
Pranešimo Nr. 4831534

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1082

Ulviyya Hashimova individuali įmonė, kodas 303564393
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 80-44
Pranešimo Nr. 4831535

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).

- - -

MB "Innovo LT", kodas 305203897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Pajieslio k., Gėlių g. 7
Pranešimo Nr. 4831536

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-02 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB "C Link Educare", kodas 302581062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Pakonių k., Paribio g. 3
Pranešimo Nr. 4831537

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-06-29); Įstatai (2020-06-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-06-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arvėjas", kodas 141279565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 55-1
Pranešimo Nr. 4831538

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

UAB "DELANO", kodas 125542554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4831539

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Poslinkis", kodas 133208878



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1083

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 13-16
Pranešimo Nr. 4831540

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-30).

- - -

UAB "Aukštas dangus", kodas 303238935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4831541

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).

- - -

UAB "Varaka", kodas 303360191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4831542

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).

- - -

UAB "Granesta", kodas 300773498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gėlyno skg. 7
Pranešimo Nr. 4831543

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

Metalo ieškiklių naudotojų klubas, kodas 303263454
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 4-1
Pranešimo Nr. 4831544

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

Medžiotojų klubas Nevėžio krantas, kodas 302987006
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1084

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Kaniūkų k., Šilo g. 17
Pranešimo Nr. 4831545

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

Lietuvos ir Švedijos uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS GĖRIMAI", kodas 110638785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 31
Pranešimo Nr. 4831546

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-06-30).

- - -

Šilutės r. ŽŪB "Katyčių fazė", kodas 177100854
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Katyčiai
Pranešimo Nr. 4831547

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRANGUOLIS", kodas 140932892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sodų g. 7-5
Pranešimo Nr. 4831548

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

Asociacija "Už teisingai švarią Lietuvą", kodas 303301702
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4831549

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).

- - -

UAB "Iksbaldai", kodas 123709944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagojuko g. 3
Pranešimo Nr. 4831550

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1085

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-26).

- - -

UAB "Alesta&Co", kodas 302971393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4831551

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UTILSA", kodas 160288387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šimkaičių g. 6-1
Pranešimo Nr. 4831552

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zapynė", kodas 160303031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškis, Vytauto g. 45A
Pranešimo Nr. 4831553

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vijomeda", kodas 161743788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Panevėžio g. 8
Pranešimo Nr. 4831554

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Linos Gečienės įmonė, kodas 162589122
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, A. Mackevičiaus g. 2-2
Pranešimo Nr. 4831555

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Rudmina", kodas 164204618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1086

Buveinės adresas: Kretinga, Beržų skg. 6
Pranešimo Nr. 4831556

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lazdijų vanduo", kodas 165171377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Gėlyno g. 21
Pranešimo Nr. 4831557

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

O. Šiliauskienės įmonė "Medus", kodas 165606178
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Gedimino g. 1
Pranešimo Nr. 4831558

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Akumeda", kodas 166789394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 64-1
Pranešimo Nr. 4831559

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

S. Maurušaitienės individuali įmonė "Klevas", kodas 168006377
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Linksmučių k.
Pranešimo Nr. 4831560

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

R. Klingos įmonė "Žalva", kodas 168477938
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 55-1
Pranešimo Nr. 4831561

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Panevėžio rajono Žibartonių žemės ūkio bendrovė, kodas 168521815



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1087

Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Žibartonių k., Žibartonių g. 74
Pranešimo Nr. 4831562

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kelratis", kodas 168957780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Bernatonių k., Statybininkų g. 3
Pranešimo Nr. 4831563

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Pasvalio rajono sutrikusio intelekto žmonių užimtumo centras "Viltis", kodas 169268247
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Nepriklausomybės g. 41
Pranešimo Nr. 4831564

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Gintautas Raguckas ir Ko, kodas 171114270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vilniaus g. 28
Pranešimo Nr. 4831565

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

J. Šilinskienės individuali įmonė, kodas 172441531
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Girkalnio sen., Dobilių k.
Pranešimo Nr. 4831566

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Sadausko individuali įmonė, kodas 172769097
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Nemakščiai, Dainavos g. 27
Pranešimo Nr. 4831567

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1088

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Upės spektras", kodas 173022027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Laisvės g. 19
Pranešimo Nr. 4831568

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Juodupės komunalinis ūkis, kodas 173739274
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Pergalės g. 8A
Pranešimo Nr. 4831569

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "RIKTUS", kodas 174277618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Jūrės k., Vytauto g. 17
Pranešimo Nr. 4831570

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Šalčininkų rajono vartotojų kooperatyvas, kodas 174924831
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 53
Pranešimo Nr. 4831571

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilalės šilumos tinklai", kodas 176502533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Maironio g. 20B
Pranešimo Nr. 4831572

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilalės vandenys", kodas 176523470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Rytinio Kelio g. 4
Pranešimo Nr. 4831573

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1089

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Mariaus Kerpės įmonė, kodas 177974184
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Teneniai
Pranešimo Nr. 4831574

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "KPSEKURA", kodas 279752920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 34-55
Pranešimo Nr. 4831575

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Buožinta", kodas 180251777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Buožėnų k.
Pranešimo Nr. 4831576

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "EM3", kodas 300561666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Burbiškių g. 46-9
Pranešimo Nr. 4831577

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-07-01).

- - -

UAB "Junelinta", kodas 163746320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Gargždų g. 2-1
Pranešimo Nr. 4831578

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1090

UAB "Andrida", kodas 300138004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 14-14
Pranešimo Nr. 4831579

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Lombera", kodas 304418473
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Naudvario k., Kaštonų g. 6
Pranešimo Nr. 4831580

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-04); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Janmetus", kodas 226176210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 21
Pranešimo Nr. 4831581

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "M stilius", kodas 300151998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluvos sen., Katauskių k., Gėlių g. 15
Pranešimo Nr. 4831582

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Renavita", kodas 300152018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 8N
Pranešimo Nr. 4831583

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

NT Valdos, UAB, kodas 300634954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 5B
Pranešimo Nr. 4831584

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1091

- - -

UAB "Verteksas", kodas 300530628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 26A-11
Pranešimo Nr. 4831585

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Hateksa", kodas 300530934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 16
Pranešimo Nr. 4831586

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ERNEDA", kodas 300547606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kęstučio g. 7-27
Pranešimo Nr. 4831587

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sido mylia", kodas 300553616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31-11
Pranešimo Nr. 4831588

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varimeda", kodas 278739090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Lentupio g. 43
Pranešimo Nr. 4831589

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Altaura", kodas 279279780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Birštoniškių k., Tilžės pl. 6
Pranešimo Nr. 4831590

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1092

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rausidas", kodas 179323286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Strazdo g. 25
Pranešimo Nr. 4831591

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ATENERGO", kodas 179404329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 31-1
Pranešimo Nr. 4831592

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vidlinas", kodas 179433366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Puntuko skg. 9
Pranešimo Nr. 4831593

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Jonušio įmonė, kodas 279906820
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Šakių k.
Pranešimo Nr. 4831594

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

R. Paulauskienės stomatologijos kabinetas, kodas 180285975
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Birutės g. 10-2
Pranešimo Nr. 4831595

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Eurotax", kodas 180341064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Tilžės g. 12
Pranešimo Nr. 4831596



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1093

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

I. Miškinienės individuali įmonė, kodas 180874849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 39
Pranešimo Nr. 4831597

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Barišausko individuali įmonė, kodas 181348211
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Grendavės sen., Spenglininkų k.
Pranešimo Nr. 4831598

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos Indra", kodas 183746114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 12
Pranešimo Nr. 4831599

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

L. Gražienės individuali įmonė "LORAIMA", kodas 183771320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Naujasodžio g. 77
Pranešimo Nr. 4831600

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Utenos rajono socialinių paslaugų centras, kodas 184295582
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 70
Pranešimo Nr. 4831601

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkaviškio vandenys", kodas 185304657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Pramonės g. 13A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1094

Pranešimo Nr. 4831602

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Krikščionių medicinos centras, kodas 186708649
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 4831603

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Šalčininkų Jano Sniadeckio gimnazija, kodas 191415758
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Mokyklos g. 22
Pranešimo Nr. 4831604

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Biržų parapijos šv. Vincento Pauliečio globos namai, kodas 293136060
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Radvilos g. 2A
Pranešimo Nr. 4831605

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Necessitas", kodas 300033291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav., Palangos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4831606

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mūsų pastogė", kodas 300017013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 17-3
Pranešimo Nr. 4831607

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1095

UAB "KESTVILA", kodas 300023023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudausių Sodų 12-oji g. 45
Pranešimo Nr. 4831608

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Energovia", kodas 300040909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 12A
Pranešimo Nr. 4831609

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Šarūno reklama", kodas 300036138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Vytauto g. 6
Pranešimo Nr. 4831610

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Vilkaviškio šeimos klinika, kodas 300057673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, J. Basanavičiaus g. 4-2
Pranešimo Nr. 4831611

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "VERSLUVA", kodas 125730677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Buivydžių sen., Buivydžių I k., Bažnyčios g. 37
Pranešimo Nr. 4831612

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Juozapo klėtis", kodas 300072134
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, J. Basanavičiaus g. 63
Pranešimo Nr. 4831613

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1096

- - -

UAB "Aldaivita", kodas 300078824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Sporto g. 3
Pranešimo Nr. 4831614

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Hostarija", kodas 300083903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 11
Pranešimo Nr. 4831615

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Orion Asset Management", kodas 111707985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4831616

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mūsų centras", kodas 300087385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 29-66
Pranešimo Nr. 4831617

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITERNA", kodas 124942563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 42
Pranešimo Nr. 4831618

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Albrima", kodas 186211323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Pergalės g. 17
Pranešimo Nr. 4831619

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1097

- - -

E. Žaldokienės individuali įmonė, kodas 300094497
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Kęstučio g. 5
Pranešimo Nr. 4831620

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Individuali įmonė "Andriva", kodas 300096822
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 4-9
Pranešimo Nr. 4831621

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Laudra", kodas 302441142
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Vytauto g. 62
Pranešimo Nr. 4831622

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NESTE LIETUVA", kodas 211472890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 4831623

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Kadastriniai matavimai", kodas 300104952
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Dapkiškių k.
Pranešimo Nr. 4831624

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Zitos Šimkevičienės IĮ, kodas 300109020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Mokyklos g. 10
Pranešimo Nr. 4831625

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1098

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Česlovo Bartkaus IĮ, kodas 300112358
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, V. Kudirkos g. 3-19
Pranešimo Nr. 4831626

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"DENTAL 3D", UAB, kodas 300112792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-203
Pranešimo Nr. 4831627

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "BRETANAS", kodas 125058051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 4831628

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROFILAKTINĖS DEZINFEKCIJOS STOTIS", kodas 140109948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 37
Pranešimo Nr. 4831629

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga "Nauja kvalifikacija", kodas 302429421
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 27-6
Pranešimo Nr. 4831630

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Renergija", kodas 300121115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Sarių sen., Sarių k., Ežero g. 20
Pranešimo Nr. 4831631



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1099

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Saunora", kodas 302429791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Verpenos k., Lauko g. 2
Pranešimo Nr. 4831632

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Grigiškių kredito unija, kodas 300123739
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 34-33
Pranešimo Nr. 4831633

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS MEDIENA", kodas 240616710
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 68
Pranešimo Nr. 4831634

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Degučių karčiama, kodas 300127641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Degučių sen., Degučių k., Zarasų g. 29
Pranešimo Nr. 4831635

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "GUDOMA", kodas 300132421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 88-38
Pranešimo Nr. 4831636

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

MB "Noldas", kodas 304738651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 41-44



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1100

Pranešimo Nr. 4831637

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-01).

- - -

VšĮ "Ruskij dom LT", kodas 302709373
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4831638

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Teisių ribos" išregistravimo.

- - -

UAB "Technikos prekyba ir nuoma", kodas 300647827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, L. Ivinskio g. 18
Pranešimo Nr. 4831639

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

MB Lauko Dirbtuvės, kodas 305582618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vyžuonėlių g. 30
Pranešimo Nr. 4831640

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "10 bičiulių", kodas 305243564
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Pabalių k., Bičiulių g. 10-1
Pranešimo Nr. 4831641

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-04 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-01).

- - -

MB "Eistata", kodas 304706874
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1101

Buveinės adresas: Kaunas, Bajorų g. 3-1
Pranešimo Nr. 4831642

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAGNOLIJA", kodas 120496277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6
Pranešimo Nr. 4831643

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-01).

- - -

Jonavos bokso klubas "Raundas", kodas 156870652
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vasario 16-osios g. 1
Pranešimo Nr. 4831644

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

UAB "Farnelas", kodas 303321886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4831645

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-06-30).

- - -

UAB "YE International", kodas 111484297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 4831646

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1102

UAB "Edvina", kodas 305344392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Katyčių sen., Stubrių k., Sodų g. 1-7
Pranešimo Nr. 4831647

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-18 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-01).

- - -

UAB "Ervanetas", kodas 304125381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marijonų g. 29-99
Pranešimo Nr. 4831648

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2020-06-26).

- - -

VšĮ "Bitinčia", kodas 304949132
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Pievų g. 7-6
Pranešimo Nr. 4831649

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-06-26); Įstatai (2020-06-26);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-06-26); Įgaliojimas (2018-11-14).

- - -

UAB "Bazilis", kodas 305582956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4831650

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "KREPŠINIO AKADEMIJA SNAIPERIS", kodas 302669427
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 3-65
Pranešimo Nr. 4831651

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-01).

- - -

Eugenijos Teišerskienės stomatologinis kabinetas, kodas 161319348
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 8-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1103

Pranešimo Nr. 4831652

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Fausto Pauliukevičiaus ausų, nosies ir gerklės ligų kabinetas, kodas 161621962
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 17-1
Pranešimo Nr. 4831653

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Kėdainių prekyba", kodas 161653629
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Melioratorių g. 16-2
Pranešimo Nr. 4831654

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Girkantas", kodas 162559289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Maironių k., Maironio g. 3
Pranešimo Nr. 4831655

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Balsina", kodas 163267918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Klaipėdos g. 20
Pranešimo Nr. 4831656

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

St. Daknevičiaus įmonė, kodas 163377389
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 15-11
Pranešimo Nr. 4831657

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1104

Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų ligoninė, kodas 163530625
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Tilto g. 2
Pranešimo Nr. 4831658

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vienišius", kodas 163546191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kvietinių g. 14
Pranešimo Nr. 4831659

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

G. Rusteikos individuali įmonė, kodas 163685928
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Lapių k.
Pranešimo Nr. 4831660

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "VAIŠKADA", kodas 163743210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Paupio g. 26
Pranešimo Nr. 4831661

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rimvira", kodas 264275420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Topolių aklg. 3-18
Pranešimo Nr. 4831662

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Mažučio prekybos įmonė, kodas 164289173
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 113
Pranešimo Nr. 4831663

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1105

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kretingos šeimos medicinos centras", kodas 164592213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 31
Pranešimo Nr. 4831664

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lazdijų agroservisas", kodas 165168395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Krosnos sen., Birsčių k.
Pranešimo Nr. 4831665

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kavidenta", kodas 166683964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 20B-3
Pranešimo Nr. 4831666

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Individuali G. Jaškulienės įmonė "Vėtrungė", kodas 168011552
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, Vienybės a. 3
Pranešimo Nr. 4831667

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ERNESTAS IR PARTNERIAI", kodas 168963872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k. 12-12
Pranešimo Nr. 4831668

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

I. Stropuvienės gamybinė-komercinė įmonė "Perkūnas", kodas 169842037
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Ryto g. 57
Pranešimo Nr. 4831669

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1106

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Ramonienės įmonė, kodas 171048920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Platelių sen., Medsėdžių k.
Pranešimo Nr. 4831670

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Ligitos Jasiukaitienės įmonė, kodas 171646572
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Daugėlaičių k., Šiaulėnų g. 23
Pranešimo Nr. 4831671

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Akcinė bendrovė "ROKIŠKIO SŪRIS", kodas 173057512
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Pramonės g. 3
Pranešimo Nr. 4831672

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

R. Šalčiuvienės stomatologijos kabinetas, kodas 173139571
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Sodų g. 41
Pranešimo Nr. 4831673

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Judakovo keleivių pervežimo įmonė, kodas 173184285
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Panevėžio g. 34-25
Pranešimo Nr. 4831674

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GULBELĖS PREKYBA", kodas 174822470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Kęstučio g. 44
Pranešimo Nr. 4831675



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1107

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Rimanto Urnikio įmonė, kodas 175773834
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Vilniaus g. 4-1
Pranešimo Nr. 4831676

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gedmina", kodas 176633027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Vytauto Didžiojo g. 11A
Pranešimo Nr. 4831677

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilutės vandenys", kodas 177059215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Ramučių g. 31
Pranešimo Nr. 4831678

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MEDFARMOS" LABORATORIJOS, kodas 124484379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškaus Smuglevičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 4831679

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Laisvalaikio projektai", kodas 300013552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Daržų g. 1
Pranešimo Nr. 4831680

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLIZARŲ RŪMAI", kodas 124994065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1108

Pranešimo Nr. 4831681

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Klaipėdos regiono atliekų tvarkymo centras, kodas 163743744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 15
Pranešimo Nr. 4831682

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

N. Voitukovič individuali įmonė, kodas 300045436
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Vilniaus g. 23-11
Pranešimo Nr. 4831683

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

Savivaldybės įmonė Telšių butų ūkis, kodas 180102018
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Plungės g. 29
Pranešimo Nr. 4831684

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-03); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Eurocabs", kodas 300046125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vanaginės Sodų 3-ioji g. 38
Pranešimo Nr. 4831685

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UADBB "INBRO", kodas 125817025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 4831686

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Memelhaus", kodas 300082986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1109

Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 136-20
Pranešimo Nr. 4831687

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DVI ŠALYS", kodas 164692861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Liepų g. 6
Pranešimo Nr. 4831688

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "SOSTINĖS GREITOJI", kodas 300093413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16A
Pranešimo Nr. 4831689

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Jurgitos Nargėlaitės Zaliauskienės individuali įmonė, kodas 125218043
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9
Pranešimo Nr. 4831690

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pakruojo komunalininkas", kodas 167904337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Ryto g. 10
Pranešimo Nr. 4831691

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Individuali įmonė "Lokasta", kodas 300105374
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Janušavos g. 40
Pranešimo Nr. 4831692

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1110

UAB "Grafton Recruitment", kodas 300108623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 4831693

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ALDAN", kodas 300111740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 48-3
Pranešimo Nr. 4831694

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "AURIBUSAI", kodas 302440325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bivylių g. 37
Pranešimo Nr. 4831695

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "SVA projektai", kodas 300646230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Kelio 1-oji g. 32
Pranešimo Nr. 4831696

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "AKMEVILA", kodas 135465565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 17-oji g. 5
Pranešimo Nr. 4831697

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-30); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Panevėžio dezinfekcija", kodas 300118083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 61-83
Pranešimo Nr. 4831698

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1111

- - -

UAB "Vairita", kodas 300009568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 265
Pranešimo Nr. 4831699

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Virginijos paplotėlis", kodas 300123301
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Šventosios g. 14
Pranešimo Nr. 4831700

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Janinos Januškevičienės individuali įmonė, kodas 300516870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Gedimino g. 28
Pranešimo Nr. 4831701

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Al consulting", kodas 300131369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 5-10
Pranešimo Nr. 4831702

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Baltic souvenir", kodas 300133719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Gilušio g. 16-46
Pranešimo Nr. 4831703

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "SPORTAS IR POILSIS", kodas 125452929
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ąžuolyno g. 5
Pranešimo Nr. 4831704

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1112

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geodeziniai projektai", kodas 300605123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 4831705

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Juovija", kodas 302478735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Urvikių g. 49
Pranešimo Nr. 4831706

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Janinos Kulikauskienės individuali įmonė, kodas 123166352
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 13-7
Pranešimo Nr. 4831707

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

R. Skieruvienės prekybinė firma, kodas 141095330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sandėlių g. 30
Pranešimo Nr. 4831708

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Job 2 link", kodas 300149901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 82
Pranešimo Nr. 4831709

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Artūro Kino individuali įmonė, kodas 300151610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Vytauto g. 39



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1113

Pranešimo Nr. 4831710

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Baltic Oil Company", kodas 164678527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Montuotojų g. 3
Pranešimo Nr. 4831711

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Euroskaiva", kodas 300155815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77
Pranešimo Nr. 4831712

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "LAIMUTĖS PARDUOTUVĖ", kodas 300503638
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Paežerių k., Apaščios g. 1-2
Pranešimo Nr. 4831713

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Enhydris", kodas 167390010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Montuotojų g. 8
Pranešimo Nr. 4831714

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Autoprekyba", kodas 300513753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Sudmantų k., Žiedo g. 4
Pranešimo Nr. 4831715

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1114

UAB Druskininkų Pušyno Klinika, kodas 300528239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 15A
Pranešimo Nr. 4831716

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Šilutės r. žemės ūkio bendrovė "Pienė", kodas 177096352
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiesčio sen., Degučių k.
Pranešimo Nr. 4831717

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "WELLE IR ERLA", kodas 110564630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vaižganto g. 6
Pranešimo Nr. 4831718

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raudonas skorpionas", kodas 157014351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Klaipėdos g. 28
Pranešimo Nr. 4831719

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-01).

- - -

UAB "LEVALSTA", kodas 125028631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 8/30-24A
Pranešimo Nr. 4831720

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

IPF Digital Lietuva, UAB, kodas 300622891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11M
Pranešimo Nr. 4831721



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1115

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-01).

- - -

UAB "TRANSRIFUS", kodas 160417519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 34A
Pranešimo Nr. 4831722

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jurgitos Rybelienės įmonė, kodas 161610229
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Plinkaigalio k.
Pranešimo Nr. 4831723

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Logvista", kodas 264191310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4831724

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Daivos Paliūnienės individuali įmonė, kodas 165775139
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 60-4
Pranešimo Nr. 4831725

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Jubana", kodas 266659850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 45
Pranešimo Nr. 4831726

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1116

Uždaroji akcinė bendrovė "Vasgena", kodas 166719727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 13
Pranešimo Nr. 4831727

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Komentaras", kodas 166843422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 23A
Pranešimo Nr. 4831728

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tomreda", kodas 167376548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Montuotojų g. 12
Pranešimo Nr. 4831729

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Riestlita", kodas 167401649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Reivyčių k., Pumpurų g. 23
Pranešimo Nr. 4831730

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

J. Vitkauskienės įmonė, kodas 167567813
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Gėlių g. 10
Pranešimo Nr. 4831731

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

R. Lapinsko individuali įmonė, kodas 168090464
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Preičiūnų k.
Pranešimo Nr. 4831732

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1117

- - -

V. Daukšienės stomatologijos paslaugų įmonė, kodas 169945457
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 36-16
Pranešimo Nr. 4831733

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

D. Kutienės komercinė įmonė, kodas 170032571
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Kuliai, Aušros g. 1
Pranešimo Nr. 4831734

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB Angelijos Kubilienės odontologijos klinika, kodas 170691874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 32-26
Pranešimo Nr. 4831735

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

A. Sirtautienės klinika, kodas 171760017
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 13
Pranešimo Nr. 4831736

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINTAGNĖ", kodas 173885813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Aleksandrijos sen., Aleksandrijos k., Sodų g. 1
Pranešimo Nr. 4831737

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

FinAgro, UAB, kodas 174382722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sintautai, P. Vaičaičio g. 33
Pranešimo Nr. 4831738

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1118

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "SAMILTA", kodas 174438320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, P. Vaičaičio g. 19
Pranešimo Nr. 4831739

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Skuodo greitosios medicinos pagalbos stotis, kodas 274586640
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Šatrijos g. 5
Pranešimo Nr. 4831740

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Alroviesta", kodas 175005553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgeliai, Akmenynės g. 4
Pranešimo Nr. 4831741

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Rimvydo Pašakinsko įmonė, kodas 175712226
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Toliočių k., Plento g. 13
Pranešimo Nr. 4831742

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jugailė", kodas 177351721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Vytauto g. 2A
Pranešimo Nr. 4831743

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"TLC", UAB, kodas 111781583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 38
Pranešimo Nr. 4831744



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1119

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Kiškėno individuali įmonė, kodas 178689416
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žemutinė g. 33A-21
Pranešimo Nr. 4831745

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

J. Sriebalienės stomatologijos kabinetas, kodas 179444957
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 88-24
Pranešimo Nr. 4831746

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

G. Jankausko firma, kodas 180256895
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Ryškėnų k.
Pranešimo Nr. 4831747

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Sabaliauskienės firma, kodas 180767345
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varnių sen., Varnelių k.
Pranešimo Nr. 4831748

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Vievio sveikatos priežiūros centras, kodas 181522929
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Liepų g. 16
Pranešimo Nr. 4831749

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trakų kibinai", kodas 181680441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1120

Buveinės adresas: Trakai, Karaimų g. 29
Pranešimo Nr. 4831750

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

J. Rubino individuali įmonė, kodas 183854524
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Saldutiškio sen., Kirdeikių k.
Pranešimo Nr. 4831751

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Abraičio įmonė "Srovė", kodas 185165645
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Vištyčio g. 33
Pranešimo Nr. 4831752

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

ALGIMANTO BIELSKIO įmonė, kodas 185240610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 67-19
Pranešimo Nr. 4831753

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

J. Žinevičienės firma "Fleksita", kodas 185327983
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Vištyčio sen., Pakalnių k.
Pranešimo Nr. 4831754

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vildega", kodas 185341075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 2D
Pranešimo Nr. 4831755

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Marijono Butrimo individuali įmonė, kodas 186467276



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1121

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 12-29
Pranešimo Nr. 4831756

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kauno Žaliakalnio progimnazija, kodas 190135970
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Širvintų g. 15
Pranešimo Nr. 4831757

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kukarskės globos namai, kodas 190808573
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kidulių sen., Kukarskės k., Nemuno g. 136
Pranešimo Nr. 4831758

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Lietuvos šaulių sąjunga, kodas 191691799
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 34
Pranešimo Nr. 4831759

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Ignalinos "Šaltinėlio" mokykla, kodas 191847216
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Vasario 16-osios g. 39
Pranešimo Nr. 4831760

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Šėtos socialinis ir ugdymo centras, kodas 191892987
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėta, Ramygalos g. 34A
Pranešimo Nr. 4831761

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1122

- - -

UAB "Auksovokas.lt", kodas 302544288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gaižiūnų g. 4
Pranešimo Nr. 4831762

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-06-30); Įstatai (2020-06-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-06-30); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-06-30).

- - -

MB Sapropelis, kodas 305571365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Butėnų k., Butėnų g. 30
Pranešimo Nr. 4831763

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-06-30); Sprendimas / Nario sprendimas
(2020-06-30); Įgaliojimas (2020-06-12).

- - -

UAB JR Projektai, kodas 302777285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lydos g. 3-7
Pranešimo Nr. 4831764

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-06-30); Akcininkų sprendimas (2020-06-30);
Įgaliojimas (2020-06-11).

- - -

MB "Rainava", kodas 305212490
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4831765

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-16 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

UAB "Prekės grožiui", kodas 304425037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Vilkiškių k., Paribio g. 1
Pranešimo Nr. 4831766

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1123

- - -

Vyšnių pyrago mėgėjų asociacija, kodas 304033399
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 1-oji g. 12-23
Pranešimo Nr. 4831767

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-01).

- - -

UAB "Tanvera", kodas 305390233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Nėries g. 10-14
Pranešimo Nr. 4831768

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2020-06-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2020-06-26).

- - -

UAB "Auto Praba", kodas 302555352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 102
Pranešimo Nr. 4831769

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01);
Įgaliojimas (2020-05-27); Įgaliojimo panaikinimas (2011-05-16).

- - -

UAB "Risky group", kodas 304927424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4831770

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-01).

- - -

Svalbono klinika UAB, kodas 302445728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 11A
Pranešimo Nr. 4831771

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Atskirosios
finansinės būklės ataskaitos duomenys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1124

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-01).

- - -

Bendra Lietuvos ir Baltarusijos įmonė "LIETBALT", kodas 110356259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 56
Pranešimo Nr. 4831772

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-06-30).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Uždaroji akcinė bendrovė "LIKTORA", kodas 223008830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 194-51
Pranešimo Nr. 4825315

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OKTOS BUITIS", kodas 222921660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 24-22
Pranešimo Nr. 4825316

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė JŪROS KRANTAS, kodas 222902350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 33-11B
Pranešimo Nr. 4825317

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARBRA", kodas 222900680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pažagiškių g. 24
Pranešimo Nr. 4825318

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS MUZIKOS KORPORACIJA", kodas 123012532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 26-3
Pranešimo Nr. 4825319

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTĖJA", kodas 123013591



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1125

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 26-7
Pranešimo Nr. 4825320

- - -

UAB "Caspian Fish Baltija", kodas 211809770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 38
Pranešimo Nr. 4825321

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATAGODA", kodas 123019092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 5-2
Pranešimo Nr. 4825322

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAMADA", kodas 123019854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 90-40
Pranešimo Nr. 4825323

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VESTRANSA", kodas 123021887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 3-20
Pranešimo Nr. 4825324

- - -

UAB "Biogloba", kodas 211783820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 7E-13
Pranešimo Nr. 4825325

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIMĖS VALANDA", kodas 123022989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 9-58
Pranešimo Nr. 4825326

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKSO RŪMAI", kodas 123024125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 19-8
Pranešimo Nr. 4825327

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAFTVILA", kodas 123024659



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1126

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvalgų g. 6
Pranešimo Nr. 4825328

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESTRISTA", kodas 211798480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 174A
Pranešimo Nr. 4825329

- - -

UAB "SPORTINIAI AUTOMOBILIAI", kodas 123026329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 191
Pranešimo Nr. 4825330

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIFRA", kodas 123026514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4825331

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PASKUTINĖ KELIONĖ ŽEMĖJE", kodas 123027616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 117-14
Pranešimo Nr. 4825332

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BARKIDA", kodas 123028141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 7-55
Pranešimo Nr. 4825333

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOTOSENSORIUS", kodas 222920220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 4825334

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FILDA", kodas 211563660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4825335

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HEYU AND CO", kodas 211579650



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1127

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 4825336

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HEYU AND CO", kodas 211579650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 4825337

- - -

UAB "EXTEND", kodas 211582970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pabarės g. 32-28
Pranešimo Nr. 4825339

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GOCHUN", kodas 211679960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 34-41
Pranešimo Nr. 4825340

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERNATIONAL TRADING PARTNER", kodas 211686620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4825342

- - -

UAB "DARINGLIT", kodas 211643220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A-414
Pranešimo Nr. 4825343

- - -

UAB "DARINGLIT", kodas 211643220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A-414
Pranešimo Nr. 4825344

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BELITRANS", kodas 211595850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausupio g. 17
Pranešimo Nr. 4825349

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAGENTA", kodas 211614140



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1128

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 5-32
Pranešimo Nr. 4825350

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hiperreklama", kodas 211795370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 4825351

- - -

UAB "Šavarma", kodas 211786930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 54-1A
Pranešimo Nr. 4825352

- - -

UAB "SKK", kodas 211827640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 40-1
Pranešimo Nr. 4825353

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mine ir ko", kodas 211820090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 24A
Pranešimo Nr. 4825354

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "URALO MERIDIANAS", kodas 211755080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 36-5
Pranešimo Nr. 4825355

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "URALO MERIDIANAS", kodas 211755080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 36-5
Pranešimo Nr. 4825356

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "URALO MERIDIANAS", kodas 211755080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 36-5
Pranešimo Nr. 4825357

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "XIANGYUAN", kodas 211667310



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1129

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 29-52
Pranešimo Nr. 4825358

- - -

UAB "MODIKADA", kodas 211792260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4825359

- - -

UAB KOGAN & CO, kodas 211770940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 11-4
Pranešimo Nr. 4825415

- - -

UAB KOGAN & CO, kodas 211770940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 11-4
Pranešimo Nr. 4825416

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BELITRANS", kodas 211595850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausupio g. 17
Pranešimo Nr. 4825418

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BELITRANS", kodas 211595850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausupio g. 17
Pranešimo Nr. 4825419

- - -

UAB "MODUS OTII", kodas 211801880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4825420

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "URALO MERIDIANAS", kodas 211755080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 36-5
Pranešimo Nr. 4825421

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "XIANGYUAN", kodas 211667310



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1130

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 29-52
Pranešimo Nr. 4825422

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "XIANGYUAN", kodas 211667310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 29-52
Pranešimo Nr. 4825423

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "XIANGYUAN", kodas 211667310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 29-52
Pranešimo Nr. 4825424

- - -

UAB DANKO ADVERTISING GROUP, kodas 211707790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 3
Pranešimo Nr. 4825426

- - -

UAB "ASKAPA", kodas 211631780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 48-11
Pranešimo Nr. 4825428

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Lietuvos ir Prancūzijos uždaroji akcinė bendrovė "NATALIJA IR PARTNERIAI", kodas 110362155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 21-39
Pranešimo Nr. 4831773

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽUVINGĖ", kodas 241312190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 9-9
Pranešimo Nr. 4831774

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

N. Sidoruk individuali įmonė, kodas 141515962
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1131

Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 11-13
Pranešimo Nr. 4831775

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

J. Šipčino individuali įmonė, kodas 141915230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 60-52
Pranešimo Nr. 4831776

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pajūrio transportas", kodas 140376449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lūžų g. 7-91
Pranešimo Nr. 4831777

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Voker", kodas 111453394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nevėžio g. 4
Pranešimo Nr. 4831778

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fermita", kodas 152498891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Žvejų g. 42-40
Pranešimo Nr. 4831779

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-06-30).

- - -

S. Kuznecovo individuali įmonė "Ekiva", kodas 140836260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pietinė g. 6-54
Pranešimo Nr. 4831780

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1132

Uždaroji akcinė bendrovė "LESTOLA", kodas 141886451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 34-45
Pranešimo Nr. 4831781

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemaitija", kodas 240161650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aukštaičių g. 12
Pranešimo Nr. 4831782

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOLITA", kodas 210470370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 24
Pranešimo Nr. 4831783

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-06-30).

- - -

UAB "Autospalvos", kodas 135973243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4831784

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-06-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akimirka", kodas 277092860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, H. Šojaus g. 2A-11
Pranešimo Nr. 4831785

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NBB BALTIC", kodas 111562415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 13-34
Pranešimo Nr. 4831786

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1133

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Irgena", kodas 141219059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 3-88
Pranešimo Nr. 4831787

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-06-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JAVA", kodas 140901651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 72-57
Pranešimo Nr. 4831788

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-06-30).

- - -

UAB "Baltradita", kodas 135964041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 25-28
Pranešimo Nr. 4831789

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-06-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skuodo prekybos tarpininkavimo kontora", kodas 173809979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Skuodas, Gedimino g. 4
Pranešimo Nr. 4831790

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

Lietuvos ir Baltarusijos uždaroji akcinė bendrovė "EKSIMPAS", kodas 110647791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 9-56
Pranešimo Nr. 4831791

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALRIVAS", kodas 240744770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 20
Pranešimo Nr. 4831792

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1134

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "IRGENA" Palangos filialas, kodas 152626017
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 72
Pranešimo Nr. 4831793

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-06-30).

- - -

P. Daukantienės gėlių auginimo įmonė, kodas 140144162
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kopų g. 50-1
Pranešimo Nr. 4831794

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vėtra", kodas 252728140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Neringa, L. Rėzos g. 22-2
Pranešimo Nr. 4831795

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MED KOMP" Klausos Implantologijos Klinika, kodas 140336682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 36A
Pranešimo Nr. 4831796

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAVZ", kodas 152499317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 47-9
Pranešimo Nr. 4831797

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ĄŽUOLAS", kodas 152476667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 21-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1135

Pranešimo Nr. 4831798

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "ALDA", kodas 152488064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 28-17
Pranešimo Nr. 4831799

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Apdailos įmonė "Granitas", kodas 140626251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 112-32
Pranešimo Nr. 4831800

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTHAUS", kodas 110728834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 8-8
Pranešimo Nr. 4831801

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSENROLA", kodas 140828541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 35-7
Pranešimo Nr. 4831802

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELE-X", kodas 177066551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Vytauto g. 13A-23
Pranešimo Nr. 4831803

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-06-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1136

Uždaroji akcinė bendrovė "JOKVĖ", kodas 141305191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 35
Pranešimo Nr. 4831804

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-06-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Linkura", kodas 185488310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Varpininkų k.
Pranešimo Nr. 4831805

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-06-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liepa", kodas 152473023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 34
Pranešimo Nr. 4831806

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-06-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klaima", kodas 241440140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šlaito g. 12
Pranešimo Nr. 4831807

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-06-30).

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "ALTO S" Klaipėdos filialas, kodas 300503645
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 4831808

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

A. Milvydo prekybinė firma, kodas 140883178
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tulpių g. 2A-5
Pranešimo Nr. 4831809

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1137

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilokas", kodas 177072643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 6
Pranešimo Nr. 4831810

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės SIA "VALTS un VALTERS" Klaipėdos filialas, kodas 300532433
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 4831811

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lokys", kodas 152483131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 46-5
Pranešimo Nr. 4831812

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jaunystė", kodas 152443941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Plytų g. 7
Pranešimo Nr. 4831813

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "Prekė", kodas 140423774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 25-88
Pranešimo Nr. 4831814

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-06-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akmenynė", kodas 141393152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 131-21
Pranešimo Nr. 4831815

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1138

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IVEKE", kodas 110166085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 8-49
Pranešimo Nr. 4831816

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Donarija", kodas 140819720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 29-100
Pranešimo Nr. 4831817

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUMBAS", kodas 140567867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 22-30
Pranešimo Nr. 4831818

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-30).

- - -

UAB "Lektransus", kodas 135998816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 222A-64
Pranešimo Nr. 4831819

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-06-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pagunda", kodas 152504497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 85
Pranešimo Nr. 4831820

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statome Jums", kodas 177223967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 26-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1139

Pranešimo Nr. 4831821

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dorė", kodas 277052570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintai
Pranešimo Nr. 4831822

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilutės Gelmė", kodas 177021677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 4831823

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Indra", kodas 177128241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Laisvės al. 2-39
Pranešimo Nr. 4831824

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Transporto ekspedicinė firma "PAMARIO VĖTROS", kodas 140947780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 7-49
Pranešimo Nr. 4831825

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rimba", kodas 152405093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 20-50
Pranešimo Nr. 4831826

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1140

"UES Chassis GmbH" atstovybė, kodas 300627899
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 117
Pranešimo Nr. 4831827

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

Lietuvos ir Švedijos uždaroji akcinė bendrovė "BAMACO", kodas 110713412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 13-33
Pranešimo Nr. 4831828

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verpetas", kodas 152412134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Kuršių tak. 1
Pranešimo Nr. 4831829

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAS ALBERTĄ", kodas 140796129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 88A-3
Pranešimo Nr. 4831830

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

UAB "Armūras", kodas 301419538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 16-53
Pranešimo Nr. 4831831

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viskas mūsų rankose", kodas 152694057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav., Palangos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4831832

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1141

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Giraisa", kodas 163664371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės I k.
Pranešimo Nr. 4831833

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

UAB "Trinity Logistics", kodas 302460057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 20-6
Pranešimo Nr. 4831834

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

Uždara akcinė bendrovė "Arka", kodas 177045571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Pramonės g. 1
Pranešimo Nr. 4831835

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Brigita", kodas 140595998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 7-16
Pranešimo Nr. 4831836

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-06-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Svaindra", kodas 141300454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Karoso g. 11-1
Pranešimo Nr. 4831837

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pajūrio būstas", kodas 141213743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Plytų g. 10
Pranešimo Nr. 4831838

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1142

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-06-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Beržas", kodas 140236568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 21-42
Pranešimo Nr. 4831839

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

V. Naujelio individuali įmonė, kodas 141392584
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4831840

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILDRA", kodas 141223513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 3-92
Pranešimo Nr. 4831841

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEOLA", kodas 111457115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 10
Pranešimo Nr. 4831842

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arvėjas", kodas 141279565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 55-1
Pranešimo Nr. 4831843

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

Lietuvos ir Švedijos uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS GĖRIMAI", kodas 110638785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-184 Puslapis 1143

Pranešimo Nr. 4831844

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-06-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRANGUOLIS", kodas 140932892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sodų g. 7-5
Pranešimo Nr. 4831845

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "WELLE IR ERLA", kodas 110564630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vaižganto g. 6
Pranešimo Nr. 4831846

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

Bendra Lietuvos ir Baltarusijos įmonė "LIETBALT", kodas 110356259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 56
Pranešimo Nr. 4831847

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-06-30).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


